
Konkursní noviny 18/2017 | 1

Ve fi rmě, která je pilířem společnosti, pracuje
1 100 z celkových tří tisíc zaměstnanců skupiny
Odboráři Vítkovice Heavy Machinery vyhlásili
stávkovou pohotovost, opožďují se jim výplaty

V klíčové společnosti strojařského impéria Jana Světlíka hrozí stávka. Stávkovou pohotovost 
vyhlásili odboráři společnosti Heavy Machinery Services, kterým se opožďují výplaty. Argumentace 
odborářů svědčí o vážných fi nančních problémech společnosti Vítkovice Heavy Machinery.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 18 | 31. října 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Odbory v prohlášení zdůvodnily stávkovou pohoto-
vost čtyřmi body. Stěžují si především, že fi rma nedodr-
žuje výplatní termíny a nevyplácí kolektivní smlouvou za-
ručené příspěvky na kulturní činnost či dětské rekreace. 
Kromě toho jim vadí, že se na pracovištích nedodržuje 
vhodná teplota a dále vyjadřují obavu, že podnik nemá 
peníze na další fi nancování provozu.

„Vzniká frustrace zaměstnanců z budoucnosti. Opož-
ďováním výplat jsou ekonomicky ohroženi všichni za-
městnanci, jelikož dlouhodobý mzdový průměr ve spo-
lečnosti není na takové výši, aby si mohla převážná část 
zaměstnanců vytvořit rezervy pro horší časy. Posunutím 
výplat nejsou schopni splácet své závazky a ocitají se 
v platební pasti,“ napsali v prohlášení odboráři.

Tato argumentace svědčí o jednom: Vítkovice Heavy 
Machinery, kterou dosud Světlíkovi manažeři označovali 
za zdravou a perspektivní, má vážné fi nanční potíže.

Potíže začaly už loni
Vítkovice Heavy Machinery je dnes jedním z hlavních 

pilířů celých strojíren. Pracuje v ní zhruba 1100 z celko-
vých tří tisíc zaměstnanců skupiny. Specializuje se na vý-
robu těžkých ocelových dílů nebo konstrukcí do různých 
průmyslových odvětví.

Její udržení nad vodou je pro mateřské Vítkovice stě-
žejní. Čtyři její sesterské společnosti už v minulém roce 
zkrachovaly – největší z nich, Vítkovice Power Enginee-
ring (VPE), která dříve vykazovala miliardové tržby, je 
od léta v konkurzu. Položila ji krize v energetice i ne-
zvládnutý projekt výstavby turecké elektrárny Adularya. 
Kvůli VPE zkrachovaly i těsně napojené fi rmy Vítkovice 
Gearworks a Envi.

Insolvenční řízení se nevyvíjí podle představ majitele 
Vítkovic Jana Světlíka. Selhal pokus o reorganizaci VPE, 
při níž by rozprodej majetku i řízení společnosti zůstalo 

pod kontrolou jeho manažerů. Mimo jiné i kvůli nesou-
hlasu klíčových věřitelů s navrhovaným reorganizačním 
plánem poslal soud na návrh představenstva letos v srp-
nu VPE do konkurzu. Insolvenční správce David Vandro-
vec pak po krátkém výběrovém řízení prodal ostravské 
výrobní provozy VPE a zavřel závod v Jeseníku.

VPE tak rychle zpřetrhaly fi nanční vazby s mateř-
skou skupinou a sesterskými fi rmami. Po Světlíkově 
části skupiny žádá správce Vandrovec více než miliar-
du korun – tvrdí totiž, že spřízněné fi rmy zkrachovalé 
části Vítkovic tunelovaly. Naopak Světlíkovy Vítkovice 
žádají po zkrachovalých fi rmách vypořádání svých po-
hledávek.

Poté, co několik fi rem ze skupiny zkrachovalo, majitel 
fi rmy Jan Světlík odstoupil z vedení společnosti a tu 
převzal nový management. „Základní fáze restruktura-
lizace skupiny Vítkovice byla v říjnu 2016 naplánována 
na 18 měsíců, nyní vstupujeme do třetí třetiny. Většina 
fi rem je již stabilní a orientuje se na budoucí růst. Sta-
bilizaci Vítkovice Heavy Machinery očekáváme koncem 
roku 2017, nebo začátkem 2018,“ říká šéf skupiny Vít-
kovice Libor Witassek.

Podle něj má fi rma zakázek dost. „Většina zakázek 
má ale dlouhou průběžnou dobu výroby a výsledky se 
projeví až za několik měsíců,“ vysvětluje. Mateřská fi rma 
se pokouší situaci zlepšit i rozprodejem nepotřebného 
majetku, v roce 2017 by mohla získaná suma dosáhnout 
až půl miliardy korun.

Obchodní spory ohrožují i zdravé části holdingu
Zpřetrhané fi nanční toky v původní vítkovické skupi-

ně a gradující obchodní spory ale otřásají důvěrou bank 

Ostravský podnikatel Jan Světlík. Foto: KN



Konkursní noviny 18/2017 | 2

Předním tuzemským výrobcům osvětlení Hor-
men CE a Trevos se již dva a půl roku nedaří odrazit 
nepřetržité útoky neznámých fi rem. Podniky jsou pod 
palbou insolvenčních návrhů ze strany fi rem založených 
mladíky s trvalým bydlištěm na radnicích, nebo pocháze-
jících z ciziny typu Rumunska či Bangladéše.

Trevos čelí útokům už čtyři roky
Hlavním majitelem Trevosu je nositel ocenění EY 

Podnikatel roku 2016 Libereckého kraje Jiří Opočenský, 
Hormen CE před třemi roky zvítězil v pražském kole 
soutěže Vodafone Firma Roku. Soudy již dřívější insol-
venční návrhy opřené o padělané směnky smetly. To však 

fi rmám s pravděpodobným společným původcem v poza-
dí nebrání posílat k soudům insolvenční návrhy znovu. 
Tržbám Trevosu už letos bude chybět jen posledních sto 
milionů do miliardy korun.

Trevos ale čelí už čtyři roky neustálým insolvenčním 
a dalším útokům.

Vše začalo tím, že do Trevosu někdo nechal posílat 
jednu kontrolu za druhou. Od evropských dotací, které 
společnost čerpala, přes fi nanční úřad až po hygienu. 
Někdo neznámý si na Trevos stěžoval i v Bruselu a psal 
zahraničním obchodním partnerům dopisy o tom, jak je 
na tom podnik špatně.

Následovala vlna insolvenčních návrhů od fi rem 
s roztodivnými bílými koňmi v čele, které se oháněly 
padělanými směnkami. Tento typ útoků se ostatně snesl 
i na další fi rmy v osvětlovací branži. Poslední pokus o vy-
volání insolvenčního řízení z letošního června ostatně 
Trevos stále ještě odráží. Vše vyvrcholilo tím, když se 
útočníci pokusili podnik ukrást. Předložili falešné doku-
menty a do představenstva Trevosu nechali v obchodním 

Novela insolvenčního zákona, která platí od
července, by měla šikanózní insolvence ztížit

Výrobci osvětlení pro trasu D pražského
metra čelí novému insolvenčnímu útoku

Budoucí dodávky osvětlení pro trasu D pražského metra zostřují konkurenční boj mezi jeho výrobci.
Velké fi rmy v branži kvůli tomu podle deníku E15 čelí nové vlně smyšlených insolvenčních návrhů.

Areál fi rmy Trevos Turnov. Foto: archív

i obchodních partnerů vůči Světlíkovým společnostem. 
To může být důvodem, proč i ty části jeho impéria, jež 
byly dosud považované za zdravé, mají problém s pro-
vozním kapitálem.

Podle tiskové mluvčí Vítkovic Evy Kijonkové ve zdravé 
části Světlíkovy skupiny pokračuje reorganizace podle 
plánu přijatého v říjnu 2016. „Došlo ke snížení angažo-
vanosti bank ve skupině, úvěry a bankovní záruky klesly 
o více než 2,7 miliardy korun,“ uvedla pro Seznam.cz 
mluvčí další důvody vítkovických potíží. Podle ní už do-
chází ke stabilizaci skupiny, mimo jiné dík plánovaným 
prodejům nepotřebného majetku.

Podle informací Seznamu vedení zaplatilo zaměstnan-
cům ve fi rmě Vítkovice Heavy Machinery ze zářijových 
mezd jen 4 tisíce korun a zbytek jim slibuje v dalších 
dnech. „Ve společnosti Vítkovice Heavy Machinery byly 
po oznámení odloženy mzdy, v odloženém termínu byla 
plošně vyplacena jejich část a doplatky dále po ozná-
mení posunuty, následovala stávková pohotovost s tím, 
že do 25. října měly informace o ní zůstat interní věcí 
fi rmy. Nicméně stále je prostor pro jednání,” říká mluvčí 
Eva Kijonková.

Odboráři ale upozorňují, že odložení mezd vrhá mno-
ho rodin vítkovických zaměstnanců do neřešitelného 
problému: „Opožďováním výplat jsou ekonomicky ohro-
ženi všichni zaměstnanci, jelikož dlouhodobý mzdový 
průměr není na takové výši, aby si mohla převážná část 
zaměstnanců tvořit rezervy na horší časy. Posunutím 
výplat nejsou schopni splácet své závazky a ocitají se 
v platební pasti,” shrnula Kijonková.

Vítkovice Heavy Machinery jsou producentem špičko-
vých ocelí a výrobků z nich, včetně produktů pro ener-
getiku. Mají zhruba 1100 zaměstnanců, z toho asi 800 
v dělnických profesích. Generálním ředitelem VHM se 
letos v únoru stal Martin Bednarz (předtím byl gene-
rálním ředitelem kopřivnické automobilky Tatra Trucks), 
který poté obměnil celý management.

Ve vítkovické skupině ostravského podnikatele Jana 
Světlíka je přes 20 fi rem, které mají dohromady asi 3000 
zaměstnanců. Loni se dostaly do fi nančních potíží čty-
ři fi rmy ze skupiny: Vítkovice Power Engineering letos 
skončily v konkurzu, Vítkovice Gearworks a Vítkovice 
Revmont mají povolenou reorganizaci a reorganizace 
Vítkovic Envi už úspěšně skončila.

Noví zájemci o Vítkovice Gearworks
O společnost Vítkovice Gearworks, která je od loňska 

v úpadku, se přihlásili noví zájemci. Jde o podnikatele 
Alexandra Beljajeva a Martina Ulčáka, kteří za fi rmu 
společně nabízejí přes 80 milionů korun. Zjistily to Hos-
podářské noviny.

Vítkovice Gearworks, které vyrábějí převodové skříně, 
rypadla, skládkové systémy či díly pro námořní plošiny 
a mají téměř 150 zaměstnanců, patří do strojírenské sku-
piny Vítkovice Machinery Group ostravského podnikate-
le Jana Světlíka. Právě mateřská fi rma Vítkovice, a. s., 
byla do léta jedinou, která podala nabídku.

Beljajev, Ulčák ani insolvenční správce David Vandro-
vec nechtěli nové nabídky komentovat. „Je ale pravda, že 
nabídky nepřišly jen od mateřské fi rmy,“ řekla Hospodář-
ským novinám mluvčí vítkovické skupiny Eva Kijonková.

Vítkovice, a. s., nabídly za Gearworks méně než Bel-
jajev s Ulčákem, a to 65,46 milionu korun. Hodnotu ma-
jetkové podstaty fi rmy přitom znalecký posudek schvá-
lený věřiteli vyčíslil na 88,768 milionu korun. Věřitelé 
budou o situaci ve fi rmě znovu jednat 6. listopadu.

(aa)



Konkursní noviny 18/2017 | 3

rejstříku zapsat jména z Polska, Běloruska a Rumunska. 
Pravděpodobně se přitom podle Interpolu jedná o oso-
by, které ani reálně neexistují.

„Je to nejtěžší, co jsme za celou historii fi rmy museli 
řešit,“ líčí Opočenský dopady útoků vyvolaných pravdě-
podobně nekalým konkurenčním bojem. Případ již vy-
šetřuje Národní centrála proti organizovanému zločinu, 
která však o případu nesděluje žádné informace. Ne-
příjemná situace zpomalila růst společnosti. Přesto se 
Trevosu stále daří zlepšovat tržby meziročně o zhruba 
sedm procent.

Útoky souvisejí se zakázkami pro pražské metro
„Je velmi zajímavé, že nová vlna insolvenčních návr-

hů a pokusů o krádeže fi rem přichází v době, kdy se 
opět na scénu vrací dodávky pro pražské metro, kam 

se všechny napadené společnosti v minulosti pokoušely 
bezúspěšně proniknout s dodávkami jejich svítidel,“ uve-
dl spolumajitel fi rmy Hormen CE Marek Fišer. První vlna 
útoků podle něj přišla v době, kdy se řešilo prodloužení 
trasy A do Motola, druhá vlna, když se projektuje osvět-
lení pro trasu D.

Obálky s Krtečkem
Zneužívání insolvencí v konkurenčním boji potvrzují 

také právníci. „Záznam o zahájeném insolvenčním řízení 
vůči dlužníkovi – právnické osobě zapsané ve veřejném 
rejstříku, se zobrazuje u zápisu v takovém rejstříku, což 
obecně v očích veřejnosti činí takový subjekt méně dů-
věryhodný,“ sdělil advokát Bystrík Bugan, který se zabývá 
insolvenčním právem.

Novela insolvenčního zákona, která platí od 1. čer-

vence, má podle právníka šikanózní insolvence ztížit. 
„Zůstává však nevyřešená otázka náhrady škody po ši-
kanózním navrhovateli, pokud návrh podává nebonitní 
subjekt, což je bohužel hodně časté,“ dodal Bugan.

Insolvenční návrhy na výrobce osvětlení mají kromě 
pravděpodobných „bílých koňů“ v podobě roztodivných 
mladíků stejný také rukopis svědčící o společném původci. 
Na soud přicházejí zásadně poštou, a to s razítkem Depo 
Liberec. Odesílatel dopisy zásadně hází do schránek, pro 
zajištění anonymity nic neposílá doporučeně, stejně jako 
nepoužívá podatelny soudů nebo datové schránky. Text 
návrhů ale současně viditelně tvoří osoba s právnickým 
vzděláním. Na známkách dopisů s insolvenčními návrhy 
jsou zpravidla pohádkové postavičky. Nová vlna insol-
venčních útoků přiletěla v obálce s Krtečkem.

(aa)

Éra levných fi nančních zdrojů je za námi. Růst
úrokových sazeb některé podniky podceňují
Firmy jsou optimistické, ale nepředpokládají
udržení stávajícího tempa růstu poptávky

Firmám v České republice se v poslední době velmi dobře daří a 69 procent z nich je spokojeno 
s celkovou ekonomickou situací. Potvrzují to i aktuální výsledky pravidelného šetření ČSOB Index 
očekávání fi rem, které pravidelně hodnotí náladu malých a středních podniků. Stále indikuje 
převažující optimismus podnikatelů.

Éra levných fi nančních zdrojů je ale dozajista za námi. 
Zatímco korporace se zajišťují proti riziku, které pro je-
jich podnikání představuje růst úrokových sazeb, malé 
a střední podniky tuto hrozbu podceňují, varuje ČSOB.

Index očekávání fi rem mírně klesl
Průzkum ČSOB Index očekávání fi rem, který pravidel-

ně kvartálně zkoumá očekávání malých a středních fi rem 
a živnostníků v oblasti poptávky, investic a rozšiřování 
podnikání, za třetí letošní čtvrtletí vykázal 29,1 bodu, 
což bylo jen 2,8 bodu za historickým maximem z minu-
lého kvartálu.

Zvýšení poptávky pro čtvrté letošní čtvrtletí očeká-
vá 42 procent zástupců živnostníků a malých či středně 
velkých fi rem a stejný počet předpokládá, že jejich in-
vestice v letošním  roce budou vyšší, než byly loni. Dal-

ších 43 procent podnikatelů nepředpokládá v poptávce 
žádné změny nebo nedokáže vývoj poptávky po svých 
produktech nebo službách zatím odhadnout.

Z odpovědí respondentů vyplývá, že fi rmy jsou ma-
ximálně spokojeny se současnou ekonomickou situací. 
Do budoucna však nepředpokládají udržení stávajícího 
tempa růstu poptávky. Proto jsou méně ambiciózní 
v investicích i v rozšiřování podnikání. Podíl podnikatelů 
a fi rem, kteří se chystají své podnikání rozšířit, se mezi 
druhým a třetím čtvrtletím snížil o tři procentní body. 
V horizontu jednoho roku plánuje expanzi zhruba pětina 
oslovených podnikatelů.

Očekávání fi rem stran zpomalení tempa růstu je ra-
cionální. Úrokové sazby začaly růst, zdražuje koruna, 
na trzích stoupá volatilita a pracovní síla už není tak 
levná a dostupná jako dříve.

Úrokové sazby mohou nepříjemně překvapit
„ČSOB Index očekávání fi rem mírně klesl, ale stále 

jsme u podnikatelů a fi rem svědky převládajícího opti-
mismu a velmi dobré kondice. Firmy však začínají vnímat 
i možná budoucí rizika,“ řekl výkonný ředitel útvaru Firem-
ního bankovnictví ČSOB Petr Manda na nedávném setká-
ní s novináři. Dodal, že více než dvě třetiny, konkrétně 69 
procent tuzemských malých a středních fi rem, je spokoje-
no s celkovou ekonomickou situací. Jako jedno z možných 
rizik podnikatelé vidí očekávaný růst úrokových sazeb.

Éra levných peněz totiž končí. „Úrokové sazby mohou 
fi rmy nepříjemně překvapit výrazným růstem, což může 
mít za následek zdražení fi remního fi nancování. Dlou-
hodobé investiční úvěry má v portfoliu ČSOB zajištěno 
více než 80 procent korporátních klientů, u středních 
a menších fi rem je to pouze 40 procent. Velké společ-
nosti pružně reagují na tržní vývoj a zvyšují poměr svého 
zajištění, ale menší fi rmy tuto oblast dlouhodobě pod-
ceňují, čímž se vystavují dopadu tohoto tržního rizika,“ 
komentuje aktuální vývoj Ján Lučan, vrchní ředitel útvaru 
Korporátního bankovnictví ČSOB.

Cena peněz půjde nahoru
Hrozba růstu úrokových sazeb je přitom velmi reálná. 

„ČNB začala poměrně razantně zpřísňovat měnovou po-
litiku, cena peněz půjde nahoru, kurz české koruny zpev-
ňuje a hledání nových zaměstnanců ochotných pracovat 
za donedávna běžnou mzdu je stále obtížnější,“ upozor-
nil hlavní analytik ČSOB Martin Kupka. „Z odpovědí re-
spondentů ČSOB Indexu očekávání fi rem sice vyplývá, že 
jsou fi rmy spokojeny se současnou ekonomickou situací, 
do budoucna ale samy nepředpokládají udržení stávají-

Zástupci ČSOB seznámili novináře s aktuálními výsledky pravidelného šetření
Index očekávání fi rem. Foto: KN



Konkursní noviny 18/2017 | 4

cího tempa růstu poptávky, proto jsou méně ambiciózní 
v investicích a v rozšiřování podnikání. Jejich očekávání 
jsou zcela racionální,“ dodal Martin Kupka.

Aktuální makroekonomický vývoj není pro fi rmy pouze 
rizikem, ale také výzvou. „Pokud fi rmy čekaly na vhodný 
moment pro realizaci svých investičních záměrů, tak by 
to měly udělat teď,“ uzavřel Ján Lučan.

Malé podniky by se ve světle těchto umírněných oče-
kávání měly inspirovat u velkých korporací a dostatečně 
se zajistit před rizikem růstu úrokových sazeb.

Zajištění proti změně úrokových sazeb u fi remních 
úvěrů je v současnosti již standardním produktem, kte-
rý fi rmám umožňuje zafi xovat si stávající nízké úrokové 
sazby do budoucna.

Průzkum Index očekávání fi rem zahrnuje 500 střed-
ních a malých společností napříč obory podnikání. 
Každý z dílčích indexů, který je rozdílem pozitivních 
a negativních očekávání fi rem, může nabývat hodnot 
od -100 do +100 bodů. Celkový index je pak průměrem 
dílčích indexů vývoje poptávky, investic a rozšiřování 
podnikání.

(jz)

 Ministerstvo spravedlnosti startuje s dlouho očeká-
vaným a odkládaným projektem justičního areálu v Ústí 
nad Labem. Vyhlásilo zadávací řízení na zhotovitele 
projektové dokumentace nového justičního areálu. Ten 
v příštích letech poskytne soudcům lepší pracovní pod-
mínky a technické zázemí, navíc vyřeší akutní kapacitní 
problémy. Jednotná adresa více institucí bude výhodná 
také pro účastníky řízení.

V rozsáhlém komplexu nového areálu bude sídlit 
hned několik institucí - krajský a okresní soud se státními 
zastupitelstvími, Probační a mediační služba, dislokované 
pracoviště Ministerstva spravedlnosti ČR nebo ústecký 

Ministerstvo spravedlnosti zahájilo přípravy
výstavby justičního areálu v Ústí nad Labem

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. Cel-
kové náklady na nový justiční areál ve čtvrti Bukov jsou 
předpokádány ve výši 1,7 mld. korun.

„Současné budovy kapacitou dávno nestačí, navíc 
jsou ve špatném stavu a v záplavové zóně. V případě 
povodní by se spisy musely stěhovat do vyšších pater. 
Nový justiční areál konečně přinese odpovídající a dů-
stojné zázemí pro výkon soudnictví a sloučí roztříště-
ná pracoviště ústeckých justičních složek do jednoho 
objektu. Pro severočeské soudy to bude znamenat 
dostatek soudních síní a zázemí pro všechny pracov-
níky soudu, což přispěje ke zrychlení vyřizování soud-

ních sporů,“ říká ministr spravedlnosti Robert Pelikán.
O stavbě nového justičního areálu se hovoří přes de-

set let, teprve současná vláda v loňském roce odsouhla-
sila poskytnutí chybějících fi nančních prostředků nezbyt-
ných pro realizaci projektu.

„Na nový justiční areál čeká severočeská justice velmi 
dlouho. Počet soudních síní nestačí a rekonstrukce stá-
vajících budov se ukázala kvůli stálé hrozbě povodní jako 
nereálná. Vyhlášení zadávacího řízení na projektanta 
stavby proto jednoznačně vítám, neboť znamená odstar-
tování konkrétních kroků směřujících k výstavbě areálu, 
který již nutně potřebujeme,“ dodává předseda Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem Luboš Dörfl .

Časový harmonogram Ministerstva spravedlnosti ČR 
počítá s tím, že projektová dokumentace areálu, kterou 
vypracuje vítěz zadávacího řízení, bude hotová na pře-
lomu let 2018 a 2019. Výstavba areálu by měla být 
zahájena v roce 2019.

(red)

Vizualizace Justičního areálu v Ústí nad Labem. 

Pravidelný režim a zároveň učení se odpovědnosti 
za sebe samé podle zahraničních zkušeností velkou mě-
rou přispívají ke snížení recidivy. Odsouzení budou sami 
přispívat k úklidu a provozu věznice, starat se o údržbu 
budov a okrasné zahrady nebo pomáhat v kuchyni.

„Prosadit a následně připravit tento projekt nás stálo 
mnoho úsilí. Stálo to ale za to, protože toto může být 
začátek koncepční změny našeho vězeňství,“ řekl ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán.

Inspiraci pro otevřené věznice našlo Ministerstvo 

V Jiřicích na Nymbursku byla slavnostně otevřena první takzvaná otevřená věznice v České 
republice. Specializované zařízení bude připravovat odsouzené s delším trestem na zodpovědný 
návrat do společnosti. Podmínky ve věznici se budou blížit těm na svobodě.

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán
zahájil provoz „otevřené“ věznice

spravedlnosti ČR v Norsku, kde v otevřených věznicích 
vykonává trest zhruba 4000 odsouzených.

„Dnešní zahájení projektu Otevřená věznice je jeden 
z nejlepších příkladů spolupráce mezi našimi dvěma ze-
měmi,“ řekla velvyslankyně Norského království Siri Ellen 
Sletner.

„Před dvěma lety jsme navštívili věznici na norském 
ostrově Bastøy, kde se vězni o sebe starají v podstatě 
sami. Jsou už při výkonu trestu zodpovědní za své chová-
ní a po návratu do společnosti nevykazují téměř žádnou 

recidivu. Velmi jsme stáli o to, abychom mohli podobný 
projekt vyzkoušet u nás. Jsem rád, že se to po necelých 
dvou letech podařilo,“ doplnil generální ředitel Vězeňské 
služby Petr Dohnal.

Podmínkou pro zařazení do výkonu trestu v Otevřené 
věznici bude kromě motivace také zdravotní způsobilost 
k práci a žádný kázeňský trest minimálně půl roku před 
nástupem.

Několikaměsíční pobyt odsouzených v Otevřené věz-
nici bude rozdělený do dvou fází – přechodné a závě-
rečné. V závěru bude odsouzený moct například využít 
povolení opustit věznici například kvůli přijímacím poho-
vorům na pracovní místa.

V první fázi provozu otevřené věznice bude projekt 
sloužit 32 odsouzeným umístěným ve čtyřech ubytov-
nách. Kromě toho vznikla jedna administrativní budova 
s učebnami, kde vězni absolvují kurzy fi nanční gramotnos-
ti, právního minima nebo například kurz PC gramotnosti. 
Po roce pilotního projektu plánuje Ministerstvo spravedl-
nosti ČR zařízení využít pro stovku odsouzených.

(red)



Konkursní noviny 18/2017 | 5

„Je to historický moment ve vývoji Evropské unie. Jsme 
rádi, že několikaleté úsilí v podobě složitých vyjednávání 
přineslo své ovoce a jsme připraveni se maximálně za-
pojit do přípravných prací tak, abychom od r. 2020 měli 
plně funkční Úřad evropského veřejného žalobce, který 
pomůže co nejefektivněji chránit peníze našich daňových 
poplatníků,“ uvedl ministr Pelikán.

Na Radě pro spravedlnost a vnitro ministři spravedlnosti zemí Evropské unie vyslovili finál-
ní souhlas se zřízením Úřadu evropského veřejné žalobce (EPPO). Ten bude fungovat jako 
jednotný orgán zřízený mimo stávající unijní orgány ve všech dvaceti členských státech, které 
se budou účastnit posílené spolupráce. Úřad by měl vyšetřovat a stíhat za určitých podmínek 
trestné činy poškozující finanční zájmy Evropské unie. Evropský parlament odsouhlasil zřízení 
úřadu již 5. října 2017.

Evropská unie zavádí Úřad
evropského veřejného žalobce

V současné době mohou trestné činy poškozující zá-
jmy EU vyšetřovat a stíhat pouze vnitrostátní orgány, 
jejich působnost však končí na hranicích jednotlivých 
členských států. Evropský úřad by měl přinést efektivněj-
ší postup, rychlou výměnu informací a jednotný postup 
v rámci celé EU.

V pravomoci úřadu bude vyšetřování trestných činů 

ohrožujících finanční zájmy EU, například záměrné zne-
užití strukturálních fondů EU či závažné přeshraniční 
podvody v oblasti DPH.

Úřad bude mít centrální a decentralizovanou úroveň. 
Centrální úroveň bude tvořena evropským nejvyšším ža-
lobcem a dvaceti evropskými žalobci zastupujícími člen-
ské země, kteří budou sdruženi v tzv. kolegiu a budou 
rozhodovat o strategických otázkách. Na decentralizova-
né úrovni budou EPPO reprezentovat evropští pověření 
žalobci, kteří mohou i nadále pracovat jako vnitrostátní 
veřejní žalobci.

Úřad bude úzce spolupracovat s agenturou EU pro 
soudní spolupráci (Eurojust) a s Evropským úřadem pro 
boj proti podvodům (OLAF), aby zajistil úspěšněji stíhá-
ní podvodníků a efektivnější zpětné získávání prostředků 
daňových poplatníků. V tuto chvíli se do inciativy za-
pojilo 20 členských států včetně České republiky. Úřad 
evropského veřejného žalobce by měl začít fungovat 
od roku 2020.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1817.2

Hoccos, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49192612; “Var-
šavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “18. 10. 2017“; 
OV00850281; “ Obchodní jméno: Hoccos, spol. s r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 49192612 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137079 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Hoccos, spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 49192612, Varšavská 715/36, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00850281-20171018“

DALING, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 62586530; “Černokoste-
lecká 2197/51, Strašnice, 100 00 Praha 10“; “18. 10. 2017“; 
OV00850224; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DALING, s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Černokostelecká 2197/51, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 62586530, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 33950, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.7.2017, č.j. 85Cm 1424/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DALING, s.r.o. 
v likvidaci OV00850224-20171018“

MALAMUT Ostrava &quot; v likvidaci&quot;  ; Likvidace; 
61989126; “Dlouhá 1485/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
„; “18. 10. 2017“; OV00850271; “Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42Cm 113/2016-18 společnost MALAMUT Ostra-
va &quot; v likvidaci&quot;  se sídlem Dlouhá 1485/8, Moravská 
Ostrava , 702 00 Ostrava IČ: 61989126 vstoupila ke dni 2.srpna 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00850271-20171018“

AveCan Jiskra s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 
27812391; “U Kapličky 22, Dobřejovice, PSČ 251 01 „; “18. 10. 
2017“; OV00850304; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
81 Cm 1021/2016-5 společnost AveCan Jiskra s.r.o. &quot;  v li-
kvidaci &quot; , se sídlem U Kapličky 22, Dobřejovice 251 01, 
IČ: 27812391, vstoupila ke dni 24. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850304-20171018“

SIRIUS Praha, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25072889; “Polygra-
fická 670/18 , 100 00 Praha 10“; “18. 10. 2017“; OV00850308; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 821/2016 - 2 

Likvidace společnost SIRIUS Praha, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Polygrafická 
670/18, 100 00 Praha 10, IČ: 25072889, vstoupila ke dni 22. lis-
topadu 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00850308-20171018“

DRUŽSTVO OKSAMYT ; Likvidace; 27624889; “Střížkovská 
14/90, 180 00 Praha 8“; “18. 10. 2017“; OV00850294; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1428/2015-4 spo-
lečnost DRUŽSTVO OKSAMYT, se sídlem Střížkovská 14/90, 
180 00 Praha 8, IČ: 27624889, vstoupila ke dni 31. května 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00850294-20171018“

Wiek s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29282179; “Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10“; “18. 10. 2017“; OV00807571; “ 
Obchodní jméno: Wiek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 29282179 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
214588 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Wiek s.r.o. v likvidaci, IČ: 29282179, Bul-
harská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807571-
20171018“

OREA PLUS SERVIS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24297691; 
“Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “18. 10. 2017“; 
OV00807570; “ Obchodní jméno: OREA PLUS SERVIS s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 24297691 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194083 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace OREA 
PLUS SERVIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24297691 Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807570-20171018“

Margit Invest, a.s. v likvidaci; Likvidace; 61860140; “Praha 
10, Kubánské nám. 1323/16, PSČ 100 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00807569; “ Obchodní jméno: Margit Invest, a.s. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10, Kubánské nám. 1323/16, PSČ 10000 
IČ: 61860140 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2904 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Margit 
Invest, a.s. v likvidaci, IČ: 61860140, Praha 10, Kubánské nám. 
1323/16, PSČ 10000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807569-20171018“

Společný česko-ruský podnik FONA, spol.s r.o.; Likvidace; 
60470852; “Klíčovská 358/12, Prosek, 190 00 Praha 9 „; “18. 10. 
2017“; OV00807556; “Obchodní jméno: Společný česko-ruský 
podnik FONA, spol.s r.o. Sídlo: Klíčovská 358/12, 19000 Praha 
Česká republika IČ: 60470852 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Mestskeho soudu v Praze, oddíl C, vložka 25879 
Společnost Společný česko-ruský podnik FONA, spol.s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 25.07.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Natalia Fofanova bytem LU7 1SF Leighton Buz-
zard, 5 Grove Road, Velka Britanie, email: natalia@flexiscan.com 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00807556-20171018“

Gravity Expired s.r.o.; Likvidace; 28403860; “Pražská 62/116, 
400 01 Ústí nad Labem“; “18. 10. 2017“; OV00850213; “Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 180/2013-
13 ze dne 26.6.2017, které nabylo právní moci dne 5.9.2017, 
byla společnost Gravity Expired s.r.o. se sídlem 400 01 Ústí 
nad Labem, Pražská 62/116, IČ: 28403860, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00850213-20171018“

TRADOS cihelna Molitorov, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47542403; 
“Molitorov 22, 281 63 Kouřim „; “18. 10. 2017“; OV00850280; 
“ Obchodní jméno: TRADOS cihelna Molitorov, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Molitorov 22, 281 63 Kouřim IČ: 47542403 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 25777 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 



N.1817.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

7.
1

DRAŽBA MALENICE
Realizujeme dražbu rozestavěného domu Malenice, vícegenerační, garáž, obytné podkroví.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 2.068 2.970.000 3.300.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 12.10.2017 v 14:00

a 26.10.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zámostí 110, Malenice 387 06.

DRAŽBA POZEMKY NESPICE
Realizujeme dražbu Pozemky Nespice, Pozemky se nachází v údolí říčky Spůlka.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 25.972 315.000 350.000 5.000 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 12.10.2017 v 15:30
a 26.10.2017 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Vacov, Žár 25.

DRAŽBA ŽÁR U ČKYNĚ
Realizujeme dražbu spoluvl. podílu 1/2 na pozemcích které leží jižně od vesnice Žár

v severní části okresu Prachatice. Pozemky jsou obhospodařované.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 19.502 99.000 110.000 5.000 10:10
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 12.10.2017 v 15:30

a 26.10.2017 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Vacov, Žár 25.

DRAŽBA ŽÁR U ČKYNĚ
Realizujeme dražbu zavedeného podniku Pstruhařství Mlýny, celý komplex rybářství sestává z několika

budov – kompletně zrekonstruovaného mlýna a vedlejších staveb ( stodoly, haly nad chovnými
sádkami, sádek, kanálu, vlastní ČOV). Předmětem prodeje jsou i zásoby a ochranná známka.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 3.964 12.346.200 13.718.000 10.000 9:10

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 12.10.2017 v 14:00
a 26.10.2017 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Žár 25, Vacov 384 73.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
dvougenerační RD SLATINA U BÍLOVCE

Samostatně stojící RD, 2 bytové jednotky 4+1 a 2+1, nadstandardní venkovní úpravy,
2 NP, zděný, rovná střecha, všechny IS.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
RD 4+1 a 2+1 258 2,25 mil. 2,25 mil

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
ZEMĚDĚLSKÁ MENŠÍ STAVBA NA VINICI – HUSTOPEČE

spoluvlastnický podíl 1/2
Prodej drobné zemědělské stavby při vinici v k.ú. Hustopeče u Brna – spoluvlastnický podíl id.1/2.

Jednoduchá zemědělská stavba v mírném svahu, je přízemní, zastřešená, dřevěné dveře.
Minimální cena není stanovena.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
byt 2+kk STRÁŽ POD RALSKEM

Byt 2+kk v přízemí v panelovém domě o 4 NP, ul. Máchova, ihned volný, sklepní kóje.
Popis Užitná plocha m2 Minimální stanovená kupní cena Kč Odhad Kč
2+kk 40 300 tis. 375 tis.

Prohlídka se koná 10.11.2017 v 14.00 hod. na adrese Stráž pod Ralskem, ul. Máchova č.p. 373.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA areálu HRADEC KRÁLOVÉ
 Realizujeme e-dražbu areálu Hradec Králové v k.ú. Plotiště nad Labem, původně sloužícího ČSAD,

soubor 4 hal a administrativní budovy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 8.290 19.800.000 32.200.000 50.000 9.30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.12.2017. Prohlídky se konají 20.11.2017 v 10.00
a 23.11.2017 v 10.00 hod. Sraz účastníků na adrese Koutníkova, Hradec Králové 503 01.

NEDOBROVOLNÁ E-DRAŽBA bytu v Praze Kyjích
Realizujeme e-dražbu bytu 2+kk Praha-Kyje, ul. Lipnická, atraktivní lokalita, jedno garážové stání,

5. NP v netypovém skeletovém domě o 7 NP.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 40 1.490.000 2.500.000 20.000 9.30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 1.11.2017 v 13.30
a 8.11.2017 v 13.30 hod. Sraz účastníků na adrese Lipnická 1448, Praha 198 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Rezidence Nerudovka Litoměřice

Realizujeme nedobrovolnou dražbu Rezidence Nerudovka v Litoměřicích. Rekonstruovaný šestipatrový
objekt, vyhrazená parkovací stání, bytové jednotky, komerční prostory, kanceláře, nadstandardní.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
BD 1.691 29.000.000 45.000.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.11.2017. Prohlídky se konají 13.11.2017 v 13:00
a 16.11.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nerudova 1995/10, Litoměřice 412 01.

E-DRAŽBA areálu v Ústí nad Orlicí
Realizujeme e-dražbu skladového areálu v Ústí nad Orlicí, k.ú. Hylváty.

Uzavřený areál s vlastním vstupem, hala s nakládací rampou, kanceláře.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 7.856 5.800.000 11.000.000 30.000 13:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.12.2017. Prohlídky se konají 20.11.2017 v 13:00
a 23.11.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lanškrounská, Ústí nad Orlicí 562 03.

DRAŽBY NOVOSTAVEB v k.ú. Hlučín
Realizujeme dražby rozestavěných RD v Hlučíně, jsou zděné, nepodsklepené o 2NP,

jsou zatepleny, střechy pultové.
Dům č. Dražba dne Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

5 7.11.2017 1.372.500 2.745.000 20.000 9:00
6 21.11.2017 1.377.500 2.755.000 20.000 9:00
3 21.11.2017 1.372.500 2.745.000 20.000 13:00
1 5.12.2017 1.280.000 2.560.000 20.000 9:00
2 5.12.2017 1.252.500 2.505.000 20.000 13:30
7 19.12.2017 1.292.500 2.585.000 20.000 9:30
4 19.12.2017 1.757.500 3.515.000 20.000 12:30

Prohlídky domu č. 5 se konají 26.10.2017 v 15:00 a 2.11.2017 v 15:00 hod.
Prohlídky domu č. 6 se konají 2.11.2017 v 15:20 a 16.11.2017 v 15:00 hod.
Prohlídky domu č. 3 se konají 2.11.2017 v 15:40 a 16.11.2017 v 15:20 hod.

Prohlídky domu č. 1 se konají 16.11.2017 v 15:40 a 30.11.2017 v 14:00 hod.
Prohlídky domu č. 2 se konají 16.11.2017 v 16:00 a 30.11.2017 v 14:20 hod.
Prohlídky domu č. 7 se konají 30.11.2017 v 14:40 a 14.12.2017 v 15:00 hod.
Prohlídky domu č. 4 se konají 30.11.2017 v 15:00 a 14.12.2017 v 15:20 hod.

Sraz účastníků na adrese Přímá, Hlučín 748 01.

NEDOBROVOLNÁ E-DRAŽBA
pozemku k novostavbě RD č.4 v k.ú. Hlučín

Realizujeme dražbu stavebního pozemku Hlučín, tvoří celek s nezkolaudovanou stavbou RD,
tento pozemek je zahradou k tomuto RD.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 271 290.000 290.000 5.000 14:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.12.2017. Prohlídky se konají 30.11.2017 v 15:00
a 14.12.2017 v 15:40 hod. Sraz účastníků na adrese Přímá, Hlučín 748 01.

NEDOBROVOLNÁ E-DRAŽBA RD Brno-Žabovřesky
Realizujeme dražbu RD Brno-Žabovřesky, ul. Nohavicova, sam. stojící, 1 NP s podkrovím,

zděný, okna plastová, bazén, kryté parkovací stání.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 754 5.500.000 11.000.000 50.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2017. Prohlídky se konají 30.11.2017 v 13:30

a 7.12.2017 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Nohavicova 3111/6, Brno 616 00.

DRAŽBA bytu v k.ú. Staré Hamry
Realizujeme dražbu bytu 2+1 ve výstavbě v netypovém bytovém domě o 4 NP

a 2 PP. v k. Staré Hamry, okres Frýdek-Místek.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 59 1.180.000 1.400.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.11.2017. Prohlídky se konají 18.10.2017 v 15:00

a 25.10.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Staré Hamry 84, Staré Hamry 739 15.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

7.
1

E-DRAŽBA PODÍLŮ
Realizujeme dražbu dědictví – spoluvl. podíly na k.ú. Horákov, Habrovany, Podolí u Brna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
podíl RD 29,216 1.150.000 1.406.100 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 26.10.2017 v 15:00
a 2.11.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sraz na prohlídku Mokrá-Horákov č.p. 160.

E-AUKCE RD VRANOV nad DYJÍ
Realizujeme e-aukci RD Vranov nad Dyjí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 195 350.000 600.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.11.2017. Prohlídka se koná 16.11.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Prohlídky se uskuteční na adrese Vranov nad Dyjí, Znojemská 9,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD SOBĚDRUHY
Realizujeme e-aukci RD Sobědruhy, Na Rozhraní.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 198 2.140.000 2.140.000 10.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídka se koná 31.10.2017 v 15:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Na Rozhraní 377, Teplice 415 10.

E-AUKCE RD SUCHDOL u K. H.
Realizujeme e-aukci RD Suchdol u Kutné Hory.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 127 1.480.000 1.480.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2017. Prohlídka se koná 16.11.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Prohlídka se uskuteční na adrese Suchdol, č,p. 128,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE bytu JINDŘICHŮV HRADEC
Realizujeme e-aukci bytu 2+1 Jindřichův Hradec III, sídliště Vajga.r

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
byt 61 850.000 850.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2017. Prohlídka se koná 16.11.2017 v 16:30 hod. 
Sraz účastníků na adrese Prohlídka se uskuteční na adrese Jindřichův Hradec, sídliště Vajgar 555,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE id.1/2 RD LUŽICE
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl id. 1/2 RD Lužice u Hodonína.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 387 m2 2 900 000 5 325 975 10 000 10:00:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.11.2017. Prohlídka se koná 7.11.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Prohlídky se uskuteční na adrese Lužice, Lesní 921/28,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Výběrové řízení – sbírka historických stavebních strojů
Realizujeme výběrové řízení na prodej historických stavebních strojů, celkem 26 kusů,
a to z let 1928 až 1978. Jedná se o parní válce, statické válce, vibrační válce, � nišery,

tažné grejdry, traktorové rypadlo Bělorus, dozéry a nákladní automobily.
Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
stroje 5 mil. 9 mil. 400 tis.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 24.11.2017 do 12:00 hod. do sídla dražebníka,
Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat na adrese Tovární 756/3, 643 0 Brno – Chrlice.

Prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

E-DRAŽBA – RD ZAHRÁDKY u České Lípy
Realizujeme elektronickou dražbu RD Zahrádky u České Lípy.

Jedná se o novostavbu rodinného domu o dispozici 6+1 v nadstandardním provedení.
Součástí jsou: dvougaráž, vnitřní bazén, rozestavěný zahradní domek. 

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 7.221 7,65 mil. 9,5 mil. 50 tis. 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.11.2017. Prohlídky se konají 26.10. a 2.11.2017
oba v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zahrádky, Zahrádky 471 01.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ E-DRAŽBA

areálu Dolní Bousov a Osek u Sobotky
Realizujeme e-dražbu Areálu Dolní Bousov a Osek u Sobotky, původně sloužící cukrovaru,

funkční celek, oplocený, přístupný přes vrátnici.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 45.030 16.500.000 35.000.000 50.000 14:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 2.11.2017 v 13:30
a 6.11.2017 ve 14:30 hod. Sraz účastníků na adrese Tovární 341, Dolní Bousov 294 04.

E-AUKCE Budovy ČERNOVICE u Tábora
Realizujeme e-aukci Budovy Černovice u Tábora, ul. Dobešovská.

Jedná se o areál bývalé škrobárny, objekt tvoří dvě oddělené stavby.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 6.457 1.490.000 2.600.000 10.000 12:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.11.2017. Prohlídka se koná 13.11.2017 v 10:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Dobešovská 3, Černovice 394 94.



Konkursní noviny 18/2017 | 9

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

7.
1

E-AUKCE Bytu 4+kk PRAHA-Vinohrady
Realizujeme e-aukci Bytu 4+kk Praha-Vinohrady, ul. Budečská v 6.patře,
s balkonem, galerií a platným stavebním povolením na výstavbu terasy.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+kk 179 10.500.000 18.400.000 50.000 14:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídka se koná 6.11.2017 v 17:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Budečská 974/6, Praha 120 00.

E-DRAŽBA RD MAKOV U LITOMYŠLE
Realizujeme e-dražbu RD Makov u Litomyšle o 2 NP, 2 bytové jednotky 2+1 a 5+1,

sklep, půda, venkovní stavby: altán, stodola a původní RD.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.922 1.680.000 2.100.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.11.2017. Prohlídky se konají 2.11.2017 v 10:00

a 6.11.2017 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Makov 36, Makov 570 01.

E-AUKCE 1/8 pozemku BRNO-HOLÁSKY
Realizujeme e-aukci id. 1/8 pozemku Brno-Holásky, pozemek slouží jako zahrada

nacházející se v lokalitě U Jezírek.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 2.194 49.000 75.000 1.000 15:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
RD ŽAMBERK, okr. Ústí nad Orlicí

Jedná se o RD 3+1, 1 NP, podkroví, půda, bez PP, část. rekonstruovaný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
3+1 233 890.000 950.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
½ RD CHLUMEC nad Cidlinou

Jedná se o spoluvlastnický podíl 1/2 RD 4+1 v Chlumci nad Cidlinou,
2 NP, řadový objekt, suterén, lodžie, garáž.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
4+1 218 900.000 900.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
½ RD Staré Město u Moravské Třebové

Jedná se id. 1/2 RD, který obsahuje 2 bytové jednotky 2+1 a 3+kk.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč

RD 2.425 280.000 280.000

Ing. Martin Mikala | 736 678 452 | mikala@prokonzulta.cz

LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti TRADOS cihelna Molitorov, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47542403, Molitorov 22, 281 63 Kouřim, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850280-
20171018“

Gumbel s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29035830; “Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00“; “18. 10. 2017“; OV00850278; 
“ Obchodní jméno: Gumbel s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Mezibranská 1579/4, PSČ 11000 IČ: 29035830 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 161702 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Gumbel s.r.o. v likvidaci, IČ: 29035830, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 11000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850278-20171018“

AXI REAL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24694487; “150 00 Pra-
ha 5, Plaská 622/3“; “18. 10. 2017“; OV00850277; “ Obchodní 
jméno: AXI REAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 150 00 Praha 5, Plaská 
622/3 IČ: 24694487 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166690 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti AXI REAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24694487, 150 00 Praha 5, Plaská 622/3, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00850277-20171018“

Heinzelmännchen leasing spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
45311994; “K Červenému dvoru 2132/24, Strašnice, 130 00 Pra-
ha 3“; “18. 10. 2017“; OV00850276; “ Obchodní jméno: Heinzel-
männchen leasing spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: K Červenému dvo-
ru 2132/24, Strašnice, 130 00 Praha 3 IČ: 45311994 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8873 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Heinzelmännchen leasing spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45311994, K Červenému dvoru 2132/24, Strašnice, 130 00 

Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00850276-20171018“

Quattro Elemente s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28619510; 
“Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10“; “18. 10. 
2017“; OV00850285; “ Obchodní jméno: Quattro Elemente 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 
Praha 10 IČ: 28619510 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183863 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Quattro Elemente 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28619510, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 
100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV00850285-20171018“

Česká naftová společnost, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
64940837; “Chřibská 519/57, Ďáblice, 182 00 Praha 8“; “18. 
10. 2017“; OV00850286; “ Obchodní jméno: Česká naftová spo-
lečnost, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Chřibská 519/57, Ďáblice, 
182 00 Praha 8 IČ: 64940837 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42178 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Česká naftová společnost, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64940837 
Chřibská 519/57, Ďáblice, 182 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850286-
20171018“

MIKRODEM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01409409; “Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8“; “18. 10. 2017“; OV00850290; 
“ Obchodní jméno: MIKRODEM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 01409409 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 206244 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MIKRODEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 01409409, Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-

rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850290-20171018“

ECO GAME CZECH spol. s r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; 
Likvidace; 41601637; “Stará Rudná 159, 793 31 Rudná pod Pra-
dědem“; “18. 10. 2017“; OV00850268; “Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 228/2016-7 společnost ECO GAME 
CZECH spol. s r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , se sídlem Stará 
Rudná 159, 793 31 Rudná pod Pradědem, IČ: 41601637, vstou-
pila ke dni 27. prosince 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00850268-20171018“

AveCan Real s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 
27801152; “U Kapličky 22, 251 70 Dobřejovice „; “18. 10. 2017“; 
OV00850307; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1022/2016-4 společnost AveCan Real s.r.o. &quot;  v likvi-
daci &quot; , se sídlem U Kapličky 22, 251 70 Dobřejovice, 
IČ: 27801152, vstoupila ke dni 24. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850307-20171018“

FOUR DEAL s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 29142083; “Nádraž-
ní 344/23, 150 00 Praha 5 „; “18. 10. 2017“; OV00850297; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 517/2016-3 
společnost FOUR DEAL s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , se 
sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5, IČ: 29142083, vstou-
pila ke dni 22. prosince 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00850297-20171018“

Baili International Trading, spol. s r.o. v likvidaci ; Likvidace; 
25050460; “Pod Valem 380/13, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy 
„; “18. 10. 2017“; OV00850298; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 607/2016-4 společnost Baili International Tra-
ding spol. s r.o., se sídlem Pod Valem 380/13, 102 00 Praha 10 
- Štěrboholy, IČ: 25050460, vstoupila ke dni 5. října 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850298-20171018“

Bytové družstvo &quot; Blovice - družstvo&quot; , v likvidaci; 
Likvidace; 26341654; “Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovi-
ce“; “18. 10. 2017“; OV00850256; “Likvidátor Bytového druž-
stva &quot; Blovice - družstvo&quot; , v likvidaci, Masarykovo 



Konkursní noviny 18/2017 | 10

náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 26341654, spisová značka Dr 
1845 vedená u Krajského soudu v Plzni oznamuje, že družstvo 
vstoupilo dne 30.4.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele 
družstva a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Ing. Michael Ledvina, Čelakovského 
309, 332 02 Starý Plzenec. OV00850256-20171018“

LATENG s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27560449; “Brandlova 
885/16, 500 03 Hradec Králové“; “18. 10. 2017“; OV00850257; 
“„Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti LATENG s.r.o. v likvidaci, IČ: 27560449, sídlem Brandlova 
885/16, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové oznamuje, že 
rozhodnutím Valné hromady ze dne 7.6.2017 se rozhodlo o zru-
šení společnosti LATENG s.r.o. v likvidaci, IČ: 27560449, sídlem 
Brandlova 885/16, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
a jejím vstupu do likvidace, která byla zapsána do obchodního 
rejstříku ke dni 25.8.2017, a to s účinností ke dni právní moci 
tohoto usnesení, tedy ke dni 1.8.2017 a zároveň byl rozhod-
nutím valné hromady ustanoven jako likvidátor JUDr. Jan Malý, 
advokát se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 124, 50003 
Hradec Králové (bytem Skalice č.p. 12, Skalice). Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na uvedené adrese likvidátora Malé Náměstí 124, 
500 03 Hradec Králové.“ OV00850257-20171018“

MURATELLA s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
29394015; “Provozní 5494/4, Třebovice, 722 00 Ostrava „; “18. 
10. 2017“; OV00850267; “Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j.24Cm 212/2016-13 společnost MURATELLA s.r.o.&quot; 
v likvidaci&quot;  se sídlem Provozní 5494/4, Třebovice, 722 00 
Ostrava IČ: 29394015 vstoupila ke dni 2.12.2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00850267-20171018“

Sawyer Farm Czech Republic, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
25683772; “Benešov, Tyršova 2071, PSČ 256 01“; “18. 10. 2017“; 
OV00850248; “Oznámení o vstupu společnosti Sawyer Farm 
Czech Republic, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Sawyer Farm Czech Republic, s.r.o. se síd-
lem Benešov, Tyršova 2071, PSČ 25601, IČ: 25683772, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 60912, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 

a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Sawyer Farm Czech Republic, s.r.o. v likvidaci 
OV00850248-20171018“

NOVAX TRADING s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26202565; “Pra-
ha 3, K Červenému dvoru 2132/24, PSČ 130 00“; “18. 10. 
2017“; OV00850231; “Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NOVAX 
TRADING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3, K Červenému 
dvoru 2132/24, PSČ 13000, IČ: 26202565, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 79341, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23.8.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2017, č.j. 
85Cm 1520/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti NOVAX TRADING s.r.o. v likvidaci 
OV00850231-20171018“

N.1817.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



Konkursní noviny 18/2017 | 11

REVITA G a.s. v likvidaci; Likvidace; 26166071; “Podnikatelská 
558, Běchovice, 190 11 Praha 9“; “18. 10. 2017“; OV00850239; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost REVITA G a.s. v likvidaci, se sídlem 
Podnikatelská 558, Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 26166071, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 6467 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.9.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.8.2017, 
č.j. 85Cm 1622/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti REVITA G a.s. v likvidaci OV00850239-
20171018“

Wyconbe, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24251933; “Karlovo ná-
městí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “18. 10. 2017“; 
OV00850225; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Wyconbe, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 24251933, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 197272, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.7.2017, č.j. 85Cm 1388/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Wyconbe, s.r-
.o. v likvidaci OV00850225-20171018“

Deconcini, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24302546; “Praha 2 - Nové 
Město, Karlovo nám. 290/16, PSČ 120 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00850223; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Deconcini, s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Karlovo nám. 
290/16, PSČ 12000, IČ: 24302546, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 194634, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.7.2017, č.j. 85Cm 1413/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Deconcini, 
s.r.o. v likvidaci OV00850223-20171018“

Deconcini, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24302546; “Praha 2 - Nové 
Město, Karlovo nám. 290/16, PSČ 120 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00850223; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Deconcini, s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Karlovo nám. 
290/16, PSČ 12000, IČ: 24302546, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 194634, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.7.2017, č.j. 85Cm 1413/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Deconcini, 
s.r.o. v likvidaci OV00850223-20171018“

MERKUR FRUCHT RUMBURK s.r.o.; Likvidace; 49096371; “Mys-
livecká 167/12, 408 01 Rumburk“; “18. 10. 2017“; OV00850212; 
“Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
224/2013-17 ze dne 28.6.2017, které nabylo právní moci dne 
16.8.2017, byla společnost MERKUR FRUCHT RUMBURK s.r.o. 
se sídlem 408 01 Rumburk, Myslivecká 167/12, IČ: 49096371, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00850212-20171018“

TRUST GROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28241525; “Kaštanová 
2086, 253 01 Hostivice“; “18. 10. 2017“; OV00850220; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost TRUST GROUP s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kaštanová 2086, 253 01 Hostivice, IČ: 28241525, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134741, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.9.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.6.2017, č.j. 85Cm 
1169/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 

insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti TRUST GROUP s.r.o. v likvidaci OV00850220-20171018“

Transconsult Praha s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 62412132; “Počer-
nická 272/96, 108 00 Praha 10“; “18. 10. 2017“; OV00850211; 
“Likvidátor společnosti Transconsult Praha s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, IČ: 62412132, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
34268, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 897/2017 - 6 dne 27. 07. 2017, které 
nabylo právní moci dne 02. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV00850211-20171018“

Správa a vymáhání aktiv s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27653773; 
“Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “18. 
10. 2017“; OV00850229; “Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Správa 
a vymáhání aktiv s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27653773, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 121822, ozna-
muje, že byla nařízena dne 23.8.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.7.2017, 
č.j. 85Cm 1569/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Správa a vymáhání aktiv s.r.o. v likvidaci 
OV00850229-20171018“

Stegmann Czech, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 27127061; “Praha 
2, Belgická 23/394, PSČ 120 00 „; “18. 10. 2017“; OV00850250; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Stegmann 
Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 2, Belgická 23/394, 
PSČ 12000, IČ: 27127061, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, spisová značka C 98294, tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvede-
ná společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 29.9.2017 zrušena ke dni 1. 
10. 2017, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti Stegmann Czech, s.r.o., v li-
kvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace, přihlásili 
své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu Na Vy-
hlídku 324, Černé Budy, 285 06 Sázava. Martin Valkovič, likvidá-
tor společnosti OV00850250-20171018“

VLADOBA, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25791192; “Sazovická 
454/13, Zličín, 155 21 Praha 5“; “18. 10. 2017“; OV00850243; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost VLADOBA, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Sazovická 454/13, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 25791192, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 70577, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.8.2017, 
č.j. 85Cm 1718/2017-3. 70577 Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti VLADOBA, s.r.o. v likvidaci 
OV00850243-20171018“

Bahruz Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24703001; “Praha 
9 - Libeň, Drahobejlova 2391/13, PSČ 190 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00807560; “Oznámení o vstupu společnosti Bahruz Compa-
ny s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Bahruz Company s.r.o. se sídlem Praha 9 – Libeň, 
Drahobejlova 2391/13, PSČ 19000, IČ: 24703001, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 167348, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-

kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Bahruz Company s.r.o. v likvidaci 
OV00807560-20171018“

RONY Praha, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 62305379; “Komu-
nardů 309/6, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “18. 10. 2017“; 
OV00850233; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost RONY Pra-
ha, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Komunardů 309/6, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 62305379, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 71540, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2017, č.j. 85Cm 1591/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti RONY Praha, 
s.r.o. v likvidaci OV00850233-20171018“

TG Trade Company s.r.o.; Likvidace; 02976315; “Ostrava-Ma-
riánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00850258; “ Obchodní jméno: TG Trade Company s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava IČ: 02976315 zapsaná: u Krajského sou-
du v Ostravě, pod sp.zn. C 59027 TG Trade Company s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot; , se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00, Ostrava, IČ: 02976315, zapsaná u Krajského sou-
du v Ostravě pod sp.zn. C 59027, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.5.2017, č.j. 15 Cm 215 / 
2016-11 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 20.7.2017) - 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Milena Bódiová, insolvenční správkyně, IČ: 66251737, se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV00850258-
20171018“

PROSPECTUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63074036; “Praha 1 - 
Nové Město, Senovážná 2/995, PSČ 110 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00807559; “Oznámení o vstupu společnosti PROSPECTUS 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PROSPECTUS s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Senovážná 2/995, PSČ 11000, IČ: 63074036, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 36084, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti PROSPECTUS s.r.o. v likvidaci OV00807559-
20171018“

AGUATERRA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28456858; “Jese-
niova 1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “18. 10. 2017“; 
OV00850238; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AGUATERRA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 28456858, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 142867 oznamuje, že byla nařízena dne 14.9.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.6.2017, č.j. 85Cm 1279/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti AGUATERRA s.r.o. v likvidaci 
OV00850238-20171018“

NEZBEDA s.r.o. - v likvidaci; Likvidace; 26940094; “Zlín, Di-
vadelní 3242/6, PSČ 760 01“; “18. 10. 2017“; OV00807563; 
“Obchodní jméno: NEZBEDA s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Zlín, Diva-
delní 3242/6, PSČ: 76001 IČ: 26940094 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
Společnost NEZBEDA s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 21.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vítězslav 
Koutník, 696 63, Žeraviny 65. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00807563-20171018“



Konkursní noviny 18/2017 | 12

BELLA spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60491159; “Praha 10 
- U továren 770, PSČ 102 00“; “18. 10. 2017“; OV00807573; 
“ Obchodní jméno: BELLA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10 - U továren 770, PSČ 10200 IČ: 60491159 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 27645 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací společnosti korporace BELLA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60491159, Praha 10 - U továren 770, PSČ 10200, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00807573-20171018“

Bamboo exclusive s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
01640194; “Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 
Praha 2“; “18. 10. 2017“; OV00850208; “Společnost Bamboo 
exclusive s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , se sídlem Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 01640194 
byla zrušena rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 3.10.2017 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od posledního oznámení. 
OV00850208-20171018“

Odbytové družstvo &quot; Šestice&quot;  v likvidaci; Likvi-
dace; 27588599; “Světice, V Zahradách 170, PSČ 251 01“; 
“18. 10. 2017“; OV00850209; “Odbytové družstvo &quot; 
Šestice&quot; , se sídlem ve Světicích, V Zahradách 170, 
PSČ 251 01, IČ: 27588599, vstoupilo dnem 1. 10. 2017 do li-
kvidace. Vyzýváme všechny event. věřitele tohoto družstva, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora 
družstva na adrese: Odbytové družstvo &quot; Šestice&-
quot;  v likvidaci Světice, V Zahradách 170, PSČ 251 01. 
OV00850209-20171018“

INTERPROJECT Praha, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 26191661; 
“Praha 7, Holešovice, Kamenická 812/33, PSČ 170 00“; “18. 10. 
2017“; OV00850253; “ Obchodní jméno: INTERPROJECT Praha, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešovice, Kamenická 812/33, 
PSČ 170 00 IČ: 26191661 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78424 Spo-
lečnost INTERPROJECT Praha, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Soňa Červinková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00850253-
20171018“

Hoccos, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49192612; “Var-
šavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “18. 10. 2017“; 
OV00850281; “ Obchodní jméno: Hoccos, spol. s r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 49192612 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137079 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti Hoccos, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49192612, Varšav-
ská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00850281-20171018“

Baukomplex - real s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 02642557; 
“Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod“; “19. 10. 2017“; 
OV00812305; “Obchodní firma Baukomplex - real s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 02642557, se sídlem Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův 
Brod, byla na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 
26.7.2017 zrušena s likvidací ke dni 26.7.2017. Likvidátorem byl 
ustanoven Mgr.Ing.Josef Chlubna - advokát, se sídlem Havlíč-
kovo náměstí 1963, 580 01 Havlíčkův Brod. Likvidátor vyzývá 
všechny případné věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou vstu-
pem do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případ-
ně jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV00812305-20171019“

AUTO TOP MARKET, a.s. v likvidaci; Likvidace; 28096631; “Pra-
ha 1 - Nové Město, Revoluční 1546/24, PSČ 110 00“; “19. 10. 
2017“; OV00812290; “Obchodní korporace, obchodní firma: 
AUTO TOP MARKET, a.s. v likvidaci, IČ: 28096631, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1546/24, PSČ 110 00, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1380/2017-6 ze dne 27. července 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00812290-20171019“

DOGS BOUTIQUE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28467523; “Praha 
1, Národní 25/961, PSČ 110 00“; “19. 10. 2017“; OV00812291; 
“Obchodní korporace, obchodní firma: DOGS BOUTIQUE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28467523, se sídlem Praha 1, Národní 25/961, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č.j. 84 Cm 1316/2017-6 ze dne 27. července 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812291-20171019“

DUNAJ, spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45315311; “Křemen-
cova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “19. 10. 2017“; 
OV00812292; “Obchodní korporace, obchodní firma: DUNAJ, 
spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 45315311, se sídlem Křemencova 
178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1229/2017-6 ze 
dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812292-20171019“

FPSROF, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25731149; “Senovážné 
náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “19. 10. 2017“; 
OV00812294; “Obchodní korporace, obchodní firma: FPSROF, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25731149, se sídlem Senovážné ná-
městí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1247/2017-6 
ze dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812294-20171019“

ARHAT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25505408; “Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2“; “19. 10. 2017“; 
OV00812286; “Společnost ARHAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25505408, 
se sídlem Podskalská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
144257, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12. 8. 2015, pod sp.zn. 78Cm 268/2015-9, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 24. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812286-20171019“

FEEZOO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25697200; “Na baště sv. Jiří 
257/5, Hradčany, 160 00 Praha 6“; “19. 10. 2017“; OV00812281; 
“Společnost FEEZOO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25697200, se sídlem 
Na baště sv. Jiří 257/5, Hradčany, 160 00 Praha 6, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62078, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2593/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812281-20171019“

JUROTON, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26436060; “Dlouhá 614/10, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“; “19. 10. 2017“; OV00812280; 
“Společnost JUROTON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26436060, se sídlem 
Dlouhá 614/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82032, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2681/2016–5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812280-20171019“

Stará Praha, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61251496; “Milady 
Horákové 75/105, Hradčany, 160 00 Praha 6“; “19. 10. 2017“; 

OV00812272; “Společnost Stará Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ0: 
61251496, se sídlem Milady Horákové 75/105, Hradčany, 
160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 29141, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
2705/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812272-20171019“

VEB - SVAR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63505363; “Radlická 
1359/49, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “19. 10. 2017“; OV00812270; 
“Společnost VEB - SVAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 63505363, se sídlem 
Radlická 1359/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72688, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2552/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812270-20171019“

Dobré zprávy s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27575608; “Olbrachtova 
1044/12, Krč, 140 00 Praha 4“; “19. 10. 2017“; OV00812298; 
“Společnost Dobré zprávy s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 9.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
ALEKSANDRA CHERNYKH, bytem Cíglerova 1092/36, 198 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na kontaktní adresu zástupce společnosti – Mgr. Andrey 
Sotnikov, Na Dědinách 733/22, 141 00 Praha 4. OV00812298-
20171019“

&quot; DOOM&quot; , s.r.o.; Likvidace; 61325031; “ul. Gagari-
nova 874, 460 07 Liberec“; “19. 10. 2017“; OV00812304; “Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 164/2016-7 ze dne16. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. 4. 2017, byla společnost &quot; DOOM&quot; 
, s.r.o., se sídlem Liberec 6, ul. Gagarinova 874, PSČ 46007, 
IČ: 61325031, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obo-
ra 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00812304-
20171019“

VEB - SVAR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63505363; “Radlická 
1359/49, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “19. 10. 2017“; OV00812270; 
“Společnost VEB - SVAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 63505363, se sídlem 
Radlická 1359/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72688, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2552/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812270-20171019“

Dobré zprávy s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27575608; “Olbrachtova 
1044/12, Krč, 140 00 Praha 4“; “19. 10. 2017“; OV00812298; 
“Společnost Dobré zprávy s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 9.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
ALEKSANDRA CHERNYKH, bytem Cíglerova 1092/36, 198 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na kontaktní adresu zástupce společnosti – Mgr. Andrey 
Sotnikov, Na Dědinách 733/22, 141 00 Praha 4. OV00812298-
20171019“

&quot; DOOM&quot; , s.r.o.; Likvidace; 61325031; “ul. Gagari-
nova 874, 460 07 Liberec“; “19. 10. 2017“; OV00812304; “Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 



Konkursní noviny 18/2017 | 13

č.j. 39 Cm 164/2016-7 ze dne16. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. 4. 2017, byla společnost &quot; DOOM&quot; 
, s.r.o., se sídlem Liberec 6, ul. Gagarinova 874, PSČ 46007, 
IČ: 61325031, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obo-
ra 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00812304-
20171019“

MinCIS, s.r.o.; Likvidace; 28338081; “Demlova 972/13, 674 01 
Třebíč“; “19. 10. 2017“; OV00812306; “Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost MinCIS, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Demlova 972/13, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 28338081, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 62205, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 1.10.2017. Likvidátor tímto vyzývá podle par. 
198 občanského zákoníku věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, popří-
padě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora: 
Josef Dyntar, Demlova 972/13, 674 01 Třebíč. OV00812306-
20171019“

L-PANORAMA EUROPE s.r.o.; Likvidace; 28468309; “Rej-
skova 2169/14, 120 00 Praha 2 - Vinohrady“; “19. 10. 2017“; 
OV00851520; “Společnost L-PANORAMA EUROPE s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 1. listopadu 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován p. Milan Dokoupil, 289 12 Sadská č.p. 614. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00851520-20171019“

HEKAR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25336487; “Mariánské ná-
městí 965/6, 669 02 Znojmo“; “19. 10. 2017“; OV00851514; “ 
Obchodní jméno: HEKAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mariánské ná-
městí 965/6, 669 02 Znojmo IČ: 25336487 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26365 Společnost HEKAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 28. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Edith Leidenfrost, bytem Rohrendorf, 82, AT-3741 Rohrendorf, 
Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla společnosti. 
OV00851514-20171019“

Surynek Technologies s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25717804; “Pro-
kopova 1638, Vlašim“; “19. 10. 2017“; OV00851527; “Surynek 
Technologies s.r.o., IČ: 25717804, dne 8.7.2017 nabylo právní 
moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 783/2017 
ze dne 31.5.2017, kterým vstoupila výše uvedená obchodní spo-
lečnost Surynek Technologies s.r.o., IČ: 25717804, sídlo: Pro-
kopova 1638, Vlašim - do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00851527-20171019“

NOLATREN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28822994; “Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové“; “19. 10. 2017“; 
OV00851543; “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 3.8.2017, č.j. 49 Cm 44/2017-6, které nabylo právní 
moci dne 5.9.2017, byla obchodní společnost NOLATREN s.r-
.o., IČ: 28822994, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV00851543-20171019“

MR Body Life s.r.o.; Likvidace; 29294347; “Starovičky 222, 
693 01 Hustopeče“; “19. 10. 2017“; OV00851531; “MR Body 
Life s.r.o. Sídlo: Starovičky 222, 693 01 Hustopeče IČ: 29294347 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 71822 Společnost MR Body Life s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 27.09.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Martina Fialová, bytem Svat. Čecha 16, 
693 01 Hustopeče. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00851531-20171019“

Acoption s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24720691; “Hulano-
va 1387/3, 104 00 Praha 10 - Uhříněves“; “19. 10. 2017“; 
OV00851528; “Společnost Acoption s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hulanova 1387/3, 104 00 Praha 10 - Uhříněves, IČ: 24720691, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 
101/2017-5, ze dne 2.3.2017 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 

6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV00851528-
20171019“

LHK ARTS PRODUCTS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 60463279; 
“Na konci 145/3, 109 00 Praha 10“; “19. 10. 2017“; OV00851529; 
“Společnost LHK ARTS PRODUCTS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na konci 145/3, 109 00 Praha 10, IČ: 60463279, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 799/2016-5, ze 
dne 3.2.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV00851529-20171019“

LAMOTT, společnost s ručením omezeným v likvidaci; Likvidace; 
48289680; “Máchova 365, 471 27 Stráž pod Ralskem“; “19. 10. 
2017“; OV00851540; “Společnost LAMOTT, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci, se sídlem Máchova 365, 471 27 Stráž 
pod Ralskem, IČ: 48289680, zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, sp. zn. C 4910, oznamuje, že vstoupila dne 
7.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 299/98, 10010 
Praha 10. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na office@
uplegal.cz. OV00851540-20171019“

POŠUMAVSKÉ STROJÍRNY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29062811; 
“Čelakovského 868/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň „; “19. 10. 
2017“; OV00851539; “Společnost POŠUMAVSKÉ STROJÍRNY 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čelakovského 868/4, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, IČ: 29062811, zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Plzni, sp.zn. C 23066, oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., 
IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 299/98, 10100 Praha 10. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na office@uplegal.cz. 
OV00851539-20171019“

RESTATEN spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 43874355; “Praha 6, 
Pohraniční stráže 1, PSČ 160 00“; “19. 10. 2017“; OV00851538; 
“RESTATEN spol.s r.o. v likvidaci, Praha 6, Pohraniční stráže 1, 
PSČ 16000 obchodní společnost RESTATEN spol.s r.o. v likvidaci, 
Praha 6, Pohraniční stráže 1, PSČ 16000, IČ: 43874355 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 387/2015-4 ze 
dne 2.6.20115, které nabylo právní moci dne 29.8.2015 zrušena 
s likvidací ke dni 29.8.2015 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zá-
konné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písem-
nosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Jaromír 
Nedvídek, Eliášova 279/1, 160 00 Praha 6, jaromir.nedvidek@
seznam.cz. OV00851538-20171019“

POUN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27161510; “Na Příkopě 
15/583, Praha 1, PSČ 110 00“; “20. 10. 2017“; OV00817287; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 822/2017 – 
5 ze dne 6.6.2017 byla zrušena společnost POUN s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27161510, se sídlem Na Příkopě 15/583, Praha 1, 
PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817287-20171020“

ECI stavby, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01670697; “Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “20. 10. 2017“; OV00853016; 
“ Obchodní jméno: ECI stavby, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heineman-
nova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 01670697 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 210106 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti ECI stavby, s.r.o. v likvidaci, Heinemanno-
va 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 01670697, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00853016-20171020“

MIROD - RKU, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25839152; “Starobělská 2540/48, 700 30 Ostrava - Zábřeh“; “20. 
10. 2017“; OV00817294; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 

č.j. 24Cm 47/2016-76 ze dne 17.2.2017 byla obchodní společ-
nost MIROD – RKU, s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 47/2016-76 ze dne 17.2.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost MIROD – RKU, 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25839152, se sídlem Starobělská 2540/48, 
700 30 Ostrava Zábřeh, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00817294-20171020“

Okresní podnik služeb Zlín,s.p. v likvidaci; Likvidace; 00159638; 
“Zlín, Kvítková 4703, PSČ 760 01“; “20. 10. 2017“; OV00817290; 
“Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace státního pod-
niku Okresní podnik služeb Zlín,s.p. v likvidaci, IČ: 00159638 
ke dni 01.12.1991. Likvidátorem je aktuálně jmenován Václav 
Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 
158. Tímto vyzývám věřitele státního podniku Okresní podnik 
služeb Zlín,s.p. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Václava Petráska, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. OV00817290-20171020“

EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 47976039; 
“Valdenská 408/21, Nové Sady, 779 00 Olomouc „; “20. 10. 
2017“; OV00817296; “Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: 
Valdenská 408/21, Nové Sady, 77900 Olomouc IČ: 47976039 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci, spisová značka C 6208, tímto 
v souladu s ustanovením §73 z.č. 513/1991 Sb. zveřejňuje, že 
ke dni 19.11.1998 rozhodla valná hromada společnosti o zrušení 
společnosti EUROB s.r.o. a vstupu do likvidace. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti EUROB s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  tímto podle ustanovení §73 zákona č. 
513/1991 Sb., současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  , a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Olomouci dne 3.10.2017 EUROB s.r.o. &quot; v likvida-
ci&quot;  Lubomír Duda, likvidátor OV00817296-20171020“

MAKLIVI s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28204832; “Musílkova 
1303/22, Košíře, 150 00 Praha 5“; “20. 10. 2017“; OV00817280; 
“&quot; Likvidátor společnosti MAKLIVI s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Musílkova 1303/22, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 28204832 
oznamuje, že tato společnost byla rozhodnutím valné hromady 
společnosti NZ 256/2017 ze dne 20.6.2017 zrušena s likvidací 
ke dni 30.6.2017 a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inze-
rátu na adrese Ing. Jaroslav Bastl, Kodaňská 48, 101 00 Praha 
10.&quot;  OV00817280-20171020“

Fedility United s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28608330; “Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “20. 10. 2017“; OV00853018; 
“ Obchodní jméno: Fedility United s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavní-
kova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 28608330 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 189735 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Fedility United s.r.o. v likvidaci, IČ: 28608330, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00853018-
20171020“

VAROS, spol. s r.o.; Likvidace; 25340841; “Cacovická 970, 614 00 
Brno“; “20. 10. 2017“; OV00817281; “Obchodní jméno: VAROS, 
spol. s r.o. Sídlo: Cacovická 970, 614 00 Brno IČ: 25340841 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 106/2015-71, ze dne 
10. 8. 2017 byla obchodní společnost VAROS, spol. s r.o., se 
sídlem 614 00 Brno, Cacovická 970, IČ: 25340841 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 9. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00817281-20171020“

VESNA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47542322; “Tlustice 31, 
PSČ 268 01“; “20. 10. 2017“; OV00817297; “&quot; Soudem 
ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost VESNA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47542322, Tlustice 31, PSČ : 268 01, vstoupi-
la do likvidace, a vyzývá všechny věřitele, aby svou pohledáv-



Konkursní noviny 18/2017 | 14

ku v zákonné lhůtě písemně přihlásili na adresu likvidátora : 
JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 617, 149 00 Praha 4.&quot;  
OV00817297-20171020“

BOMARK INVESTMENT GROUP, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 
25550594; “Tišnovská 1519/154, Černá Pole, 614 00 Brno“; “20. 
10. 2017“; OV00817298; “Společnost BOMARK INVESTMENT 
GROUP, s.r.o., Tišnovská 1519/154, Černá Pole, 614 00 Brno, 
IČ: 25550594 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 140/2016-86 zrušena a dnem 20.6.2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti BOMARK IN-
VESTMENT GROUP, s.r.o., v likvidaci, Tišnovská 1519/154, Černá 
Pole, 614 00 Brno, IČ: 25550594 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti BOMARK INVESTMENT GROUP, 
s.r.o., v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne tohoto oznámení. OV00817298-20171020“

Bytové družstvo Lýskova 2066, 2067, 2068 v likvidaci; Likvidace; 
27204448; “Praha 5 - Stodůlky, Lýskova 2068, PSČ 155 00“; “20. 
10. 2017“; OV00852997; “Bytové družstvo Lýskova 2066, 2067, 
2068 v likvidaci, IČ: 27204448, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Lýs-
kova 2068, PSČ 155 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6162, oznamuje, že 
bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke dni 1. 
října 2017. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem výkonu 
funkce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 4 - Krč, 
PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další do-
tčené osoby, aby v zákonné lhůtě uplatnili u likvidátora své po-
hledávky případně jiná práva. OV00852997-20171020“

BOGAT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25790790; “Praha 4 - Kamýk, 
Písnická 756/52, PSČ 142 00“; “20. 10. 2017“; OV00853010; “ 
Obchodní jméno: BOGAT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Ka-
mýk, Písnická 756/52, PSČ 14200 IČ: 25790790 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 70544 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BOGAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25790790, Praha 4 - Kamýk, 
Písnická 756/52, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00853010-20171020“

MAGBOSS s.r.o ; Likvidace; 29398801; “Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00“; “20. 10. 2017“; OV00853020; 
“Obchodní jméno: MAGBOSS s.r.o. Sídlo: Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 29398801 Společnost MAG-
BOSS s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , oznamuje, že vstoupila 
dne 27.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jacek 
Budek, datum narození: 02.02.1974, bytem: 96-100 Skierniewi-
ce, Władysława Stanisława Reymonta 22/15. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00853020-20171020“

Podnikatelská a právní poradna, k.s., v likvidaci; Likvidace; 
00564702; “Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “20. 
10. 2017“; OV00852999; “Oznámení o vstupu do likvidace Pod-
nikatelská a právní poradna, k.s. v likvidaci komanditní společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle A a vložce 56850 IČ: 00564702 Oznamuje, že 
dohodou společníků došlo ke zrušení společnosti dne 9.2.2007. 
Návrh na vstup do likvidace byl podán 11.9.2017. Likvidátorem 
je: Erilens Global, a.s., IČ: 14865815, Papírenská 114/5, 160 00 
Praha 6, které při výkonu funkce zastupuje Ing. Pavel Tichý, 
předseda představenstva Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: Erilens 
Global, a.s., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 OV00852999-
20171020“

STUDIO RABAKA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25361198; “Poděbradova 856/24, 702 00 Ostrava“; “20. 10. 
2017“; OV00853023; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 6 Cm 102/04-14 ze dne 23.6.2005 byla společnost STU-
DIO RABAKA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 80/2017-8 ze dne 3.5.2017 byla 
novým jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti STUDIO RA-
BAKA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25361198, se sídlem Poděbradova 
24, Ostrava 1, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV00853023-20171020“

KRUBED, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25079999; “Havlíčko-
va 1029/3, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “20. 10. 2017“; 
OV00817276; “Oznámení o vstupu společnosti KRUBED, s.r.o. 

do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti KRUBED, s.r.o. se sídlem Havlíčkova 1029/3, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25079999, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47925, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KRUBED, 
s.r.o. v likvidaci OV00817276-20171020“

EURO A.D. 2000 a.s. v likvidaci; Likvidace; 63080885; “Pra-
ha 1,Václavské nám. 802/56, PSČ 110 00“; “23. 10. 2017“; 
OV00857422; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
759/2017 ze dne 31.7.2017, které nabylo právní moci dne 
23.08.2017, byla společnost EURO A.D. 2000 a.s., se sídlem 
Praha 1, Václavské nám. 802/56, PSČ 110 00, IČ: 63080885, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00857422-20171023“

La Casa Centro s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 28369238; “Jabloňová 
2054, Tachov, PSČ 347 01“; “23. 10. 2017“; OV00821567; “Spo-
lečnost La Casa Centro s.r.o. tímto oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 29.8.2017 byla společnost zrušena 
s likvidací a to ke dni 1.9.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Daniela Čížková, Šlikova 1391/44, Praha 6. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00821567-20171023“

Základní organizace MODEL OBALY, a.s., v likvidaci; Likvida-
ce; 70931071; “Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava“; 
“23. 10. 2017“; OV00857413; “Pobočná odborová organizace 
Základní organizace MODEL OBALY, a.s., v likvidaci, se sídlem 
Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 70931071 
oznamuje, že na základě rozhodnutí výkonné rady OS DLV ze 
dne 1. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzývám, aby své pohledávky, případně jiná práva 
přihlásili v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora Michal Teraz, Slovácká 239/13, 691 01 Rohatec 
nebo na adresu Základní organizace MODEL OBALY, a.s., v li-
kvidaci, se sídlem Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava. 
OV00857413-20171023“

ELIOS STAR s.r.o. v likvidaci,; Likvidace; 26770792; “Potoční 
120/8, Praha 6“; “23. 10. 2017“; OV00857431; “ELIOS STAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26770792, se sídlem Potoční 120/8, Praha 6 
dne 28.2.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 723/2016 ze dne 19.1.2017, kterým vstoupila 
výše uvedená obchodní společnost ELIOS STAR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26770792, se sídlem Potoční 120/8, Praha 6 do likvidace. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00857431-20171023“

Moravský běžecký klub Havířov; Likvidace; 45239002; Havířov; 
“23. 10. 2017“; OV00821564; “Likvidátor spolku: Moravský bě-
žecký klub Havířov, IČ: 45239002, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným spolkem ve lhůtě do 16.2.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV00821564-20171023“

KHK, s.r.o. - autobusová doprava; Likvidace; 25345290; “Pisárec-
ká 480/11, 603 00 Brno“; “23. 10. 2017“; OV00857440; “Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 176/2017-16, byla zrušena 
s likvidací společnost KHK, s.r.o. - autobusová doprava, Pisárecká 
480/11, 603 00 Brno, IČ: 25345290, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00857440-20171023“

ES-TARA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26712342; “Praha 9, Ocelář-
ská 891/16, PSČ 190 00“; “23. 10. 2017“; OV00821537; “Ozná-
mení o vstupu společnosti ES-TARA s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ES-TARA s.r.o. se 
sídlem Praha 9, Ocelářská 891/16, PSČ 19000, IČ: 26712342, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 88978, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ES-TARA s.r.o. v likvi-
daci OV00821537-20171023“

BLACK or WHITE stav s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26744121; 
“Pod Karlovem 1262/2, 120 00 Praha 2“; “23. 10. 2017“; 
OV00857416; “Likvidátor společnosti BLACK or WHITE stav 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Karlovem 1262/2, 120 00 Praha 
2, IČ: 26744121, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 90994, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
706/2017 - 6 dne 02. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 
05. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV00857416-20171023“

ART – BURO BUZYTSKYCH s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
27564347; “Praha 4, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00“; “23. 10. 
2017“; OV00821545; “Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 1665/2017 – 5 ze dne 10.8.2017 byla zrušena společ-
nost ART – BURO BUZYTSKYCH s.r.o., IČ: 27564347, sídlem 
Praha 4, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 
1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID 
DS: kwand9v. OV00821545-20171023“

DSO &quot; Přírodní park okolí Okoře&quot; ; Likvidace; 
86596730; “Číčovice 16, 252 68 Středokluky“; “23. 10. 2017“; 
OV00821557; “Oznámení o vstupu DSO &quot; Přírodní park 
okolí Okoře&quot;  do likvidace. DSO &quot; Přírodní park 
okolí Okoře&quot;  se sídlem Číčovice 16, 252 68 Středokluky, 
IČ: 86596730, vstoupil dnem 1. 02. 2017 do likvidace na základě 
rozhodnutí Členské schůze ze dne 25. 07. 2017, kdy bylo roz-
hodnuto o ukončení činnosti DSO s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována dne 25. 07. 2017 Členskou schůzí paní Renata Vale-
rová, bytem Nouzov 31, 270 31 Senomaty. Vyzývám Vás tímto 
k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše uvedeným svaz-
kem a to nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora a to se 
všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejmé-
na doložte právní titul vzniku pohledávky, případně také výzvu 
k platbě – fakturu. OV00821557-20171023“

E K Plynotop v.o.s.; Likvidace; 64506312; “Sezimovo náměstí 
64, 588 13 Polná“; “23. 10. 2017“; OV00821539; “Obchodní 
jméno: E K Plynotop v.o.s. Sídlo: Sezimovo náměstí 64, 588 13 
Polná IČ: 64506312 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 7300 Společnost E 
K Plynotop oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Marie Koumarová, Nové Dvory 45, 
588 13 Polná Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00821539-20171023“

Pískovna Hrušovny a.s. v likvidaci; Likvidace; 28309405; “Hradča-
ny, Tišnovská 118, PSČ 666 03“; “23. 10. 2017“; OV00821555; 
“Pískovna Hrušovany a.s. v likvidaci , se sídlem 666 03 Hradčany, 
Tišnovská 118, IČ: 28309405, oznamuje, že dnem 1. září 2017 
vstoupila do likvidace. K tomuto datu byla zapsána do obchod-
ního rejstříku nově obchodní firma takto : Pískovna Hrušovany 
a.s. v likvidaci Likvidátorem byla jmenována a zapsána do ob-
chodního rejstříku paní Zdeňka Čtveráková, 666 03 Hradčany, 
Tišnovská 118 . Likvidátor vyzývá tímto věřitele uvedené akciové 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva vůči akciové společnosti na adre-
su likvidátora : Zdeňka Čtveráková, 666 03 Hradčany , Tišnovská 
118. OV00821555-20171023“



Konkursní noviny 18/2017 | 15

Fiolent Bohemia s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27871720; “160 
00 Praha 6, Jugoslávských partyzánů 957/42“; “23. 10. 2017“; 
OV00821544; “Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 536/2016 ze dne 17.1.2017, které nabylo právní moci 
26.5.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Fiolent Bohe-
mia s.r.o., se sídlem 160 00 Praha 6, Jugoslávských partyzánů 
957/42, IČ: 27871720 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Fiolent Bohe-
mia s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00821544-20171023“

POUN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27161510; “Na Příkopě 
15/583, Praha 1, PSČ 110 00“; “20. 10. 2017“; OV00817287; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 822/2017 – 
5 ze dne 6.6.2017 byla zrušena společnost POUN s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27161510, se sídlem Na Příkopě 15/583, Praha 1, 
PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817287-20171020“

ECI stavby, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01670697; “Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “20. 10. 2017“; OV00853016; 
“ Obchodní jméno: ECI stavby, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heineman-
nova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 01670697 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 210106 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti ECI stavby, s.r.o. v likvidaci, Heinemanno-
va 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 01670697, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00853016-20171020“

MIROD - RKU, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25839152; “Starobělská 2540/48, 700 30 Ostrava - Zábřeh“; “20. 
10. 2017“; OV00817294; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24Cm 47/2016-76 ze dne 17.2.2017 byla obchodní společ-
nost MIROD – RKU, s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 47/2016-76 ze dne 17.2.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost MIROD – RKU, 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25839152, se sídlem Starobělská 2540/48, 
700 30 Ostrava Zábřeh, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00817294-20171020“

Okresní podnik služeb Zlín,s.p. v likvidaci; Likvidace; 00159638; 
“Zlín, Kvítková 4703, PSČ 760 01“; “20. 10. 2017“; OV00817290; 
“Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace státního pod-
niku Okresní podnik služeb Zlín,s.p. v likvidaci, IČ: 00159638 
ke dni 01.12.1991. Likvidátorem je aktuálně jmenován Václav 
Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 
158. Tímto vyzývám věřitele státního podniku Okresní podnik 
služeb Zlín,s.p. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Václava Petráska, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. OV00817290-20171020“

EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 47976039; 
“Valdenská 408/21, Nové Sady, 779 00 Olomouc „; “20. 10. 
2017“; OV00817296; “Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: 
Valdenská 408/21, Nové Sady, 77900 Olomouc IČ: 47976039 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci, spisová značka C 6208, tímto 
v souladu s ustanovením §73 z.č. 513/1991 Sb. zveřejňuje, že 
ke dni 19.11.1998 rozhodla valná hromada společnosti o zru-
šení společnosti EUROB s.r.o. a vstupu do likvidace. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti EUROB 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  tímto podle ustanovení §73 zá-
kona č. 513/1991 Sb., současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  , a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. V Olomouci dne 3.10.2017 EU-
ROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  Lubomír Duda, likvidátor 
OV00817296-20171020“

MAKLIVI s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28204832; “Musílkova 
1303/22, Košíře, 150 00 Praha 5“; “20. 10. 2017“; OV00817280; 
“&quot; Likvidátor společnosti MAKLIVI s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Musílkova 1303/22, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 28204832 
oznamuje, že tato společnost byla rozhodnutím valné hromady 
společnosti NZ 256/2017 ze dne 20.6.2017 zrušena s likvidací 
ke dni 30.6.2017 a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inze-
rátu na adrese Ing. Jaroslav Bastl, Kodaňská 48, 101 00 Praha 
10.&quot;  OV00817280-20171020“

Fedility United s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28608330; “Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “20. 10. 2017“; OV00853018; 
“ Obchodní jméno: Fedility United s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavní-
kova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 28608330 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 189735 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Fedility United s.r.o. v likvidaci, IČ: 28608330, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00853018-
20171020“

VAROS, spol. s r.o.; Likvidace; 25340841; “Cacovická 970, 614 00 
Brno“; “20. 10. 2017“; OV00817281; “Obchodní jméno: VAROS, 
spol. s r.o. Sídlo: Cacovická 970, 614 00 Brno IČ: 25340841 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 106/2015-71, ze dne 
10. 8. 2017 byla obchodní společnost VAROS, spol. s r.o., se 
sídlem 614 00 Brno, Cacovická 970, IČ: 25340841 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 9. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00817281-20171020“

VESNA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47542322; “Tlustice 31, 
PSČ 268 01“; “20. 10. 2017“; OV00817297; “&quot; Soudem 
ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost VESNA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47542322, Tlustice 31, PSČ : 268 01, vstoupi-
la do likvidace, a vyzývá všechny věřitele, aby svou pohledáv-
ku v zákonné lhůtě písemně přihlásili na adresu likvidátora : 
JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 617, 149 00 Praha 4.&quot;  
OV00817297-20171020“

BOMARK INVESTMENT GROUP, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 
25550594; “Tišnovská 1519/154, Černá Pole, 614 00 Brno“; “20. 
10. 2017“; OV00817298; “Společnost BOMARK INVESTMENT 
GROUP, s.r.o., Tišnovská 1519/154, Černá Pole, 614 00 Brno, 
IČ: 25550594 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 140/2016-86 zrušena a dnem 20.6.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti BOMARK 
INVESTMENT GROUP, s.r.o., v likvidaci, Tišnovská 1519/154, 
Černá Pole, 614 00 Brno, IČ: 25550594 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti BOMARK INVESTMENT 
GROUP, s.r.o., v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00817298-
20171020“

Bytové družstvo Lýskova 2066, 2067, 2068 v likvidaci; Likvidace; 
27204448; “Praha 5 - Stodůlky, Lýskova 2068, PSČ 155 00“; “20. 
10. 2017“; OV00852997; “Bytové družstvo Lýskova 2066, 2067, 
2068 v likvidaci, IČ: 27204448, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Lýs-
kova 2068, PSČ 155 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6162, oznamuje, že 
bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke dni 1. 
října 2017. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem výkonu 
funkce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 4 - Krč, 
PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další do-
tčené osoby, aby v zákonné lhůtě uplatnili u likvidátora své po-
hledávky případně jiná práva. OV00852997-20171020“

BOGAT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25790790; “Praha 4 - Kamýk, 
Písnická 756/52, PSČ 142 00“; “20. 10. 2017“; OV00853010; “ 
Obchodní jméno: BOGAT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Ka-
mýk, Písnická 756/52, PSČ 14200 IČ: 25790790 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 70544 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 

se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BOGAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25790790, Praha 4 - Kamýk, 
Písnická 756/52, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00853010-20171020“

MAGBOSS s.r.o ; Likvidace; 29398801; “Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00“; “20. 10. 2017“; OV00853020; 
“Obchodní jméno: MAGBOSS s.r.o. Sídlo: Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 29398801 Společnost MAG-
BOSS s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , oznamuje, že vstoupila 
dne 27.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jacek 
Budek, datum narození: 02.02.1974, bytem: 96-100 Skierniewi-
ce, Władysława Stanisława Reymonta 22/15. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00853020-20171020“

Podnikatelská a právní poradna, k.s., v likvidaci; Likvidace; 
00564702; “Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “20. 
10. 2017“; OV00852999; “Oznámení o vstupu do likvidace Pod-
nikatelská a právní poradna, k.s. v likvidaci komanditní společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle A a vložce 56850 IČ: 00564702 Oznamuje, že 
dohodou společníků došlo ke zrušení společnosti dne 9.2.2007. 
Návrh na vstup do likvidace byl podán 11.9.2017. Likvidátorem 
je: Erilens Global, a.s., IČ: 14865815, Papírenská 114/5, 160 00 
Praha 6, které při výkonu funkce zastupuje Ing. Pavel Tichý, 
předseda představenstva Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: Erilens 
Global, a.s., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 OV00852999-
20171020“

STUDIO RABAKA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25361198; “Poděbradova 856/24, 702 00 Ostrava“; “20. 10. 
2017“; OV00853023; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 6 Cm 102/04-14 ze dne 23.6.2005 byla společnost STU-
DIO RABAKA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 80/2017-8 ze dne 3.5.2017 byla 
novým jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti STUDIO RA-
BAKA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25361198, se sídlem Poděbradova 
24, Ostrava 1, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV00853023-20171020“

KRUBED, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25079999; “Havlíčko-
va 1029/3, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “20. 10. 2017“; 
OV00817276; “Oznámení o vstupu společnosti KRUBED, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti KRUBED, s.r.o. se sídlem Havlíčkova 1029/3, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25079999, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47925, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KRUBED, 
s.r.o. v likvidaci OV00817276-20171020“

Bytové družstvo Přemyšlenská 792/42; Likvidace; 26751411; 
“Přemyšlenská 792/42, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00“; “20. 10. 
2017“; OV00817278; “Bytové družstvo Přemyšlenská 792/42, 
v likvidaci Sídlo: Přemyšlenská 792/42, Praha 8 - Kobylisy, 
PSČ 182 00 IČ: 26751411 Likvidátor Bytového družstva Pře-
myšlenská 792/42, v likvidaci, Praha 8 - Kobylisy, Přemyšlen-
ská 792/42, IČ: 26751411 oznamuje, že toto družstvo vstou-
pilo 1.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana 
Nižňanská - Libišská 1743/3, 18200 Praha 8. Likvidátor vyzývá 
věřitele Bytového družstva Přemyšlenská 792/42, orgány a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora družstva. OV00817278-20171020“

JINIVO Data Servis, v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 28614119; “Če-
ladná 742, PSČ 739 12“; “20. 10. 2017“; OV00853024; “Ob-
chodní jméno: JINIVO Data Servis, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Čelad-
ná 742, PSČ 739 12 IČ: 28614119 zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě spis. zn. AXVIII 1521 Společnost JINIVO Data Servis, 
v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.Jana Pavlůsková, Šeříková 2, 
Ostrava 3, 70030 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-



Konkursní noviny 18/2017 | 16

va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr, Jana Pavlůsková, 
Šeříková 2/708, Ostrava 3, 700 30 V Ostravě dne 4.10.2017 
OV00853024-20171020“

LET Group s.r.o.; Likvidace; 01760327; “Masarykovo nám. 
1064/5, 679 61 Letovice“; “24. 10. 2017“; OV00861601; “Spo-
lečnost LET Group s.r.o., IČ: 01760327, se sídlem Masarykovo 
náměstí 1064/5, PSČ 679 61 Letovice, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
96465, zastoupené jednatelem Václavem Dvořákem. Na zákla-
dě rozhodnutí společníka při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti ze dne 31.8.2017 byla společnost zrušena s likvi-
dací a ke dni 31.8.2017 byl jmenován likvidátor pan Václav 
Dvořák nar. 12.10.1981, bytem Luční 156, 666 03 Hradčany. 
OV00861601-20171024“

ERM COMPANY s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25293796; “Olomouc, Holická 31B, PSČ 779 00“; “24. 10. 2017“; 
OV00825732; “Likvidátor společnosti ERM COMPANY s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  se sídlem Holická 31B, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 25293796, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 21147, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23Cm 84/2017-38 
ze dne 26.7.2017, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
7.8.2017 a ve výroku I.,III.-V. dne 23.8.2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00825732-20171024“

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní orga-
nizace Kladno; Likvidace; 43774628; “Hřebečská 2674, 272 01 
Kladno“; “24. 10. 2017“; OV00825781; “Pobočný spolek ozna-
muje, že vstoupil dne 31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní Olga Kondratová s bydlištěm Mostecká 
3179, 272 01 Kladno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora: Olga Kondratová, Mostecká 3179, 
272 01 Kladno. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majet-
ku pobočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV00825781-20171024“

Stehlovy o.s. v likvidaci; Likvidace; 26578760; “Běleč 19, 391 43 
Běleč“; “24. 10. 2017“; OV00825745; “Společnost Stehlovy o.s., 
IČ: 26578760, se sídlem Běleč 19, 391 43 Běleč, oznamuje, že 
vstoupila dne 3.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Stanislav Šmejkal, bytem Běleč 41, 391 43 Běleč. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00825745-20171024“

CHALIŠ spol. s r.o. v likvidaci ; Likvidace; 42360412; “Kpt. Jaroše 
425, Tábor-Klokoty, PSČ 390 03“; “24. 10. 2017“; OV00825743; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek. Společnost CHALIŠ spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kpt. Jaroše 425 Tábor-Klokoty 390 03, IČ: 42360412, za-
psaná u Krajského soudu České Budějovice, oddíl C, vložka 409 
oznamuje, že k datu 30.9.2017 vstupuje do dobrovolné likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Bedřich Liška, Pod Nemocnicí 
2221, 390 02 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti CHALIŠ spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kpt. Jaroše 425, Tábor-Klokoty 390 03,příp. 
do datové schránky společnosti ID: ay7ufsm. Ing. Bedřich Liška 
- likvidátor společnosti OV00825743-20171024“

ELGAVA Praha s.r.o.; Likvidace; 27879411; “Březovská 976, 
252 45 Březová - Oleško“; “24. 10. 2017“; OV00825779; “Spo-
lečnost ELGAVA Praha s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27879411, se síd-
lem Březovská 976, 252 45 Březová - Oleško, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
1422/2016 ze dne 3.4.2017, které nabylo právní moci dne 
23.5.2015 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825779-20171024“

Central Services Management CZ, s.r.o.; Likvidace; 27220435; 
“Chittussiho 45, 160 00 Praha 6 - Bubeneč“; “24. 10. 2017“; 
OV00825776; “Společnost Central Services Management CZ, 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27220435, se sídlem Chittussiho 45, 16000 
Praha 6 - Bubeneč, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 1238/2017 ze dne 20.6.2017, 

které nabylo právní moci dne 25.7.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00825776-20171024“

EUROISLAS, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63980223; “Generá-
la Janouška 887/40, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “24. 10. 
2017“; OV00825733; “Oznámení o vstupu společnosti EURO-
ISLAS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EUROISLAS, s.r.o. se sídlem Generála Janouška 
887/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 63980223, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 40406, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti EUROISLAS, s.r.o. v likvidaci OV00825733-
20171024“

NIKIF, s.r.o.; Likvidace; 27128407; “Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4 - Michle“; “24. 10. 2017“; OV00825774; “Společnost NIKIF, 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27128407, se sídlem Jaurisova 515/4, 14000 
Praha 4 - Michle, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1273/2017 ze dne 22.6.2017, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00825774-20171024“

ALFI plus s.r.o.; Likvidace; 63911621; “Komenského 136, 386 01 
Strakonice“; “24. 10. 2017“; OV00825729; “Likvidátor společnosti 
ALFI plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 63911621, se sídlem Komenského 
136, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 6015 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 306/2017-8 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00825729-20171024“

Tondela s.r.o.; Likvidace; 24298964; “Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9 - Černý Most“; “24. 10. 2017“; OV00825752; “Společ-
nost Tondela s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24298964, se sídlem Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha 9 - Černý Most, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1203/2017 
ze dne 19.6.2017, které nabylo právní moci dne 1.8.2017 zruše-
na a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825752-
20171024“

VOS KALITA s.r.o.; Likvidace; 27654168; “Průjezdná 625, 155 31 
Praha 5 - Lipence“; “24. 10. 2017“; OV00825763; “Společnost 
VOS KALITA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27654168, se sídlem Průjezd-
ná 625, 15531 Praha 5 - Lipence, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 189/2017 ze dne 
23.2.2017, které nabylo právní moci dne 2.8.2017 zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825763-20171024“

ZUZI s.r.o.; Likvidace; 27187560; “Kácov 120, 285 09 Kácov“; 
“24. 10. 2017“; OV00825761; “Společnost ZUZI s.r.o. „v likvi-
daci“, IČ: 27187560, se sídlem Kácov 120, 28509 Kácov, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 954/2017 ze dne 25.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 12.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-

gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825761-20171024“

Samuel Morse klub &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
02435632; Ostrava; “24. 10. 2017“; OV00825735; “Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 61/2017-9 ze dne 
26.4.2017 byl spolek Samuel Morse klub zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 61/2017-9 ze 
dne 26.4.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Samuel 
Morse Club „v likvidaci“, IČ: 02435632, se sídlem Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00825735-20171024“

SPECIAL CONECT, s.r.o.; Likvidace; 24793051; “Jablonecká 
706/26, 190 00 Praha 9 - Prosek“; “24. 10. 2017“; OV00825760; 
“Společnost SPECIAL CONECT, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24793051, 
se sídlem Jablonecká 706/26, 19000 Praha 9 - Prosek, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1359/2017 ze dne 29.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 5.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825760-20171024“

OLADA s.r.o.; Likvidace; 29055717; “Janáčkovo nábřeží 39/51, 
150 00 Praha 5 - Malá Strana“; “24. 10. 2017“; OV00825759; 
“Společnost OLADA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29055717, se sídlem 
Janáčkovo nábřeží 39/51, 15000 Praha 5 - Malá Strana, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1139/2017 ze dne 12.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 12.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825759-20171024“

WISDOM TEAM s.r.o.; Likvidace; 29142491; “Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3 - Žižkov“; “24. 10. 2017“; OV00825758; “Společ-
nost WISDOM TEAM s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29142491, se sídlem 
Olšanská 55/5, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 983/2017 ze 
dne 30.5.2017, které nabylo právní moci dne 12.7.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825758-20171024“

PONNT Invest s.r.o.; Likvidace; 27616061; “Strašnická 1140/8, 
102 00 Praha 10“; “24. 10. 2017“; OV00825756; “Společnost 
PONNT Invest s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27616061, se sídlem Straš-
nická 1140/8, 10200 Praha 10, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 642/2017 ze dne 
20.4.2017, které nabylo právní moci dne 29.6.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825756-20171024“

Karelin s.r.o.; Likvidace; 25779877; “Komořanská 52/30, 143 00 
Praha 4 - Modřany“; “24. 10. 2017“; OV00825754; “Společnost 
Karelin s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25779877, se sídlem Komořanská 
52/30, 14300 Praha 4 - Modřany, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1023/2017 ze dne 
1.6.2017, které nabylo právní moci dne 4.7.2017 zrušena a naří-
zena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825754-20171024“

PYRUS BRNO, spol. s r.o.; Likvidace; 46967575; “Veveří 100/31, 
602 00 Brno“; “24. 10. 2017“; OV00861603; “Likvidátor obchod-
ní korporace PYRUS BRNO, spol. s r.o., v likvidaci, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., zákon 



Konkursní noviny 18/2017 | 17

o obchodních korporacích, oznamuje vstup obchodní korpo-
race PYRUS BRNO, spol. s r.o., v likvidaci do likvidace ke dni 
27.11.2012. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvidátorovi 
Ing. Otakaru Koudelkovi, Dolní Lhota 23, 678 01 Blansko. a to 
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu do likvidace. Ing. Otakar Koudelka, likvidátor 
OV00861603-20171024“

BIOSENZOR MEDICAL, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
64578003; “Pod hvězdárnou 1586/2, 182 00 Praha 2“; “24. 
10. 2017“; OV00861596; “Společnost BIOSENZOR MEDICAL, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64578003, se sídlem Pod hvězdár-
nou 1586/2, 182 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 40493 
oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Ondřej Špaček, V chaloupkách 379/17, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. V Praze dne 17.10.2017 Mgr. Ondřej Špa-
ček, likvidátor OV00861596-20171024“

CETG.CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27080820; “Praha 1, Václav-
ské nám. 66/808, PSČ 110 00“; “24. 10. 2017“; OV00861599; 
“Oznámení o vstupu společnosti CETG.CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CETG.CZ 
s.r.o. se sídlem Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 11000, 
IČ: 27080820, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94806, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CETG.CZ 
s.r.o. v likvidaci OV00861599-20171024“

VIVATECH, s.r.o.; Likvidace; 27924009; “Strojírenská 47/18, Zli-
čín, 155 21 Praha 5“; “24. 10. 2017“; OV00861593; “Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 576/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017 byla společnost VIVATECH, s.r.o., 
IČ: 27924009, Strojírenská 47/18, Zličín, 155 21 Praha 5 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00861593-20171024“

Myslivecké sdružení Vroutek - v likvidaci; Likvidace; 46762299; 
“Kostelní 53, 439 82 Vroutek“; “24. 10. 2017“; OV00861605; 
“Obchodní jméno: Myslivecké sdružení Vroutek - v likvidaci Sídlo: 
Kostelní 53, 439 82 Vroutek IČ: 46762299 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 822. Společnost Myslivecké sdružení Vroutek - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Hladík, Karlovarská 444, 439 82 Vroutek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00861605-20171024“

Hermann Kappl s.r.o.; Likvidace; 28129326; “Kněžskodvorská 
2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice“; “24. 
10. 2017“; OV00861585; “Společnost Hermann Kappl s.r.o., se 
sídlem Kněžskodvorská 2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice, IČ: 28129326 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20.06.2017 čj. 
36 Cm 182/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00861585-20171024“

Centrální banka pohledávek, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
62906976; “Ukrajinská 283, 436 01 Litvínov“; “24. 10. 2017“; 
OV00825740; “Společnost Centrální banka pohledávek, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 62906976 oznamuje, že vstoupila dne 
20.10.2009 na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č.j. 71 Cm 305/2007 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla dne 15.8.2013 jmenována Ing. Gabriela Burzová, 
IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV00825740-20171024“

Lékařská ambulance Tábor spol. s r.o.; Likvidace; 47237155; “Svět-
logorská 2764, 390 05 Tábor“; “24. 10. 2017“; OV00861587; 
“Společnost Lékařská ambulance Tábor spol. s r.o., se sídlem 
Světlogorská 2764, 390 05 Tábor, IČ: 47237155 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
05.06.2017 čj. 36 Cm 418/2016-17 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00861587-
20171024“

Bytové družstvo Veltruská 603 v likvidaci; Likvidace; 25678884; 
“Veltruská 603/14, Prosek, 190 00 Praha 9“; “25. 10. 2017“; 
OV00828743; “Obchodní jméno: Bytové družstvo Veltruská 603 
v likvidaci Sídlo: Veltruská 603/14, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČ: 25678884 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 4148 Společnost Bytové 
družstvo Veltruská 603 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Li-
terák, bytem Jana Masaryka 515/35, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00828743-20171025“

VF STAV Družstvo; Likvidace; 26877791; “Zahradníčkova 
1220/20a, Praha 5, PSČ 150 00“; “25. 10. 2017“; OV00828734; 
“Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1706/2016, 
které nabylo právní moci dne 26.1.2017 byla společnost VF 
STAV Družstvo, IČ: 26877791, Zahradníčkova 1220/20a, Praha 
5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00828734-
20171025“

CORPO s.r.o.; Likvidace; 43222269; “Dr.Milady Horákové 580/7 
Liberec IV. Perštýn, PSČ 460 01“; “25. 10. 2017“; OV00828733; 
“Likvidátor oznamuje vstup právnické osoby CORPO s.r.o. 
IČ: 43222269 do likvidace všem známým věřitelům. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě, 
která nesmí být kratší než tři měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora Marie Kořínková, Lipová 564, 43151 Kláš-
terec nad Ohří. OV00828733-20171025“

PRIMER s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 46577475; 
“Alžírská 1520/6, Ostrava - Poruba, PSČ 708 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00828738; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
194/2012 - 10 ze dne 13.5.2014 byla společnost PRIMER s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 157/2017 - 9 ze dne 19.6.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti PRIMER s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 46577475, se síd-
lem Alžírská 1520/6, 708 00 Ostrava - Poruba, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00828738-
20171025“

MONEY PRO spol. s r. o.; Likvidace; 27723020; “č.p. 5, 679 71 
Lhota u Lysic“; “25. 10. 2017“; OV00828746; “Obchodní jmé-
no: MONEY PRO spol. s r. o. Sídlo: č.p. 5, 679 71 Lhota 
u Lysic IČ: 27723020 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Společnost MONEY PRO spol. s r. o., č.p. 5, 
679 71 Lhota u Lysic , IČ: 27723020 byla zrušena s likvidací 
ke dni 27. 6. 2014. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 327/2017 – 8, ze dne 31. 7. 2017 byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 72536454, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 9. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV00828746-20171025“

REDIMO s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 25850555; 
“č.p. 1089, 735 34 Stonava“; “25. 10. 2017“; OV00828759; “Li-
kvidátor společnosti REDIMO s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , se 
sídlem č.p. 1089, 735 34 Stonava, IČ: 25850555, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 10.02.2018 Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., U Stromovky 1481/9, 736 01 Havířov-Město, ID 
datové schránky: tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz 
OV00828759-20171025“

AVION, Bítozeves s.r.o.; Likvidace; 44569394; “Bitozeves č.p. 
17, 440 01 Bitozeves „; “25. 10. 2017“; OV00828735; “Likvi-
dátor společnosti AVION, Bítozeves s.r.o., v likvidaci se sídlem 
Bitozeves č.p. 17, 440 01 Bitozeves, IČ: 44569394, zapsaná 
v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 2257, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 71 Cm 391/2007 dne 12.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV00828735-20171025“

INZEUSPRO s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24776645; “Praha 2-No-
vé Město, Podskalská 1512/22, PSČ 120 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00828748; “„Likvidátor společnosti INZEUSPRO s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24776645, se sídlem Praha 2-Nové Město, Podskalská 
1512/22, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 610/2017-3, ze dne 18.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00828748-20171025“

MITRIX INVEST s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 28491858; “Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00828750; “„Likvidátor společnosti MITRIX INVEST s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28491858, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 558/2017-3, ze dne 12.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00828750-20171025“

SAT - AN REAL s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 27941710; “Klad-
no - Kročehlavy, Italská 2418, PSČ 272 01“; “25. 10. 2017“; 
OV00828752; “„Likvidátor společnosti SAT – AN REAL s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27941710, se sídlem Kladno-Kročehlavy, Italská 
2418, PSČ 272 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 538/2017-3, ze dne 11.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00828752-20171025“

SALVER a.s. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 25374800; 
“Nádražní 208/18, 737 01 Český Těšín“; “25. 10. 2017“; 
OV00828760; “Likvidátor společnosti SALVER a.s. &quot; v li-
kvidaci&quot; , se sídlem Nádražní 208/18, 737 01 Český Těšín, 
IČ: 25374800, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon 
+ fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszko-
va@seznam.cz OV00828760-20171025“

Okno Morava s.r.o. „v likvidaci“; Likvidace; 25860950; “Komorní 
Lhotka 356, PSČ 739 54“; “25. 10. 2017“; OV00831784; “Okno 
Morava s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Komorní Lhotka 356, PSČ: 739 54 
IČ: 25860950 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 187/2016 spo-
lečnost Okno Morava s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Komorní Lhotka 
356, PSČ: 739 54, IČ: 25860950, vstoupila ke dni 01.02.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00831784-20171025“

Klub přátel ZŠ Hamr, z.s., v likvidaci; Likvidace; 22765484; “Mládež-
nická 220, Hamr, 435 42 Litvínov“; “25. 10. 2017“; OV00865313; 
“Klub přátel ZŠ Hamr, z.s., v likvidaci, IČ: 22765484, se sídlem 
Mládežnická 220, Hamr, 435 42 Litvínov, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spis. 
zn. L 7884 oznamuje, že rozhodnutím členské schůze dne 11.9. 
2017 došlo ke zrušení spolku a jeho vstupu do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Daniela Loosová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 18/2017 | 18

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na uvedenou adresu sídla spolku. 
OV00865313-20171025“

Občanské sdružení zdravotně postižených v Táboře v likvidaci; 
Likvidace; 26607115; “Tankistů 2424, 390 03 Tábor“; “25. 10. 
2017“; OV00865260; “Společnost Občanské sdružení zdravotně 
postižených v Táboře v likvidaci, se sídlem Tankistů 2424, 390 03 
Tábor, oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00865260-20171025“

AB okna Tábor s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26079674; “Hromád-
kova 1794, 390 02 Tábor“; “25. 10. 2017“; OV00865258; “Spo-
lečnost AB okna Tábor s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hromádkova 
1794, 390 02 Tábor, IČ: 26079674, oznamuje, že vstoupila dne 
13.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865258-20171025“

Amanell s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28135890; “Hejtmanská hráz 
11, 378 04 Chlum u Třeboně“; “25. 10. 2017“; OV00865273; 
“Společnost Amanell s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hejtmanská 
hráz 11, 378 04 Chlum u Třeboně, IČ: 28135890, oznamuje, 
že vstoupila dne 15.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865273-20171025“

KELLON ASSIST s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28110005; “sídliště 
Vajgar 724, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichůn Hradec“; “25. 
10. 2017“; OV00865272; “ Obchodní jméno: KELLON ASSIST s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: sídliště Vajgar 724, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 28110005 Společnost KELLON ASSIST s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem sídliště Vajgar 724, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28110005, 
oznamuje, že vstoupila dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865272-20171025“

Svatojánská s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28086147; “Svatojánská 
157/I, 377 01 Jindřichův Hradec“; “25. 10. 2017“; OV00865271; 
“ Obchodní jméno: Svatojánská s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svatoján-
ská 157/I, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 28086147 Společnost 
Svatojánská s.r.o. v likvidaci, se sídlem sídliště Svatojánská 157/I, 
377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28086147, oznamuje, že vstoupila 
dne 3.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vla-
dimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865271-
20171025“

ATD RECYKLACE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28137361; “B.S-
metany 54, 378 42 Nová Včelnice“; “25. 10. 2017“; OV00865270; 
“ Obchodní jméno: ATD RECYKLACE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: B.S-
metany 54, 378 42 Nová Včelnice IČ: 28137361 Společnost ATD 
RECYKLACE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem B. Smetany 54, 378 42 
Nová Včelnice, IČ: 28137361, oznamuje, že vstoupila dne 
25.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865270-20171025“

DP-NET s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25156080; “Slovanského bra-
trství 138, 393 01 Pelhřimov“; “25. 10. 2017“; OV00865268; 
“Obchodní jméno: DP-NET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slovanského 
bratrství 138, 393 01 Pelhřimov IČ: 25156080 Společnost DP-
NET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slovanského bratrství 138, 393 01 
Pelhřimov, IČ: 25156080, oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865268-20171025“

ZEDAZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28089189; “Na Obci 1879, 
393 01 Pelhřimov“; “25. 10. 2017“; OV00865267; “Obchodní 
jméno: ZEDAZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Obci 1879, 393 01 
Pelhřimov IČ: 28089189 Společnost ZEDAZ s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Na Obci 1879, 393 01 Pelhřimov, IČ: 28089189, ozna-
muje, že vstoupila dne 4.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-

vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865267-20171025“

Čalounictví Kratochvíl s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25188895; “Ho-
dějovická 2032, 393 01 Pelhřimov“; “25. 10. 2017“; OV00865266; 
“Obchodní jméno: Čalounictví Kratochvíl s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hodějovická 2032, 393 01 Pelhřimov IČ: 25188895 Společnost 
Čalounictví Kratochvíl s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hodějovická 
2032, 393 01 Pelhřimov, IČ: 25188895, oznamuje, že vstoupila 
dne 5.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladi-
mír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vla-
dimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865266-20171025“

SMEŤÁK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27796299; “Okružní 
1857/57, 748 01 Hlučín“; “25. 10. 2017“; OV00865310; “Ob-
chodní jméno: SMEŤÁK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 1857/57, 
748 01 Hlučín IČ: 27796299 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52039 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, č.j. 42Cm 224/2017 – 
10, ze dne 14. září 2017, byla obchodní společnost SMEŤÁK, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Okružní 1857/57, Hlučín 748 01, 
IČ: 27796299 zrušena s likvidací, přičemž usnesení nabylo právní 
moci dne 5. října 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván pan Ervín Čegl, jednatel společnosti, bytem Na Hříbovci 551, 
Markvartovice 747 1, emailová adresa ervin.smetak@seznam.cz. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele a další osoby, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, případně jiná majetková práva do li-
kvidace. Současně se tyto osoby vyzývají ke sdělení informace 
o neplatnosti či neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti. Tato oznámení je třeba odeslat buď v písemné formě 
na adresu likvidátora, anebo v elektronické formě (Word, PDF, 
JPG anebo v dalších obvyklých formátech) na jeho emailovou ad-
resu. V Markvartovicích, dne 17. 10. 2017 Ervín Čegl, likvidátor 
společnosti OV00865310-20171025“

BADER - zásilkový prodej spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
64939421; “Praha 5, Plzeňská 3217/16, PSČ 150 00“; “25. 10. 
2017“; OV00865312; “Obchodní jméno: BADER - zásilkový 
prodej spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Plzeňská 3217/16, 
PSČ 15000 IČ: 64939421 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42019 
Společnost BADER - zásilkový prodej spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 64939421, se sídlem Praha 5, Plzeňská 3217/16, PSČ 15000, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost PROXY, a.s., IČ: 15270301, se síd-
lem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00865312-20171025“

Cromicron Energy, a.s., v likvidaci; Likvidace; 28245245; “Na po-
říčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “25. 10. 2017“; 
OV00865319; “Společnost Cromicron Energy, a.s., v likvidaci se 
sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 28245245, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14008 oznamuje, že 
vstoupila dne 12. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní korporace TH TAX s.r.o., se sídlem na adrese 
28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 202972, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje 
Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00865319-20171025“

Wen Zhong International Co.Ltd s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
62910710; “Praha 4, Čestmírova 147/6, PSČ 140 00“; “25. 10. 
2017“; OV00865299; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 358/2017 ze dne 20.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.09.2017, byla společnost Wen Zhong International Co.
Ltd s.r.o., se sídlem Praha 4, Čestmírova 147/6, PSČ 140 00, 
IČ: 62910710, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00865299-20171025“

CMRK Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28470354; “Praha 5, 
Machatého 679/2, PSČ 152 00“; “25. 10. 2017“; OV00865298; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 488/2017 ze 
dne 2.5.2017, které nabylo právní moci dne 19.09.2017, byla 
společnost CMRK Group s.r.o., se sídlem Praha 5, Machatého 
679/2, PSČ 152 00, IČ: 28470354, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865298-20171025“

ROGLID s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25711024; “Praha 6, K Horo-
měřicům 1182/51, PSČ 165 00“; “25. 10. 2017“; OV00865295; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2584/2016 ze 
dne 26.1.2017, které nabylo právní moci dne 12.05.2017, byla 
společnost ROGLID s.r.o., se sídlem Praha 6, K Horoměřicům 
1182/51, PSČ 165 00, IČ: 25711024, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865295-
20171025“

KOMRAD PLUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27372448; “Praha 9, 
Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00“; “25. 10. 2017“; OV00865293; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1370/2016 ze 
dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 24.03.2017, byla 
společnost KOMRAD PLUS s.r.o., se sídlem Praha 9, Podvinný 
Mlýn 2126, PSČ 190 00, IČ: 27372448, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865293-
20171025“

Cech parketářů a podlahové techniky ČR, o.s. v likvidaci; Li-
kvidace; 26991021; “Praha 9, PSČ 190 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865289; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
60/2017 ze dne 23.6.2017, které nabylo právní moci dne 
26.08.2017, byla společnost Cech parketářů a podlahové tech-
niky ČR, o.s., se sídlem Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 26991021, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865289-20171025“

InterCar,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 62579886; “Nové Strašecí, 
Havlíčkova 1155“; “25. 10. 2017“; OV00865301; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 271/2017 - 5 ze dne 
25.4.2017, které nabylo právní moci dnem 17.8.2017, byla 
společnost InterCar,s.r.o. v likvidaci, IČ: 62579886, sídlo: Nové 
Strašecí, Havlíčkova 1155 zrušena a nařízená její likvidace. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00865301-20171025“

VL Advertising s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 44850603; “Praha 
10, Malínská 915, PSČ 106 00“; “25. 10. 2017“; OV00865286; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 269/2014 ze 
dne 28.5.2015, které nabylo právní moci dne 28.03.2017, byla 
společnost VL Advertising s.r.o., se sídlem Praha 10, Malínská 
915, PSČ 106 00, IČ: 44850603, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865286-20171025“

RENEZA, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 26162024; “Pra-
ha 1, U Železné lávky 568/10, PSČ 110 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865302; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1170/2017 - 5 ze dne 24.7.2017, které nabylo právní moci 
dnem 18.8.2017, byla společnost RENEZA, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 26162024, sídlo: Praha 1, U Železné lávky 568/10, 
PSČ 110 00, zrušena a nařízená její likvidace. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00865302-20171025“

PROMO-FIN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26747880; “Praha 1, 
Vlašská 6/360, PSČ 110 00“; “25. 10. 2017“; OV00865303; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 443/2017 - 5 
ze dne 20.4.2017, které nabylo právní moci dnem 1.8.2017, byla 
společnost PROMO-FIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26747880, sídlo: 
Praha 1, Vlašská 6/360, PSČ 110 00, zrušena a nařízená její likvi-
dace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00865303-20171025“

Ligier Automobile s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28465091; 
“Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865284; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2808/2016 ze dne 3.5.2017, které nabylo právní moci dne 
06.06.2017, byla společnost Ligier Automobile s.r.o., se síd-
lem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 28465091, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 18/2017 | 19

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865284-20171025“

MBD spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 18757791; 
“Jasenná 308, PSČ 763 13“; “25. 10. 2017“; OV00865315; “MBD 
spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot;  Jasenná 308, PSČ 763 13 
IČ: 18757791 zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 1124 
Obchodní společnost MBD spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; 
, se sídlem: Jasenná 308, PSČ 763 13, IČ: 18757791, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací a ke dni 18.10.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku na adresu likvidátora: 
Ing. Antonín Bartoš, Jasenná 308, PSČ 763 13 (sídlo společnos-
ti MBD spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ). OV00865315-
20171025“

Navona Trade, s.r.o. ; Likvidace; 24803821; “Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00“; “25. 10. 2017“; OV00865327; 
“Společnost Navona Trade, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24803821, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 1607/2017-3 ze dne 1.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 16.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00865327-20171025“

R W I Trust s.r.o.; Likvidace; 64833305; “Praha 1, Na Florenci 
1686/9, PSČ 110 00“; “25. 10. 2017“; OV00865331; “Společnost 
R W I Trust s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 64833305, se sídlem Praha 1, 
Na Florenci 1686/9, PSČ 110 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1429/2017-3 ze 
dne 12.7.2017, které nabylo právní moci dne 12.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865331-
20171025“

TXECO-HISPANA OF BUSINESS,spol. s r.o. ; Likvidace; 
60472863; “Rytířská 402/18, Staré Město, 110 00 Praha 1“; 
“25. 10. 2017“; OV00865333; “Společnost TXECO-HISPANA 
OF BUSINESS,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60472863, se sídlem 
Rytířská 402/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1111/2017-3 ze dne 8.6.2017, které nabylo právní moci dne 
30.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865333-20171025“

ITALIMEX GROUP s.r.o.; Likvidace; 28218787; “Legero-
va 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “25. 10. 2017“; 
OV00865336; “Společnost ITALIMEX GROUP s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28218787, se sídlem Legerova 1820/39, Nové Město, 
120 00 Praha 2, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1072/2017-3 ze dne 6.6.2017, 
které nabylo právní moci dne 17.8.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865336-20171025“

Nordwest Group s.r.o.; Likvidace; 26202174; “Praha 4-Braník - 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00“; “25. 10. 2017“; OV00865338; 
“Společnost Nordwest Group s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26202174, se 
sídlem Praha 4-Braník - U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 841/2017-3 ze dne 17.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 22.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865338-20171025“

JANOVLAD, s.r.o.; Likvidace; 27925455; “Beranových 65, Letňa-
ny, 199 00 Praha 9“; “25. 10. 2017“; OV00865342; “Společnost 
JANOVLAD, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27925455, se sídlem Berano-
vých 65, Letňany, 199 00 Praha 9, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1374/2017-3 ze 
dne 30.6.2017, které nabylo právní moci dne 7.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865342-
20171025“

ROYAL HOUSE s.r.o.; Likvidace; 26734621; “Charlese de Gaulla 
530/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6“; “25. 10. 2017“; OV00865348; 
“Společnost ROYAL HOUSE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26734621, se 
sídlem Charlese de Gaulla 530/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 1733/2017-3 ze dne 21.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 26.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00865348-20171025“

Zábavné ceny s.r.o.; Likvidace; 24135399; “Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2“; “25. 10. 2017“; OV00865351; 
“Společnost Zábavné ceny s.r.o. v likvidaci, IČ: 24135399, se síd-
lem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1857/2017-3 ze dne 5.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 3.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865351-20171025“

DYSLINE s.r.o.; Likvidace; 25836781; “Ostrava - Poruba, Spar-
takovců 1152, PSČ 708 00“; “25. 10. 2017“; OV00865355; 
“Společnost DYSLINE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25836781, se síd-
lem Ostrava - Poruba, Spartakovců 1152, PSČ 70800, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 47/2016 ze dne 20.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 23.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865355-20171025“

SEDREX,společnost s ručením omezeným v ĺikvidaci; Likvida-
ce; 48953750; “Příbram III, Dlouhá 80, PSČ 261 01“; “26. 10. 
2017“; OV00831844; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti SEDREX,společnost s ručením omezeným v ĺikvidaci, 
IČ: 48953750, se sídlem Příbram III, Dlouhá 80, PSČ 261 01 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83 Cm 969/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti SEDREX,společnost s ručením omezeným v ĺikvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SED-
REX,společnost s ručením omezeným v ĺikvidaci, IČ: 48953750, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831844-
20171026“

AKMA HB spol. s r.o. ; Likvidace; 25932551; “Hamry 1600, 
580 01 Havlíčkův Brod „; “26. 10. 2017“; OV00869826; “Likvi-
dátor společnosti AKMA HB spol. s r.o., v likvidaci se sídlem 
Hamry 1600, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25932551, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 15509 oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 6/2017-15 ze dne 
17.7.2017, které nabylo právní moci dne 30.8.2017 zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV00869826-20171026“

E L S T A, výrobní družstvo ; Likvidace; 00483532; “Svatovojtěš-
ská 86, 580 01 Havlíčkův Brod „; “26. 10. 2017“; OV00869825; 
“Likvidátor společnosti E L S T A, výrobní družstvo, v likvidaci se 
sídlem Svatovojtěšská 86, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 00483532, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, odd. Dr, vl. 10 oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 2/2017-13 ze dne 
17.7.2017, které nabylo právní moci dne 26.8.2017 zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV00869825-20171026“

CYLAND, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26732289; “Praha 1 - 
Staré Město, Celetná 592/23, PSČ 110 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831833; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CYLAND, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26732289, se sídlem Pra-
ha 1 - Staré Město, Celetná 592/23, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 688/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti CYLAND, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti CYLAND, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26732289, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831833-20171026“

Flera servis s.r.o.; Likvidace; 27891747; “Poděbradská 148, 
289 12 Sadská“; “26. 10. 2017“; OV00831858; “Obchodní spo-
lečnost Flera servis s.r.o., IČ: 27891747, se sídlem Poděbradská 
148, 289 12 Sadská oznamuje, že se ke dni 19.5.2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 424/2017-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Flera servis s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831858-20171026“

R.K. Pohoda s.r.o.; Likvidace; 63668807; “Na Pankráci 1003/53, 
140 00 Praha 4“; “26. 10. 2017“; OV00831864; “Obchodní spo-
lečnost R.K. Pohoda s.r.o., IČ: 63668807, se sídlem Na Pankráci 
1003/53, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 29.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
599/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost R.K. Pohoda s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831864-20171026“

Gravo AUTO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27310132; “Dubová 491, 
403 31 Ústí nad Labem“; “26. 10. 2017“; OV00831811; “Spo-
lečnost Gravo AUTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27310132, oznamu-
je, že vstoupila dne 14.12.2012 na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 318/2010-17 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, 
IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV00831811-20171026“

BELLA TRADE s.r.o.; Likvidace; 25645170; “Husova 186, 256 01 
Benešov“; “26. 10. 2017“; OV00831851; “Obchodní společnost 
BELLA TRADE s.r.o., IČ: 25645170, se sídlem Husova 186, 
256 01 Benešov oznamuje, že se ke dni 12.5.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 406/2017-4 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BELLA TRADE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831851-20171026“

Regima Business s.r.o.; Likvidace; 03308049; “Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6“; “26. 10. 2017“; OV00831867; “Ob-
chodní společnost Regima Business s.r.o., IČ: 03308049, se síd-
lem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 29.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 979/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost Regima Business s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00831867-20171026“

INTERPORT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64583295; “Praha 1 - 
Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00“; “26. 10. 2017“; 



Konkursní noviny 18/2017 | 20

OV00831831; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti INTERPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 64583295, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1006/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti INTERPORT s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti INTERPORT s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 64583295, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831831-20171026“

ČERNOSTAV s.r.o.; Likvidace; 29100488; “Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2“; “26. 10. 2017“; OV00831855; “Obchodní spo-
lečnost ČERNOSTAV s.r.o., IČ: 29100488, se sídlem Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1442/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ČERNOSTAV s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831855-20171026“

VEBAS, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45145946; “Sedlec-Pr-
čice, 7. května 60, PSČ 257 91“; “26. 10. 2017“; OV00831825; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEBAS, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45145946, se sídlem Sedlec-Prčice, 
7. května 60, PSČ 257 91 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 
6. 2017, č. j. 83Cm 951/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti VEBAS, spol. s r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VE-
BAS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45145946, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00831825-20171026“

Gradace MO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25016091; “Moskevská 
1/14, 434 51 Most“; “26. 10. 2017“; OV00831812; “Společnost 
Gradace MO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25016091, oznamuje, že vstou-
pila dne 29.11.2012 na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 161/2010-56 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, 
sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV00831812-20171026“

BOYDE s.r.o.; Likvidace; 01450069; “Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9“; “26. 10. 2017“; OV00831853; “Obchodní společnost 
BOYDE s.r.o., IČ: 01450069, se sídlem Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 29.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 971/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BOYDE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831853-20171026“

INFO TOUR, spol. s r.o.; Likvidace; 15043860; “Dolní Rokytnice 
14, 512 44 Rokytnice nad Jizerou“; “26. 10. 2017“; OV00831803; 
“Společnost: INFO TOUR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní Ro-
kytnice 14, 512 44 Rokytnice nad Jizerou IČ: 15043860 Společ-
nost INFO TOUR, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.01.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ja-
kub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Tur-
nov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00831803-20171026“

PD Biomasa s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24748633; “Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “26. 10. 2017“; OV00831868; 
“PD Biomasa s.r.o., v likvidaci IČ: 24748633, DIČ:  CZ24748633 
se sídlem: Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 zapsá-
na v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 171083 Společnost PD Biomasa s.r.o., v likvidaci 
(dále také jen „společnost“) oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován dosavadní jednatel spo-
lečnosti p. Lukáš Houf, bytem Jana Zajíce 209/31, Bubeneč, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě stanovené ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na výše uvedené adrese 
likvidátora. Společnost nyní vystupuje pod firmou „PD Biomasa 
s.r.o., v likvidaci“. V Praze dne 20.9.2017 Lukáš Houf, likvidátor 
OV00831868-20171026“

SALUS-P, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 44793871; “Příbram, 
Bratří Čapků 254, PSČ 261 01“; “26. 10. 2017“; OV00831817; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SALUS-P, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44793871, se sídlem Příbram, Bratří 
Čapků 254, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 
2017, č. j. 83Cm 950/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti SALUS-P, spol. s r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SA-
LUS-P, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44793871, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00831817-20171026“

VADIUM a.s. v likvidaci; Likvidace; 60196882; “Staroměstské 
náměstí 460/29, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “30. 10. 2017“; 
OV00878795; “Likvidátor společnosti VADIUM a.s. se sídlem 
Staroměstské náměstí 460/29, 11000 Praha 1, IČ: 60196882, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 
B, vl. 2537, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1354/2017 dne 27.07.2017, 
které nabylo právní moci dne 29.08.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV00878795-20171030“

SEGMENT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27164284; “Praha 6, Ev-
ropská 122/658, PSČ 160 00“; “30. 10. 2017“; OV00878792; 
“Likvidátor společnosti SEGMENT s.r.o. v likvidaci se sídlem Ev-
ropská 658/122, 16000 Praha 6, IČ: 27164284, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 101192, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 734/2016 - 5 dne 23.02.2017, které 
nabylo právní moci dne 30.03.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00878792-20171030“

Forest production s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02296390; “Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9“; “30. 10. 2017“; OV00878738; 
“ Obchodní jméno: Forest production s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mar-
tinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 02296390 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 217834 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti Forest production s.r.o. v likvidaci, IČ: 02296390, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878738-20171030“

HANT, s. r.o. ; Likvidace; 49437470; “Břeclav, 17. listopadu 48/28, 
PSČ 690 02“; “30. 10. 2017“; OV00878712; “HANT, s. r.o., se 
sídlem Břeclav, 17. listopadu 48/28, PSČ 690 02, IČ: 49437470 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
č. j. 9 Cm 195/2013-26 ze dne 26. 2. 2016 byla zrušena s li-
kvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzu-
jících jejich výši a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12. OV00878712-20171030“

AVENSIS, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25732994; “Praha 2 - 
Nové Město, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00 „; “30. 10. 2017“; 
OV00878747; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AVENSIS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732994, se sídlem Pra-
ha 2 - Nové Město, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 727/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AVENSIS, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25732994, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00878747-20171030“

Divine Svetlina-Praha spol. s.r.o.; Likvidace; 26685311; “Vožická 
17/978, 148 00 Praha 4“; “30. 10. 2017“; OV00878707; “Spo-
lečnost Divine Svetlina-Praha spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00878707-20171030“

ORS Europe s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24216348; “Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9“; “30. 10. 2017“; OV00878740; “ Ob-
chodní jméno: ORS Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9 IČ: 24216348 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
189508 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ORS Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 24216348, Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878740-20171030“

KANALprofi, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26979772; “Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno“; “30. 10. 2017“; OV00841446; 
“Likvidátorka společnosti KANALprofi, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holandská 878/2, Štýřice, PSČ 639 00 Brno, IČ: 26979772, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 49595, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 50 Cm 62/2017, které nabylo právní moci 
dne 19. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00841446-20171030“

DROZANA STAV s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25858696; “Buda-
pešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “30. 10. 2017“; 
OV00841434; “Oznámení o vstupu společnosti DROZANA STAV 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti DROZANA STAV s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25858696, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
221738, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
DROZANA STAV s.r.o. v likvidaci OV00841434-20171030“

GOBI spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60826517; “Praha 4 - Še-
berov, V Ladech 183, PSČ 149 00“; “30. 10. 2017“; OV00878783; 
“Likvidátor společnosti GOBI spol. s r.o. v likvidaci se sídlem V la-
dech 183, 14900 Praha-Šeberov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 91972, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 
09.06.2017, které nabylo právní moci dne 25.07.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1 ID DS: hpegxme OV00878783-20171030“

ACTION GROUP, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25600214; “Praha 2, 
Lazarská 6, PSČ 120 00“; “30. 10. 2017“; OV00878803; “Likvidá-
tor společnosti ACTION GROUP, s.r.o. se sídlem Lazarská, 12000 
Praha 2, IČ: 25600214, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 577/2017-5 dne 
26.05.2017, které nabylo právní moci dne 26.08.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878803-20171030“

Alefim s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27931102; “Praha 1 - Nové 
Město, Na Struze 1740/7, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878806; “Likvidátor společnosti Alefim s.r.o. se sídlem 
Na struze 1740/7, 11000 Praha 1, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1378/2017-6 dne 27.07.2017, které nabylo právní moci dne 
02.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00878806-20171030“

VOLNÉ BYDLENÍ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27653978; “Pra-
ha - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00“; “30. 10. 2017“; 



Konkursní noviny 18/2017 | 21

OV00878757; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VOLNÉ BYDLENÍ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27653978, se síd-
lem Praha - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1361/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VOLNÉ BYDLENÍ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27653978, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00878757-20171030“

ROLLY spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60468203; “Praha 6, 
Letiště Ruzyň „; “30. 10. 2017“; OV00878756; “Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ROLLY spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60468203, se sídlem Praha 6, Letiště Ruzyň s likvi-
dací. Usnesením ze dne 11. 8. 2017, č. j. 83Cm 2069/2016-18 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ROLLY 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60468203, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00878756-20171030“

VIS Verbi spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27720632; “V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava“; “30. 10. 2017“; 
OV00878779; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
123/2016-12 ze dne 24.4.2017 byla společnost VIS Verbi spol. 
s r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 123/2016-12 ze dne 24.4.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti VIS Verbi spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 27720632, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00878779-20171030“

ZAEX s.r.o.; Likvidace; 25566806; “Velkomoravská 527/33, 
695 01 Hodonín“; “30. 10. 2017“; OV00878716; “ZAEX s.r.o., 
sídlem Velkomoravská 527/33, 695 01 Hodonín, IČ: 25566806, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 21. 9. 2015, č.j.: 1 Cm 87/2015-51, byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12. OV00878716-20171030“

LIČELI s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28170431; “U Křižovatky 608, 
Kolín IV, 280 02 Kolín“; “30. 10. 2017“; OV00878736; “ Ob-
chodní jméno: LIČELI s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Křižovatky 608, 
Kolín IV, 280 02 Kolín IČ: 28170431 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
130305 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LIČELI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28170431, U Křižovatky 
608, Kolín IV, 280 02 Kolín, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878736-
20171030“

VH Consult,s.r.o. ; Likvidace; 61855693; “Tyršova 3214/8, Ho-
donín, PSČ 695 01“; “30. 10. 2017“; OV00878711; “VH Con-
sult,s.r.o., se sídlem Tyršova 3214/8, Hodonín, PSČ 695 01, 
IČ: 61855693 tímto oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 42/2016-8 ze dne 9. 3. 2016 byla zrušena 
s likvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzu-
jících jejich výši a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12. OV00878711-20171030“

ARCTUR INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
26164574; “Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “30. 10. 
2017“; OV00878797; “Likvidátor společnosti ARCTUR INTER-
NATIONAL, spol. s r.o. se sídlem Šlikova 550/6, 16900 Praha 
6, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 41/2017-5 dne 14.03.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 

JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00878797-20171030“

ALFARIK, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25732064; “Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 805/60, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878745; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALFARIK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732064, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 805/60, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 25. 8. 2017, č. j. 83Cm 1253/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ALFARIK, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732064, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00878745-20171030“

SINGTEX spol.s r.o.; Likvidace; 25079395; “Minská 776/2, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10“; “30. 10. 2017“; OV00878801; “Likvidátor 
společnosti SINGTEX spol.s r.o. se sídlem Minská 776/2, 10100 
Praha 10, IČ: 25079395, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1043/2017-5 
dne 10.08.2017, které nabylo právní moci dne 06.09.2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878801-20171030“

MIRAL spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 14799359; “Rakovník, 
Pod nemocnicí, PSČ 269 01“; “30. 10. 2017“; OV00878733; “ 
Obchodní jméno: MIRAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rakovník, 
Pod nemocnicí, PSČ 26901 IČ: 14799359 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
772 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MIRAL spol. s r.o. v likvidaci, Rakovník, Pod nemocnicí, 
PSČ 26901, IČ: 14799359, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878733-20171030“

STAKUS - INGSTAV, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25208454; “Ta-
chov, Okružní 2020, PSČ 347 01“; “30. 10. 2017“; OV00841444; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAKUS 
- INGSTAV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25208454, se sídlem Tachov, 
Okružní 2020, PSČ 347 01 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 
3. 2017, č. j. 38Cm 73/2016-13 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti STAKUS - INGSTAV, s.r.o. v likvi-
daci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 30. 1. 2018 a při-
hlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
STAKUS – INGSTAV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25208454, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00841444-20171030“

JELESCO - VI s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26201437; “Drahelická 
207/11, Satalice, 190 15 Praha 9“; “30. 10. 2017“; OV00878789; 
“Likvidátor společnosti JELESCO - VI s.r.o. se sídlem Drahelická 
207/11, 19015 Praha-Satalice, IČ: 26201437, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 79238, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 20/2017 dne 14.03.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00878789-20171030“

Danrena v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 25317521; “Těšany č.p. 396, 
PSČ 664 54“; “26. 10. 2017“; OV00831869; “Společnost Danre-
na v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.10.2007 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Mgr. Eva Lauko Hrtoňová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00831869-20171026“

ITAL.EXE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25752731; “Praha 1 - 
Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 „; “26. 10. 2017“; 
OV00831827; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ITAL.EXE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25752731, se sídlem Praha 
1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 3. 7. 2017, č. j. 83Cm 1248/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti ITAL.EXE, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 

2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ITAL.EXE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25752731, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831827-20171026“

KARAS CRYSTAL MORAVIA, spol. s r.o. v likvidaci ; Likvidace; 
49454803; “Praha 1 - Staré Město, Jilská 448/12, PSČ 110 00 
„; “26. 10. 2017“; OV00831828; “Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti KARAS CRYSTAL MORAVIA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49454803, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Jilská 
448/12, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 1352/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti KARAS CRYSTAL MORAVIA, spol. 
s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KARAS CRYSTAL MORAVIA, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49454803, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831828-20171026“

Z-computer s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27178684; “Praha 
9 - Prosek, Prosecká 686/109, PSČ 190 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831826; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Z-computer s.r.o. v likvidaci, IČ: 27178684, se sídlem Praha 
9 - Prosek, Prosecká 686/109, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1503/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Z-computer 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Z-computer s.r.o. v likvidaci, IČ: 27178684, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831826-20171026“

ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 24659690; “Praha 10 
- Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 „; “26. 10. 2017“; 
OV00831829; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24659690, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1055/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti ROLOTIMEN 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24659690, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831829-20171026“

Neotea, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27876233; “Praha 1 - Nové 
Město, Jeruzalémská 1783/13, PSČ 110 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831843; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Neotea, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27876233, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Jeruzalémská 1783/13, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2017, č. j. 83Cm 858/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Neotea, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Neotea, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27876233, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831843-20171026“

Brinfli plus, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 24658961; “Praha 
4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 „; “26. 10. 2017“; 
OV00831834; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Brinfli plus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24658961, se sídlem Praha 
4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 896/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Brinfli plus, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Brinfli plus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24658961, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831834-20171026“

Gastro Gedevani s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 05195888; “Felklova 
2014, 252 63 Roztoky“; “26. 10. 2017“; OV00831808; “Spo-
lečnost Gastro Gedevani s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 21.09.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 
1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00831808-20171026“

I G C-International Gurman Club-Gastronomické podniky, s.r-
.o. v likvidaci; Likvidace; 49356631; “Praha 1, Václavské nám. 
788/30“; “26. 10. 2017“; OV00831816; “Hana Kulvajtová, likvidá-
tor obchodní společnosti I G C-International Gurman Club-Gast-
ronomické podniky, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Václavské 
nám. 788/30, IČ: 49356631, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19859 (dále 
jen „společnost“), oznamuje, že společnost byla zrušena Usnese-



Konkursní noviny 18/2017 | 22

ním Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 54/2011 – 7 a vstoupila 
do likvidace. Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, aby k jeho rukám 
přihlásili své pohledávky za společností, a to nejpozději do 3 mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu Hana Kulvajtová, likvidátor, Kukelská 
903/1, 198 00 Praha 9. OV00831816-20171026“

CICAS a.s., v likvidaci; Likvidace; 27456579; “Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, Staré Město, Česká republika“; “26. 10. 2017“; 
OV00831870; “Likvidátor společnosti CICAS a.s., v likvida-
ci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27456579, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze odd. B, vl. 10783, oznamuje, že společnost 
rozhodnutím jediného společníka, učiněného dne 20.09.2017, 
sepsané ve formě notářského zápisu, vstoupila ke dni 1.10.2017 
do likvidace a byl jmenovaný likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Jiří Šimůnek, Ryb-
ná 716/24, 110 00, Praha 1, Staré Město, Česká republika, ID 
DS: wcawrwh. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00831870-20171026“

Kuklík, o.s. v likvidaci; Likvidace; 22730656; “Hochmanova 2174/7, 
Brno, PSČ 628 00“; “26. 10. 2017“; OV00869827; “Rozhodnutím 
členské schůze spolku Kuklík, o.s. v likvidaci, IČ: 22730656, se 
sídlem Hochmanova 2174/7, Brno, PSČ 628 00, konané dne 
11.10.2017 byl spolek Kuklík, o.s. v likvidaci zrušen s likvidací. 
Do funkce likvidátora byl rozhodnutím členské schůze spolku 
Kuklík, o.s. v likvidaci konané dne 11.10.2017 jmenován Mgr. Ra-
dovan Indra, nar. 17. 12. 1976, trvale bytem K Babě 11/608, 
Brno, PSČ 621 00. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dovaného spolku, a to na adresu likvidátora Mgr. Radovan Indra, 
Čechyňská 361/16, Brno, 602 00. OV00869827-20171026“

&quot; ANZU&quot;  společnost s ručením omezeným - v li-
kvidaci; Likvidace; 44964803; “Marefy 44, 685 01 Bučovice“; 
“26. 10. 2017“; OV00869832; “Rozhodnutím Valné hromady 
společnosti ze dne 24.02.1994 byla společnost &quot; ANZU&-
quot;  společnost s ručením omezeným, IČ: 44964803, se sídlem 
Marefy 44, 685 01 Bučovice, zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor Vítězslav Holan, bytem Uherčice č.p. 366, PSČ 691 62. 
Likvidátor tímto zveřejňuje, že společnost &quot; ANZU&quot;  
společnost s ručením omezeným vstoupila do likvidace a vyzývá 
věřitele a případné jiné osoby a orgány, které jsou tímto roz-
hodnutím valné hromady dotčeny, aby ve lhůtě 3 (tří) měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky případně jiná práva, a to na adresu likvidáto-
ra Vítězslava Holana, bytem Uherčice č.p. 366, PSČ 691 62. 
OV00869832-20171026“

REALIT INVEST s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 45801401; “Pol-
ská 1618/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “26. 10. 2017“; 
OV00869829; “Oznámení o vstupu společnosti REALIT INVEST 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti REALIT INVEST s.r.o., se sídlem Polská 1618/9, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 45801401, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10711, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti REALIT 
INVEST s.r.o. v likvidaci OV00869829-20171026“

MANUS, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 62587129; “U Sta-
voservisu 527/1, Malešice, 108 00 Praha 10“; “26. 10. 2017“; 
OV00869844; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1628/2017 - 4 ze dne 2.8.2017 byla společnost MANUS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 62587129, se sídlem U Stavoservisu 527/1, 
Malešice, 108 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00869844-20171026“

Ledňáček, v likvidaci; Likvidace; 22721380; “Sudoměřice 550, 
PSČ 696 66“; “26. 10. 2017“; OV00869831; “Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor spolku Ledňáček, v likvidaci Sídlo: Sudo-
měřice 550 IČ: 22721380, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 13498, tímto 

v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 17.7.2017 rozhodla členská 
schůze o zrušení spolku Ledňáček, se sídlem Sudoměřice 550, 
696 66, IČ: 22721380 s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor spolku Ledňáček, v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Ledňáček, v likvi-
daci, IČ: 22721380, se sídlem Sudoměřice 550, PSČ 696 66, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za spolkem Ledňáček, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Sudoměřicích dne 20.10.2017 Ledňáček, v likvidaci Ing. Pavel 
Příkaský, likvidátor OV00869831-20171026“

FIWALON s.r.o.; Likvidace; 29097835; “Vítkov 87, 347 01 Ta-
chov“; “26. 10. 2017“; OV00869823; “Oznámení o likvidaci: Ob-
chodní firma: FIWALON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítkov 87, 347 01 
Tachov IČ: 29097835 Společnost FIWALON s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována: Lenka Hemrová, nar. 9. srpna 1983, bytem 
Částkov č. p. 72, 348 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00869823-20171026“

Nan Hai, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27237516; “140 00 Praha 
4, Mezilesní 971/7“; “26. 10. 2017“; OV00869839; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 243/2015 ze dne 
11.5.2017, které nabylo právní moci 24.6.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Nan Hai, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, 
Mezilesní 971/7, IČ: 27237516 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Nan 
Hai, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00869839-20171026“

Fond demokratických iniciativ České a Slovenské federativní re-
publiky -- ekonomická divize v likvidaci; Likvidace; 00199478; 
“110 00 Praha 1, Senovážné nám. 978/23“; “26. 10. 2017“; 
OV00869842; “Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 45/2017 ze dne 9.5.2017, které nabylo právní moci 
17.6.2017 bylo rozhodnuto o zrušení podniku Fond demokra-
tických iniciativ České a Slovenské federativní republiky -- eko-
nomická divize v likvidaci, se sídlem 110 00 Praha 1, Senovážné 
náměstí 978/23, IČ: 00199478 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za podnikem 
Fond demokratických iniciativ České a Slovenské federativní re-
publiky -- ekonomická divize v likvidaci v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00869842-20171026“

REVYS, s.r.o.; Likvidace; 47916401; “Šumická 1346, 688 01 
Uherský Brod“; “26. 10. 2017“; OV00869847; “REVYS, s.r.o., 
se sídlem Šumická 1346, 688 01 Uherský Brod, IČ: 47916401, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00869847-20171026“

Zlínské investiční družstvo; Likvidace; 27709621; “Zlín, Kvítko-
vá 3642, PSČ 760 01“; “26. 10. 2017“; OV00869859; “Zlínské 
investiční družstvo, se sídlem Zlín, Kvítková 3642, PSČ 760 01, 
IČ: 27709621, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00869859-20171026“

BERRY TOUR s.r.o.; Likvidace; 25546830; “Zarámí 4077, 760 01 
Zlín“; “26. 10. 2017“; OV00869849; “BERRY TOUR s.r.o., se 
sídlem Zarámí 4077, 760 01 Zlín, IČ: 25546830,oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00869849-20171026“

abc Systembau s.r.o.; Likvidace; 26270960; “U Farmy 275, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice“; “26. 10. 2017“; OV00869851; 

“ABC SYSTEMBAU, s.r.o., se sídlem U Farmy 275, Kvítkovice, 
PSČ 765 02 Otrokovice, IČ: 26270960,oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00869851-20171026“

SAW-MILL UHELNÁ a.s.; Likvidace; 28292031; “Kvítková 4703, 
760 01 Zlín“; “26. 10. 2017“; OV00869853; “SAW-MILL UHELNÁ 
a.s., Kvítková 4703, PSČ 760 01 Zlín, IČ: 28292031,oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00869853-20171026“

FORESCREDIT, s.r.o.; Likvidace; 25333607; “U Gemini 360, Přílu-
ky, 760 01 Zlín“; “26. 10. 2017“; OV00869854; “FORESCREDIT, 
s.r.o., U Gemini 360, Příluky, 760 01 Zlín, IČ: 25333607,oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00869854-20171026“

CYLAND, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26732289; “Praha 1 - 
Staré Město, Celetná 592/23, PSČ 110 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831833; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CYLAND, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26732289, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Celetná 592/23, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 688/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti CY-
LAND, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti CYLAND, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26732289, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831833-
20171026“

Flera servis s.r.o.; Likvidace; 27891747; “Poděbradská 148, 
289 12 Sadská“; “26. 10. 2017“; OV00831858; “Obchodní spo-
lečnost Flera servis s.r.o., IČ: 27891747, se sídlem Poděbradská 
148, 289 12 Sadská oznamuje, že se ke dni 19.5.2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 424/2017-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Flera servis s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831858-20171026“

R.K. Pohoda s.r.o.; Likvidace; 63668807; “Na Pankráci 1003/53, 
140 00 Praha 4“; “26. 10. 2017“; OV00831864; “Obchodní spo-
lečnost R.K. Pohoda s.r.o., IČ: 63668807, se sídlem Na Pankráci 
1003/53, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 29.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
599/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost R.K. Pohoda s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831864-20171026“

Gravo AUTO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27310132; “Dubová 491, 
403 31 Ústí nad Labem“; “26. 10. 2017“; OV00831811; “Spo-
lečnost Gravo AUTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27310132, oznamu-
je, že vstoupila dne 14.12.2012 na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 318/2010-17 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, 
IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV00831811-20171026“

BELLA TRADE s.r.o.; Likvidace; 25645170; “Husova 186, 256 01 
Benešov“; “26. 10. 2017“; OV00831851; “Obchodní společnost 
BELLA TRADE s.r.o., IČ: 25645170, se sídlem Husova 186, 
256 01 Benešov oznamuje, že se ke dni 12.5.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 406/2017-4 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BELLA TRADE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831851-20171026“



Konkursní noviny 18/2017 | 23

Regima Business s.r.o.; Likvidace; 03308049; “Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6“; “26. 10. 2017“; OV00831867; “Ob-
chodní společnost Regima Business s.r.o., IČ: 03308049, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že 
se ke dni 29.5.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 979/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Regi-
ma Business s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831867-20171026“

INTERPORT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64583295; “Praha 1 - 
Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831831; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti INTERPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 64583295, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1006/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti INTERPORT s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti INTERPORT s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 64583295, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831831-20171026“

ČERNOSTAV s.r.o.; Likvidace; 29100488; “Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2“; “26. 10. 2017“; OV00831855; “Obchodní spo-
lečnost ČERNOSTAV s.r.o., IČ: 29100488, se sídlem Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1442/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ČERNOSTAV s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831855-20171026“

VEBAS, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45145946; “Sedlec-Pr-
čice, 7. května 60, PSČ 257 91“; “26. 10. 2017“; OV00831825; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEBAS, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45145946, se sídlem Sedlec-Prčice, 
7. května 60, PSČ 257 91 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 
6. 2017, č. j. 83Cm 951/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti VEBAS, spol. s r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VE-
BAS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45145946, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00831825-20171026“

Gradace MO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25016091; “Moskevská 
1/14, 434 51 Most“; “26. 10. 2017“; OV00831812; “Společnost 
Gradace MO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25016091, oznamuje, že vstou-
pila dne 29.11.2012 na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 161/2010-56 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, 
sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV00831812-20171026“

BOYDE s.r.o.; Likvidace; 01450069; “Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9“; “26. 10. 2017“; OV00831853; “Obchodní společnost 
BOYDE s.r.o., IČ: 01450069, se sídlem Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 29.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 971/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BOYDE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831853-20171026“

INFO TOUR, spol. s r.o.; Likvidace; 15043860; “Dolní Rokytnice 
14, 512 44 Rokytnice nad Jizerou“; “26. 10. 2017“; OV00831803; 
“Společnost: INFO TOUR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní Ro-
kytnice 14, 512 44 Rokytnice nad Jizerou IČ: 15043860 Společ-
nost INFO TOUR, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.01.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ja-
kub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Tur-
nov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00831803-20171026“

PD Biomasa s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24748633; “Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “26. 10. 2017“; OV00831868; 
“PD Biomasa s.r.o., v likvidaci IČ: 24748633, DIČ:  CZ24748633 
se sídlem: Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 zapsá-
na v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 171083 Společnost PD Biomasa s.r.o., v likvidaci 
(dále také jen „společnost“) oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován dosavadní jednatel spo-
lečnosti p. Lukáš Houf, bytem Jana Zajíce 209/31, Bubeneč, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě stanovené ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na výše uvedené adrese 
likvidátora. Společnost nyní vystupuje pod firmou „PD Biomasa 
s.r.o., v likvidaci“. V Praze dne 20.9.2017 Lukáš Houf, likvidátor 
OV00831868-20171026“

SALUS-P, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 44793871; “Příbram, 
Bratří Čapků 254, PSČ 261 01“; “26. 10. 2017“; OV00831817; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SALUS-P, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44793871, se sídlem Příbram, Bratří 
Čapků 254, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 
2017, č. j. 83Cm 950/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti SALUS-P, spol. s r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SA-
LUS-P, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44793871, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00831817-20171026“

Czech Wood Product, s.r.o.; Likvidace; 29006414; “Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4“; “26. 10. 2017“; OV00831854; “Ob-
chodní společnost Czech Wood Product, s.r.o., IČ: 29006414, se 
sídlem Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
24.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 665/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Czech Wood Product, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00831854-20171026“

ALKO, spol. s r.o.; Likvidace; 25126199; “Korunní 859/18, 
120 00 Praha 2“; “26. 10. 2017“; OV00831848; “Obchodní 
společnost ALKO, spol. s r.o., IČ: 25126199, se sídlem Korun-
ní 859/18, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 30.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1371/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ALKO, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831848-20171026“

VOR, spol. s r.o.; Likvidace; 60751312; “Hrušovany u Brna, Sídliš-
tě 516“; “26. 10. 2017“; OV00831845; “Obchodní jméno: VOR, 
spol. s r.o. Sídlo: Hrušovany u Brna, Sídliště 516 IČ: 60751312 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 13/2016 - 7, ze dne 26. 
6. 2017 byla obchodní společnost VOR, spol. s r.o., se sídlem 
Hrušovany u Brna, Sídliště 516, IČ: 60751312 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 10. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV00831845-20171026“

INTERTOUR Prague spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25753436; 
“Křenova 439/15, 162 00 Praha 6“; “27. 10. 2017“; OV00836446; 
“Likvidátor společnosti INTERTOUR Prague spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Křenova 439/15, 162 00 Praha 6, IČ: 25753436, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 67139 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 11. 8. 2017, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 719/2016 - 5 
ze dne 23. 2. 2017, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, 
dat. nar. 8. prosince 1986, se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 
101 00 Praha 10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora 
na adresu Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, a to 

ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00836446-20171027“

FOSINT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49194372; “337 01 Raková 
č.p. 11“; “27. 10. 2017“; OV00836460; “Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 40 Cm 352/2007-22, ze dne 23.6.2017 byla 
likvidátorkou obchodní společnosti FOSINT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49194372, se sídlem 337 01 Raková č.p. 11, jmenována 
Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, 
na adresu sídla likvidátorky. OV00836460-20171027“

Megaben s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27366723; “150 00 Praha 5, 
Naskové 1231“; “27. 10. 2017“; OV00836462; “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 210/2017-5 ze dne 13.4.2017 
byla likvidátorkou obchodní společnosti Megaben s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27366723, se sídlem 150 00 Praha 5, Naskové 1231, 
jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, a to na adresu sídla likvidátorky. OV00836462-20171027“

LASHIN s.r.o.; Likvidace; 26314461; “Tomanova 791/29, Černá 
Pole, 613 00 Brno“; “27. 10. 2017“; OV00836472; “Obchod-
ní jméno: LASHIN s.r.o. Sídlo: Tomanova 791/29, Černá Pole, 
613 00 Brno IČ: 26314461 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 85/2017 – 29, ze dne 25. 8. 2017 byla obchodní společ-
nost LASHIN s.r.o., Tomanova 791/29, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 26314461 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV00836472-20171027“

JN - VPS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26724600; “Praha 10 - Zá-
běhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 106 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836474; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JN - VPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26724600, se sídlem Praha 
10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 106 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 6914/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti JN - VPS 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti JN - VPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26724600, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836474-20171027“

SATTER, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 48113557; “Bajkonur-
ská 736/4, Háje, 149 00 Praha 4“; “27. 10. 2017“; OV00836458; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 893/2017 - 5 
ze dne 26.7.2017 byla společnost SATTER, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48113557, se sídlem Bajkonurská 736/4, Háje, 149 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00836458-20171027“

Česká fotbiliardová asociace, z. s. v likvidaci; Likvidace; 
03831701; “Průmyslová 7, 537 01 Chrudim“; “27. 10. 2017“; 
OV00836447; “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 
Fj 40632/2017/KSHK ze dne 1. 8. 2017 byl spolek Česká fot-
biliardová asociace, z. s., se sídlem Průmyslová 7, Chrudim IV, 
537 01 Chrudim, IČ: 03831701 zrušen s likvidací a likvidátorem 
spolku byl jmenován Jan Horák, Opletalova 574, 537 01 Chru-
dim. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00836447-20171027“

LORICATA, SE v likvidaci; Likvidace; 28474392; “Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 846/1, PSČ 110 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836471; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LORICATA, SE v likvidaci, IČ: 28474392, se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Václavské náměstí 846/1, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 1298/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti LORICA-
TA, SE v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti LORICATA, SE v likvidaci, IČ: 28474392, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836471-20171027“



Konkursní noviny 18/2017 | 24

KOBLOV s.r.o.; Likvidace; 28203348; “Na pískách 946/134, 
160 00 Praha 6“; “27. 10. 2017“; OV00874688; “Obchodní 
společnost KOBLOV s.r.o., IČ: 28203348, se sídlem Na pískách 
946/134, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 15.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
750/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KOBLOV s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874688-20171027“

Czech Pool Trade, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25836196; “Karviná, Karola Sliwky 50, PSČ 733 01“; “27. 10. 
2017“; OV00874680; “Obchodní firma: Czech Pool Trade, s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  IČ: 25836196 zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě, spis. značka C20608 Společnost Czech Pool 
Trade, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  oznamuje, že vstoupila 
dne 23.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana 
Poledníková, Zemědělská 419, 735 61 Chotěbuz. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00874680-20171027“

PELLETIA Morava s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25886410; “č.p. 
8, 793 26 Ludvíkov“; “27. 10. 2017“; OV00836489; “ Obchodní 
jméno: PELLETIA Morava s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 8, 793 26 
Ludvíkov IČ: 25886410 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24589 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PELLETIA Morava 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 8, 793 26 Ludvíkov, IČ: 25886410, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00836489-20171027“

YRMIKOS-P Praha, s.r.o.; Likvidace; 25737112; “Čajkovského 
1671/25, 130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874707; “Ob-
chodní společnost YRMIKOS-P Praha, s.r.o., IČ: 25737112, se 
sídlem Čajkovského 1671/25, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 4.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 188/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost YRMIKOS-P Praha, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874707-20171027“

NIFNUFNAF House s.r.o.; Likvidace; 03154076; “Sazovická 
454/11, 155 21 Praha 5“; “27. 10. 2017“; OV00874703; “Ob-
chodní společnost NIFNUFNAF House s.r.o., IČ: 03154076, se 
sídlem Sazovická 454/11, 155 21 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
30.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 50/2017-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NIFNUFNAF House s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00874703-20171027“

Viladomy Újezd, s.r.o.; Likvidace; 27634779; “Washingtonova 
1567/25, 110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874720; “Ob-
chodní společnost Viladomy Újezd, s.r.o., IČ: 27634779, se síd-
lem Washingtonova 1567/25, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se 
ke dni 11.7.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1403/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost Viladomy Újezd, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874720-20171027“

Spolek Dělnický dům v Třinci &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 45235261; Třinec; “27. 10. 2017“; OV00874728; “Společ-
nost Spolek Dělnický dům v Třinci &quot; v likvidaci&quot; , 
IČ: 45235261, sídlem Třinec vstoupila dne 6.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla dne 6.9.2017 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00874728-
20171027“

Health &amp;  Prosperity Czech republic s.r.o.; Likvidace; 
03907261; “Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; 
OV00874687; “Obchodní společnost Health &amp;  Prosperity 
Czech republic s.r.o., IČ: 03907261, se sídlem Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 27.6.2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1285/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Health &amp;  Prosperity Czech republic s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874687-20171027“

Nábytek K s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25424408; “Praha 1 
- Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836481; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Nábytek K s.r.o. v likvidaci, IČ: 25424408, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1051/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Nábytek 
K s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Nábytek K s.r.o. v likvidaci, IČ: 25424408, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836481-20171027“

P.E.C. Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25751395; “Kotorská 
1576/28, Nusle, 140 00 Praha 4“; “27. 10. 2017“; OV00836501; 
“Likvidátor společnosti P.E.C. Company s.r.o. v likvidaci, Kotor-
ská 1576/28, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25751395, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 66958 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00836501-20171027“

Home Institute s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 02049872; “Osad-
ní 324/12a, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “27. 10. 2017“; 
OV00836484; “Zrušení společnosti Home Institute s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Osadní 324/12a, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02049872, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214565 (dále jen „Spo-
lečnost“) - druhé oznámení Rozhodnutím jediného společníka 
společnosti FINEP HOLDING, SE, se sídlem Havlíčkova 1030/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27927822, ze dne 27.9.2017 
vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.10.2017. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, Karo-
linská 661/4, PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor“) tímto ve smyslu 
§ 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců ode dne 
uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledávky u Likvidá-
tora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., se sídlem Praha 
8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. Home Institute 
s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting a.s., likvidátor zastoupený 
Barborou Brühlovou OV00836484-20171027“

TScom s.r.o.; Likvidace; 27735389; “Janáčkovo nábřeží 39/51, 
150 00 Praha 5“; “27. 10. 2017“; OV00874706; “Obchodní spo-
lečnost TScom s.r.o., IČ: 27735389, se sídlem Janáčkovo nábře-
ží 39/51, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1206/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost TScom s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874706-20171027“

agentura-aevitas.eu, spol. s r.o.; Likvidace; 02180332; “Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2“; “27. 10. 2017“; OV00874710; “Obchod-
ní společnost agentura-aevitas.eu, spol. s r.o., IČ: 02180332, se 
sídlem Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
7.6.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1097/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost agentura-aevitas.eu, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874710-20171027“

Ing. Jiří Toman, projektově-inženýrská kancelář s.r.o.; Likvidace; 
62412434; “Prouzova 779/8, 190 00 Praha 9“; “27. 10. 2017“; 
OV00874700; “Obchodní společnost Ing. Jiří Toman, projekto-
vě-inženýrská kancelář s.r.o., IČ: 62412434, se sídlem Prouzo-

va 779/8, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 30.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
986/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Ing. Jiří Toman, projektově-in-
ženýrská kancelář s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874700-20171027“

THZK k.s. v likvidaci; Likvidace; 64788814; “Praha 4, Zdiměřická 
1451/24, PSČ 149 00“; “27. 10. 2017“; OV00836505; “Likvidátor 
společnosti THZK k.s. v likvidaci, Praha 4, Zdiměřická 1451/24, 
PSČ 14900, IČ: 64788814, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 35981 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00836505-20171027“

Memorandum s.r.o.; Likvidace; 28370856; “Křenova 438/7, 
162 00 Praha 6“; “27. 10. 2017“; OV00874690; “Obchodní 
společnost Memorandum s.r.o., IČ: 28370856, se sídlem Kře-
nova 438/7, 162 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 15.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1182/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Memorandum s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874690-20171027“

volmont-media s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28361598; “Praha 
10 - Strašnice, Ke Strašnické 51, PSČ 100 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836477; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti volmont-media s.r.o. v likvidaci, IČ: 28361598, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 51, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5 . 6. 2017, č. j. 83Cm 675/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti volmont-
media s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti volmont-media s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28361598, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00836477-20171027“

Divine Svetlina-Praha spol. s.r.o.; Likvidace; 26685311; “Vožická 
17/978, 148 00 Praha 4“; “30. 10. 2017“; OV00878707; “Spo-
lečnost Divine Svetlina-Praha spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00878707-20171030“

ORS Europe s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24216348; “Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9“; “30. 10. 2017“; OV00878740; “ Ob-
chodní jméno: ORS Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9 IČ: 24216348 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
189508 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ORS Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 24216348, Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878740-20171030“

KANALprofi, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26979772; “Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno“; “30. 10. 2017“; OV00841446; 
“Likvidátorka společnosti KANALprofi, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holandská 878/2, Štýřice, PSČ 639 00 Brno, IČ: 26979772, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 49595, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 50 Cm 62/2017, které nabylo právní moci 
dne 19. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00841446-20171030“



Konkursní noviny 18/2017 | 25

DROZANA STAV s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25858696; “Buda-
pešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “30. 10. 2017“; 
OV00841434; “Oznámení o vstupu společnosti DROZANA STAV 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti DROZANA STAV s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25858696, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
221738, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
DROZANA STAV s.r.o. v likvidaci OV00841434-20171030“

GOBI spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60826517; “Praha 4 - Še-
berov, V Ladech 183, PSČ 149 00“; “30. 10. 2017“; OV00878783; 
“Likvidátor společnosti GOBI spol. s r.o. v likvidaci se sídlem V la-
dech 183, 14900 Praha-Šeberov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 91972, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 
09.06.2017, které nabylo právní moci dne 25.07.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1 ID DS: hpegxme OV00878783-20171030“

ACTION GROUP, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25600214; “Praha 2, 
Lazarská 6, PSČ 120 00“; “30. 10. 2017“; OV00878803; “Likvidá-
tor společnosti ACTION GROUP, s.r.o. se sídlem Lazarská, 12000 
Praha 2, IČ: 25600214, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 577/2017-5 dne 
26.05.2017, které nabylo právní moci dne 26.08.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878803-20171030“

Alefim s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27931102; “Praha 1 - Nové 
Město, Na Struze 1740/7, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878806; “Likvidátor společnosti Alefim s.r.o. se sídlem 
Na struze 1740/7, 11000 Praha 1, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1378/2017-6 dne 27.07.2017, které nabylo právní moci dne 
02.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00878806-20171030“

VOLNÉ BYDLENÍ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27653978; “Pra-
ha - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878757; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VOLNÉ BYDLENÍ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27653978, se síd-
lem Praha - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1361/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VOLNÉ BYDLENÍ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27653978, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00878757-20171030“

ROLLY spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60468203; “Praha 6, 
Letiště Ruzyň „; “30. 10. 2017“; OV00878756; “Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ROLLY spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60468203, se sídlem Praha 6, Letiště Ruzyň s likvi-
dací. Usnesením ze dne 11. 8. 2017, č. j. 83Cm 2069/2016-18 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ROLLY 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60468203, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00878756-20171030“

VIS Verbi spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27720632; “V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava“; “30. 10. 2017“; 

OV00878779; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
123/2016-12 ze dne 24.4.2017 byla společnost VIS Verbi spol. 
s r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 123/2016-12 ze dne 24.4.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti VIS Verbi spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 27720632, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00878779-20171030“

ZAEX s.r.o.; Likvidace; 25566806; “Velkomoravská 527/33, 
695 01 Hodonín“; “30. 10. 2017“; OV00878716; “ZAEX s.r.o., 
sídlem Velkomoravská 527/33, 695 01 Hodonín, IČ: 25566806, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 21. 9. 2015, č.j.: 1 Cm 87/2015-51, byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12. OV00878716-20171030“

LIČELI s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28170431; “U Křižovatky 608, 
Kolín IV, 280 02 Kolín“; “30. 10. 2017“; OV00878736; “ Obchod-
ní jméno: LIČELI s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Křižovatky 608, Kolín 
IV, 280 02 Kolín IČ: 28170431 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130305 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LIČELI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28170431, U Křižovatky 608, Kolín IV, 
280 02 Kolín, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00878736-20171030“

VH Consult,s.r.o. ; Likvidace; 61855693; “Tyršova 3214/8, Ho-
donín, PSČ 695 01“; “30. 10. 2017“; OV00878711; “VH Con-
sult,s.r.o., se sídlem Tyršova 3214/8, Hodonín, PSČ 695 01, 
IČ: 61855693 tímto oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 42/2016-8 ze dne 9. 3. 2016 byla zrušena 
s likvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzu-
jících jejich výši a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12. OV00878711-20171030“

ARCTUR INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
26164574; “Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “30. 10. 
2017“; OV00878797; “Likvidátor společnosti ARCTUR INTER-
NATIONAL, spol. s r.o. se sídlem Šlikova 550/6, 16900 Praha 
6, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 41/2017-5 dne 14.03.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00878797-20171030“

ALFARIK, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25732064; “Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 805/60, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878745; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALFARIK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732064, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 805/60, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 25. 8. 2017, č. j. 83Cm 1253/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ALFARIK, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732064, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00878745-20171030“

SINGTEX spol.s r.o.; Likvidace; 25079395; “Minská 776/2, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10“; “30. 10. 2017“; OV00878801; “Likvi-
dátor společnosti SINGTEX spol.s r.o. se sídlem Minská 776/2, 
10100 Praha 10, IČ: 25079395, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1043/2017-5 dne 10.08.2017, které nabylo právní moci dne 
06.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00878801-20171030“

MIRAL spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 14799359; “Rakovník, 
Pod nemocnicí, PSČ 269 01“; “30. 10. 2017“; OV00878733; “ 
Obchodní jméno: MIRAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rakovník, 
Pod nemocnicí, PSČ 26901 IČ: 14799359 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 772 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti MIRAL spol. s r.o. v likvidaci, Ra-
kovník, Pod nemocnicí, PSČ 26901, IČ: 14799359, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00878733-20171030“

STAKUS - INGSTAV, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25208454; “Ta-
chov, Okružní 2020, PSČ 347 01“; “30. 10. 2017“; OV00841444; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAKUS 
- INGSTAV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25208454, se sídlem Tachov, 
Okružní 2020, PSČ 347 01 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 
3. 2017, č. j. 38Cm 73/2016-13 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti STAKUS - INGSTAV, s.r.o. v likvi-
daci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 30. 1. 2018 a při-
hlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
STAKUS – INGSTAV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25208454, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00841444-20171030“

Bark Group s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 
27360997; “Petržílkova 2265/16, 158 00 Praha 5 „; “19. 10. 
2017“; OV00852988; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.82 Cm 1048/2015-11 společnost Bark Group s.r.o. &quot;  
v likvidaci &quot;  se sídlem Petržílkova 2265/16, 158 00 Praha 
5 IČ: 27360997 vstoupila ke dni 7.dubna 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00852988-20171019“

Stavební společnost Verelst s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28372735; 
“Slezská 2210/128, 130 00 Praha 3 - Vinohrady“; “31. 10. 2017“; 
OV00846263; “Likvidátor společnosti Stavební společnost Ve-
relst s.r.o. v likvidaci, IČ: 28372735, se sídlem Slezská 2210/128, 
130 00, Praha 3 - Vinohrady, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 136915 (dále jen 
„Společnost“) tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady Společnosti byla Společnost s účinností k 11.10.2017 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl 
povolán pan Johan Vertongen, nar. 11.04.1970. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené 
tímto rozhodnutím, aby své pohledávky a případně jiná práva 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. OV00846263-20171031“

Myslivecké sdružení BLATOV, v likvidaci; Likvidace; 02488876; 
“Bečvářská 419, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha“; “31. 10. 2017“; 
OV00846244; “Občanské sdružení Myslivecké sdružení BLATOV, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 21. 09. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Pavel Rössl, bytem Bečvářská 
419, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV00846244-20171031“

Visa Renew s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02793890; “Na Ko-
začce 1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “31. 10. 2017“; 
OV00846261; “Obchodní jméno: Visa Renew s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 02793890 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 223181 Společnost Visa 
Renew s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Fröhlich, bytem 
Ružinovská 1159/4, Praha 4, Krč, 142 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00846261-20171031“

GEOSOFT s.r.o.; Likvidace; 24155845; “Martinská 987/3, 197 00 
Praha 9“; “31. 10. 2017“; OV00846283; “Společnost GEOSOFT 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24155845, se sídlem Martinská 987/3, 
19700 Praha 9, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 407/2017 ze dne 20.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 9.8.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00846283-20171031“



Konkursní noviny 18/2017 | 26

BINGO STAV GROUP v.o.s.; Likvidace; 26737353; “Mikuleckého 
1310/6, 147 00 Praha 4“; “31. 10. 2017“; OV00846282; “Spo-
lečnost BINGO STAV GROUP v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 26737353, 
se sídlem Mikuleckého 1310/6, 14700 Praha 4, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
967/2016 ze dne 24.5.2016, které nabylo právní moci dne 
4.5.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846282-20171031“

vb - Vávra s.r.o.; Likvidace; 24758647; “Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 - Staré Město“; “31. 10. 2017“; OV00846281; “Spo-
lečnost vb - Vávra s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24758647, se sídlem 
Kaprova 42/14, 11000 Praha 1 - Staré Město, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1511/2017 ze dne 24.7.2017, které nabylo právní moci dne 
22.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846281-20171031“

PSL TRADE s.r.o.; Likvidace; 24772577; “náměstí Přátel-
ství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař“; “31. 10. 2017“; 
OV00846280; “Společnost PSL TRADE s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 24772577, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 10200 Praha 
10 - Hostivař, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1186/2017 ze dne 15.6.2017, které na-
bylo právní moci dne 11.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00846280-20171031“

Pothast, s.r.o.; Likvidace; 02291983; “Karlovo náměstí 290/16, 
120 00 Praha 2 - Nové Město“; “31. 10. 2017“; OV00846277; 
“Společnost Pothast, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02291983, se sídlem 
Karlovo náměstí 290/16, 12000 Praha 2 - Nové Město, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1431/2017 ze dne 12.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 26.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846277-20171031“

GLIVEREN, s.r.o.; Likvidace; 26376881; “Podnikatelská 553, 
190 11 Praha 9 - Běchovice“; “31. 10. 2017“; OV00846274; 
“Společnost GLIVEREN, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26376881, se síd-
lem Podnikatelská 553, 190 11 Praha 9 - Běchovice, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1402/2017 ze dne 11.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 22.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846274-20171031“

NOVOSTAV GROUP s.r.o.; Likvidace; 29033781; “Podnikatelská 
553, 190 11 Praha 9 - Běchovice“; “31. 10. 2017“; OV00846273; 
“Společnost NOVOSTAV GROUP s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29033781, 
se sídlem Podnikatelská 553, 190 11 Praha 9 - Běchovice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1126/2017 ze dne 12.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 23.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846273-20171031“

Merlin M s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25817311; “Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “31. 10. 2017“; 
OV00846247; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1286/2017 - 5 ze dne 14.8.2017 byla společnost Merlin M s.r-

.o. v likvidaci, IČ: 25817311, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00846247-20171031“

TRILOBIT AGENCY, s.r.o.; Likvidace; 25060155; “Husinecká 
1020/19, 130 00 Praha 3 - Žižkov“; “31. 10. 2017“; OV00846291; 
“Společnost TRILOBIT AGENCY, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25060155, 
se sídlem Husinecká 1020/19, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1517/2017 ze dne 24.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 22.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846291-20171031“

GOBNET s.r.o.; Likvidace; 24842630; “náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov“; “31. 10. 2017“; OV00846286; “Spo-
lečnost GOBNET s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24842630, se sídlem 
náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 5 - Smíchov, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1468/2017 ze dne 19.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 19.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846286-20171031“

NEUBO s. r. o; Likvidace; 26933837; “Obecní 302, 691 54 Týnec 
„; “31. 10. 2017“; OV00884341; “NEUBO s. r. o., IČ: 26933837, 
se sídlem Obecní 302, 691 54 Týnec, tímto oznamuje, že na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Brně čj. 1Cm197/45/2016-12 
ze dne 14. 4. 2016 byla zrušena s likvidací. Likvidátor Mgr. Zu-
zana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a práv-
ní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění této vý-
zvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Hovorany, 
PSČ 696 12. OV00884341-20171031“

Dirty Jerz Outlet CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28061764; 
“Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice“; “31. 10. 2017“; 
OV00846248; “Likvidátor společnosti Dirty Jerz Outlet CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28061764, se sídlem Mánesova 345/13, 370 01 
České Budějovice zapsané ve veřejném rejstříku Krajského sou-
du v Českých Budějovicích v odd. C vl. 14952 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 547/2016-12 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00846248-20171031“

Frapa Servis s.r.o.; Likvidace; 03943089; “Sokolská 1605, 120 00 
Praha 2“; “31. 10. 2017“; OV00884337; “Valná hromada roz-
hodla dne 23.8.2017 o zrušení společnosti s likvidací a o jme-
nování likvidátora společnosti Frapa Servis s.r.o., IČ: 03943089. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Vladimír Říha. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese likvidátora společnosti, Stříbrný Potok 61E, 500 09 
Hradec Králové. Věřitelé společnosti případě další subjekty se 
zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV00884337-20171031“

TAXISPOLEČNOST, spol. s.r.o.; Likvidace; 61774596; “Škol-
ní 358/7, 360 17 Stará Role“; “31. 10. 2017“; OV00884329; 
“Společnost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 
38Cm 122/2017-6 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidáto-
rem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV00884329-20171031“

TEUTOBURG Invest, SE v likvidaci; Likvidace; 03013847; “Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “31. 10. 2017“; 
OV00846222; “Společnost TEUTOBURG Invest, SE v likvidaci 
se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03013847 zapsaná v OR u MS Praha H 1413 oznamuje, že 
vstoupila dne 16.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-

va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846222-20171031“

Spolek Šípková; Likvidace; 69058083; “Jahodová 1447/2, 268 01 
Hořovice“; “31. 10. 2017“; OV00846264; “Spolek Šípková, Jaho-
dová 1447/2, 268 01 Hořovice Spolek - Spolek Šípková, Jahodová 
1447/2, 268 01 Hořovice, IČ: 69058083 byl rozhodnutím nejvyš-
šího orgánu ze dne 19.9.2017 zrušen s likvidací ke dni 1.10.2017 
a vstoupil do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Ing. Jiří Herrmann, Jahodová 1447/2, 
268 01 Hořovice, jh@techtrade.cz. OV00846264-20171031“

Spedition Pohl s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03897338; “Václavské 
náměstí 795/40, 110 00 Praha 1“; “31. 10. 2017“; OV00846239; 
“Likvidátor společnosti Spedition Pohl s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha, IČ: 03897338, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Spedition Pohl s.r.o. v li-
kvidaci, Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha. OV00846239-
20171031“

Petr Bulat s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26099489; “Jabloňová 942, 
373 41 Hluboká nad Vltavou“; “31. 10. 2017“; OV00884325; 
“Likvidátor společnosti Petr Bulat s.r.o. v likvidaci, IČ: 26099489, 
se sídlem Jabloňová 942, 373 41 Hluboká nad Vltavou zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 13923 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 181/2017-7 byla společnost zrušena s likvida-
cí. V souladu s § 198 odst. 2 OZ likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v.o.s.,Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00884325-20171031“

GALERKA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26376059; “Na Vyhlídce 
93/50, 360 01 Karlovy Vary“; “31. 10. 2017“; OV00846295; “za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem V Plzni, oddíl C, vložka 
16363 oznamuje, že dne 18.8.2017 bylo rozhodnuto pravo-
mocným usnesením KS Plzeň čj. 38Cm 109/2017-6 o zrušení 
společnosti a nařízena likvidace. Likvidátorem byla ustanovena 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351.Likvidátor 
vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků-ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti GA-
LERKA s.r.o. v likvidaci. OV00846295-20171031“

HOMEMED s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24252174; “Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “31. 10. 2017“; OV00846235; 
“Společnost HOMEMED s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24252174 zapsaná v OR 
u MS Praha C 197410 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00846235-20171031“

JINER, stavebně bytové družstvo; Likvidace; 25539809; “Kyjov, 
Jiráskova 1331, PSČ 697 01“; “31. 10. 2017“; OV00846256; 
“Na základě usnesení členské schůze ze dne 26.4.2017 vstou-
pilo družstvo JINER, stavebně bytové družstvo, IČ: 25539809, 
se sídlem Kyjov, Jiráskova 1331, PSČ 697 01 dnem 31.5.2017 
do likvidace. Žádáme všechny věřitele, aby své nároky přihlásili 
písemně na adresu sídla družstva do 30ti dnů od zveřejnění to-
hoto oznámení. OV00846256-20171031“

Bytové družstvo Zdislavická 720 v likvidaci; Likvidace; 27630871; 
“Praha 4 - Kamýk, Zdislavická 720/2, PSČ 142 00 „; “31. 10. 
2017“; OV00884332; “Společnost Bytové družstvo Zdislavická 
720 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, Pplk. Sochora 
436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 . Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00884332-20171031“

MOUSHE s.r.o.; Likvidace; 26898268; “Na okraji 439/46a, 
162 00 Praha 6 - Veleslavín“; “31. 10. 2017“; OV00846268; 
“Společnost MOUSHE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26898268, se sídlem 
Na okraji 439/46a, 16200 Praha 6 - Veleslavín, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1487/2017 ze dne 20.7.2017, které nabylo právní moci dne 
22.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-



Konkursní noviny 18/2017 | 27

lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846268-20171031“

VES + K.K., s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26160676; “Pláničkova 
442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6“; “31. 10. 2017“; OV00884327; 
“Oznámení o vstupu společnosti VES + K.K., s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VES + K.K., 
s.r.o. se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČ: 26160676, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75674, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VES + K.K., 
s.r.o. v likvidaci OV00884327-20171031“

GAPRIDGE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01841700; “Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10“; “31. 10. 2017“; 
OV00846234; “Společnost GAPRIDGE s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 01841700 zapsaná v OR u MS Praha C 212450 oznamuje, že 
vstoupila dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846234-20171031“

AR PERSONAL s.r.o.; Likvidace; 24279889; “Víta Nejedlého 869/7, 
130 00 Praha 3 - Žižkov“; “31. 10. 2017“; OV00846289; “Společ-
nost AR PERSONAL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24279889, se sídlem 
Víta Nejedlého 869/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 865/2017 
ze dne 18.5.2017, které nabylo právní moci dne 2.8.2017, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00846289-20171031“

COMPAC REALTY INTERNATIONAL s.r.o. ; Likvidace; 47120355; 
“Zlatnice 2/1295, 160 00 Praha 6 - Dejvice“; “31. 10. 2017“; 
OV00846262; “Společnost COMPAC REALTY INTERNATIONAL 
s.r.o. je od 13.01.2011 nečinná a vstoupila na základě své žá-
dosti rozhodnutím Městského soudu v Praze pod č.j. 83Cm 302 
/ 2017 do likvidace. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
06.října 2017. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora : Jan Rameš,likvidátor, 
prostřednictvím advokáta JUDr Stanislava Pospíšila, adresou Su-
doměřská 1897 / 1, 130 00 Praha 3 . Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Compac Realty International s.r.o. 
v likvidaci OV00846262-20171031“

Rubikon s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25611763; “Na pasece 
221/13, Sedlec, 160 00 Praha 6“; “31. 10. 2017“; OV00884326; 
“Oznámení o vstupu společnosti Rubikon s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Rubikon 
s.r.o. se sídlem Na pasece 221/13, Sedlec, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25611763, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54729, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Rubikon 
s.r.o. v likvidaci OV00884326-20171031“

POBEDA company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28184025; “Hor-
nopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9“; “31. 10. 2017“; 
OV00846228; “Společnost POBEDA company s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Hornopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 

IČ: 28184025 zapsaná v OR u MS Praha C 131307 oznamuje, že 
vstoupila dne 24.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846228-20171031“

ARKUS COMPANY s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvida-
ce; 03345785; “Ostrava, Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, 
PSČ 709 00“; “31. 10. 2017“; OV00884335; “Likvidátor spo-
lečnosti ARKUS COMPANY s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; , 
IČ: 03345785 se sídlem Ostrava, Mariánské Hory, V Zátiší 
810/1, PSČ 709 00, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. C, vložka 59879, oznamuje, že společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 29 Cm 
261/2015- 8 ze dne 11.05.2016, které nabylo právní moci dne 
07.06.2016, se zrušuje s likvidací a nařizuje se její likvidace, jme-
nuje likvidátora obchodní společnosti „ v likvidaci“ Jana Káňu. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Jan 
Káňa, Výškovická 2551/98, Ostrava – Zábřeh, 700 30, ID DS: 
z6gndeh. Jan Káňa , likvidátor OV00884335-20171031“

FEI XIANG EUROPE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28390971; 
“Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “31. 10. 
2017“; OV00846233; “Společnost FEI XIANG EUROPE s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 28390971 zapsaná v OR u MS Praha C 138212 oznamuje, 
že vstoupila dne 13.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00846233-20171031“

Historický klub Slezska a Ostravska; Likvidace; 02426978; Opava; 
“31. 10. 2017“; OV00846242; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOL-
KU DO LIKVIDACE Spolek Historický klub Slezska a Ostravska 
&quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Opava IČ: 02426978 zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka L 225 oznamuje, že dne 28.9.2017 vstoupil do likvi-
dace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto 
vyzývá všechny věřitele spolku Historický klub Slezska a Ost-
ravska &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02426978, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Historický klub Slezska a Ostravska &quot; v likvidaci&-
quot;  OV00846242-20171031“

MK IRVER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27562409; “Vlašim, Jana 
Masaryka 398, okres Benešov, PSČ 258 01“; “31. 10. 2017“; 
OV00846253; “Oznámení o vstupu společnosti MK IRVER s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MK IRVER s.r.o. se sídlem Vlašim, Jana Masaryka 398, 
okres Benešov, PSČ 25801, IČ: 27562409, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
114375, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
MK IRVER s.r.o. v likvidaci OV00846253-20171031“

UNITED COMMUNICATIONS s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27869563; “Divišova 495/14, Kbely, 197 00 Praha 9“; “31. 10. 
2017“; OV00846227; “Společnost UNITED COMMUNICATIONS 
s. r. o. v likvidaci se sídlem Divišova 495/14, Kbely, 197 00 Praha 
9, IČ: 27869563 zapsaná v OR u MS Praha C 122965 oznamuje, 
že vstoupila dne 29.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00846227-20171031“

Bark Group s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 
27360997; “Petržílkova 2265/16, 158 00 Praha 5 „; “19. 10. 
2017“; OV00852988; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.82 Cm 1048/2015-11 společnost Bark Group s.r.o. &quot;  

v likvidaci &quot;  se sídlem Petržílkova 2265/16, 158 00 Praha 
5 IČ: 27360997 vstoupila ke dni 7.dubna 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00852988-20171019“

MTM-DORESTA s.r.o.&quot; v likvidaci&quot;  ; Likvidace; 
28629825; “Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava“; “18. 10. 2017“; OV00850264; “Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.42Cm157/2015-15 společnost MTM-DO-
RESTA s.r.o.&quot; v likvidaci&quot;  se sídlem Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Moravská Ostrava IČ: 28629825 vstoupila 
ke dni 23.srpna 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohle-
dávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV00850264-20171018“

Atyp - C, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 64507254; 
“28.října 829/270, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00“; “18. 
10. 2017“; OV00851506; “Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 24 Cm 292/2015 - 24 společnost Atyp - C, s.r.o. &quot;  
v likvidaci &quot; , se sídlem 28. října 829/270, Ostrava - Mari-
ánské Hory, IČ: 64507254, vstoupila ke dni 24.11.2016 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00851506-20171018“

Laprida s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 28239491; 
“Lípová 511/15, 120 00 Praha 2 „; “18. 10. 2017“; OV00850311; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 562/2016-3 
společnost Laprida s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , se sídlem 
Lípová 511/15, 120 00 Praha 2, IČ: 28239491, vstoupila ke dni 
7. října 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00850311-20171018“

Kanemar Technology s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 
28655290; “Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
„; “18. 10. 2017“; OV00850300; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 626/2016-3 společnost Kanemar Technology 
s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , se sídlem Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 28655290, vstoupila ke dni 
5. listopadu 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV00850300-20171018“

HART spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 48202053; “Blažejov 38, 
PSČ 378 52“; “18. 10. 2017“; OV00807585; “Společnost HART 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48202053, se sídlem Blažejov 38, 
PSČ 378 52 oznamuje, že dnem 3.2.2005 vstoupila do likvida-
ce. Na základě této skutečnosti vyzývá likvidátor společnosti 
případné věřitele k přihlášení svých případných a průkazných 
finančních nároků u likvidátora společnosti Ing. Miroslava Hanol-
da 378 01 Lásenice 149 a to ve lhůtě 3 měsíců (dle zákona č. 
513/1991 Sb.) od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00807585-20171018“

FIDES Velké Pavlovice, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 60703695; 
“Noskova 5, 628 00 Brno „; “18. 10. 2017“; OV00807566; “ 
Obchodní jméno: FIDES Velké Pavlovice, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Noskova 5, 628 00 Brno IČ: 60703695 Společnost FIDES Velké 
Pavlovice, s.r.o., IČ: 60703695, se sídlem Noskova 5, 628 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 14918, oznamuje, že vstoupila dne 12. 
7. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 30. 5. 2017, č.j. 1 Cm 331/2015-20. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace FIDES Velké Pavlovice, s.r.o. 
v likvidaci. OV00807566-20171018“

BETTER CHANGE s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
03174191; “Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava“; “18. 10. 
2017“; OV00807562; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29 Cm 177/2016-8 ze dne 3.4.2017 byla společnost BETTER 
CHANGE s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 177/2016-8 ze dne 3.4.2017 byla jmeno-
vána likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti BETTER CHANGE s.r.o.„v 
likvidaci“, IČ: 03174191, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV00807562-20171018“



Konkursní noviny 18/2017 | 28

KONY NET MARKETING, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28418115; 
“Lyčkovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8“; “18. 10. 2017“; 
OV00807578; “ Obchodní jméno: KONY NET MARKETING, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lyčkovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 
Praha 8 IČ: 28418115 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140084 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
KONY NET MARKETING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28418115, Lyč-
kovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807578-
20171018“

RICCO GROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28496523; “Kyselova 
1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8“; “18. 10. 2017“; OV00807574; 
“ Obchodní jméno: RICCO GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kyse-
lova 1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 28496523 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 145844 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace RICCO GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28496523 Kyselova 1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00807574-20171018“

MTC MORAVSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, s.r.o. v likvidaci; 
Likvidace; 60774576; “Revoluční 1712/20, 792 01 Bruntál“; “18. 
10. 2017“; OV00807577; “ Obchodní jméno: MTC MORAVSKÁ 
OBCHODNÍ SPOLEČNOST, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1712/20, 792 01 Bruntál IČ: 60774576 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
7060 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti MTC MORAVSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1712/20, 792 01 Bruntál, 
IČ: 60774576, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00807577-20171018“

VIKLMAN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28508521; “Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 142 00“; “18. 10. 2017“; OV00807561; 
“Oznámení o vstupu společnosti VIKLMAN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VIKLMAN 
s.r.o. se sídlem Praha 4 – Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, 
IČ: 28508521, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146709, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VIKLMAN 
s.r.o. v likvidaci OV00807561-20171018“

H-point s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28237501; “Praha 10 - Straš-
nice, Černokostelecká 856/33, PSČ 100 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00850283; “ Obchodní jméno: H-point s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Strašnice, Černokostelecká 856/33, PSČ 10000 
IČ: 28237501 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134449 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti H-point s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28237501, Praha 10 - Strašnice, Černokostelecká 
856/33, PSČ 10000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850283-20171018“

Twire s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28449029; “Řehořova 997/12, 
Žižkov, 130 00 Praha 3“; “18. 10. 2017“; OV00850279; “ Ob-
chodní jméno: Twire s.r.o. v likvidaci Sídlo: Řehořova 997/12, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28449029 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
142309 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Twire s.r.o. v likvidaci, IČ: 28449029, Řehořova 997/12, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850279-20171018“

Export-Trading-M s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25650556; “Praha 
8 - Libeň, Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00850274; “ Obchodní jméno: Export-Trading-M s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Na Žertvách 560/25, PSČ 18000 
IČ: 25650556 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58103 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Export-Trading-M 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25650556, Praha 8 - Libeň, Na Žertvách 
560/25, PSČ 18000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850274-20171018“

Petr Aubrecht, autodoprava, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
46961178; “Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “18. 
10. 2017“; OV00850288; “ Obchodní jméno: Petr Aubrecht, au-
todoprava, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 46961178 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 239781 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Petr Aubrecht, autodoprava, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46961178 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850288-
20171018“

JOKS - CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63073404; “Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“; “18. 10. 2017“; OV00850291; 
“ Obchodní jméno: JOKS - CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 63073404 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 36004 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti JOKS - CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63073404, 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00850291-20171018“

M-Technology s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26688581; “Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “18. 10. 2017“; OV00850292; “ 
Obchodní jméno: M-Technology s.r.o. v likvidaci Sídlo: Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 26688581 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 87448 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti M-Technology s.r.o. v likvidaci, IČ: 26688581, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850292-20171018“

BOUVENSTAV s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03015823; “Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“; “18. 10. 2017“; OV00850293; 
“ Obchodní jméno: BOUVENSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brau-
nerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 03015823 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 226409 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti BOUVENSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 03015823, 
Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-

nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850293-
20171018“

 SILESIA REAL, s.r.o.&quot; v likvidaci&quot;  ; Likvidace; 
27780180; “Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Moravská 
Ostrava“; “18. 10. 2017“; OV00850270; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j.28Cm 100/2016-15 společnost SILESIA 
REAL, s.r.o.&quot; v likvidaci&quot;  se sídlem Havlíčkovo nábře-
ží 2728/38, 702 00 Moravská Ostrava IČ: 27780180 vstoupila 
ke dni 09.08.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00850270-20171018“

STAVONOVA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  ; Likvidace; 
26787717; “Sokola Tůmy 3/1536, 709 00 Ostrava - Hulváky“; 
“18. 10. 2017“; OV00850263; “Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j.42Cm 178/2016-14 společnost STAVONOVA s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  se sídlem Sokola Tůmy 3/1536, 709 00 
Ostrava - Hulváky IČ: 26787717 vstoupila ke dni 29.11.2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00850263-20171018“

TEZNA BRNO ENERGIE s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; 
Likvidace; 28334540; “Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava „; “18. 10. 2017“; OV00850260; “Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.28Cm 218/2016-9 společnost TEZNA BRNO 
ENERGIE s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  se sídlem Hradní 
27/37 Slezská Ostrava , 710 00 Ostrava IČ: 28334540 vstoupila 
ke dni 21.12.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00850260-20171018“

Shatsu Clothing s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24850276; “Pra-
ha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00“; “18. 10. 
2017“; OV00850251; “Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
společnosti Shatsu Clothing s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 10100, IČ: 24850276, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 180237, tímto, v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
rozhodnutím valné hromady ze dne 29.9.2017 zrušena ke dni 1. 
10. 2017, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti Shatsu Clothing s.r.o., v likvi-
daci, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace, přihlásili 
své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu Zárybská 
1829, Brandýs nad Labem, 250 01, Brandýs nad Labem-Sta-
rá Boleslav. Michal Pavel, likvidátor společnosti OV00850251-
20171018“

Bytový podnik Náchod v likvidaci; Likvidace; 00486191; “Masary-
kovo náměstí 40, 547 01 Náchod“; “18. 10. 2017“; OV00850309; 
“Společnost Bytový podnik Náchod v likvidaci, se sídlem Masary-
kovo náměstí 40, 547 01 Náchod, IČ: 00486191, oznamuje, že 
dne 1. ledna 1993 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla Bytový podnik Náchod v likvidaci, Masarykovo náměstí 40, 
547 01 Náchod. 10.10.2017, Náchod Gustav Šourek - likvidátor 
OV00850309-20171018“

BORGHOLM s.r.o. ; Likvidace; 03817890; “Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava - Přívoz „; “18. 10. 2017“; OV00850265; 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 116/2016 
- 8 společnost BORGHOLM s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; 
, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz, 
IČ: 03817890, vstoupila ke dni 25.07.2016 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850265-20171018“

POLECROWN GROUP s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvi-
dace; 24693782; “Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10“; “18. 
10. 2017“; OV00850305; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 284/2015 - 6 společnost POLECROWN GROUP s.r-
.o. &quot;  v likvidaci &quot; , se sídlem Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, IČ: 24693782, vstoupila ke dni 24. června 
2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00850305-20171018“



Konkursní noviny 18/2017 | 29

Fartex spol. s r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25417592; “Legerova 
356/48, 120 00 Praha 2“; “18. 10. 2017“; OV00850301; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 713/2016-4 společ-
nost Fartex spol. s r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , se sídlem Le-
gerova 356/48, 120 00 Praha 2, IČ: 25417592, vstoupila ke dni 
24. června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV00850301-20171018“

AZ HORSE PRODUCTS, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 26768429; 
“Mánesova 1563/77, 120 00 Praha 2“; “18. 10. 2017“; 
OV00850302; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1373/2015 - 6 společnost AZ HORSE PRODUCTS, s.r.o., se síd-
lem Mánesova 1563/77, 120 00 Praha 2, IČ: 26768429, vstou-
pila ke dni 14. června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00850302-20171018“

Sonlevat s.r.o. ; Likvidace; 28549538; “Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4 - Michle „; “18. 10. 2017“; OV00850295; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 876/2016 - 6 společnost 
Sonlevat s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , se sídlem Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 28549538, vstoupila ke dni 
15. března 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV00850295-20171018“

INVESTPACK CZ s.r.o. ; Likvidace; 28960246; “Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov „; “18. 10. 2017“; OV00850303; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 949/20163 spo-
lečnost INVESTPACK CZ s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , se 
sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28960246, 
vstoupila ke dni 2. února 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00850303-20171018“

Trend-stav Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24835218; “Praha 1, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00“; “23. 10. 2017“; OV00857421; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 660/2017 ze 
dne 9.6.2017, které nabylo právní moci dne 11.07.2017, byla 
společnost Trend-stav Group s.r.o., se sídlem Praha 1, Hybernská 
1007/20, PSČ 110 00, IČ: 24835218, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00857421-
20171023“

SLOGGER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27649466; “Mišovická 
454/4, Praha 5, PSČ 155 00“; “23. 10. 2017“; OV00857419; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 476/2017 ze 
dne 2.5.2017, které nabylo právní moci dne 18.08.2017, byla 
společnost SLOGGER s.r.o., IČ: 27649466, se sídlem Mišovická 
454/4, Praha 5, 155 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00857419-20171023“

GRAPHIS GROUP, s.r.o.; Likvidace; 26245973; “Hudcova 78b, 
621 00 Brno“; “23. 10. 2017“; OV00857442; “Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením valné hroma-
dy ze dne 14. 9. 2006 byla zrušena s likvidací společnost GRA-
PHIS GROUP, s.r.o., Hudcova 78b, 621 00 Brno, IČ: 26245973. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 69/2017-22, kte-
ré nabylo právní moci 9. 9. 2017 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00857442-20171023“

SWISS CAPITAL, SE; Likvidace; 24664201; “náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno“; “23. 10. 2017“; OV00857437; 
“Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 204/2017-14, byla 
zrušena s likvidací společnost SWISS CAPITAL, SE, náměstí Svo-
body 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 24664201, usnesení 
nabylo právní moci dne 31. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 

Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00857437-20171023“

UNIKON, spol. s r. o.; Likvidace; 13690990; “Horníkova 30, 
602 00 Brno“; “23. 10. 2017“; OV00857438; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 212/2016-30, byla zrušena s likvidací 
společnost UNIKON, spol. s r. o., Horníkova 30, 602 00 Brno, 
IČ: 13690990, usnesení nabylo právní moci dne 7. 9. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00857438-20171023“

WONSIT, s.r.o.; Likvidace; 26243261; “Jungmannova 70, 666 01 
Tišnov“; “23. 10. 2017“; OV00857439; “Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 3/2017-16, byla zrušena s likvidací společnost 
WONSIT, s.r.o., Jungmannova 70, 666 01 Tišnov, IČ: 26243261, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV00857439-20171023“

Profi Contact s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25074610; “Ke Strašnic-
ké 50/16, 100 00 Praha 10“; “23. 10. 2017“; OV00857429; “Profi 
Contact, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25074610, se sídlem Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedené-
ho Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47436, oznamuje, 
že vstoupila dne 22.08.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Karel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, 
V Holešovičkách 1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857429-
20171023“

ARIS TRADE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25495551; “Palackého 
440, 511 01 Turnov“; “23. 10. 2017“; OV00821566; “ Obchod-
ní jméno: ARIS TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Palackého 440, 
511 01 Turnov IČ: 25495551 Společnost ARIS TRADE s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 11. 2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl dne 29. 8. 2017 jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, 
Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00821566-20171023“

VePy impex s.r.o v likvidaci; Likvidace; 25408917; “Anen-
ské náměstí 3, 466 01 Jablonec nad Nisou“; “23. 10. 2017“; 
OV00857414; “VePy impex s.r.o. v likvidaci Sídlo: Anenské ná-
městí 3, 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 25408917 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost VePy 
impex s.r.o. v likvidaci, IČ: 25408917, se sídlem Anenské ná-
městí 3, 466 01 Jablonec nad Nisou, oznamuje, že ke dni 23. 
8. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem 
této společnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledáv-
ky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00857414-20171023“

BRISK International, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25352164; “Padlých hrdinů144/47, 736 01 Havířov - Životice“; 
“23. 10. 2017“; OV00857451; “Likvidátor společnosti BRISK In-
ternational, s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem Padlých hrdinů 144/47, 
736 01 Havířov - Životice, IČ: 25352164, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 28.2.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se 

sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00857451-20171023“

MedProGO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27112527; “Praha 2, 
Anglická 391/17, PSČ 120 00“; “23. 10. 2017“; OV00821533; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 588/2017 
ze dne 11.5.2017, které nabylo právní moci dne 15.06.2017, 
byla společnost MedProGO, s.r.o., se sídlem Praha 2, Anglická 
391/17, PSČ 120 00, IČ: 27112527, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821533-
20171023“

Poradna pro zaměstnance, z. s. v likvidaci; Likvidace; 04982576; 
“Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5“; “23. 10. 2017“; 
OV00821549; “Spolek Poradna pro zaměstnance, z.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 27. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Tomáš Pelikán, bytem Kyjovská 1986/15, 
142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV00821549-20171023“

Podkrušnohorská stavební a obchodní společnost s.r.o.; Likvida-
ce; 62739662; “Sládkova 667/1, 400 01 Ústí nad Labem“; “23. 
10. 2017“; OV00857424; “Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 573/2017-10 ze dne 3.8.2017, které naby-
lo právní moci dne 13.9.2017, byla společnost Podkrušnohorská 
stavební a obchodní společnost s.r.o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Sládkova 667/1, IČ: 62739662, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00857424-
20171023“

Obchodní družstvo STŘELNÁ; Likvidace; 47676752; “č.p. 38, 
756 12 Střelná“; “23. 10. 2017“; OV00821531; “Likvidátor spolku 
Obchodní družstvo STŘELNÁ, IČ: 47676752, se sídlem č.p. 38, 
756 12 Střelná, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Součas-
ně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV00821531-20171023“

B.P.Románá, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25749790; “V tů-
ních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “23. 10. 2017“; 
OV00821568; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
940/2017 - 5 ze dne 9.6.2017 byla společnost B.P.Románá, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25749790, se sídlem V tůních 1625/8, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821568-20171023“

STAVIT OK s.r.o.; Likvidace; 03612112; “Radlická 112/22, 150 00 
Praha 5“; “23. 10. 2017“; OV00857427; “Společnost STAVIT OK 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15. března 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován p. Robert Čejka, 290 01 Poděbrady, 
Hakenova 1121. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857427-20171023“

Li Art Nova, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24834688; “Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “23. 10. 2017“; 
OV00821569; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
658/2017 - 5 ze dne 14.7.2017 byla společnost Li Art Nova, s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 24834688, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821569-20171023“

REMI spol. s r.o.; Likvidace; 49433873; “Kamnářská 2016/7, 
678 01 Blansko“; “23. 10. 2017“; OV00857435; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 339/2006-14, byla zrušena s likvidací 
společnost REMI spol. s r.o., Kamnářská 2016/7, 678 01 Blan-
sko, IČ: 49433873, usnesení nabylo právní moci dne 27. 9. 2006. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 106/2016-35, kte-
ré nabylo právní moci 10.8.2017 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 18/2017 | 30

do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00857435-20171023“

MIWA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49823990; “Mníšek pod Brdy, 
Líšnice 83, okres Praha-Západ, PSČ 252 10“; “23. 10. 2017“; 
OV00857425; “Obchodní jméno: MIWA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Mníšek pod Brdy, Líšnice 83, okres Praha-západ, PSČ 25210 
IČ: 49823990 zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským 
soudem v Praze spis. zn. C32313 Společnost MIWA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Roberto Massa, dat. nar. 21.9.1971, bytem Do-
nínská 2496, 190 16, Praha 9 Újezd nad Lesy Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kan-
celáře likvidátora na adresu Belgická 115/40, 120 00, Praha 2 
Vinohrady. V Praze, dne 2.10.2017 OV00857425-20171023“

DUREKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25626990; “162 00 Praha 
6, Na Ořechovce 512/45“; “23. 10. 2017“; OV00821542; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 59/2017 ze dne 
21.3.2017, které nabylo právní moci 4.5.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti DUREKO s.r.o., se sídlem 162 00 Praha 
6, Na Ořechovce 512/45, IČ: 25626990 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností DUREKO s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00821542-
20171023“

Orfest, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 26309955; “Husova 256/8a, 
Brno-město, 602 00 Brno“; “23. 10. 2017“; OV00857446; 
“Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Orfest, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Husova 256/8a, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 26309955, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 43146, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, sp.zn. 50 Cm 66/2017, ze dne 
18. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 9. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00857446-20171023“

Sdružení rodičů a přátel školy při základní škole Žákovská Ha-
vířov Město; Likvidace; 64630269; Havířov; “23. 10. 2017“; 
OV00857450; “Likvidátor spolku: Sdružení rodičů a přátel školy 
při základní škole Žákovská Havířov Město, se sídlem Havířov, 
IČ: 64630269, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 28.2.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem 
Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gx-
mudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00857450-
20171023“

Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci; Likvida-
ce; 00089737; “Dlouhá 5617, 760 01 Zlín“; “23. 10. 2017“; 
OV00821558; “Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace 
státního podniku Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v li-
kvidaci, IČ: 00089737 ke dni 30.12. 1991. Likvidátorem je aktu-
álně jmenován Václav Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzývám věřitele státního podniku 
Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora Václava 
Petráska, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. OV00821558-
20171023“

DELTA JC, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02511860; “č.p. 44, 386 01 
Sousedovice“; “23. 10. 2017“; OV00857417; “OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost DEL-
TA JC, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice, 
IČ: 02511860, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
22383, oznamuje, že ke dni 1.10.2017 vstoupila do likvidace. 
Jediný společník společnosti DELTA JC, s.r.o. v likvidaci rozho-
dl o zrušení společnosti s likvidací dne 25.9.2017. Likvidátorem 
společnosti DELTA JC, s.r.o. v likvidaci byl jmenován pan Petr 
Muknšnábl, narozený 26.3.1977, trvale bytem Pod Kuřidlem 
389, Dražejov, 386 01 Strakonice. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla společ-
nosti DELTA JC, s.r.o. v likvidaci. OV00857417-20171023“

CORNATAS PARTNER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01449907; 
“Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “23. 10. 
2017“; OV00821570; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1571/2017-3 ze dne 27.7.2017 byla společnost COR-
NATAS PARTNER s.r.o. v likvidaci, IČ: 01449907, se sídlem 
Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00821570-20171023“

Nábytek BIK v.o.s., v likvidaci; Likvidace; 03552233; “Poděbrado-
va 869, 547 01 Náchod“; “23. 10. 2017“; OV00821562; “Společ-
nost Nábytek BIK v.o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Piotr 
Sowiński, Šafránice 555, 54701 Náchod. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00821562-20171023“

UNIKLIMA spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45789461; “Praha 1, 
Štěpánská 619/28, PSČ 111 21“; “23. 10. 2017“; OV00821547; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1258/2017 – 5 
ze dne 24.7.2017 byla zrušena společnost UNIKLIMA, spol. s r.o., 
IČ: 45789461, sídlem Praha 1, Štěpánská 619/28, PSČ 111 21 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00821547-20171023“

SK Havířov; Likvidace; 00533882; “Svornosti 86/2, 736 01 
Havířov - Město“; “23. 10. 2017“; OV00821563; “Likvidátor 
spolku: SK Havířov, IČ: 00533882, se sídlem Svornosti 86/2, 
736 01 Havířov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě 
do 16.2.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00821563-
20171023“

TSMV Klatovy s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27986811; “Klato-
vy III, Franty Šumavského 867, PSČ 339 01“; “23. 10. 2017“; 
OV00857455; “Společnost TSMV Klatovy s.r.o., se sídlem Klato-
vy III, Franty Šumavského 867, PSČ 339 01, IČ: 27986811 svým 
usnesením valné hromady společnosti ze dne 9.10.2017 rozhod-
la o zrušení společnosti s likvidací ke dne 9.10.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Josef Bošek, Klatovy 556/III, PSČ 339 01 
Klatovy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00857455-20171023“

ATRIMEX spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49813030; “Dolní 
Rokytnice 338, 512 44 Rokytnice nad Jizerou“; “23. 10. 2017“; 
OV00821565; “ Obchodní jméno: ATRIMEX spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Dolní Rokytnice 338, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 
IČ: 49813030 Společnost ATRIMEX spol. s r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 2. 2009 do likvidace. Likvidátorem 
byl dne 1. 8. 2017 jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé 
armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, 
nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00821565-20171023“

ARCVIK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26448599; “Michalská 432/12, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“; “23. 10. 2017“; OV00821553; 
“Likvidátor společnosti ARCVIK s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; 
, se sídlem Michalská 432/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26448599, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 82935, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 84 Cm 649/2016 ze dne 4.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.4.2017 ve výrocích I. - IV., zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Konečný Petr, ul. Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, e-mail: advokat@ak-konecny.cz, telefon: 739 313 947, 
ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00821553-20171023“

SK Jamnice z.s. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 47812079; 
“Jamnice 68, 746 01 Stěbořice“; “24. 10. 2017“; OV00825746; 
“Spolek SK Jamnice z.s. &quot; v likvidaci&quot;  oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady spolku ze dne 15.08.2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení spolku s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována Eva Kovalčíková, bytem Jamnice 68, 746 01 Stěbořice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky Evy Kovalčíkové, bytem Jamnice 68, 
746 01 Stěbořice. OV00825746-20171024“

PLANNER, s.r.o.; Likvidace; 26479567; “Soběšická 821/151, 
Lesná, 638 00 Brno“; “24. 10. 2017“; OV00825742; “Obchodní 
jméno: PLANNER, s.r.o. Sídlo: Soběšická 821/151, Lesná, 638 00 
Brno IČ: 26479567 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
141/2016-27, ze dne 10. 8. 2017 byla obchodní společnost 
PLANNER, s.r.o., se sídlem Soběšická 821/151, Lesná, 638 00 
Brno, identifikační číslo 26479567 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00825742-20171024“

Monsoon Spa s.r.o.; Likvidace; 27377946; “Mlýnská 22/4, 160 00 
Praha 6 - Bubeneč“; “24. 10. 2017“; OV00825777; “Společnost 
Monsoon Spa s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27377946, se sídlem Mlýnská 
22/4, 16000 Praha 6 - Bubeneč, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1166/2017 ze dne 
14.6.2017 které nabylo právní moci dne 12.7.2017 zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825777-20171024“

Ait Vedan, spol. s r. o.; Likvidace; 25947401; “Hnačov 26, 340 34 
Plánice „; “30. 10. 2017“; OV00841451; “Valná hromada společ-
níků společnosti Ait Vedan, spol. s r. o., se sídlem Hnačov 26, 
340 34 Plánice, okres Klatovy, IČ: 25947401, konaná 29.8.2017 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.10.2017. Likvi-
dátorem se jmenuje SM – property s.r.o., IČ: 02223554, Pražská 
22, 339 01 Klatovy. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora společnosti. 
OV00841451-20171030“

Občanské sdružení AS-ROMA &quot; v likvidaci&quot; ; Likvida-
ce; 26620855; “Frýdecká 602/10, 737 01 Český Těšín“; “30. 10. 
2017“; OV00841449; “Občanské sdružení AS-ROMA „v likvidaci“ 
Sídlo: Frýdecká 602/10, 737 01 Český Těšín IČ: 26620855 Druhé 
oznámení o zrušení spolku s likvidací Spolek Občanské sdružení 
AS-ROMA „v likvidaci“, sídlem Frýdecká 602/10, 737 01 Čes-
ký Těšín, IČ: 26620855, oznamuje, že byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 24. srpna 2017, č.j. 42 Cm 98/2017-11, 
které nabylo právní moci dne 13. září 2017, zrušen s likvidací. 
Současně byl tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Da-
niel Siwy, se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo ne-
účinném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení spolku s likvidací. 
OV00841449-20171030“

ALBERO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47548878; “Arnoltova 
382/4, 266 01 Beroun „; “30. 10. 2017“; OV00878721; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 228/2017 - 4 ze 
dne 13.3.2017, které nabylo právní moci dnem 19.4.2017, byla 
společnost ALBERO s.r.o. v likvidaci, IČ: 47548878, sídlo: Ar-
noltova 382/4, 266 01 Beroun, zrušena a nařízená její likvidace. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00878721-20171030“

PADUANA VENTURE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02822211; 
“Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “30. 10. 2017“; 
OV00878735; “ Obchodní jméno: PADUANA VENTURE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 02822211 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224125 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PADUANA VEN-



Konkursní noviny 18/2017 | 31

TURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02822211, Krakovská 583/9, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878735-20171030“

AMOS studio spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 64573451; “Ople-
talova 1015/55, 110 00 Praha 1 - Nové Město“; “30. 10. 2017“; 
OV00878744; “Oznámení o likvidaci: Společnost AMOS studio 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Klára Klemová, bytem 
Lodžská 467/18, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00878744-20171030“

1. FC Jorsa, spol. s r.o.; Likvidace; 25329618; “Tyršova 144/9, 
697 01 Kyjov“; “30. 10. 2017“; OV00878720; “1. FC Jorsa, spol. 
s r.o., sídlem Tyršova 144/9, 697 01 Kyjov, IČ: 25329618, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 21. 
10. 2015, č.j.: 1 Cm 92/2015-23 byla zrušena s likvidací. Likvidá-
tor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění 
této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Ho-
vorany, PSČ 696 12. OV00878720-20171030“

Three Threes Home - TTH s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27868192; 
“Praha 1 - Malá Strana, Jánský vršek 311/6, PSČ 110 00“; “30. 
10. 2017“; OV00878759; “Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Three Threes Home - TTH s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27868192, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Jánský vršek 
311/6, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 760/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Three Threes Home - TTH s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27868192, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00878759-20171030“

PIN, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 15546420; “U Sýpek 1316/5, 
767 01 Kroměříž“; “30. 10. 2017“; OV00841432; “Společnost 
PIN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 15546420 se sídlem U Sýpek 1316/5, 
76701 Kroměříž oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně 
čj. 35 Cm 79/2017 ze dne 03.08.2017, právní moc 24.8.2017, 
vykonatelnost 01.09.2017 došlo ke zrušení společnosti PIN, s.r-
.o. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Dočkal, nar. 15.12.1972, 
bytem 756 24 Mikulůvka č.p. 159. Vyzýváme věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců u likvidátora na jeho 
adrese 75624 Mikulůvka č.p. 159. OV00841432-20171030“

MUSICA SACRA BEZ HRANIC v likvidaci; Likvidace; 26658020; 
“Poděbradova 551, Jaroměřice nad Rokytnou, PSČ 675 51“; “30. 
10. 2017“; OV00841436; “Oznamujeme, že spolek MUSICA 
SACRA BEZ HRANIC v likvidaci se sídlem Poděbradova 551, 
Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51, vstoupil z rozhodnutí členské 
schůze dne 10.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ladislav Šabacký, Jiráskova 181, Jaroměřice nad Rokytnou, 
PSČ 675 51. Vyzýváme tímto všechny věřitele spolku MUSICA 
SACRA BEZ HRANIC v likvidaci, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
jejich pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku, 
a to písemnou formou na adresu likvidátora. V Jaroměřicích nad 
Rokytnou dne 10.10.2017 OV00841436-20171030“

NEW AGE CASINO s.r.o.; Likvidace; 24149594; “Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10“; “30. 10. 2017“; OV00841452; “Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 19.4.2017 (právní 
moc k 15.9.2017) čj. 84 Cm 285/2017-5 byla zrušena obchodní 
společnost NEW AGE CASINO s.r.o., IČ: 24149594, sídlem Pra-
ha 10, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Gabriela Švecová, sídlem Malá Štupartská 6, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva, ve lhůtě do 31.1.2018 na adrese kanceláře likvidátora. 
Ti, kteří mají povědomí o uložení majetku zrušené společnosti, se 
vyzývají, aby tuto skutečnost neprodleně likvidátorovi oznámili. 
OV00841452-20171030“

PiterMara Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24240290; “Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “30. 10. 2017“; 
OV00878782; “Likvidátor společnosti PiterMara Group s.r.o. se 
sídlem Revoluční 1082/8, 11000 Praha 1, IČ: 24240290, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 196207, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm804/2017-5 dne 13.07.2017, 
které nabylo právní moci dne 22.08.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-

řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV00878782-20171030“

CONTECANTO a.s. v likvidaci; Likvidace; 24144886; “Praha 1 
- Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00“; “30. 
10. 2017“; OV00878751; “Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti CONTECANTO a.s. v likvidaci, IČ: 24144886, 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 
1581/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
CONTECANTO a.s. v likvidaci, IČ: 24144886, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00878751-20171030“

METIZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27547281; “Berlínská 1491/9, 
102 00 Praha 10“; “30. 10. 2017“; OV00841433; “METIZ, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 10, Berlínská 1491/9, PSČ: 102 00, 
IČ: 27547281 Likvidátor společnosti METIZ, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, IČ: 27547281, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 203328, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 213/2016-6 dne 21.9.2016, 
které nabylo právní moci dne 1.11.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV00841433-20171030“

ŠUSTR - PLASTOVÉ OBALY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03820661; 
“K Zeleným domkům 556/33, Kunratice, 148 00 Praha 4“; “30. 
10. 2017“; OV00878771; “Likvidátor společnosti ŠUSTR - PLAS-
TOVÉ OBALY s.r.o. v likvidaci, IČ: 03820661, K Zeleným dom-
kům 556/33, Kunratice, 148 00 Praha 4, Ing. Radomil Šustr 
oznamuje, že společnost vstoupila dne 27.9.2017 do likvidace 
a vyzývá věřitele k přihlášení jejich pohledávek do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnosti. 
OV00878771-20171030“

OnChannel s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02122596; “Praha 1, 
Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; OV00878781; 
“Obchodní jméno: OnChannel s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00 IČ: 02122596 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 215593 Společnost OnChannel s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 27.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Petra Nykolivová, bytem: Praha 5, Kodymova 
2539/8, PSČ 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00878781-20171030“

Občanské sdružení Hudební skupina Bratr Max o.s. v likvidaci; Li-
kvidace; 26577470; “Nezvalova 3774/7, 586 01 Jihlava“; “30. 10. 
2017“; OV00878767; “Likvidátor společnosti Občanské sdružení 
Hudební skupina Bratr Max o.s. v likvidaci se sídlem Nezvalova 
3774/7, 586 01 Jihlava, IČ: 26577470, zapsané ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. L, vl. 13626, oznamuje, 
že společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Brně č.j. L 
13626/RD18/KSBR, Fj 69983/2017/KSBR, ze dne 10. 7. 2017, 
které nabylo právní moci dne 27. 7. 2017, vstoupila dnem 27. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Bártl, 
Nezvalova 3774/7, Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00878767-
20171030“

Vera Inter Ltd s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25688375; “Praha 6 
– Dejvice, Bubenečská 258/9, PSČ 160 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878723; “Oznámení o vstupu společnosti Vera Inter Ltd 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Vera Inter Ltd s.r.o. se sídlem Praha 6 – Dejvice, 
Bubenečská 258/9, PSČ 16000, IČ: 25688375, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 61302, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Vera Inter Ltd s.r.o. v likvidaci 
OV00878723-20171030“

STAVELA, s.r.o.; Likvidace; 60850884; “Zahradní 413, 344 42 
Chlumčany“; “30. 10. 2017“; OV00841450; “Společnost STAVE-
LA, s.r.o., IČ: 60850884, se sídlem Zahradní 413, 344 42 Chlum-
čany oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost Insolvency Project, v.o.s., 
IČ: 28860993, se sídlem Bieblova 1110/1b, Slezské Předměstí , 
500 03 Hradec Králové,. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bieblova 1110/1b, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec Králové. OV00841450-20171030“

CHRISMAR, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25324357; “Dlou-
há 717/40, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “30. 10. 2017“; 
OV00878785; “Likvidátor společnosti CHRISMAR, spol. s r.o. v li-
kvidaci se sídlem Dlouhá 717/40, 11000 Praha 1, IČ: 25324357, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl, 57319, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1049/2017 dne 09.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 06.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV00878785-20171030“

Firma &quot; Die Machinen und die Instalierung s.r.o.&quot;  
v likvidaci; Likvidace; 62412337; “Svatoslavova 554/1, Nusle, 
140 00 Praha 4“; “30. 10. 2017“; OV00878796; “Likvidátor 
společnosti Firma „Die Machinen und die Instalierung s.r.o.“ 
se sídlem Svatoslavova 554/1, 14000 Praha 4, IČ: 62412337, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 73 Cm 363/2014-7 dne 24.02.2015, které 
nabylo právní moci dne 16.02.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV00878796-20171030“

ARGPO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25032453; “Jiráskova 319, 
411 13 Třebenice“; “30. 10. 2017“; OV00878773; “Likvidátor 
společnosti ARGPO s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ARG-
PO s.r.o. v likvidaci) se sídlem Jiráskova 319, 411 13 Třebenice, 
IČ: 25032453, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13488 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
31.10.2016, č.j. 72 Cm 73/2016-14, které nabylo právní moci 
dne 6.12.2016, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00878773-20171030“

Advanced Telecom s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26777061; “Praha 
1, Rytířská 401/20, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; OV00841427; 
“2. Oznámení Advanced Telecom s.r.o. v likvidaci, sídlem Praha 
1, Rytířská 401/20, PSČ 11000, IČ: 26777061, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93048 (dále jen „společnost“), oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 692/2017 - 7 ze dne 
15.5.2017, které nabylo právní moci dnem 8.9.2017, byla společ-
nost zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Michal Horák, nar. 30. března 1961, bytem Krokova 778/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2. Společnost vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně 
k rukám likvidátora. Jedná se o druhé zveřejnění. OV00841427-
20171030“

Spormen s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29045231; “Praha 1 - Nové 
Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878755; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Spormen s.r.o. v likvidaci, IČ: 29045231, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1481/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Spormen s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29045231, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00878755-20171030“

Aura Lingerie s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26108755; “Praha 7 
- Holešovice, Dělnická 1020/54, PSČ 170 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878793; “Likvidátor společnosti Aura Lingerie s.r.o. se 
sídlem Dělnická 1020/54, 17000 Praha 7, IČ: 26108755, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 119388, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 



Konkursní noviny 18/2017 | 32

Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 94/2017 dne 06.04.2017, které 
nabylo právní moci dne 22.08.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00878793-20171030“

La Fede s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29097169; “Praha 1 - Nové 
Město, V Jirchářích 195/2, PSČ 110 00 „; “30. 10. 2017“; 
OV00878761; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti La Fede s.r.o. v likvidaci, IČ: 29097169, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, V Jirchářích 195/2, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1427/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti La Fede s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29097169, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00878761-20171030“

ZaV STAV Hodonín, společnost s ručením omezeným; Likvida-
ce; 60746947; “Družstevní 17, Hodonín, PSČ 695 32“; “30. 10. 
2017“; OV00878714; “ZaV STAV Hodonín, společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Hodonín, Družstevní 17, PSČ 695 32, 
IČ: 60746947 tímto oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně čj1Cm84/2014 ze dne 6. 4. 2016 byla zrušena 
s likvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzu-
jících jejich výši a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 OV00878714-20171030“

SPÁČIL s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 25894617; 
“Mlynářská 7, Ostrava-Hrabová, PSČ 720 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878726; “Likvidátor obchodní společnosti SPÁČIL s.r.o.„v 
likvidaci“, IČ: 25894617, se sídlem Mlynářská 7/708, Ostrava-
Hrabová, 72000 oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě vydaného Usnesení Krajským soudem v Os-
travě dne 30.1.2017 pod č.j.: 28Cm 87/2016-74, které nabylo 
právní moci dne 15.3.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. Otakar Spáčil, Mlynářská 7/708, Ostrava-Hrabová, 
72000. OV00878726-20171030“

Realon s.r.o.; Likvidace; 27687066; “Moravní 4241/18, 695 01 
Hodonín“; “30. 10. 2017“; OV00878717; “Realon s.r.o., sídlem 
Moravní 4241/18, 695 01 Hodonín, IČ: 27687066, oznamuje, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 30. 9. 
2015, č.j.: 9 Cm 257/2011-61, byla zrušena s likvidací. Likvidátor 
Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši 
a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Hovorany, 
PSČ 696 12. OV00878717-20171030“

CZ A.S.A. s.r.o.; Likvidace; 24679411; “Ke Strašnické 3304/5a, 
100 00, Praha 10 - Strašnice“; “30. 10. 2017“; OV00878768; 
“Oznamujeme, že obchodní společnost CZ A.S.A. s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ke Strašnické 3304/5a, 100 00, Praha 10 - Straš-
nice, IČ: 24679411, byla dne 14.9.2017 zrušena rozhodnutím 
valné hromady společnosti ke dní 18.9.2017. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve zákonném stanovené 
lhůtě, a to v sídle společnosti (na doručovací adrese Ke Straš-
nické 3304/5a, 100 00, Praha 10 - Strašnice) OV00878768-
20171030“

PPP CONSTRUCTION CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27946975; 
“Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8“; “30. 10. 2017“; OV00841442; 
“VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK ZA SPOLEČNOSTÍ PPP 
CONSTRUCTION CZ s.r.o. v likvidaci PPP CONSTRUCTION CZ 
s.r.o. v likvidaci se sídlem: Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 
8 IČ: 27946975 zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 128552 (dále jen „Společnost“) V souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Společnost 
oznamuje, že dne 1.9.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen Mgr. Stanislav Kubica, Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 
Praha 4. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby na výše uve-
dené adrese likvidátora přihlásili své pohledávky za Společností, 
a to nejpozději do 31.1.2018. V Praze dne 3.10.2017 Mgr. Stani-
slav Kubica likvidátor OV00841442-20171030“

HENSCHEL CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03738752; “Zaječí hora 
27/13, Sadová, 612 00 Brno“; “26. 10. 2017“; OV00869843; 
“Společnost HENSCHEL CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 03738752, se 
sídlem Zaječí hora 27/13, Sadová, 612 00 Brno, oznamuje, že 
dne 01.10.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-

ván JUDr. Martin Frimmel, Ph.D., nar. 30.01.1974, bytem Kupko-
va 643/20, 638 00 Brno. Likvidátor tímto v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá všechny 
věřitele společnosti HENSCHEL CZ s.r.o. v likvidaci, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva za společností ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese JUDr. Martin Frimmel, Ph.D., Cihlářská 
19, 602 00 Brno. OV00869843-20171026“

Televize - FATEM, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvida-
ce; 60755857; “Třebíč, Podklášteří, Luční 800/23, PSČ 674 01“; 
“26. 10. 2017“; OV00869818; “Společnost Televize - FATEM, 
spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; , se sídlem Třebíč, Pod-
klášteří, Luční 800/23, PSČ 674 01, IČ: 60755857, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 15. ledna 2013, 
které nabylo právní moci dne 2.února 2013, č.j. 18 Cm 84/2012-
13, byla společnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese AK ROTT s.r.o., Křížová 96/18, Brno, 
PSČ 603 00. OV00869818-20171026“

Talagante Success s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02642361; “Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno“; “26. 10. 2017“; OV00869834; 
“Likvidátorka společnosti Talagante Success s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 02642361, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 82659, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 50 Cm 177/2016-30, které nabylo právní moci 
dne 07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00869834-20171026“

Tetra invest s..o. v likvidaci; Likvidace; 24282961; “Praha – 
Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00869828; “Oznámení o vstupu společnosti Tetra invest 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Tetra invest s.r.o., se sídlem Praha – Staré Město, Kap-
rova 42/14, PSČ 110 00, IČ: 24282961, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
192905, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Tetra invest s.r.o. v likvidaci OV00869828-20171026“

Poker Klub Mutěnice o.s., v likvidaci; Likvidace; 22817794; “Tržní 
1116, 696 11 Mutěnice“; “26. 10. 2017“; OV00869830; “Spo-
lek Poker Klub Mutěnice o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
ke dni 20.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl povolán Petr 
Štěpánek, bytem Tržní 1116, 696 11 Mutěnice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení o likvidaci u likvidátora. 
OV00869830-20171026“

Obchodní dům &quot; Zlatá kolekce&quot; , spol. s r.o. v likvi-
daci; Likvidace; 26204282; “Děkanská 201/10, Michle, 140 00 
Praha 4“; “26. 10. 2017“; OV00869845; “Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1311/2017-3 ze dne 27.6.2017 byla 
společnost Obchodní dům &quot; Zlatá kolekce&quot; , spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26204282, se sídlem Děkanská 201/10, 
Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00869845-20171026“

GOOD WILL TRADING Co. Ltd., spol. s r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 45316732; “Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9“; 
“26. 10. 2017“; OV00869846; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1405/2016-6 ze dne 18.10.2016 byla spo-
lečnost GOOD WILL TRADING Co. Ltd., spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 45316732, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00869846-20171026“

Omnirent s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24833100; “Praha 3 - Žižkov, 
Jagellonská 1239/24, PSČ 130 00“; “26. 10. 2017“; OV00869836; 
“OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE;  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti Omnirent s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Ja-
gellonská 1239/24, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 24833100, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, spisová značka B 178555 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že ke dni 03. 10. 2017 rozhodl EC Financial 
Services, a.s., IČ: 24243744, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Koně-
vova 2660/141, PSČ 130 00, jako jediný společník společnosti 
Omnirent s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Omnirent s.r.o. 
v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Omnirent s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Omnirent s.r.o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za společností Omnirent s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 sb.). V Praze dne 20. 10. 2017 Omnirent s.r.o. v likvi-
daci JUDr. Pavel Špaček, likvidátor OV00869836-20171026“

Gromov a spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25733648; “Neklanova 
127/12, Praha 2, PSČ 128 00“; “26. 10. 2017“; OV00869822; 
“Obchodní jméno: Gromov a spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ne-
klanova 127/12, Praha 2, 128 00 IČ: 25733648 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 65340 Společnost Gromov a spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 15.1.2007 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Orysja Šrámková, Spojovací 161, Hradištko, Pikovice, 
252 09. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora . OV00869822-20171026“

Irina Bulanova s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28532627; “150 00 
Praha 5, Zahradníčkova 1220“; “26. 10. 2017“; OV00869841; 
“Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 74 Cm 95/2013 ze 
dne 27.11.2013, které nabylo právní moci 9.1.2014, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Irina Bulanova, s.r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Zahradníčkova 1120, IČ: 28532627 s likvidací. 
Citovaným usnesením soudu byl zároveň jmenován likvidáto-
rem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností Irina Bulanova s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00869841-20171026“

H.C.A., s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26435462; “130 00 Praha 
3, Krásova 802/25“; “26. 10. 2017“; OV00869838; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 400/2017 ze dne 
11.5.2017, které nabylo právní moci 14.6.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti H.C.A., s.r.o., se sídlem 130 00 Praha 3, 
Krásova 802/25, IČ: 26435462 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností H.C.A., 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00869838-20171026“

euroCERBERIUS Trade, a.s. v likvidaci; Likvidace; 27435458; 
“100 00 Praha 10, Ke Strašnické 50/16“; “26. 10. 2017“; 
OV00869840; “Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 157/2017 ze dne 4.5.2017, které nabylo právní moci 
7.6.2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti EuroCERBERI-
US Trade, a.s., se sídlem 100 00 Praha 10, Ke Strašnické 50/16, 
IČ: 27435458 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností EuroCERBERIUS 
Trade, a.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00869840-20171026“

ADRIA IN, s.r.o.; Likvidace; 25305361; “Dostihová 671, 763 15 
Slušovice“; “26. 10. 2017“; OV00869848; “ADRIA IN, s.r.o., se 
sídlem Dostihová 671, 763 15 Slušovice, IČ: 25305361,oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00869848-20171026“



Konkursní noviny 18/2017 | 33

CEFREX s.r.o.; Likvidace; 29362628; “Hodonín, Janáčkova 2303/1, 
PSČ 695 01“; “26. 10. 2017“; OV00869852; “CEFREX s.r.o., Ho-
donín, Janáčkova 2303/1, PSČ 695 01, IČ: 29362628,oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00869852-20171026“

OB Group a.s.; Likvidace; 26237652; “Na Zahradách 3170/1a, 
690 02 Břeclav“; “26. 10. 2017“; OV00869855; “OB Group a.s., 
Na Zahradách 3170/1a, 690 02 Břeclav, IČ: 26237652,oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00869855-20171026“

DRIVA, s.r.o.; Likvidace; 25318012; “třída 3.května 563, Ma-
lenovice 763 02 Zlín“; “26. 10. 2017“; OV00869857; “DRIVA, 
s.r.o., třída 3.května 563, Malenovice 763 02 Zlín, IČ: 25318012, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00869857-20171026“

HRY, s.r.o.; Likvidace; 60703300; “Bučovice, Nádražní 595, 
PSČ 685 01“; “26. 10. 2017“; OV00869858; “HRY, s.r.o., Bučo-
vice, Nádražní 595, PSČ 685 01, IČ: 60703300, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00869858-20171026“

Občanské sdružení Želešice - místo pro život, v likvidaci; Li-
kvidace; 27023435; “24. dubna 33, 664 43 Želešice“; “26. 10. 
2017“; OV00831807; “Obchodní jméno: Občanské sdružení Že-
lešice - místo pro život, v likvidaci Sídlo: 24.dubna 33, 664 43 
Želešice IČ: 27023435 Zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 11631 Spolek Ob-
čanské sdružení Želešice - místo pro život, v likvidaci oznamu-
je, že vstoupil dne 10.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Renata Chmelová, bytem 24.dubna 33, 664 43 
Želešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do likvidace za výše 
uvedeným spolkem, a to nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, na adresu likvidátora. 
OV00831807-20171026“

Saladar s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28011783; “Karlovy Vary, Ju-
goslávská 1272/10, PSČ 360 01“; “26. 10. 2017“; OV00869835; 
“Společnost Saladar s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Gaya 
Nováková, bydliště Karlovy Vary, Drahovice, Mattoniho nábřeží 
351/82, PSČ 360 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00869835-
20171026“

TRANSVER s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 49285394; “Jižní 467, 
513 01 Semily“; “26. 10. 2017“; OV00831806; “Společnost: 
TRANSVER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jižní 467, 513 01 Semily 
IČ: 49285394 Společnost TRANSVER s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 28.12.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00831806-20171026“

DUFORTEN s.r.o.; Likvidace; 02274931; “Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1“; “26. 10. 2017“; OV00831856; “Obchodní 
společnost DUFORTEN s.r.o., IČ: 02274931, se sídlem Krakov-
ská 583/9, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 5.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1058/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost DUFORTEN s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831856-20171026“

RAKI PLUS s.r.o.; Likvidace; 24181234; “Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5“; “26. 10. 2017“; OV00831865; “Obchodní 
společnost RAKI PLUS s.r.o., IČ: 24181234, se sídlem Holečko-
va 789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 29.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1356/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost RAKI PLUS s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831865-20171026“

A - Z Spektrum, v.o.s.; Likvidace; 41694376; “Okružní 1070/35, 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav“; “26. 10. 2017“; 
OV00831850; “Obchodní společnost A - Z Spektrum, v.o.s., 
IČ: 41694376, se sídlem Okružní 1070/35, 250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav oznamuje, že se ke dni 22.5.2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 894/2017 
– 5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost A - Z Spektrum, v.o.s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831850-20171026“

T. T. PORT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 60109335; “Jiráskova 1297, 
539 01 Hlinsko“; “26. 10. 2017“; OV00831805; “Společnost: T. 
T. PORT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 1297, 539 01 Hlinsko 
IČ: 60109335 Společnost T. T. PORT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 04.05.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00831805-20171026“

CHINA INVEST s.r.o.; Likvidace; 02178133; “Poděbradská 
195/7, 190 00 Praha 9“; “26. 10. 2017“; OV00831859; “Ob-
chodní společnost CHINA INVEST s.r.o., IČ: 02178133, se sídlem 
Poděbradská 195/7, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
30.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 994/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CHINA INVEST s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831859-20171026“

B.M.O. PRAHA, s.r.o.; Likvidace; 26137470; “Potoční 394/10, 
160 00 Praha 6“; “26. 10. 2017“; OV00831852; “Obchodní spo-
lečnost B.M.O. PRAHA, s.r.o., IČ: 26137470, se sídlem Potoč-
ní 394/10, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 18.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
862/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost B.M.O. PRAHA, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831852-20171026“

KIRKBAY ASSURANCE, a.s.; Likvidace; 26705214; “Hybernská 
1000/8, 110 00 Praha 1“; “26. 10. 2017“; OV00831861; “Ob-
chodní společnost KIRKBAY ASSURANCE, a.s., IČ: 26705214, 
se sídlem Hybernská 1000/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se 
ke dni 27.6.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1318/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost KIRKBAY ASSURANCE, a.s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00831861-20171026“

Arditti Black s.r.o.; Likvidace; 03850382; “Makovského 1177/1, 
163 00 Praha 6“; “26. 10. 2017“; OV00831849; “Obchodní spo-
lečnost Arditti Black s.r.o., IČ: 03850382, se sídlem Makovské-
ho 1177/1, 163 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 18.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1445/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Arditti Black s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831849-20171026“

HIP FASHIONS spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45803439; “Pra-
ha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 819/43, PSČ 110 00“; 
“26. 10. 2017“; OV00831830; “Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti HIP FASHIONS spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45803439, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměs-
tí 819/43, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 1257/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 

Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti HIP FASHIONS spol. s r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HIP 
FASHIONS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45803439, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831830-20171026“

BGY Czech, a.s. v likvidaci; Likvidace; 24257893; “Svobodo-
va 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 2“; “26. 10. 2017“; 
OV00831873; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti BGY Czech, a.s. v likvidaci, sídlem Svobodova 1961/1, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24257893, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 18439, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím jediného 
akcionáře vykonávajícího působnost valné hromady společnosti 
BGY Czech, a.s. ze dne 27.9.2017, byla společnost s účinností 
k 1.10.2017 zrušena s likvidací, likvidátorem byl jmenován Ri-
chard Henry Stewart Ness, dat. nar. 31.1.1974, bytem Na hvěz-
dárně 410/10, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nejpozději 
však do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili své po-
hledávky za společností BGY Czech, a.s. v likvidaci, a to písemně 
na adresu: BGY Czech, a.s. v likvidaci Richard Henry Stewart 
Ness, Svobodova 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 2 Richard 
Henry Stewart Ness likvidátor společnosti BGY Czech, a.s. v li-
kvidaci OV00831873-20171026“

OLESY, družstvo; Likvidace; 28444922; “Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6“; “26. 10. 2017“; OV00831862; “Obchodní 
společnost OLESY, družstvo, IČ: 28444922, se sídlem Bělohor-
ská 144/245, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 8.6.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1103/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost OLESY, družstvo v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831862-20171026“

SORRENTINO UNO, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 27609847; “č.p. 73, 252 10 Trnová“; “19. 10. 2017“; 
OV00812301; “Likvidátor společnosti SORRENTINO UNO, s.r-
.o. &quot; v likvidaci&quot; , se sídlem Trnová č.p. 73, 252 10 
Trnová, IČ: 27609847, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 118678, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 294/2017-5 ze dne 23.3.2017, 
které nabylo právní moci dne 29.4.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Petr Konečný, sídlo: Michelská 1240/72, 141 00 Praha 
4. Doručovací adresa: Legionářská 1319/10, 772 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00812301-20171019“

A C O R D, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 49702581; “K Žižkovu 
640/9, Vysočany, 190 00 Praha 9“; “19. 10. 2017“; OV00812288; 
“Společnost A C O R D, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49702581, se 
sídlem K Žižkovu 640/9, Vysočany, 190 00 Praha 9, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22272, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1323/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812288-20171019“

HEAN CS spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45275092; “Václavské 
náměstí 816/49, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “19. 10. 2017“; 
OV00812296; “Obchodní korporace, obchodní firma: HEAN CS, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45275092, se sídlem Václavské ná-
městí 816/49, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1224/2017-5 
ze dne 5. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812296-20171019“

BCHK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26195020; “Na bariká-
dách 449/35, Čakovice, 196 00 Praha 9“; “19. 10. 2017“; 



Konkursní noviny 18/2017 | 34

OV00812285; “Společnost BCHK s.r.o. v likvidaci, IČ: 26195020, 
se sídlem Na barikádách 449/35, Čakovice, 196 00 Praha 9, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
78705, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 281/2016–6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812285-20171019“

Cheshire s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27163318; “Praha 2 - Vi-
nohrady, Na Švihance 1527/9, PSČ 120 00“; “19. 10. 2017“; 
OV00812297; “Obchodní korporace, obchodní firma: Cheshire 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27163318, se sídlem Praha 2 – Vinohrady, 
Na Švihance 1527/9, PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 649/2017-5 ze dne 
12. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812297-20171019“

PEBE spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25643193; “Benešov, 
Vnoučkova 2007, PSČ 256 01“; “19. 10. 2017“; OV00812277; 
“Společnost PEBE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25643193, se síd-
lem Benešov, Vnoučkova 2007, PSČ 256 01, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57448, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 254/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812277-20171019“

Shanghai Tan International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25693191; 
“Františkova 909/13, 198 00 Praha 9“; “19. 10. 2017“; 
OV00812273; “Společnost Shanghai Tan International s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25693191, se sídlem Františkova 909/13, 198 00 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 61741, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1495/2016-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812273-20171019“

WHO IS IT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28947517; “Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4“; “19. 10. 2017“; OV00812269; 
“Společnost WHO IS IT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28947517, se sídlem 
Adamovská 1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155071, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1871/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812269-20171019“

NERWEST CZ Holding s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
28924797; “Praha 9 - Horní Počernice, Jiřího ze Vtelna 1731/11, 
PSČ 193 00“; “19. 10. 2017“; OV00812300; “Likvidátor společ-
nosti NERWEST CZ Holding s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , 
se sídlem Jiřího ze Vtelna 1731/11, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, IČ: 28924797, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 153479, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 548/2017-5 ze dne 25.5.2017, 

které nabylo právní moci dne 29.6.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Petr Konečný, sídlo: Michelská 1240/72, 141 00 Praha 
4. Doručovací adresa: Legionářská 1319/10, 772 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00812300-20171019“

PrahaNY s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 27457150; 
“Praha - Nové Město, U Půjčovny 1353/8, PSČ 110 00“; “19. 
10. 2017“; OV00812299; “Likvidátor společnosti PrahaNY s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot; , se sídlem U Půjčovny 1353/8, 110 00 
Praha - Nové Město, IČ: 27457150, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 114340, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 987/2017-5 ze 
dne 15.6.2017, které nabylo právní moci dne 27.7.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, sídlo: Michel-
ská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací adresa: Legionářská 
1319/10, 772 00 Olomouc, ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00812299-20171019“

Bytové družstvo Dačického 12; Likvidace; 48587117; “Praha 
4, Nusle, Dačického 1227/12, PSČ 140 00“; “19. 10. 2017“; 
OV00812303; “Likvidátor Bytového družstva Dačického 12 v likvi-
daci, se sídlem Praha 4, Nusle, Dačického 1227/12, PSČ 140 00, 
IČ: 48587117, zapsaného v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 8023, („Družstvo“), oznamuje tímto, 
že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 21.9.2017 bylo 
Družstvo ke dni 1.10.2017 zrušeno a vstoupilo téhož dne do li-
kvidace. Vstup do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
ke dni 1.10.2017. Likvidátorem družstva byl jmenován pan To-
máš Linhart, bytem Praha 4, Krč, Horáčkova 1216, PSČ 140 00. 
Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele, jakož i jiné osoby či 
orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, popří-
padě jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od uveřejnění 
oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku 
na uvedené adrese likvidátora. OV00812303-20171019“

KONDOR, výrobní družstvo, Plzeň, v likvidaci; Likvidace; 
00522660; “Česká 374, Liberec, PSČ 463 12“; “19. 10. 2017“; 
OV00851516; “Společnost: KONDOR, výrobní družstvo, Plzeň, 
v likvidaci Sídlo: Česká 374, 46312 Liberec IČ: 00522660 Spo-
lečnost KONDOR, výrobní družstvo, Plzeň, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 01.10.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00851516-20171019“

EAST - European Analysts Service Team s.r.o.; Likvidace; 
64575845; “U Zvonařky 2536/1B/17, 120 00 Praha 2“; “19. 10. 
2017“; OV00851519; “Společnost EAST - European Analysts Ser-
vice Team s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.června 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Milan Dokoupil, 289 12 
Sadská č.p.614. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00851519-20171019“

RIVABEL s.r.o.; Likvidace; 24180726; “Slavníkova 2357/9, Praha 
6“; “19. 10. 2017“; OV00851518; “Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 502/2016 - 9, které nabylo právní moci 
dne 25.2.2017, byla společnost RIVABEL s.r.o., IČ: 24180726, 
Slavníkova 2357/9, Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00851518-20171019“

Čapek dřevokovo s.r.o. - v likvidaci; Likvidace; 25283634; “Verdek 
88, Dvůr Králové nad Labem“; “19. 10. 2017“; OV00851533; 
“Obchodní jméno: Čapek dřevokovo s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Dvůr Králové nad Labem - Verdek 88, PSČ 544 01 IČ: 25283634 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12841 Společnost Čapek dře-
vokovo s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Čapek, bydliš-
těm Dvůr Králové nad Labem, Všehrdova 1405. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00851533-20171019“

REBUTIA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27634248; “Loretánské nám. 
109/3, 118 00 Praha 1“; “19. 10. 2017“; OV00851517; “Obchod-
ní firma: REBUTIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Loretánské nám. 109/3, 

118 00 Praha 1 IČ: 27634248 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120378 
Společnost REBUTIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michael 
Saran, bytem Loretánské nám. 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu sídla společnosti. OV00851517-20171019“

Simple Hint a.s. v likvidaci; Likvidace; 24825476; “Nad Opatovem 
2140/2, 149 00 Praha 4 - Chodov“; “19. 10. 2017“; OV00851522; 
“Dne 31.5.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č.j. 84 Cm 497/2016 ze dne 24.4.2017, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost Simple Hint a.s. 
v likvidaci, IČ: 24825476, do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00851522-20171019“

Educa Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29125871; “Navrá-
tilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “18. 10. 2017“; 
OV00850242; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Educa Group s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 29125871, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 202020, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.8.2017, č.j. 85Cm 1631/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Educa Group 
s.r.o. v likvidaci OV00850242-20171018“

&quot; LSK s.r.o.&quot;  v likvidaci; Likvidace; 62245970; “Cho-
těšovská 680/1, 190 00 Praha 9 - Letňany“; “18. 10. 2017“; 
OV00850210; “Likvidátor společnosti &quot; LSK s.r.o.&quot;  
v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha 9 - Letňa-
ny, IČ: 62245970, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 202909, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 919/2017 - 6 
dne 27. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 08. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00850210-20171018“

Bazis Trade s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 02906899; 
“Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec“; “18. 10. 2017“; 
OV00850247; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Bazis Trade s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot; , se sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, IČ: 02906899, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 58843, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 21.7.2017, č.j. 42Cm 94/2016-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Bazis Trade 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  OV00850247-20171018“

Shoppingparadise.cz s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28250702; 
“Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 00 Praha 4“; “18. 10. 2017“; 
OV00850219; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Shoppingparadise.cz 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 00 Pra-
ha 4, IČ: 28250702, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 135361, oznamuje, že byla nařízena dne 5.9.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.4.2017, č.j. 85Cm 619/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Shoppingparadise.cz s.r.o. v likvida-
ci OV00850219-20171018“

ARROW systems spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 24766101; 
“Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 856/14, PSČ 155 00“; “18. 10. 
2017“; OV00807565; “Společnost ARROW systems spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 24766101, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 
856/14, PSČ 15500, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172548 vstoupila dne 



Konkursní noviny 18/2017 | 35

14.9.2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hro-
mady o jejím zrušení s likvidací ze dne 14.9.2017. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován Mgr. Ondřej Kehar, nar. 8.10.1983, 
bytem Radimova 136/27, 169 00 Praha 6. Společnost ARROW 
systems spol. s r.o. v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky vůči shora uvedené společnosti přihlásili 
do 31.1.2018. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adre-
su Mgr. Ondřej Kehar, Na Kozačce 1289/7, 120 00 Praha 2. 
OV00807565-20171018“

Axukson s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 01719211; 
“V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské hory „; “18. 10. 
2017“; OV00850266; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 183/2015-12 společnost AXUKSON s.r.o. &quot;  v likvi-
daci &quot; , se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Marián-
ské Hory, IČ: 01719211, vstoupila ke dni 02. prosince 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850266-20171018“

BALAKČI STAV s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28462327; “Štúrova 
1153/32, Krč, 142 00 Praha 4“; “18. 10. 2017“; OV00850235; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BALAKČI STAV s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Štúrova 1153/32, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 28462327, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 143274, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.7.2017, 
č.j. 85Cm 872/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti BALAKČI STAV s.r.o. v likvidaci OV00850235-
20171018“

POLLY oděvy, kom. spol. &quot;  v likvidaci &quot; ; Likvidace; 
25899911; “Modřínová 327, Lutyně, 735 14 Orlová“; “18. 10. 
2017“; OV00850244; “Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost POLLY odě-
vy, kom. spol. &quot;  v likvidaci &quot; , se sídlem Modřínová 
327, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 25899911, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 1407, oznamuje, že 
byla nařízena dne 13.9.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.7.2017, č.j. 42Cm 
127/2016-21. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti POLLY oděvy, kom. spol. &quot;  v likvidaci &quot;  
OV00850244-20171018“

Poznání, o.p.s. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 27766284; 
“Blahoslavova 3301/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava“; 
“18. 10. 2017“; OV00807564; “Oznámení o vstupu do likvida-
ce obecně prospěšné společnosti Poznání, o.p.s. „v likvidaci“, 
IČ: 27766284, Blahoslavova 3301/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava. Obecně prospěšná společnost Poznání, o.p.s. „v likvi-
daci“ oznamuje, že rozhodnutím správní rady ze dne 20.6.2017 
byla obecně prospěšná společnost zrušena s likvidací dle usta-
novení § 8 odst. 1 písmeno c) zákona č. 248/1995 Sb. dnem 
31.8.2017. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem obecně prospěš-
né společnosti jmenován Ing. Ivo Kopsa, nar. 19.4.1956, trvale 
bytem Blahoslavova 3301/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va. V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči obecně prospěšné společnosti. Ing. Ivo 
Kopsa, likvidátor obecně prospěšné společnosti OV00807564-
20171018“

BELVESTAV s.r.o.; Likvidace; 27271471; “Moskevská 1476/42, 
400 01 Ústí nad Labem“; “18. 10. 2017“; OV00850214; “Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 178/2013-
17 ze dne 28.6.2017, které nabylo právní moci dne 22.8.2017, 
byla společnost BELVESTAV s.r.o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Moskevská 1476/42, IČ: 27271471, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00850214-20171018“

SHANEX AB spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 61854824; 
“Michelská 4/11, 140 00 Praha 4 - Michle“; “18. 10. 2017“; 
OV00850217; “Likvidátor společnosti SHANEX AB spol. s r.o. 

v likvidaci, se sídlem Michelská 4/11, 140 00 Praha 4 - Michle, 
IČ: 61854824, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31453 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 31. 8. 2017, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 8. 
2017, č.j. 84 Cm 1800/2017 - 6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00850217-
20171018“

Mediation services s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24138037; 
“Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “18. 10. 2017“; 
OV00850228; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Mediation ser-
vices s. r. o. v likvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 24138037, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 182097, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.7.2017, č.j. 85Cm 1365/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Mediation ser-
vices s. r. o. v likvidaci OV00850228-20171018“

NORWARDIA, a.s., v likvidaci; Likvidace; 24769410; “Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “18. 10. 2017“; OV00850255; 
“OZNÁMENÍ O VSTUPU NORWARDIA, a.s., V LIKVIDACI 
DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM PŘIHLÁSIT POHLEDÁV-
KY NORWARDIA, a.s., v likvidaci, se sídlem Olšanská 55/5, Žiž-
kov, Praha 3, PSČ: 130 00, IČ: 24769410, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě u likvidátora nebo společnosti. OV00850255-
20171018“

B.T.P. Věšín, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25089200; “Věšín, Věšín 
174, okres Příbram, PSČ 262 43“; “18. 10. 2017“; OV00807558; 
“Obchodní jméno: B.T.P. Věšín, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Věšín, Vě-
šín 174, okres Příbram, PSČ: 262 43 IČ: 25089200 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 48728. Společnost B.T.P. Věšín, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Věšín, Věšín 174, okres Příbram, PSČ: 262 43,IČ: 25089200, 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48728 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Fous, pobytem Věšín 174, 262 43 Věšín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Vě-
šín 174, 262 43 Věšín. OV00807558-20171018“

Brezo &amp;  Partneři s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27780872; “Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, 
PSČ 702 00“; “18. 10. 2017“; OV00807567; “Likvidátorka spo-
lečnosti Brezo &amp;  Partneři s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Os-
trava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, PSČ 702 00, 
IČ: 27780872, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmenovaná sou-
dem novou likvidátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00807567-20171018“

GRANADEX Praha, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 00221546; 
“Hřebíkova 1874/4, Modřany, 143 00 Praha 4“; “18. 10. 2017“; 
OV00850221; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GRANADEX Praha, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hřebíkova 1874/4, Modřany, 
143 00 Praha 4, IČ: 00221546, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 580, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.6.2017, č.j. 85Cm 1330/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GRANADEX 
Praha, spol. s r.o. v likvidaci OV00850221-20171018“

KEY WEST GROUP s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  ; Likvida-
ce; 25386999; “Masarykova třída 747, 735 14 Orlová Lutyně 
„; “18. 10. 2017“; OV00850269; “Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j.28Cm 113/2016-14 společnost KEY WEST GROUP 

s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  se sídlem Masarykova třída 747, 
735 14 Orlová Lutyně IČ: 25386999 vstoupila ke dni 25.07.2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00850269-20171018“

Burish Czech, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 64510611; “Pražská 
1965/5, 678 01 Blansko“; “20. 10. 2017“; OV00817295; “Ozná-
mení obchodní společnosti Burish Czech, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 64510611, se sídlem: Pražská 1965/5, 678 01 Blansko, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
Sp. Zn. C 22960 Likvidátor obchodní společnosti Burish Czech, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 64510611, se sídlem: Pražská 1965/5, 
678 01 Blansko, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, Sp. Zn. C 22960 (dále jen „společnost“), 
oznamuje, že dne 21. 9. 2017 jediný společník společnosti vyko-
návající působnost valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. října 2017. 
Likvidátorem společnosti byla povolána společnost VGD, s.r.o., 
IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka C 55945. Likvidátor společnosti 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora 
společnosti na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 314/18, Nusle, 
140 00 Praha 4. OV00817295-20171020“

Autoklub České republiky - SMS ENDURO Tábor v likvidaci; Li-
kvidace; 71212558; “Písecká 909, Bechyně, PSČ 391 65“; “20. 
10. 2017“; OV00817284; “Obchodní jméno: Autoklub České 
republiky - SMS ENDURO Tábor v likvidaci Sídlo: Písecká 909, 
Bechyně 39165 IČ: 71212558 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka číslo 51251 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 3.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Bárta, Písecká 909, Bechyně 
391 65. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00817284-
20171020“

Konstantmast s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 15059022; “Bryk-
sova 945/25, 198 00 Praha 9 - Černý Most“; “20. 10. 2017“; 
OV00817272; “Likvidátor společnosti Konstantmast s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bryksova 945/25, 19800 Praha 9 - Černý Most, 
IČ: 15059022, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 3686, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1348/2017 dne 
10.08.2017, které nabylo právní moci dne 09.09.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00817272-20171020“

REALISTAV PROJEKT v.o.s. Č. Budějovice v likvidaci; Likvidace; 
62525590; “Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole“; “20. 10. 
2017“; OV00853009; “Obchodní jméno: REALISTAV PROJEKT 
v.o.s. Č. Budějovice v likvidaci Sídlo: Spojovací 29, Černý Dub, 
370 01 Homole IČ: 62525590 Likvidátor František Babouček, 
s bydlištěm: Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole podle 
ust. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák. oznamuje, že 
obchodní firma REALISTAV PROJEKT v.o.s. Č. Budějovice v li-
kvidaci, se sídlem Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole, 
IČ: 62525590, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích v oddíle A, vložka č. 3147 byla 
dohodou společníků ze dne 21. 9. 2017 zrušena s likvidací ke dni 
1. 10. 2017 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor sou-
časně vyzývá věřitele této firmy a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese: REALISTAV PROJEKT v.o.s. Č. Bu-
dějovice v likvidaci, Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole. 
OV00853009-20171020“

První maloobchodní,spol. s r.o.; Likvidace; 63984148; “Praha 1 - 
Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 110 00“; “20. 10. 2017“; 
OV00817275; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost První maloobchodní,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63984148, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 11000 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3. 
srpna 2017, č.j. 84 Cm 1588/2017-6, v právní moci od 30. srpna 
2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářo-
vá, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00817275-20171020“

Sasanka Accounting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28969588; 
“Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1“; “20. 10. 2017“; 



Konkursní noviny 18/2017 | 36

OV00853017; “ Obchodní jméno: Sasanka Accounting, s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1 
IČ: 28969588 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156711 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sasanka Ac-
counting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28969588, Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00853017-20171020“

lazar consulting s.r.o.; Likvidace; 25190733; “Trojany 10, 382 72 
Dolní Dvořiště“; “20. 10. 2017“; OV00817293; “Společnost lazar 
consulting s. r. o., se sídlem Trojany 10, 382 72 Dolní Dvořiš-
tě, IČ: 25190733 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 430/2017-4 ze dne 
19. 9. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00817293-
20171020“

MAX Hořovice s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25667335; “Tlustice 
31, 268 01 Tlustice“; “20. 10. 2017“; OV00817286; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 393/2017 – 4 ze 
dne 12.4.2017 byla zrušena společnost MAX Hořovice s.r.o., 
IČ: 25667335, se sídlem Tlustice 31, 268 01 Tlustice a byla naří-
zena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00817286-20171020“

Ranč Ladná, v likvidaci; Likvidace; 26614791; “Masarykova 64/1, 
691 46 Ladná“; “20. 10. 2017“; OV00853004; “ Obchodní jméno: 
Ranč Ladná, v likvidaci Sídlo: Masarykova 64/1, 691 46 Ladná 
IČ: 26614791 Občanské sdružení Ranč Ladná, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 25. 08. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Vlašic, bytem Česká 1807/1, 690 03 
Břeclav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV00853004-
20171020“

STRINB, s.r.o.; Likvidace; 28160215; “Výrov 54, 384 21 Husinec“; 
“20. 10. 2017“; OV00817282; “Likvidátor tímto oznamuje věřite-
lům obchodní společnosti STRINB, s.r.o., IČ: 28160215, se sídlem 
Výrov 54, 384 21 Husinec, společnost zapsaná v OR pod sp. zn. 
C 21155 vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích její 
vstup do likvidace dnem 01.10.2017. Zároveň likvidátor vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči uvedené společnosti, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v OV, písemně 
na adrese Ing. Pavol Strmeň, Laborecká 2840/39, 052 01 Spišská 
Nová Ves, Slovenská republika. OV00817282-20171020“

Teasat s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27072746; “Štěpánská 643/39, 
Praha 1, PSČ 110 00“; “20. 10. 2017“; OV00817285; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 687/2017 – 5 ze 
dne 19.5.2017 byla zrušena společnost Teasat s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27072746, se sídlem Štěpánská 643/39, Praha 1, PSČ 110 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla li-
kvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817285-20171020“

QUEEN - reklamní agentura s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
45803218; “Babákova 2154/10, 148 00 Praha 4 - Chodov“; “20. 
10. 2017“; OV00853007; “QUEEN - reklamní agentura s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Babákova 2154/10, PSČ: 148 00, Praha 4 - 
Chodov, IČ: 45803218 Likvidátor společnosti QUEEN - reklamní 
agentura s.r.o. v likvidaci, se sídlem Babákova 2154/10, PSČ: 
148 00, Praha 4 - Chodov, IČ: 45803218, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 10922, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 694/2016-5 dne 21.2.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.05.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 
1. OV00853007-20171020“

WERICHOVCI-Občanské sdružení pana Jana pro srandu a kul-
turně-společenský život mladých věkem či duchem &quot; v likvi-
daci&quot; ; Likvidace; 71251316; “Tvorkovských 222/11, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory“; “20. 10. 2017“; OV00852996; “Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 15/2017 - 16 ze 
dne 26.5.2017 bylo občanské sdružení WERICHOVCI-Občanské 
sdružení pana Jana pro srandu a kulturně-společenský život mla-
dých věkem či duchem zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 15/2017 - 16 ze dne 26.5.2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele občanského sdružení WERICHOVCI-Ob-
čanské sdružení pana Jana pro srandu a kulturně-společenský 
život mladých věkem či duchem „v likvidaci“, IČ: 71251316, se 
sídlem Tvorkovských 222/11, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00852996-20171020“

Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Komenského 677 Třinec &quot; 
v likvidaci&quot; ; Likvidace; 02466538; “Třinec „; “20. 10. 2017“; 
OV00853002; “Společnost Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Ko-
menského 677 Třinec &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02466538, 
sídlem Třinec vstoupila dne 28.8.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 28.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00853002-20171020“

Travel Studio International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27088251; 
“Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5“; “20. 10. 2017“; 
OV00817273; “Likvidátor společnosti Travel Studio International 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 
5, IČ: 27088251, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 95366, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1510/2017 dne 
27. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 08. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00817273-20171020“

ABEL CZ s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; ; Likvidace; 25845454; 
“Kosmonautů 1220/19, 736 01 Havířov – Podlesí“; “20. 10. 
2017“; OV00853022; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 75/2016-10 ze dne 23.2.2017 byla společnost ABEL CZ 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 75/2016-10 ze dne 23.2.2017 byla jmenována likvidá-
torem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti ABEL CZ s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , 
IČ: 25845454, se sídlem Kosmonautů 1220/19, 736 01 Haví-
řov – Podlesí, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV00853022-20171020“

MICHAEL PHOTOBANK, spol. s r.o.; Likvidace; 49685562; 
“Revoluční 765/9, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “20. 10. 
2017“; OV00817274; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDA-
CE Společnost MICHAEL PHOTOBANK, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49685562, se sídlem Revoluční 765/19, Staré Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 27. července 2017, č.j. 84 Cm 1336/2017-6, v právní moci 
od 29. srpna 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00817274-20171020“

Benevuelle Invest, a.s., v likvidaci; Likvidace; 24712906; “Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “20. 10. 2017“; OV00817271; 
“Likvidátor společnosti Benevuelle Invest, a.s., v likvidaci, 
IČ: 24712906, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 – Žiž-
kov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 16351 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
Akcionáři Společnosti rozhodli dne 24.8.2017 o zrušení Společ-
nosti s likvidací s účinností ke dni 1.9.2017. Likvidátor společ-
nosti Catherine Marie Louise Nardin, nar. 29. 2. 1972, bytem 
Kozí 917/3, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíce ode dne tohoto druhého zveřejnění přihlásili své pohle-
dávky k rukám právního zástupce likvidátora Mgr. Martina Žižky, 
advokáta, se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 
OV00817271-20171020“

BAI SHENG, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25631934; “náměs-
tí Bořislavka 2030/5, Praha 6, PSČ 160 00“; “20. 10. 2017“; 
OV00817289; “Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 53/2017 – 5 ze dne 16.3.2017 byla zrušena společnost 
BAI SHENG, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25631934, se sídlem náměstí 
Bořislavka 2030/5, Praha 6, PSČ 160 00 a byla nařízena její 

likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00817289-20171020“

Cetulský Dvůr s.r.o.; Likvidace; 24712698; “Petra Bezruče 887/41, 
Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00“; “27. 10. 2017“; OV00836451; 
“Společnost Cetulský Dvůr s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petra Bez-
ruče 887/41, Praha 8 - Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 24712698 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Viaček, Buližníková 932/10, Praha 8 
- Ďáblice, PSČ 182 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na email veseckajana@seznam.cz. 
OV00836451-20171027“

H &amp;  S TRADING s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 62957589; 
“Hodkovice 93, okres Praha-západ, PSČ 252 41“; “27. 10. 2017“; 
OV00836496; “ Obchodní jméno: H &amp;  S TRADING s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodkovice 93, okres Praha-západ, PSČ 25241 
IČ: 62957589 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41911 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti H &amp;  
S TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 62957589, Hodkovice 93, okres 
Praha-západ, PSČ 25241, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836496-20171027“

ORIN art s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26697271; “110 00 Praha, 
Salvátorská 1092/10“; “27. 10. 2017“; OV00836463; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 732/2017-5, ze dne 
1.8.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti ORIN art s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26697271, se sídlem 110 00 Praha, Salvátorská 
1092/10, jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, 
Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené oso-
by se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě, na adresu sídla likvidátorky. OV00836463-
20171027“

Občanské sdružení RESTA racing; Likvidace; 22898395; 
“Na Občinách 961/8, 500 09 Hradec Králové“; “27. 10. 2017“; 
OV00836485; “Obchodní jméno: Občanské sdružení RES-
TA racing Sídlo: Na Občinách 961/8, 500 09 Hradec Králové 
IČ: 22898395 zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové spis. 
zn. L 7725 Spolek Občanské sdružení RESTA racing oznamuje, 
že vstoupil dne 01.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Filip Müller, Staroholická 445, 534 01 Holice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. V Hradci Králové dne 08.10.2017 OV00836485-
20171027“

LINTE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25763695; “Praha 9 - Čer-
ný Most, Bryksova 1061/40, PSČ 198 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836473; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti LINTE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25763695, se sídlem Pra-
ha 9 - Černý Most, Bryksova 1061/40, PSČ 198 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 997/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti LINTE 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti LINTE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25763695, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836473-20171027“

MALTRANS, spol.s r.o.; Likvidace; 26244098; “Uherský Brod, 
U Korečnice 2293, PSČ 688 01“; “27. 10. 2017“; OV00874674; 
“Usnesením Krajského soudu v Brně s č.j. 19 Cm 36/2017-24 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 11.10.2017 a vy-
konatelnosti dne 17.10.2017, byla společnost MALTRANS, spol.s 
r.o., IČ: 26244098, se sídlem Uherský Brod, U Korečnice 2293, 
PSČ 688 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven 
Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce, a to na adresu sídla likvidátora. OV00874674-20171027“

Orfest, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 26309955; “Husova 256/8a, 
Brno-město, 602 00 Brno“; “23. 10. 2017“; OV00857446; 
“Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Orfest, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Husova 256/8a, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 26309955, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 43146, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, sp.zn. 50 Cm 66/2017, ze dne 



Konkursní noviny 18/2017 | 37

18. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 9. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00857446-20171023“

Sdružení rodičů a přátel školy při základní škole Žákovská Ha-
vířov Město; Likvidace; 64630269; Havířov; “23. 10. 2017“; 
OV00857450; “Likvidátor spolku: Sdružení rodičů a přátel školy 
při základní škole Žákovská Havířov Město, se sídlem Havířov, 
IČ: 64630269, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 28.2.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00857450-20171023“

Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci; Likvida-
ce; 00089737; “Dlouhá 5617, 760 01 Zlín“; “23. 10. 2017“; 
OV00821558; “Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace 
státního podniku Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v li-
kvidaci, IČ: 00089737 ke dni 30.12. 1991. Likvidátorem je aktu-
álně jmenován Václav Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzývám věřitele státního podniku 
Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora Václava 
Petráska, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. OV00821558-
20171023“

DELTA JC, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02511860; “č.p. 44, 386 01 
Sousedovice“; “23. 10. 2017“; OV00857417; “OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost DEL-
TA JC, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice, 
IČ: 02511860, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
22383, oznamuje, že ke dni 1.10.2017 vstoupila do likvidace. 
Jediný společník společnosti DELTA JC, s.r.o. v likvidaci rozho-
dl o zrušení společnosti s likvidací dne 25.9.2017. Likvidátorem 
společnosti DELTA JC, s.r.o. v likvidaci byl jmenován pan Petr 
Muknšnábl, narozený 26.3.1977, trvale bytem Pod Kuřidlem 
389, Dražejov, 386 01 Strakonice. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla společ-
nosti DELTA JC, s.r.o. v likvidaci. OV00857417-20171023“

CORNATAS PARTNER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01449907; 
“Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “23. 10. 
2017“; OV00821570; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1571/2017-3 ze dne 27.7.2017 byla společnost COR-
NATAS PARTNER s.r.o. v likvidaci, IČ: 01449907, se sídlem 
Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00821570-20171023“

Nábytek BIK v.o.s., v likvidaci; Likvidace; 03552233; “Poděbrado-
va 869, 547 01 Náchod“; “23. 10. 2017“; OV00821562; “Společ-
nost Nábytek BIK v.o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Piotr 
Sowiński, Šafránice 555, 54701 Náchod. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00821562-20171023“

UNIKLIMA spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45789461; “Praha 1, 
Štěpánská 619/28, PSČ 111 21“; “23. 10. 2017“; OV00821547; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1258/2017 – 5 
ze dne 24.7.2017 byla zrušena společnost UNIKLIMA, spol. s r.o., 
IČ: 45789461, sídlem Praha 1, Štěpánská 619/28, PSČ 111 21 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00821547-20171023“

SK Havířov; Likvidace; 00533882; “Svornosti 86/2, 736 01 Haví-
řov - Město“; “23. 10. 2017“; OV00821563; “Likvidátor spolku: 
SK Havířov, IČ: 00533882, se sídlem Svornosti 86/2, 736 01 
Havířov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 16.2.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-

řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00821563-20171023“

TSMV Klatovy s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27986811; “Klato-
vy III, Franty Šumavského 867, PSČ 339 01“; “23. 10. 2017“; 
OV00857455; “Společnost TSMV Klatovy s.r.o., se sídlem Klato-
vy III, Franty Šumavského 867, PSČ 339 01, IČ: 27986811 svým 
usnesením valné hromady společnosti ze dne 9.10.2017 rozhod-
la o zrušení společnosti s likvidací ke dne 9.10.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Josef Bošek, Klatovy 556/III, PSČ 339 01 
Klatovy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00857455-20171023“

ATRIMEX spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49813030; “Dolní 
Rokytnice 338, 512 44 Rokytnice nad Jizerou“; “23. 10. 2017“; 
OV00821565; “ Obchodní jméno: ATRIMEX spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Dolní Rokytnice 338, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 
IČ: 49813030 Společnost ATRIMEX spol. s r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 2. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl 
dne 1. 8. 2017 jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armá-
dy 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplat-
nit neplatnost nebo neúčinnost. OV00821565-20171023“

ARCVIK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26448599; “Michalská 432/12, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“; “23. 10. 2017“; OV00821553; 
“Likvidátor společnosti ARCVIK s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; 
, se sídlem Michalská 432/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26448599, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 82935, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 84 Cm 649/2016 ze dne 4.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.4.2017 ve výrocích I. - IV., zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Konečný Petr, ul. Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, e-mail: advokat@ak-konecny.cz, telefon: 739 313 947, 
ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00821553-20171023“

REINVEST s. r. o.; Likvidace; 48112640; “Praha 5 - Jinonice, K ro-
vinám 544/15, PSČ 158 00 „; “20. 10. 2017“; OV00853021; 
“Společnost REINVEST s. r. o., IČ: 48112640, se sídlem Praha 
5 - Jinonice, K rovinám 544/15, PSČ 15800 oznamuje, že dne 
1.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Martin Lamacz, Dřevčice 195, 
250 01 Dřevčice. OV00853021-20171020“

RAMIDIX s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29137292; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “20. 10. 2017“; OV00853014; 
“ Obchodní jméno: RAMIDIX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29137292 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 202136 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti RAMIDIX s.r.o. v likvidaci, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 29137292, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00853014-20171020“

LAMA STYLE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28984749; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “20. 10. 2017“; OV00853015; 
“ Obchodní jméno: LAMA STYLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28984749 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 157859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti LAMA STYLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28984749, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00853015-
20171020“

Burish Czech, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 64510611; “Pražská 
1965/5, 678 01 Blansko“; “20. 10. 2017“; OV00817295; “Ozná-

mení obchodní společnosti Burish Czech, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 64510611, se sídlem: Pražská 1965/5, 678 01 Blansko, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
Sp. Zn. C 22960 Likvidátor obchodní společnosti Burish Czech, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 64510611, se sídlem: Pražská 1965/5, 
678 01 Blansko, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, Sp. Zn. C 22960 (dále jen „společnost“), 
oznamuje, že dne 21. 9. 2017 jediný společník společnosti vyko-
návající působnost valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. října 2017. 
Likvidátorem společnosti byla povolána společnost VGD, s.r.o., 
IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka C 55945. Likvidátor společnosti 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora 
společnosti na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 314/18, Nusle, 
140 00 Praha 4. OV00817295-20171020“

Autoklub České republiky - SMS ENDURO Tábor v likvidaci; Li-
kvidace; 71212558; “Písecká 909, Bechyně, PSČ 391 65“; “20. 
10. 2017“; OV00817284; “Obchodní jméno: Autoklub České 
republiky - SMS ENDURO Tábor v likvidaci Sídlo: Písecká 909, 
Bechyně 39165 IČ: 71212558 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka číslo 51251 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 3.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Bárta, Písecká 909, Bechyně 
391 65. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00817284-
20171020“

Konstantmast s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 15059022; “Bryk-
sova 945/25, 198 00 Praha 9 - Černý Most“; “20. 10. 2017“; 
OV00817272; “Likvidátor společnosti Konstantmast s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bryksova 945/25, 19800 Praha 9 - Černý Most, 
IČ: 15059022, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 3686, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1348/2017 dne 
10.08.2017, které nabylo právní moci dne 09.09.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00817272-20171020“

REALISTAV PROJEKT v.o.s. Č. Budějovice v likvidaci; Likvidace; 
62525590; “Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole“; “20. 10. 
2017“; OV00853009; “Obchodní jméno: REALISTAV PROJEKT 
v.o.s. Č. Budějovice v likvidaci Sídlo: Spojovací 29, Černý Dub, 
370 01 Homole IČ: 62525590 Likvidátor František Babouček, 
s bydlištěm: Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole podle 
ust. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák. oznamuje, že 
obchodní firma REALISTAV PROJEKT v.o.s. Č. Budějovice v li-
kvidaci, se sídlem Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole, 
IČ: 62525590, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích v oddíle A, vložka č. 3147 byla 
dohodou společníků ze dne 21. 9. 2017 zrušena s likvidací ke dni 
1. 10. 2017 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor sou-
časně vyzývá věřitele této firmy a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese: REALISTAV PROJEKT v.o.s. Č. Bu-
dějovice v likvidaci, Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole. 
OV00853009-20171020“

První maloobchodní,spol. s r.o.; Likvidace; 63984148; “Praha 1 - 
Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 110 00“; “20. 10. 2017“; 
OV00817275; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost První maloobchodní,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63984148, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 11000 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3. 
srpna 2017, č.j. 84 Cm 1588/2017-6, v právní moci od 30. srpna 
2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářo-
vá, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00817275-20171020“

Sasanka Accounting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28969588; 
“Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1“; “20. 10. 2017“; 
OV00853017; “ Obchodní jméno: Sasanka Accounting, s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1 
IČ: 28969588 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156711 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sasanka Ac-
counting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28969588, Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-



Konkursní noviny 18/2017 | 38

ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00853017-20171020“

lazar consulting s.r.o.; Likvidace; 25190733; “Trojany 10, 382 72 
Dolní Dvořiště“; “20. 10. 2017“; OV00817293; “Společnost lazar 
consulting s. r. o., se sídlem Trojany 10, 382 72 Dolní Dvořiš-
tě, IČ: 25190733 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 430/2017-4 ze dne 
19. 9. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00817293-
20171020“

MAX Hořovice s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25667335; “Tlustice 
31, 268 01 Tlustice“; “20. 10. 2017“; OV00817286; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 393/2017 – 4 ze 
dne 12.4.2017 byla zrušena společnost MAX Hořovice s.r.o., 
IČ: 25667335, se sídlem Tlustice 31, 268 01 Tlustice a byla naří-
zena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00817286-20171020“

Ranč Ladná, v likvidaci; Likvidace; 26614791; “Masarykova 64/1, 
691 46 Ladná“; “20. 10. 2017“; OV00853004; “ Obchodní jméno: 
Ranč Ladná, v likvidaci Sídlo: Masarykova 64/1, 691 46 Ladná 
IČ: 26614791 Občanské sdružení Ranč Ladná, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 25. 08. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Vlašic, bytem Česká 1807/1, 690 03 
Břeclav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV00853004-
20171020“

STRINB, s.r.o.; Likvidace; 28160215; “Výrov 54, 384 21 Husinec“; 
“20. 10. 2017“; OV00817282; “Likvidátor tímto oznamuje věřite-
lům obchodní společnosti STRINB, s.r.o., IČ: 28160215, se sídlem 
Výrov 54, 384 21 Husinec, společnost zapsaná v OR pod sp. zn. 
C 21155 vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích její 
vstup do likvidace dnem 01.10.2017. Zároveň likvidátor vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči uvedené společnosti, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v OV, písemně 
na adrese Ing. Pavol Strmeň, Laborecká 2840/39, 052 01 Spišská 
Nová Ves, Slovenská republika. OV00817282-20171020“

Teasat s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27072746; “Štěpánská 643/39, 
Praha 1, PSČ 110 00“; “20. 10. 2017“; OV00817285; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 687/2017 – 5 ze 
dne 19.5.2017 byla zrušena společnost Teasat s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27072746, se sídlem Štěpánská 643/39, Praha 1, PSČ 110 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla li-
kvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817285-20171020“

QUEEN - reklamní agentura s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
45803218; “Babákova 2154/10, 148 00 Praha 4 - Chodov“; “20. 
10. 2017“; OV00853007; “QUEEN - reklamní agentura s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Babákova 2154/10, PSČ: 148 00, Praha 4 - 
Chodov, IČ: 45803218 Likvidátor společnosti QUEEN - reklamní 
agentura s.r.o. v likvidaci, se sídlem Babákova 2154/10, PSČ: 
148 00, Praha 4 - Chodov, IČ: 45803218, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 10922, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 694/2016-5 dne 21.2.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.05.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 
1. OV00853007-20171020“

WERICHOVCI-Občanské sdružení pana Jana pro srandu a kul-
turně-společenský život mladých věkem či duchem &quot; v likvi-
daci&quot; ; Likvidace; 71251316; “Tvorkovských 222/11, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory“; “20. 10. 2017“; OV00852996; “Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 15/2017 - 16 ze 
dne 26.5.2017 bylo občanské sdružení WERICHOVCI-Občanské 
sdružení pana Jana pro srandu a kulturně-společenský život mla-
dých věkem či duchem zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 15/2017 - 16 ze dne 26.5.2017 byla 

likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele občanského sdružení WERICHOVCI-Ob-
čanské sdružení pana Jana pro srandu a kulturně-společenský 
život mladých věkem či duchem „v likvidaci“, IČ: 71251316, se 
sídlem Tvorkovských 222/11, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00852996-20171020“

Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Komenského 677 Třinec &quot; 
v likvidaci&quot; ; Likvidace; 02466538; “Třinec „; “20. 10. 2017“; 
OV00853002; “Společnost Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Ko-
menského 677 Třinec &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02466538, 
sídlem Třinec vstoupila dne 28.8.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 28.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00853002-
20171020“

Travel Studio International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27088251; 
“Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5“; “20. 10. 2017“; 
OV00817273; “Likvidátor společnosti Travel Studio International 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 
5, IČ: 27088251, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 95366, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1510/2017 dne 
27. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 08. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00817273-20171020“

ABEL CZ s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; ; Likvidace; 25845454; 
“Kosmonautů 1220/19, 736 01 Havířov – Podlesí“; “20. 10. 
2017“; OV00853022; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 75/2016-10 ze dne 23.2.2017 byla společnost ABEL CZ 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 75/2016-10 ze dne 23.2.2017 byla jmenována likvidá-
torem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti ABEL CZ s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; , 
IČ: 25845454, se sídlem Kosmonautů 1220/19, 736 01 Haví-
řov – Podlesí, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV00853022-20171020“

MICHAEL PHOTOBANK, spol. s r.o.; Likvidace; 49685562; 
“Revoluční 765/9, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “20. 10. 
2017“; OV00817274; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDA-
CE Společnost MICHAEL PHOTOBANK, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49685562, se sídlem Revoluční 765/19, Staré Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 27. července 2017, č.j. 84 Cm 1336/2017-6, v právní moci 
od 29. srpna 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00817274-20171020“

Benevuelle Invest, a.s., v likvidaci; Likvidace; 24712906; “Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “20. 10. 2017“; OV00817271; 
“Likvidátor společnosti Benevuelle Invest, a.s., v likvidaci, 
IČ: 24712906, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 – Žiž-
kov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 16351 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
Akcionáři Společnosti rozhodli dne 24.8.2017 o zrušení Společ-
nosti s likvidací s účinností ke dni 1.9.2017. Likvidátor společ-
nosti Catherine Marie Louise Nardin, nar. 29. 2. 1972, bytem 
Kozí 917/3, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíce ode dne tohoto druhého zveřejnění přihlásili své pohle-
dávky k rukám právního zástupce likvidátora Mgr. Martina Žižky, 
advokáta, se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 
OV00817271-20171020“

BAI SHENG, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25631934; “náměs-
tí Bořislavka 2030/5, Praha 6, PSČ 160 00“; “20. 10. 2017“; 
OV00817289; “Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 53/2017 – 5 ze dne 16.3.2017 byla zrušena společnost 
BAI SHENG, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25631934, se sídlem náměstí 
Bořislavka 2030/5, Praha 6, PSČ 160 00 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00817289-20171020“

STUMPEROVÁ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26350459; “Hořovi-
ce, Palachova 725, PSČ 268 01“; “25. 10. 2017“; OV00865280; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 457/2017 ze 
dne 25.4.2017, které nabylo právní moci dne 18.08.2017, byla 
společnost STUMPEROVÁ s.r.o., se sídlem Hořovice, Palachova 
725, PSČ 268 01, IČ: 26350459, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865280-20171025“

Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25959051; “Pražská 1827, 
509 01 Nová Paka“; “25. 10. 2017“; OV00828755; “Společnost: 
Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 1827, 509 01 Nová 
Paka IČ: 25959051 Společnost Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14.04.2012 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 
455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00828755-
20171025“

VERTICAL INTEGRATION s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26126095; 
“Ke trati 365, 533 45 Opatovice nad Labem“; “25. 10. 2017“; 
OV00828757; “Společnost: VERTICAL INTEGRATION s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ke trati 365, 533 45 Opatovice nad Labem 
IČ: 26126095 Společnost VERTICAL INTEGRATION s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 03.11.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, 
Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00828757-20171025“

ALFA STYL MÖBEL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25270877; “Jirás-
kova 133, 511 01 Turnov „; “25. 10. 2017“; OV00828758; “Spo-
lečnost: ALFA STYL MÖBEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 133, 
511 01 Turnov IČ: 25270877 Společnost ALFA STYL MÖBEL s.r-
.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.04.2006 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, 
Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00828758-20171025“

TREFOLO s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 27117898; “Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha“; “25. 10. 2017“; OV00865276; “Jedi-
ný společník rozhodl dne 22.2.2017 o zrušení společnosti s li-
kvidací a o jmenování likvidátora společnosti TREFOLO s.r.o., 
IČ: 27117898. Likvidátorem společnosti jmenoval Luboše Tuzara. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky po-
případě jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese likvidátora společnosti, Čechova 1100, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé společnosti popřípadě další subjekty se 
zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV00865276-20171025“

FLOPA a.s.; Likvidace; 27489507; “Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové“; “25. 10. 2017“; OV00865277; “Jediný akcionář rozho-
dl dne 22.2.2017 o zrušení likvidace společnosti a o jmenová-
ní likvidátora společnosti FLOPA a.s. Likvidátorem společnosti 
jmenoval Luboše Tuzara. Věřitelé společnosti se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva,ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnos-
ti, Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti 
OV00865277-20171025“

MYČKA MERCURY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28083563; 
“Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice“; “25. 10. 2017“; 
OV00828763; “Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti MYČKA MERCURY s.r.o. v likvidaci IČ: 28083563 se 
sídlem Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice oznamuje vstup 
společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 15. 8. 2017, č. j. 36 Cm 575/2016-12 Vě-
řitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná prá-
va. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 
České Budějovice OV00828763-20171025“

Czech shops, s.r.o.; Likvidace; 29141192; “Mlýnská 326/13, Tr-
nitá, 602 00 Brno“; “25. 10. 2017“; OV00828745; “Obchodní 
jméno: Czech shops, s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 29141192 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
225/2016 – 39, ze dne 28. 6. 2017 byla obchodní společnost 
Czech shops, s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 29141192 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 



Konkursní noviny 18/2017 | 39

s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV00828745-20171025“

KENNDI, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25532448; “Žižkova 536/17, 
682 01 Vyškov“; “25. 10. 2017“; OV00828747; “Obchodní korpo-
race KENNDI, s.r.o. se sídlem Žižkova 536/17, Vyškov-Předměstí, 
682 01 Vyškov, IČ: 25532448, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 75/2016-31 ze 
dne 15.6.2016 s nabytím právní moci dne 6.8.2016 a do funkce 
likvidátora byl ustanoven pan Jaroslav Vašek-jednatel korporace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro do-
ručování: Jaroslav Vašek, sídliště Osvobození 48, 682 01 Vyškov. 
OV00828747-20171025“

EMTIMO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28370112; “Praha 9 – 
Kbely, Hornopočernická 245/23, PSČ 197 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00828739; “Oznámení o vstupu společnosti EMTIMO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti EMTIMO s.r.o. se sídlem Praha 9 – Kbely, Hornopočernická 
245/23, PSČ 19700, IČ: 28370112, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136721, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EMTIMO 
s.r.o. v likvidaci OV00828739-20171025“

VL-MARK s.r.o.; Likvidace; 28517903; “Praha 1 - Nové Město, 
Růžová 947/8, PSČ 110 00“; “25. 10. 2017“; OV00828737; “Spo-
lečnost VL-MARK s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Růžová 947/8, PSČ 110 00, IČ: 28517903 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem 
Praha 1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, 
likvidátor společnosti VL-MARK s.r.o., v likvidaci OV00828737-
20171025“

Lékárna Olympia s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
29454972; “Neužilní 321, 739 21 Paskov“; “25. 10. 2017“; 
OV00828742; “Společnost Lékárna Olympia s.r.o. &quot; v li-
kvidaci&quot; , IČ: 29454972, se sídlem Neužilní 321, 739 21 
Paskov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě pod sp.zn. C 54735, vstoupila dne 4.10. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 4.10. 2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován MUDr. EVA USTYANOVI-
ČOVÁ, nar. 28.3. 1963, Neužilní 321, 739 21 Paskov. Společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči společ-
nosti přihlásili v zákonné lhůtě, a to na adresu sídla společnosti 
OV00828742-20171025“

BARY plus s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25623231; “Bělohor-
ská 224/107, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “25. 10. 2017“; 
OV00828740; “Oznámení o vstupu společnosti BARY plus s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
BARY plus s.r.o. se sídlem Bělohorská 224/107, Břevnov,169 00 
Praha 6, IČ: 25623231, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55678, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BARY plus 
s.r.o. v likvidaci OV00828740-20171025“

CR European International Trading s.r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 60468319; “Praha 8, Legionářů 723/53“; “25. 10. 2017“; 
OV00828741; “Oznámení o vstupu společnosti CR European 
International Trading s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 

rozhodl o zrušení společnosti CR European International Trading 
s.r.o. se sídlem Praha 8, Legionářů 723/53, IČ: 60468319, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 25573, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti CR European International Trading 
s.r.o. v likvidaci OV00828741-20171025“

PAH Czech, a.s.; Likvidace; 27438228; “Pražská 720/31, 430 01 
Chomutov“; “25. 10. 2017“; OV00828736; “Likvidátor společ-
nosti PAH Czech, a.s. v likvidaci se sídlem Pražská 720/31, 
430 01 Chomutov, IČ: 27438228, zapsaná v obchodním rejst-
říku u odd. B, vl. 1727, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72Cm 555/2017 
dne 6.6.2017, které nabylo právní moci dne 26.7.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. OV00828736-20171025“

GARNET a.s. v likvidaci; Likvidace; 60646292; “Kotnovská 127/36, 
390 01 Tábor“; “25. 10. 2017“; OV00865257; “Společnost GAR-
NET a.s. v likvidaci, se sídlem Kotnovská 127/36, 390 01 Tábor, 
IČ: 60646292, oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00865257-20171025“

SkaK spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 42371678; “Dobiášo-
va 1343, 393 01 Pelhřimov“; “25. 10. 2017“; OV00865269; “ 
Obchodní jméno: SkaK spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dobiášova 
1343, 393 01 Pelhřimov IČ: 42371678 Společnost SkaK spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Dobiášova 1343, 393 01 Pelhřimov, 
IČ: 42371678, oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00865269-20171025“

ROZDOL-STAV, družstvo v likvidaci; Likvidace; 26084481; “Hrn-
čířská 887, 393 01 Pelhřimov“; “25. 10. 2017“; OV00865265; 
“Obchodní jméno: ROZDOL-STAV, družstvo v likvidaci Sídlo: 
Hrnčířská 887, 393 01 Pelhřimov IČ: 26084481 Družstvo ROZ-
DOL-STAV, družstvo v likvidaci, se sídlem Hrnčířská 887, 393 01 
Pelhřimov, IČ: 26084481, oznamuje, že vstoupilo dne 5.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865265-20171025“

WATRANS Přerov, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45196702; 
“Myslotínská 1786, 393 01 Pelhřimov“; “25. 10. 2017“; 
OV00865264; “Obchodní jméno: WATRANS Přerov, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Myslotínská 1786, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 45196702 Společnost WATRANS Přerov, spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Myslotínská 1786, 393 01 Pelhřimov, IČ: 45196702, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865264-20171025“

TUAREG bus, v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 26039176; “Masaryko-
vo náměstí 30, 393 01 Pelhřimov“; “25. 10. 2017“; OV00865262; 
“Obchodní jméno: TUAREG bus, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Masary-
kovo náměstí 30, 393 01 Pelhřimov IČ: 26039176 Společnost 
TUAREG bus, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Masarykovo náměstí 
30, 393 01 Pelhřimov, IČ: 26039176, oznamuje, že vstoupila dne 
29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865262-20171025“

MILDEN, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28897463; “Francouz-
ská 836/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “25. 10. 2017“; 
OV00865344; “MILDEN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Francouzská 
836/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 28897463 Společnost 

MILDEN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Francouzská 836/31, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28897463, oznamuje, že vstou-
pila dne 11.10.2017 do likvidace. Likvidátor této společnosti, 
společnost ALVO Group, s.r.o., IČ: 27609821, Francouzská 
836/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zastoupena Mgr. Alenou 
Koudelkovou, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00865344-20171025“

TAVBA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28672526; “Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9“; “25. 10. 2017“; OV00865306; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1624/2017-3 
ze dne 2.8.2017 byla společnost TAVBA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28672526, se sídlem Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 
190 16 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00865306-20171025“

PETTANA,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25759027; “Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2“; “25. 10. 2017“; OV00865308; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 582/2017 - 
5 ze dne 23.6.2017 byla společnost PETTANA,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25759027, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865308-20171025“

Cromicron Energy Jih, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 27066151; 
“Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “25. 10. 
2017“; OV00865318; “Společnost Cromicron Energy Jih, s.r.o., 
v likvidaci se sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 27066151, zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93768 
oznamuje, že vstoupila dne 12. října 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována obchodní korporace TH TAX s.r.o., se síd-
lem na adrese 28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 29135541, 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou při výkonu funkce likvi-
dátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 
252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00865318-20171025“

AB Consulting s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49620380; “V jámě 
699/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město“; “25. 10. 2017“; 
OV00865255; “Likvidátor společnosti AB Consulting s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem V jámě 699/1, 110 00 Praha 1, IČ: 49620380, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 24328, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1327/2017 - 5 dne 06. 09. 
2017, které nabylo právní moci dne 07. 10. 2017, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV00865255-20171025“

ENERGO ZHOŘ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28948432; “Václavské 
náměstí 808/66, 110 00 Praha 1“; “25. 10. 2017“; OV00865254; 
“Likvidátor společnosti ENERGO ZHOŘ s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1, IČ: 28948432, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 155134, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1124/2017 - 6 dne 10. 08. 
2017, které nabylo právní moci dne 04. 10. 2017, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV00865254-20171025“

Norská Linie s.r.o.; Likvidace; 25035916; “Kouřimská 2326/6, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3“; “25. 10. 2017“; OV00865320; “Ozna-
muje se, že společnost Norská Linie s.r.o., se sídlem Kouřimská 
2326/6, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25035916, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze od-
díl C, vložka 86351, byla rozhodnutím valné hromady ze dne 
12.10.2017 zrušena s likvidací a k tomuto dni vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich výše a právního 
důvodu na adrese likvidátora JUDr. Václava Žďárka, Zelenečská 
778/1 , 198 00 Praha 9. OV00865320-20171025“

PROBES s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25515471; “K Háji 798, 
676 02 Moravské Budějovice“; “25. 10. 2017“; OV00865317; 
“Společnost PROBES s.r.o., K Háji 798, 676 02 Moravské Bu-



Konkursní noviny 18/2017 | 40

dějovice, IČ: 25515471 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 32/2017-39 zrušena a dnem 21.8.2017 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátor společnosti PROBES s.r.o. v likvidaci, 
K Háji 798, 676 02 Moravské Budějovice, IČ: 25515471 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti PROBES 
s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne tohoto oznámení. OV00865317-20171025“

EPP Ekopak,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 62586602; “Praha 7, 
Plynární 1096/23, PSČ 170 00“; “25. 10. 2017“; OV00865294; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 830/2016 
ze dne 9.2.2017, které nabylo právní moci dne 17.03.2017, 
byla společnost EPP Ekopak,s.r.o., se sídlem Praha 7, Plynární 
1096/23, PSČ 170 00, IČ: 62586602, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865294-
20171025“

Onderluks s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27181979; “Praha 9, 
Hulická 1223, PSČ 190 16“; “25. 10. 2017“; OV00865292; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 710/2016 ze 
dne 23.6.2016, které nabylo právní moci dne 29.09.2017, byla 
společnost Onderluks s.r.o., se sídlem Praha 9, Hulická 1223, 
PSČ 190 16, IČ: 27181979, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865292-
20171025“

xolly, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28959027; “Praha 9, Podnikatel-
ská 565, PSČ 190 11“; “25. 10. 2017“; OV00865291; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 123/2017 ze dne 10.3.2017, 
které nabylo právní moci dne 28.09.2017, byla společnost xol-
ly, s.r.o., se sídlem Praha 9, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 
IČ: 28959027, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00865291-20171025“

Linkmod s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28377371; “Praha 9, Ma-
lešovská 1641, PSČ 190 16“; “25. 10. 2017“; OV00865288; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 768/2017 ze 
dne 28.7.2017, které nabylo právní moci dne 03.09.2017, byla 
společnost Linkmod s.r.o., se sídlem Praha 9, Malešovská 1641, 
PSČ 190 16, IČ: 28377371, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865288-20171025“

AKKU, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25606077; “Praha 3, Husi-
necká 11a, PSČ 130 00“; “25. 10. 2017“; OV00865287; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1718/2016 ze dne 
23.6.2016, které nabylo právní moci dne 28.03.2017, byla 
společnost AKKU, s.r.o., se sídlem Praha 3, Husinecká 11a, 
PSČ 130 00, IČ: 25606077, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865287-20171025“

GABS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27235505; “Sedmikrásková 
833/1, 103 00 Praha 10“; “25. 10. 2017“; OV00865314; “Spo-
lečnost GABS s.r.o., se sídlem Sedmikrásková 833/1, 103 00 
Praha 10 (dříve se sídlem Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2), 
IČ: 27235505, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106580, oznamuje, že dne 
1.9.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla stanovena 
Ing. Gabriela Schořálková, bytem Sedmikrásková 833/1, 103 00 
Praha 10 Věřitelé, orgány a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátorky. OV00865314-20171025“

EXIDE COMPANY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28983246; “Pra-
ha 10, Chudenická 1061/26, PSČ 102 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865281; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
136/2017 ze dne 10.3.2017, které nabylo právní moci dne 
28.9.2017, byla společnost EXIDE COMPANY s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, IČ: 28983246, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865281-20171025“

RORIK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26813556; “Praha 10, náměstí 
Přátelství 1518/3, PSČ 102 00“; “25. 10. 2017“; OV00865282; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2173/2016 ze 
dne 9.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.09.2017, byla 
společnost RORIK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, náměstí 
Přátelství 1518/3, PSČ 102 00, IČ: 26813556, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865282-20171025“

KOVELSPOL s.r.o.; Likvidace; 48268666; “Úštěk, Hřbitovní 43, 
PSČ 411 45“; “25. 10. 2017“; OV00865309; “Obchodní spo-
lečnost KOVELSPOL v.o.s. v likvidaci, IČ: 48268666, se sídlem 
411 45 Úštěk, Hřbitovní 43, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce 
4007, tímto oznamuje, že bylo rozhodnuto o jejím zrušení s li-
kvidací. Věřitelé společnosti jsou tímto vyzýváni, aby své případ-
né pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců počítané ode dne, 
kdy bude podruhé zveřejněna toto oznámení v Obchodním věst-
níku. za KOVELSPOL v.o.s. v likvidaci Jaromír Jirásek, likvidátor 
OV00865309-20171025“

OLMONA s.r.o.; Likvidace; 29146968; “Kunětická 2534/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “25. 10. 2017“; OV00865321; 
“Společnost OLMONA s.r.o.v likvidaci, IČ: 29146968, se sídlem 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1594/2017-3 ze dne 31.7.2017, které nabylo právní moci dne 
29.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865321-20171025“

MY WAY, spol. s r.o.; Likvidace; 49242695; “Libocká 101/53, Li-
boc, 161 00 Praha 6“; “25. 10. 2017“; OV00865325; “Společnost 
MY WAY, spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 49242695, se sídlem Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1467/2017-3 ze 
dne 19.7.2017, které nabylo právní moci dne 14.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865325-20171025“

INTEGMA Praha s.r.o. ; Likvidace; 24688169; “Praha 10 - Uhříně-
ves, Přátelství 551/4, PSČ 104 00“; “25. 10. 2017“; OV00865330; 
“Společnost INTEGMA Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 24688169, se 
sídlem Praha 10 - Uhříněves, Přátelství 551/4, PSČ 104 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 985/2017-3 ze dne 30.5.2017, které nabylo právní 
moci dne 6.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865330-20171025“

PHORN Thai massage, s.r.o.; Likvidace; 28508157; “Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “25. 10. 2017“; 
OV00865334; “Společnost PHORN Thai massage, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28508157, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 
198 00 Praha 9, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1437/2017-3 ze dne 12.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 30.8.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865334-20171025“

LI FA International Trade, s.r.o.; Likvidace; 26433401; “Evrop-
ská č.ev. 46/157a, Veleslavín, 162 00 Praha 6“; “25. 10. 2017“; 
OV00865335; “Společnost LI FA International Trade, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26433401, se sídlem Evropská č.ev. 46/157a, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1418/2017-3 ze dne 11.7.2017, 

které nabylo právní moci dne 17.8.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865335-20171025“

Jamelia Empire s.r.o.; Likvidace; 03320731; “Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1“; “25. 10. 2017“; OV00865341; 
“Společnost Jamelia Empire s.r.o. v likvidaci, IČ: 03320731, se 
sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 684/2017-3 ze dne 25.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865341-20171025“

Weston Trade s.r.o.; Likvidace; 25939602; “Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4“; “25. 10. 2017“; OV00865345; “Spo-
lečnost Weston Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 25939602, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 25939602 ze 
dne 16.9.2017, které nabylo právní moci dne 22.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865345-
20171025“

Vinařské sklepy Velké Pavlovice s.r.o.; Likvidace; 29318998; “ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “25. 10. 
2017“; OV00865346; “Společnost Vinařské sklepy Velké Pavlo-
vice s.r.o. v likvidaci, IČ: 29318998, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1774/2017-3 ze 
dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865346-
20171025“

EUROELEKTRO, s.r.o. ; Likvidace; 25641344; “Kouřimská 68, 
Kolín I, 280 02 Kolín“; “25. 10. 2017“; OV00865352; “Společnost 
EUROELEKTRO, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25641344, se sídlem Kou-
řimská 68, Kolín I, 280 02 Kolín, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1701/2017-3 ze 
dne 15.8.2017, které nabylo právní moci dne 21.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865352-
20171025“

BARIBA stav s.r.o.; Likvidace; 28639090; “Maroldova 2987/1, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava“; “25. 10. 2017“; OV00865353; 
“Společnost BARIBA stav s.r.o. v likvidaci, IČ: 28639090, se 
sídlem Maroldova 2987/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 42 Cm 110/2016 ze dne 21.7.2017, které nabylo právní 
moci dne 13.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00865353-20171025“

DIMAR - montáže s.r.o.; Likvidace; 28565061; “Za Šach-
tou 555/31, Bartovice, 717 00 Ostrava“; “25. 10. 2017“; 
OV00865354; “Společnost DIMAR - montáže s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28565061, se sídlem Za Šachtou 555/31, Bartovice, 717 00 
Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 119/2016 ze dne 21.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 



Konkursní noviny 18/2017 | 41

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00865354-20171025“

Farusi hold s.r.o. ; Likvidace; 01728938; “V Zátiší 810/1, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava“; “25. 10. 2017“; OV00865356; 
“Společnost Farusi hold s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01728938, se 
sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 240/2015 ze dne 2.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 5.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865356-20171025“

NELOX s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49354078; “Praha 4 - Háje, 
Hekrova 809/12, PSČ 149 00“; “26. 10. 2017“; OV00831832; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NELOX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49354078, se sídlem Praha 4 - Háje, Hekrova 
809/12, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. 
j. 83Cm 717/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti NELOX s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NELOX s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 49354078, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831832-20171026“

Bezpečnostní agentura MAGNA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
25039199; “Mostecká 21, 436 01 Litvínov“; “26. 10. 2017“; 
OV00831814; “Společnost Bezpečnostní agentura MAGNA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25039199, oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2013 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
26 Cm 61/2013-13 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, sídlem Vele-
slavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. OV00831814-
20171026“

KRAMOSTAV spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25403494; “Ve-
lebudice 172, 434 01 Most“; “26. 10. 2017“; OV00831815; 
“Společnost KRAMOSTAV spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25403494, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2013 na základě usnese-
ní Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 1/2012-11 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Gab-
riela Burzová, IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 
6,16200. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku na adrese likvidátora. OV00831815-20171026“

SALUS - D s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25640291; “Příbram - Pří-
bram IV, Hornických učňů 210, PSČ 261 01 „; “26. 10. 2017“; 
OV00831820; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SALUS - D s.r.o. v likvidaci, IČ: 25640291, se sídlem Pří-
bram - Příbram IV, Hornických učňů 210, PSČ 261 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 971/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti SALUS - 
D s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti SALUS - D s.r.o. v likvidaci, IČ: 25640291, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831820-20171026“

IBS-TEAM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26376148; “Plzeň - Již-
ní Předměstí, Krátká 1137/5, PSČ 301 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831847; “ Obchodní jméno: IBS-TEAM s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Plzeň - Jižní Předměstí, Krátká 1137/5, PSČ 30100 
IČ: 26376148 Společnost IBS-TEAM s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Ing.Eva Tobrmanová, Na Průhonu 791/5a, Úšovice, 353 01 
Mariánské Lázně Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00831847-20171026“

Victorytel Czech Republic s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 24153494; 
“Praha 10 - Horní Měcholupy, Nad Přehradou 467, PSČ 109 00“; 
“26. 10. 2017“; OV00831839; “Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Victorytel Czech Republic s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24153494, se sídlem Praha 10 - Horní Měcholupy, Nad 
Přehradou 467, PSČ 109 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 
6. 2017, č. j. 83Cm 1367/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnos-

ti tímto vyzývá věřitele společnosti Victorytel Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 
1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Victorytel Czech Republic s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24153494, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00 
OV00831839-20171026“

Meridian Consulting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26193388; 
“Praha 1 - Nové Město, Novomlýnská 1373/5, PSČ 110 00“; 
“26. 10. 2017“; OV00831835; “Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti Meridian Consulting, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26193388, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Novomlýnská 
1373/5, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 1184/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti Meridian Consulting, s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Meri-
dian Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26193388, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831835-20171026“

GRUNDBAU, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28165080; “Praha 8 
- Karlín, Prvního pluku 320/17, PSČ 186 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831841; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti GRUNDBAU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165080, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Prvního pluku 320/17, PSČ 186 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 754/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti GRUNDBAU, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti GRUNDBAU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165080, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831841-20171026“

SPÁČIL s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 25894617; 
“Mlynářská 7, Ostrava-Hrabová, PSČ 720 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878726; “Likvidátor obchodní společnosti SPÁČIL s.r.o.„v 
likvidaci“, IČ: 25894617, se sídlem Mlynářská 7/708, Ostrava-
Hrabová, 72000 oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě vydaného Usnesení Krajským soudem v Os-
travě dne 30.1.2017 pod č.j.: 28Cm 87/2016-74, které nabylo 
právní moci dne 15.3.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. Otakar Spáčil, Mlynářská 7/708, Ostrava-Hrabová, 
72000. OV00878726-20171030“

Realon s.r.o.; Likvidace; 27687066; “Moravní 4241/18, 695 01 
Hodonín“; “30. 10. 2017“; OV00878717; “Realon s.r.o., sídlem 
Moravní 4241/18, 695 01 Hodonín, IČ: 27687066, oznamuje, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 30. 9. 
2015, č.j.: 9 Cm 257/2011-61, byla zrušena s likvidací. Likvidátor 
Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši 
a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Hovorany, 
PSČ 696 12. OV00878717-20171030“

CZ A.S.A. s.r.o.; Likvidace; 24679411; “Ke Strašnické 3304/5a, 
100 00, Praha 10 - Strašnice“; “30. 10. 2017“; OV00878768; 
“Oznamujeme, že obchodní společnost CZ A.S.A. s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ke Strašnické 3304/5a, 100 00, Praha 10 - Straš-
nice, IČ: 24679411, byla dne 14.9.2017 zrušena rozhodnutím 
valné hromady společnosti ke dní 18.9.2017. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve zákonném stanovené 
lhůtě, a to v sídle společnosti (na doručovací adrese Ke Straš-
nické 3304/5a, 100 00, Praha 10 - Strašnice) OV00878768-
20171030“

PPP CONSTRUCTION CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27946975; 
“Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8“; “30. 10. 2017“; OV00841442; 
“VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK ZA SPOLEČNOSTÍ PPP 
CONSTRUCTION CZ s.r.o. v likvidaci PPP CONSTRUCTION CZ 
s.r.o. v likvidaci se sídlem: Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8 IČ: 27946975 zapsaná v obchodním rejstříku Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 128552 (dále jen „Společnost“) 
V souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
Společnost oznamuje, že dne 1.9.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen Mgr. Stanislav Kubica, Vyskočilova 1566, 
Michle, 140 00 Praha 4. Věřitelé Společnosti se tímto vyzýva-
jí, aby na výše uvedené adrese likvidátora přihlásili své pohle-
dávky za Společností, a to nejpozději do 31.1.2018. V Praze 
dne 3.10.2017 Mgr. Stanislav Kubica likvidátor OV00841442-
20171030“

VESPOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 40229173; “Terezín, Tyr-
šova 2II, PSČ 415 55“; “30. 10. 2017“; OV00878775; “Likvi-
dátor společnosti VESPOL, s. r. o. (jejíž nová obchodní firma 
je VESPOL, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Terezín, Tyršova 2II, 
PSČ 41555, IČ: 40229173, zapsaná v obchodním rejstříku vede-

ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1261 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 7.3.2016, č.j. 72 Cm 199/2015-23, které nabylo 
právní moci dne 18.5.2016, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00878775-20171030“

Sdružení obyvatel domu Vídeňská 718 Pohořelice - v likvidaci; Li-
kvidace; 63403030; “Vídeňská 718, Pohořelice, PSČ 691 23“; “30. 
10. 2017“; OV00841448; “Společnost Sdružení obyvatel domu 
Vídeňská 718 Pohořelice oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Ilona Osičková, bytem 
Brněnská 813, Pohořelice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00841448-
20171030“

PTD Trading s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 62956051; “Kladno 
4, Vítězná 2992, PSČ 272 04“; “30. 10. 2017“; OV00878784; 
“Likvidátor společnosti PTD Trading s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Vítězná 2992, 27204 Kladno - Kladno, IČ: 62956051, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 41191, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 32 Cm 124/2003 -24 dne 03.04.2017, které 
nabylo právní moci dne 04.05.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora;  JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00878784-20171030“

Helenka výrobní družstvo; Likvidace; 46983431; “Brtnická 
989/25, 586 01 Jihlava“; “27. 10. 2017“; OV00874679; “Ozná-
mení o vstupu družstva Helenka výrobní družstvo do likvidace 
Družstvo Helenka výrobní družstvo, IČ: 46983431, Brtnická 
989/25, 586 01 Jihlava, vstoupilo dnem 30.9.2017 do likvidace. 
Zrušení družstva s likvidací schválila členská schůze družstva ko-
naná dne 30.9.2017. Po dobu likvidace bude družstvo užívat ná-
zev Helenka výrobní družstvo „v likvidaci“ Věřitelé družstva se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu do 15.2.2018. 
Ivo Kurka, likvidátor OV00874679-20171027“

Realton Interprodec, s.r.o.; Likvidace; 28161874; “Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5“; “27. 10. 2017“; OV00874705; “Ob-
chodní společnost Realton Interprodec, s.r.o., IČ: 28161874, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 oznamuje, 
že se ke dni 15.6.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 1194/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Realton 
Interprodec, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874705-20171027“

Stavby Bojmany s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24765597; “Žehuši-
ce - Bojmany 12, PSČ 286 01“; “27. 10. 2017“; OV00836483; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Stavby Boj-
many s.r.o. v likvidaci, IČ: 24765597, se sídlem Žehušice - Bojma-
ny 12, PSČ 286 01 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 
83Cm 1071/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti Stavby Bojmany s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na ad-
resu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Stavby Bojmany 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24765597, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836483-20171027“

ATELIER – iLJ, s.r.o.; Likvidace; 25260961; “Pardubice, Pardubičky, 
Pod Hřbitovem 321, PSČ 530 03“; “27. 10. 2017“; OV00874722; 
“Společníci společnosti ATELIER – iLJ, s.r.o., IČ: 25260961, se 
sídlem Pardubice, Pardubičky, Pod Hřbitovem 321, PSČ 530 03, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10840, uzavřeli dne 10. 10. 
2017 dohodu, podle které zrušili jmenovanou společnost s li-
kvidací. Likvidátor společnosti ATELIER – iLJ, s.r.o. tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění přihlásili u likvidátora své pohledávky za společností. 
OV00874722-20171027“

Solidor s.r.o v likvidaci; Likvidace; 45245339; “Praha 7, Mila-
dy Horákové 28, PSČ 170 00“; “27. 10. 2017“; OV00836448; 
“Obchodní jméno: Solidor s.r.o. Sídlo: Milady Horákové 533/28, 
170 00 Praha 7. IČ: 4524533 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Obchodního soudu v Praze, dne 31.12.1991, oddíl 
C, vložka 6598 Společnost Solidor, s.r.o oznamuje, že vstoupila 
dne 18.9.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana 



Konkursní noviny 18/2017 | 42

Počová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00836448-20171027“

LCB Diffusion s.r.o.; Likvidace; 27343961; “Heydukova 896/11, 
180 00 Praha 8“; “27. 10. 2017“; OV00874689; “Obchodní spo-
lečnost LCB Diffusion s.r.o., IČ: 27343961, se sídlem Heyduko-
va 896/11, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 11.4.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
554/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LCB Diffusion s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874689-20171027“

Katolická beseda ve Frýdlantě nad Ostravicí &quot; v likvidaci&-
quot; ; Likvidace; 02361931; “Frýdlant nad Ostravicí“; “27. 10. 
2017“; OV00874676; “Společnost Katolická beseda ve Frýdlantě 
nad Ostravicí &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02361931, sídlem 
Frýdlant nad Ostravicí, vstoupila dne 18.8.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 18.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00874676-
20171027“

TEIRON INVESTMENT s.r.o.; Likvidace; 24853461; “Neumanno-
va 1453/28, 156 00 Praha 5“; “27. 10. 2017“; OV00874714; “Ob-
chodní společnost TEIRON INVESTMENT s.r.o., IČ: 24853461, se 
sídlem Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5 oznamuje, že se 
ke dni 21.6.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1254/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost TEIRON INVESTMENT s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874714-20171027“

SMS Manufacturing spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60737182; 
“Brněnská 339, 671 82 Dobšice“; “27. 10. 2017“; OV00836497; 
“Společnost SMS Manufacturing spol. s r.o., Brněnská 339, 
671 82 Dobšice, IČ: 60737182 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 139/2010-39 zrušena a dnem 8.7.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti SMS Manufactu-
ring spol. s r.o. v likvidaci, Brněnská 339, 671 82 Dobšice, 
IČ: 60737182 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti SMS Manufacturing spol. s r.o. v likvidaci, a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílo-
hami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 
Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto ozná-
mení. OV00836497-20171027“

MILIRIA, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 25111116; “Praha 8, Přádo-
va 2098/5, PSČ 182 00“; “27. 10. 2017“; OV00836464; “Společ-
nost MILIRIA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25111116, se sídlem Praha 
8, Přádova 2098/5, PSČ 18200, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50489, 
oznamuje, že bylo do obchodního rejstříku zapsáno rozhodnutí 
valné hromady společnosti o zrušení společnosti s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován pan Milan Maleček, nar. 
5. června 1948, s bydlištěm na adrese Praha 8, Libeň, Přádova 
2098/5, PSČ 182 00. Likvidátor společnosti vyzývá všechny vě-
řitele společnosti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti, 
aby uplatnili své pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. 
MILIRIA, s.r.o., v likvidaci OV00836464-20171027“

Slunečnice 2006 o.p.s. v likvidaci; Likvidace; 27785581; “Dětři-
chov nad Bystřicí, objekt kat. č. 396, PSČ 793 03“; “27. 10. 
2017“; OV00836487; “ Obchodní jméno: Slunečnice 2006 o.p-
.s. v likvidaci Sídlo: Dětřichov nad Bystřicí, objekt kat. č. 396, 
PSČ 79303 IČ: 27785581 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, oddíl O, vložka 241 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sluneč-
nice 2006 o.p.s. v likvidaci, se sídlem Dětřichov nad Bystřicí, 
objekt kat.č. 396, PSČ 79303, IČ: 27785581, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836487-
20171027“

C.B.M. - INTERNATIONAL SE; Likvidace; 01696203; “Kliment-
ská 1746/52, 110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874711; 
“Obchodní společnost C.B.M. - INTERNATIONAL SE, 

IČ: 01696203, se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 3.8.2017 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85Cm 1652/2017-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost C.B-
.M. - INTERNATIONAL SE v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874711-20171027“

TAB stav &amp;  projekt s.r.o.; Likvidace; 27448983; “Praha 
5 – Jinonice, Otopašská 829/2, PSČ 158 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00874726; “TAB stav &amp;  projekt s.r.o., IČ: 27448983, se 
sídlem Praha 5 – Jinonice, Otopašská 829/2, PSČ 158 00, v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze zapsána 
v odd. C, vložka 113859, byla ke dni 9.5.2017 na základě usne-
sení soudu zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr.
Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 01 Poděbrady. Věřitelé nechť 
své pohledávky přihlásí písemně na adrese likvidátora nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění likvidace. OV00874726-20171027“

VIGILANS, družstvo v likvidaci; Likvidace; 27928349; “Praha 4, 
Ještědská 498, PSČ 148 00“; “27. 10. 2017“; OV00836493; “ Ob-
chodní jméno: VIGILANS, družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 4, Ješ-
tědská 498, PSČ 14800 IČ: 27928349 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6837 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace VIGILANS, družstvo v likvidaci, IČ: 27928349, Praha 
4, Ještědská 498, PSČ 14800, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836493-20171027“

STEFANO H.C., spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25500279; “Ze-
lenářská 23/9, 669 02 Znojmo“; “27. 10. 2017“; OV00836465; 
“Společnost STEFANO H.C., spol. s r.o., Zelenářská 23/9, 669 02 
Znojmo, IČ: 25500279 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 128/2017-13 zrušena a dnem 3.8.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti STEFANO H.C., spol. s r.o. 
v likvidaci, Zelenářská 23/9, 669 02 Znojmo, IČ: 25500279 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti STEFA-
NO H.C. spol. s r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00836465-
20171027“

DELTON VENTURE s.r.o.; Likvidace; 03149722; “Krakovská 
583/9, 110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874693; “Ob-
chodní společnost DELTON VENTURE s.r.o., IČ: 03149722, 
se sídlem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 oznamuje, že 
se ke dni 22.5.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 885/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost DEL-
TON VENTURE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874693-20171027“

NIPPON BANKING TRUST spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
48108839; “Biskupcova 2444/49, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “27. 
10. 2017“; OV00836506; “Likvidátor společnosti NIPPON BAN-
KING TRUST spol.s r.o. v likvidaci, Biskupcova 2444/49, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 48108839, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 15925 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00836506-20171027“

EuroAsia Trade Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24694037; 
“Praha 9 - Vysočany, Na Krocínce 856/36, PSČ 190 00“; “27. 
10. 2017“; OV00836502; “Likvidátor společnosti EuroAsia Tra-
de Company s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Vysočany, Na Krocín-
ce 856/36, PSČ 19000, IČ: 24694037, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
166650 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-

ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00836502-20171027“

ROON Trade s.r.o.; Likvidace; 24182249; “Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874682; “Obchodní 
společnost ROON Trade s.r.o., IČ: 24182249, se sídlem Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 19.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1475/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ROON Trade s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874682-20171027“

BOTOSTAV s.r.o.; Likvidace; 29021103; “Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874709; “Obchodní 
společnost BOTOSTAV s.r.o., IČ: 29021103, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.7.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 910/2016-21 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost BOTOSTAV s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874709-20171027“

AGRO-SANO CS, spol. s r.o.; Likvidace; 48948454; “Krásná 
Hora nad Vltavou, Bražná 6, PSČ 262 56“; “27. 10. 2017“; 
OV00836476; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti AGRO-SANO CS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48948454, 
se sídlem Krásná Hora nad Vltavou, Bražná 6, PSČ 262 56 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 961/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti AGRO-SANO CS, spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AGRO-SANO CS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48948454, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836476-20171027“

SUN CIRCLE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26140446; “Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “27. 10. 2017“; 
OV00836507; “Likvidátor společnosti SUN CIRCLE, s.r.o. 
v likvidaci, Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 26140446, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 73791 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836507-20171027“

HUBERTUS a.s. v likvidaci; Likvidace; 47116331; “Praha 1 - 
Nové Město, Černá 1506/12, PSČ 110 00 „; “27. 10. 2017“; 
OV00836475; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HUBERTUS a.s. v likvidaci, IČ: 47116331, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Černá 1506/12, PSČ 110 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 17. 7. 2017, č. j. 83Cm 1201/2017-5 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti HUBERTUS 
a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti HUBERTUS a.s. v likvidaci, IČ: 47116331, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836475-20171027“

SAKTA, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26697912; “Praha 6, 
Nad Hradním Potokem 92/31, PSČ 162 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00874725; “Oznámení o vstupu společnosti SAKTA, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SAKTA, s.r.o. se sídlem Praha 6, Nad Hradním Potokem 92/31, 
PSČ 16200, IČ: 26697912, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88091, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 



Konkursní noviny 18/2017 | 43

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SAKTA, 
s.r.o. v likvidaci OV00874725-20171027“

Duo Fortis a.s.; Likvidace; 28140826; “náměstí 14. října 1307/2, 
Smíchov, 150 00 Praha 5“; “27. 10. 2017“; OV00836449; “Ozna-
muji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, že obchodní společnost Duo Fortis a.s., se 
sídlem Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 28140826, byla dne 4.10. 2017 rozhodnutím valné hroma-
dy společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 
198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto dopisu přihlásili 
své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společnos-
tí a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 
435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@
likvidacefirem.cz OV00836449-20171027“

HOTEL AXA s.r.o.; Likvidace; 25117777; “Na poříčí 1051/40, 
110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874699; “Obchodní spo-
lečnost HOTEL AXA s.r.o., IČ: 25117777, se sídlem Na poříčí 
1051/40, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 27.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1281/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost HOTEL AXA s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874699-20171027“

HICON CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25342819; “Pozořice 638, 
okres Brno-venkov, PSČ 664 07“; “27. 10. 2017“; OV00836450; 
“Oznámení o vstupu do likvidace společnosti HICON CZ, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25342819, se sídlem Pozořice 638, okres Brno-
venkov, PSČ 66407. Likvidátor obchodní korporace HICON CZ, 
s.r.o. v likvidaci, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, oznamuje vstup 
obchodní korporace HICON CZ, s.r.o. v likvidaci do likvidace 
ke dni 24.8.2017. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvi-
dátorovi p. Romanu Holomkovi na adresu Nová 140/1, 664 41 
Popůvky, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého uve-
řejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace. Roman Holomek, 
likvidátor OV00836450-20171027“

KAMION SERVICE VS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27522601; 
“Praha 1, Mezibranská 1579/9, PSČ 110 00“; “31. 10. 2017“; 
OV00846223; “Společnost KAMION SERVICE VS s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/9, PSČ 11000, 
IČ: 27522601 zapsaná v OR u MS Praha C 140757 oznamuje, že 
vstoupila dne 8.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846223-20171031“

Myslivecké sdružení Březina Velké Heraltice &quot; v likvidaci&-
quot; ; Likvidace; 01891634; “Velké Heraltice“; “31. 10. 2017“; 
OV00846243; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDA-
CE Spolek Myslivecké sdružení Březina Velké Heraltice &quot; 
v likvidaci&quot;  Sídlo: Velké Heraltice IČ: 01891634 zapsa-
ný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě, spis. značka L 1893 oznamuje, že dne 30.9.2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Myslivecké sdružení Březina 
Velké Heraltice &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 01891634, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku Myslivecké sdružení Březina Velké Heraltice 
&quot; v likvidaci&quot;  OV00846243-20171031“

Flavioli Commerce, s.r.o.; Likvidace; 02544598; “Bulhar-
ská 996/20, 101 00 Praha 10 - Vršovice“; “31. 10. 2017“; 
OV00846290; “Společnost Flavioli Commerce, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 02544598, se sídlem Bulharská 996/20, 10100 Praha 10 - Vr-
šovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 776/2017 ze dne 10.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 1.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00846290-20171031“

MKM ELECTRONICS, spol. s r.o.; Likvidace; 48362484; “Farní 
206, 364 01 Toužim“; “31. 10. 2017“; OV00884330; “Společ-
nost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
127/2017-10 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV00884330-20171031“

G E W A spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 63072041; “Na šach-
tě 497/9, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “31. 10. 2017“; 
OV00846254; “Oznámení o vstupu společnosti G E W A spol.s 
r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti G E W A spol.s r.o. se sídlem Na šachtě 497/9, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 63072041, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35838, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti G E W 
A spol.s r.o. v likvidaci OV00846254-20171031“

Klub rodičů při MŠ Chlebovice &quot; v likvidaci&quot; ; Likvida-
ce; 01712152; Chlebovice; “31. 10. 2017“; OV00846237; “Spo-
lečnost Klub rodičů při MŠ Chlebovice &quot; v likvidaci&quot; 
, IČ: 01712152, sídlem Chlebovice vstoupila dne 7.8.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 7.8.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00846237-20171031“

B.T.O. - BETA, s.r.o. ; Likvidace; 14802481; “č.p. 26, 261 01 
Dubno „; “31. 10. 2017“; OV00846260; “Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace a výzva pro věřitele Společnost B.T.O. – 
BETA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 14802481, se sídlem č.p. 26, 261 01 
Dubno tímto oznamuje, že byla zrušena a vstoupila do likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
8.8.2017, č.j. 85 Cm 867/2017-6, které nabylo právní moci dne 
9.9.2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Jaroslav 
Pucherna, nar. 28.6.1954, bytem č.p. 26, 261 01 Dubno. Tímto 
vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlá-
šení pohledávek za výše uvedenou společností, a to v zákonné 
lhůtě písemně na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, 
Na Flusárně 168, PSČ 261 01. Ing. Jaroslav Pucherna, likvidátor 
OV00846260-20171031“

Omikrobor s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 02628422; “Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové“; “31. 10. 2017“; 
OV00884343; “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 15.8.2017, č.j. 49 Cm 61/2017-12, které nabylo právní 
moci dne 26.9.2017, byla obchodní společnost Omikrobor s.r-
.o., IČ: 02628422, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV00884343-20171031“

Fotbalový klub Baník Havířov &quot; v likvidaci&quot; ; Li-
kvidace; 18055842; Havířov; “31. 10. 2017“; OV00884339; 
“Likvidátor spolku: Fotbalový klub Baník Havířov “v likvidaci“, 
IČ: 18055842, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 28.2.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV00884339-20171031“

Komunitní centrum Kněžna, z. s. v likvidaci; Likvidace; 04654145; 
“Havlíčkova 1361, 516 01 Rychnov nad Kněžnou“; “31. 10. 2017“; 
OV00884342; “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 6.9.2017, č.j. 49 Cm 94/2017-8, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2017, byl spolek Komunitní centrum Kněžna, z. s., 
IČ: 04654145, se sídlem Havlíčkova 1361, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, zrušen s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pa-
vel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV00884342-
20171031“

BOHEMIA POWER s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 27217850; 
“Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “31. 10. 
2017“; OV00884344; “Společnost BOHEMIA POWER s.r.o., v li-
kvidaci se sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27217850, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105258 oznamuje, že 
vstoupila dne 18. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní korporace TH TAX s.r.o., se sídlem na adrese 
28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 202972, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje 
Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00884344-20171031“

ITAL AROMI s.r.o.; Likvidace; 03485161; “č. p. 63, 669 02 Bez-
kov“; “31. 10. 2017“; OV00846257; “Obchodní jméno: ITAL 
AROMI s.r.o. Sídlo: č. p. 63, 669 02 Bezkov IČ: 03485161 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 85/2016 -34, ze dne 8. 
12. 2016 byla obchodní společnost ITAL AROMI s.r.o., č. p. 63, 
669 02 Bezkov, IČ: 03485161 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV00846257-20171031“

Klub vědeckotechnické společnosti při Okresní správě spo-
jů v Opavě &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 02425475; 
“746 01 Opava“; “31. 10. 2017“; OV00846240; “OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Klub vědeckotech-
nické společnosti při Okresní správě spojů v Opavě &quot; v li-
kvidaci&quot;  Sídlo: Opava IČ: 02425475 zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 
229 oznamuje, že dne 6.9.2017 vstoupil do likvidace. Likvidátor-
kou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny 
věřitele spolku Klub vědeckotechnické společnosti při Okresní 
správě spojů v Opavě &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02425475, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvi-
dátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátorka spolku Klub vědeckotechnické společ-
nosti při Okresní správě spojů v Opavě &quot; v likvidaci&quot;  
OV00846240-20171031“

TRANGO SPORT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25386913; “Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “31. 10. 2017“; 
OV00846225; “Společnost TRANGO SPORT, s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25386913 zapsaná v OR u MS Praha C 200008 oznamuje, že 
vstoupila dne 4.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846225-20171031“

Penzion Volšovka s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28117620; “Zátko-
vo nábřeží 448/7, 370 21 České Budějovice“; “31. 10. 2017“; 
OV00846252; “Likvidátor společnosti Penzion Volšovka s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28117620, se sídlem Zátkovo nábřeží 448/7, 
370 21 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 18224 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
282/2017-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vy-
zývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00846252-20171031“

ALFA BUSINESS GROUP s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 28887719; 
“Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00“; “31. 10. 
2017“; OV00846292; “Společnost ALFA BUSINESS GROUP 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 05.10.2017 do li-
kvidace, likvidátorem byla jmenována Olga Startseva, narozená 
23.10.1965, s bydlištěm Horolezecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 
15 – Hostivař, ID datové schránky likvidátora: uj8qc2r. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Horolezecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 15 – Hostivař, 
nebo do datové schránky likvidátora ID: uj8qc2r. OV00846292-
20171031“



Konkursní noviny 18/2017 | 44

Česká filmová komora v likvidaci; Likvidace; 70107891; “U Raj-
ské zahrady 809/14, Žižkov, 130 00 Praha“; “31. 10. 2017“; 
OV00884324; “Likvidátor zájmového sdružení právnických osob 
Česká filmová komora v likvidaci, se sídlem U Rajské zahrady 
809/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 70107891, zapsaného ve spol-
kovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp.zn. L 
58638, pan Petr OSTROUCHOV, oznamuje, že dne 12.10.2017 
nabylo právní moci usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
04.10.2017, č.j. 75 Cm 106/2017-8, kterým bylo rozhodnuto 
o zrušení sdružení a nařízení jeho likvidace s účinností ode dne 
právní moci usnesení. Věřitelé sdružení se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese: AK VYSKOČIL KROŠLÁK, 
Att.: Mgr. Petr OSTROUCHOV, Voršilská 10, 110 00 Praha 1, 
značka likvidace Česká filmová komora, a to ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00884324-20171031“

IVG Immobilienveranlagung Obchodní centrum Třebíč, spol. 
s r.o. v likvidaci; Likvidace; 27676226; “Pražská 1710/45, 669 02 
Znojmo“; “31. 10. 2017“; OV00884328; “Společnost IVG Immo-
bilienveranlagung Obchodní centrum Třebíč, spol. s r.o. v likvida-
ci oznamuje, že ke dni 08.08.2017 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Thomas Levenitschnig, nar. 04.06.1967, 
bytem Vídeň, Tuchlauben 12/19A, 1010, Rakouská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese společ-
nosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV00884328-20171031“

agency alambo.net, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 02670895; 
“Chudenická 1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “31. 10. 
2017“; OV00846231; “Společnost agency alambo.net, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Chudenická 1057/34, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 02670895 zapsaná v OR u MS Praha C 222049 ozna-
muje, že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00846231-20171031“

INGBAS spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot;  ; Likvidace; 
43226647; “Moskevská 1575/24, 400 01 Ústí nad Labem“; “31. 
10. 2017“; OV00846266; “Obchodní jméno: INGBAS spol. s r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Moskevská 1575/24,40001 Ústí 
nad Labem IČ: 43226647 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
1125 Společnost INGBAS spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
2.6.1995 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Jaroslav 
Bárta,Na Ladech 2655/58,40011 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00846266-20171031“

LS-kovo, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25333267; “Brněnská 
4002/59b, 695 01 Hodonín“; “31. 10. 2017“; OV00846258; “Likvi-
dátorka společnosti LS-kovo, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brněnská 
4002/59b, 695 01 Hodonín, IČ: 25333267, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 26497, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 
101/2015, které nabylo právní moci dne 27. 9. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 
545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00846258-20171031“

NEESON Invest a.s. v likvidaci; Likvidace; 24153257; “Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2“; “31. 10. 2017“; 
OV00846221; “Společnost NEESON Invest a.s. v likvidaci se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČ: 24153257 zapsaná v OR u MS Praha B 17478 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846221-20171031“

SAMBUCA GROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24830879; “Mat-
tioliho 3274/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10“; “31. 10. 2017“; 
OV00846232; “Společnost SAMBUCA GROUP s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Mattioliho 3274/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
IČ: 24830879 zapsaná v OR u MS Praha C 178354 oznamuje, že 
vstoupila dne 21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846232-20171031“

VIBA AIR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27060870; “Praha 4 - Háje, 
Tatarkova 732/4, PSČ 149 00“; “30. 10. 2017“; OV00878786; 
“Likvidátor společnosti VIBA AIR s.r.o. se sídlem Tatarkova 
732/4, 14900 Praha 11, IČ: 27060870, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 93412, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 720/2017 dne 31.05.2017, které nabylo právní moci dne 
01.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00878786-20171030“

SAKRA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27095738; “Benešov, Tyršova 
2071, PSČ 256 01“; “31. 10. 2017“; OV00846255; “Oznámení 
o vstupu společnosti SAKRA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti SAKRA s.r.o. se sídlem Be-
nešov, Tyršova 2071, PSČ 25601, IČ: 27095738, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 95901, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti SAKRA s.r.o. v likvidaci OV00846255-20171031“

Unie nezávislých pedagogů; Likvidace; 18055664; Havířov; “31. 
10. 2017“; OV00846267; “Likvidátor spolku: Unie nezávislých 
pedagogů, IČ: 18055664, se sídlem Havířov Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 16.2.2018 Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV00846267-20171031“

agency alambo.net, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 02670895; 
“Chudenická 1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “31. 10. 
2017“; OV00846231; “Společnost agency alambo.net, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Chudenická 1057/34, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 02670895 zapsaná v OR u MS Praha C 222049 ozna-
muje, že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00846231-20171031“

INGBAS spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot;  ; Likvidace; 
43226647; “Moskevská 1575/24, 400 01 Ústí nad Labem“; “31. 
10. 2017“; OV00846266; “Obchodní jméno: INGBAS spol. s r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Moskevská 1575/24,40001 Ústí 
nad Labem IČ: 43226647 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
1125 Společnost INGBAS spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
2.6.1995 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Jaroslav 
Bárta,Na Ladech 2655/58,40011 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00846266-20171031“

LS-kovo, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25333267; “Brněnská 
4002/59b, 695 01 Hodonín“; “31. 10. 2017“; OV00846258; 
“Likvidátorka společnosti LS-kovo, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brněnská 4002/59b, 695 01 Hodonín, IČ: 25333267, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
26497, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 19 Cm 101/2015, které nabylo právní moci dne 27. 9. 
2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00846258-
20171031“

NEESON Invest a.s. v likvidaci; Likvidace; 24153257; “Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2“; “31. 10. 2017“; 
OV00846221; “Společnost NEESON Invest a.s. v likvidaci se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČ: 24153257 zapsaná v OR u MS Praha B 17478 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-

va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846221-20171031“

SAMBUCA GROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24830879; “Mat-
tioliho 3274/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10“; “31. 10. 2017“; 
OV00846232; “Společnost SAMBUCA GROUP s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Mattioliho 3274/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
IČ: 24830879 zapsaná v OR u MS Praha C 178354 oznamuje, že 
vstoupila dne 21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846232-20171031“

BAKERO s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 64617513; 
“Pode Břehy 370, 738 01 Staré Město „; “18. 10. 2017“; 
OV00850262; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 
137/2016-7 společnost BAKERO s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  
se sídlem Pode Břehy 370. 738 01 Staré Město IČ: 64617513 
vstoupila ke dni 25.07.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV00850262-20171018“

Centrum pro integraci, o.p.s., v likvidaci; Likvidace; 26121859; 
“Květinková 2714/14a, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “18. 10. 2017“; 
OV00807584; “Oznámení o zrušení společnosti a výzva pro vě-
řitele k přihlášení jejich pohledávek Pan Martin Landsdorf, li-
kvidátor obecně prospěšné společnosti Centrum pro integraci, 
o.p.s. v likvidaci sídlem: Praha 3, Žižkov, Květinková 2714/14a, 
PSČ 130 00 IČ: 26121859 zapsané v rejstříku obecně prospěš-
ných společností vedeném u Městského soudu v Praze oddíl O, 
vložka 153 (dále jen jako &quot; Společnost&quot; ) oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, že na základě rozhodnutí 
valné hromady Společnosti byla Společnost zrušena s likvidací, 
do likvidace vstoupila ke dni 1.9.2017. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován ke dni 1.9.2017 pan Martin Landsdorf, trvale by-
tem Rišuty 111, PSČ 273 78. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však ve lhůtě tří 
měsíců ode dne 2. oznámení této výzvy přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to písemně k rukám likvidátora na adresu: Cen-
trum pro integraci, o.p.s. v likvidaci, Praha 3, Žižkov, Květinková 
2714/14a, PSČ 130 00 OV00807584-20171018“

NTS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25607715; “Náchodská 99/226, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9“; “18. 10. 2017“; OV00807580; 
“Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti NTS s.r.o. v likvi-
daci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti NTS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25607715, se 
sídlem: Náchodská 99/226, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
zapsané v oddílu C., vložce 54385, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 1.12.2016, č.j. 
84 Cm 405/2016 - 5, ke dni 31.3.2017 vstoupila společnost NTS 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 1.12.2016, č.j. 84 Cm 405/2016 
- 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní společnost NTS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 256 07 715, se sídlem Náchodská 99/226, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9 se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti NTS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 256 07 715, se sídlem Náchodská 99/226, Horní Počernice, 
193 00 Praha 9, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30.11.1982, se 
sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ Likvidátor spo-
lečnosti NTS s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora 
společnosti NTS s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, 
advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti NTS s.r.o. v likvidaci 
OV00807580-20171018“

KOSA POINT, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
29384788; “Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 770/6, 
PSČ 702 00“; “18. 10. 2017“; OV00807568; “Likvidátorka spo-
lečnosti KOSA POINT, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava, 
Moravská Ostrava, 28. října 770/6, PSČ 702 00, IČ: 29384788, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Morav-
ská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00807568-20171018“

KURATOR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27577856; “Praha 6 - 
Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00807572; “ Obchodní jméno: KURATOR s.r.o. v likvida-



Konkursní noviny 18/2017 | 45

ci Sídlo: Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 16900 
IČ: 27577856 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115014 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace KURA-
TOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27577856, Praha 6 - Břevnov, Bělohor-
ská 144/245, PSČ 16900, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807572-20171018“

Euro Fulfillment s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01686623; “Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4“; “18. 10. 2017“; OV00807575; 
“ Obchodní jméno: Euro Fulfillment s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bra-
nická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 IČ: 01686623 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 210121 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace Euro Fulfillment s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01686623 Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00807575-20171018“

KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27239314; “Hlavní 
19, Jažlovice, 251 01 Říčany“; “18. 10. 2017“; OV00807576; “ 
Obchodní jméno: KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlav-
ní 19, Jažlovice, 251 01 Říčany IČ: 27239314 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 106838 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27239314 Hlavní 19, Jažlovice, 251 01 Říčany, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00807576-20171018“

RDNK, spol. s r.o.; Likvidace; 25005987; “Dvojdomí 609/1, 
400 07 Ústí nad Labem“; “18. 10. 2017“; OV00850215; “Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 580/2017-7 
ze dne 2.8.2017, které nabylo právní moci dne 12.9.2017, byla 
společnost RDNK, spol. s r.o. se sídlem 400 07 Ústí nad Labem, 
Dvojdomí 609/1, IČ: 25005987, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00850215-20171018“

Sentiero, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 01846345; “Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4“; “18. 10. 2017“; OV00850275; 
“ Obchodní jméno: Sentiero, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4 IČ: 01846345 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 211879 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Sentiero, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01846345, 
Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850275-
20171018“

CASTEX ism, s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25365142; “Okružní 1730/49, 748 01 Hlučín „; “18. 10. 2017“; 
OV00850259; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost CASTEX ism, s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; 
, se sídlem Okružní 1730/49, 748 01 Hlučín, IČ: 25365142, spo-
lečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě v oddíle C, vložka 15397, oznamuje, že ke dni 
19.07.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29Cm 38/2017-9, ze dne 12.06.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.07.2017, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor Stanislav Čech, narozen 18.01.1965, tr-
vale bytem Okružní 1730/49, 748 01 Hlučín. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla společnosti CASTEX ism, s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; . 
OV00850259-20171018“

INTERFERM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49679686; “Praha 9, 
Skloněná č.ev. 112, PSČ 190 00“; “18. 10. 2017“; OV00850284; 
“ Obchodní jméno: INTERFERM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, 
Skloněná č.ev. 112, PSČ 19000 IČ: 49679686 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 21684 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti INTERFERM s.r.o. v likvidaci, IČ: 49679686, Praha 
9, Skloněná č.ev. 112, PSČ 19000, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850284-
20171018“

MEDIA LR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25347721; “náměstí Přá-
telství 1518/4, 102 00 Praha 10“; “18. 10. 2017“; OV00850287; 
“ Obchodní jméno: MEDIA LR s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 IČ: 25347721 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 236094 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MEDIA LR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25347721, náměstí Přá-
telství 1518/4, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850287-20171018“

JR Media CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24808211; “Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4“; “18. 10. 2017“; OV00850289; “ 
Obchodní jméno: JR Media CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 24808211 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 176158 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti JR Media CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24808211, Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850289-20171018“

MR - ENVI, s.r.o.&quot; v likvidaci&quot;  ; Likvidace; 25378279; 
“Provaznická 11/1531, 700 30 Ostrava - Hrabůvka „; “18. 10. 
2017“; OV00850272; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j-
.42Cm22/2016-9 společnost MR - ENVI, s.r.o.&quot; v likvida-
ci&quot;  se sídlem Provaznická 11/1513, 700 30 Ostrava - Hra-
bůvka IČ: 25378279 vstoupila ke dni 6.dubna 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00850272-20171018“

Emerging Business Development s.r.o. &quot;  v likvidaci 
&quot; ; Likvidace; 25783181; “Nádražní 3067/66, Ostrava, 
PSČ 702 00“; “18. 10. 2017“; OV00850273; “Obchodní jméno: 
Emerging Business Development s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  
Sídlo: Nádražní 3067/66, Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 25783181 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka C 51083. Společnost Emerging Busi-
ness Development s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28. srpna 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Robert Havlíček. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00850273-20171018“

PBZA Group s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 
27776182; “Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 „; “18. 
10. 2017“; OV00850306; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 1244/2015-14 společnost PBZA Group s.r.o. &quot;  
v likvidaci &quot; , se sídlem Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5, IČ: 27776182, vstoupila ke dni 24. června 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850306-20171018“

SLK Foods, s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 
02887304; “Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8“; “18. 10. 
2017“; OV00850299; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 676/2016 - 6 společnost SLK Foods, s.r.o. &quot;  
v likvidaci &quot; , se sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 
8, IČ: 02887304, vstoupila ke dni 21. ledna 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 

lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850299-20171018“

BAGDA v.o.s. v likvidaci ; Likvidace; 25769316; “Vladimírova 
289/5, 140 00 Praha 4 „; “18. 10. 2017“; OV00850296; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 941/2016-7 společnost 
BAGDA v.o.s. v likvidaci, se sídlem Vladimírova 289/5, 140 00 
Praha 4, IČ: 25769316, vstoupila ke dni 2. února 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850296-20171018“

Jednotná organizace zdravotně postižených, Místní organizace 
Trutnov v likvidaci; Likvidace; 75019426; “Horská 116, Trutnov, 
PSČ 541 02“; “18. 10. 2017“; OV00807557; “Jednotná organiza-
ce zdravotně postižených, Místní organizace Trutnov v likvidaci 
se sídlem: Horská 116, Trutnov 541 02, IČ: 75019426 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka: L 8867 Jednotná organizace zdravotně 
postižených, Místní organizace Trutnov v likvidaci oznamuje, že 
dne 6. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Věra Novotná, bytem Libušinka 403 Trutnov 541 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své požadavky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00807557-20171018“

M.A.Y. Net s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28921798; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “18. 10. 2017“; OV00850240; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost M.A.Y. Net s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28921798, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 153309, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.7.2017, 
č.j. 85Cm 1592/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti M.A.Y. Net s.r.o. v likvidaci OV00850240-
20171018“

Carolina Design s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03034356; “Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“; “18. 10. 2017“; OV00850222; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Carolina Design s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 03034356, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 226537, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.7.2017, 
č.j. 85Cm 1411/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Carolina Design s.r.o. v likvidaci OV00850222-
20171018“

PITALITO s.r.o.&quot; v likvidaci&quot;  ; Likvidace; 29452317; 
“Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz“; “18. 10. 2017“; 
OV00850310; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28Cm 75/2016-23 společnost PITALITO s.r.o.&quot; v likvida-
ci&quot;  se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava -Přívoz 
IČ: 29452317 vstoupila ke dni 25.07.2016 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , 
aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00850310-20171018“

ALGASTRA CZECH s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
26796252; “č.p. 78, 739 91 Dolní Lomná“; “18. 10. 2017“; 
OV00850245; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ALGASTRA CZECH 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , se sídlem č.p. 78, 739 91 Dol-
ní Lomná, IČ: 26796252, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě v oddíle C, vložka 25467, oznamuje, že byla nařízena dne 
6.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 21.7.2017, č.j. 42Cm 138/2016-10. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ALGASTRA CZECH 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  OV00850245-20171018“



Konkursní noviny 18/2017 | 46

Accounting solutions, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24242705; “Voj-
těšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “18. 10. 2017“; 
OV00850218; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Accounting solu-
tions, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24242705, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 196398, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.3.2017, č.j. 85Cm 207/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Accounting 
solutions, s.r.o. v likvidaci OV00850218-20171018“

Arantaso s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02091771; “Poděbrad-
ská 186/56, Hloubětín, 198 00 Praha 9“; “18. 10. 2017“; 
OV00850232; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Arantaso s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Poděbradská 186/56, Hloubětín, 198 00 
Praha 9, IČ: 02091771, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 215416, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2017, č.j. 85Cm 1090/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Arantaso s.r.o. 
v likvidaci OV00850232-20171018“

BEMIX s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 48587753; “Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6“; “18. 10. 2017“; OV00850241; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost BEMIX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Li-
bocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 48587753, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 18069, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.9.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.8.2017, č.j. 85Cm 
1604/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti BEMIX s.r.o. v likvidaci OV00850241-20171018“

GH montáže s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  ; Likvidace; 
27811115; “U Chatek 109/5, 725 25 Polanka nad Odrou“; “18. 
10. 2017“; OV00850261; “Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 28 Cm 114/2016-9 společnost GH montáže s.r.o. &quot;  
v likvidaci &quot; , se sídlem U Chatek 1009/5, 725 25 Polanka 
nad Odrou, IČ: 27811115, vstoupila ke dni 25.07.2016 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850261-20171018“

RVENICE HOLDING s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 03363163; 
“Praha 7, Holešovice, Kamenická 812/33, PSČ 170 00“; “18. 10. 
2017“; OV00850252; “ Obchodní jméno: RVENICE HOLDING 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešovice, Kamenická 812/33, 
PSČ 170 00 IČ: 03363163 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 230752 Společ-
nost RVENICE HOLDING s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Soňa Červinková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00850252-
20171018“

Body Labs, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24159336; “Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00“; “18. 10. 2017“; OV00850226; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Body Labs, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, IČ: 24159336, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184114, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.8.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.6.2017, 
č.j. 85Cm 1378/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Body Labs, s.r.o. v likvidaci OV00850226-20171018“

DI DIO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25673688; “Kolín, Kouřimská 
9/A, PSČ 280 00“; “18. 10. 2017“; OV00850227; “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost DI DIO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kolín, Kou-
řimská 9/A, PSČ 28000, IČ: 25673688, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 60092, oznamuje, že byla naří-
zena dne 13.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30.6.2017, č.j. 85Cm 1363/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DI DIO, s.r.o. 
v likvidaci OV00850227-20171018“

ZLONÍN DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 60464402; 
“č.p. 26, 250 64 Zlonín“; “18. 10. 2017“; OV00850230; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ZLONÍN DEVELOPMENT, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem č.p. 26, 250 64 Zlonín, IČ: 60464402, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 26564, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.9.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.7.2017, č.j. 85Cm 
1549/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák li-
kvidátor společnosti ZLONÍN DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci 
OV00850230-20171018“

Burg66Invest s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03955826; “Jateční 
2121/6, 360 01 Karlovy Vary“; “18. 10. 2017“; OV00807579; 
“Společnost Burg66Invest s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Květuše Piherová, Žižkova 171, 362 51 Jáchymov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00807579-20171018“

SDOMA, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26128373; “Štěrbohol-
ská 353/98, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “18. 10. 2017“; 
OV00850237; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SDOMA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Štěrboholská 353/98, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 26128373, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 72637 oznamuje, že byla nařízena dne 
7.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.6.2017, č.j. 85Cm 1174/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SDOMA, s.r.o. 
v likvidaci OV00850237-20171018“

Čermák, a.s. v likvidaci; Likvidace; 47115815; “Jilská 447/10, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“; “18. 10. 2017“; OV00850254; 
“Obchodní společnost Čermák, a.s. v likvidaci, IČ: 47115815, se 
sídlem Jilská 447/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti 
valné hromady rozhodl o zrušení společnosti ke dni 01.07.2017 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován předseda představenstva 
Společnosti Prof. JUDr. Přemysl RABAN, CSc., nar. 29. června 
1949, trvale bytem Praha 1, Jilská 10, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto oznamuje věřitelům vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá všechny věřitele, aby do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva u likvidáto-
ra společnosti, a to na adresu: Praha 1, Jilská 10, PSČ 110 00. 
OV00850254-20171018“

TENDRAGON s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24726486; “Srbova 
360/1, Libeň, 180 00 Praha 8“; “18. 10. 2017“; OV00850236; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost TENDRAGON s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Srbova 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24726486, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 169184, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.9.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.7.2017, 
č.j. 85Cm 1493/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti TENDRAGON s.r.o. v likvidaci OV00850236-
20171018“

PKP Cargolog CZ s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
02867346; “Jablunkovská 406, Staré Město, 739 61 Třinec“; 
“18. 10. 2017“; OV00850246; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PKP 
Cargolog CZ s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , se sídlem Jablun-
kovská 406, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 02867346, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 58743, ozna-
muje, že byla nařízena dne 8.9.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.7.2017, 
č.j. 42Cm 135/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor společnosti PKP Cargolog CZ s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  
OV00850246-20171018“

A C O, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49822411; “Benešov, Spořilov 
629“; “18. 10. 2017“; OV00850249; “Oznámení o vstupu spo-
lečnosti A C O, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti A C O, s.r.o., se sídlem Benešov, Spořilov 
629, IČ: 49822411, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31533, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti A C O, 
s.r.o. v likvidaci OV00850249-20171018“

miko OKNA spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 26759675; “Zlič-
ská 1091, Kolín V, 280 02 Kolín“; “18. 10. 2017“; OV00850234; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost miko OKNA spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Zličská 1091, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ: 26759675, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 91871, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.9.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.8.2017, 
č.j. 85Cm 1605/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti miko OKNA spol. s r.o. v likvidaci 
OV00850234-20171018“

TREDET s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28088824; “Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha - Hostivař“; “18. 10. 2017“; OV00850216; 
“Likvidátor společnosti TREDET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Buda-
pešťská 1491/5, 102 00 Praha - Hostivař, IČ: 28088824, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 181686 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 26. 7. 2017, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 896/2017 
– 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se 
sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV00850216-20171018“

GOOD IT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27180859; “Praha 1 - 
Staré Město, Bílkova 855/19, PSČ 110 00“; “18. 10. 2017“; 
OV00850282; “ Obchodní jméno: GOOD IT s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 1 - Staré Město, Bílkova 855/19, PSČ 11000 
IČ: 27180859 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102440 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GOOD IT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27180859, Praha 1 - Staré Město, Bílkova 855/19, 
PSČ 11000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00850282-20171018“

BARNAKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25778820; “Nymburk, 
Na Fortně 191/3, PSČ 288 02“; “19. 10. 2017“; OV00812289; 



Konkursní noviny 18/2017 | 47

“Obchodní korporace, obchodní firma: BARNAKO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25778820, se sídlem Nymburk, Na Fortně 191/3, 
PSČ 288 02, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 513/2017-4 ze dne 26. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812289-20171019“

ČESKÁ KUCHYNĚ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 45801894; “Na po-
říčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “19. 10. 2017“; 
OV00812293; “Obchodní korporace, obchodní firma: ČESKÁ 
KUCHYNĚ s.r.o. v likvidaci, IČ: 45801894, se sídlem Na poří-
čí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1249/2017-6 
ze dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812293-20171019“

GASLEP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25118625; “Dejvická 188/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6“; “19. 10. 2017“; OV00812295; “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: GASLEP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25118625, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Dejvická 188/6, 
PSČ 160 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 628/2016-5 ze dne 6. ledna 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812295-20171019“

Alter Vision s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28871251; “Plzeň-
ská 2561/164, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “19. 10. 2017“; 
OV00812287; “Společnost Alter Vision s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28871251, se sídlem Plzeňská 2561/164, Smíchov, 150 00 
Praha 5, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 150292, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
148/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812287-20171019“

EASTPROGRES s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64942635; “An-
tala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4“; “19. 10. 2017“; 
OV00812284; “Společnost EASTPROGRES s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64942635, se sídlem Antala Staška 1565/30, Krč, 140 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 42414, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
3/2017–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 11. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812284-20171019“

EKO SOFT Consulting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26207982; 
“U kněžské louky 2125/51, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “19. 10. 
2017“; OV00812283; “Společnost EKO SOFT Consulting, s.r.o 
v likvidaci, IČ: 26207982, se sídlem U kněžské louky 2125/51, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 79796, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 2. 2017, pod sp.
zn. 83 Cm 103/2017–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 10. 4. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812283-20171019“

ELECTRONIC RUEFACH k.s. v likvidaci; Likvidace; 25797450; 
“Cukrovarská 120/32, Čakovice, 196 00 Praha 9“; “19. 10. 2017“; 
OV00812282; “Společnost ELECTRONIC RUEFACH k.s. v likvi-
daci, IČ: 25797450, se sídlem Cukrovarská 120/32, Čakovice, 
196 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 

oddíl A, vložka 37801, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
135/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812282-20171019“

M-Galina,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25729586; “Má-
nesova 1643/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “19. 10. 2017“; 
OV00812279; “Společnost M-Galina,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25729586, se sídlem Mánesova 1643/92, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 64960, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 
189/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812279-20171019“

ONE PRICE CONCEPTS &amp;  Laundry In.Pyšely Czech Repub-
lic, spol.s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25770951; “Pyšely, Pražská 
326, okres Benešov, PSČ 251 67“; “19. 10. 2017“; OV00812278; 
“Společnost ONE PRICE CONCEPTS &amp;  Laundry In.Pyšely 
Czech Republic, spol.s.r.o v likvidaci, IČ: 25770951, se sídlem 
Pyšely, Pražská 326, okres Benešov, PSČ 251 67, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68706, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 50/2016–5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812278-20171019“

Plynárenské projekty Plzeň, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
45354707; “Türkova 828, 140 00 Praha 4“; “19. 10. 2017“; 
OV00812276; “Společnost Plynárenské projekty Plzeň, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 45354707, se sídlem Türkova 828, 140 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 96292, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
2128/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812276-20171019“

RYSLOS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27912019; “Huťská 229, 
272 01 Kladno“; “19. 10. 2017“; OV00812275; “Společnost 
RYSLOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27912019, se sídlem Huťská 229, 
272 01 Kladno, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 125987, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
233/2017-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812275-20171019“

S.P.I. GROUP a.s. v likvidaci; Likvidace; 27248771; “Mlýnská 6, 
160 00 Praha 6“; “19. 10. 2017“; OV00812274; “Společnost S.P-
.I. GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 27248771, se sídlem Mlýnská 6, 

160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 9970, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
2708/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812274-20171019“

TARNAI spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25746375; “Kož-
ná 488/14, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “19. 10. 2017“; 
OV00812271; “Společnost TARNAI spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25746375, se sídlem Kožná 488/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 66491, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
2384/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812271-20171019“

JEPEGROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26392411; “U Mlékár-
ny 403/6, 353 01 Mariánské Lázně, Česká republika“; “19. 10. 
2017“; OV00812302; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE S VÝZVOU Likvidátor JEPEGROUP s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem U Mlékárny 403/6, Úšovice, 353 01 Mariánské 
Lázně, okres Cheb, IČ: 26392411, oznamuje, že firma na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 14.9.2017 
vstoupila do likvidace ke dni 14.9.2017. Proto tímto vyzývá 
všechny společnosti, aby přihlásily své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvi-
dátora společnosti Josef Zakrzewski, likvidátor firmy JEPEGROUP 
s.r.o. v likvidaci, sídlem U Mlékárny 403/6, Úšovice, 353 01 Ma-
riánské Lázně, IČ: 26392411. V Mariánských Lázních dne 27.09. 
2017 Josef Zakrzewski OV00812302-20171019“

Liberec solutions s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28696221; “Budov-
cova 938/7, 460 01 Liberec 1“; “19. 10. 2017“; OV00851534; 
“Společnost Liberec solutions s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Tomáš Moravec, dat. nar. 1. března 1961, Smržov 60, 
463 43 Český Dub. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Budovcova 938/7, 460 01 Liberec 
OV00851534-20171019“

Pane &amp;  Vino s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26492903; “Praha 1 
- Nové Město, Václavské náměstí 15/835, PSČ 110 00“; “26. 10. 
2017“; OV00831836; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Pane &amp;  Vino s.r.o. v likvidaci, IČ: 26492903, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 15/835, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 
83Cm 859/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti Pane &amp;  Vino s.r.o. v likvidaci, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali 
na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Pane &amp;  
Vino s.r.o. v likvidaci, IČ: 26492903, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00831836-20171026“

Project Květnice s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 27924335; “Praha 
1 - Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831840; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Projekt Květnice s.r.o. v likvidaci, IČ: 27924335, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 921/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Projekt 
Květnice s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti Projekt Květnice s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27924335, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831840-20171026“

HOUSE ROOM s.r.o.; Likvidace; 28616090; “Zámostní 1155/27, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava“; “26. 10. 2017“; OV00869837; 
“Společnost HOUSE ROOM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13.06.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Petr Hoffman, bytem Ostrava – Poruba, Zdeňka Štěpánka 



Konkursní noviny 18/2017 | 48

1878/2, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00869837-20171026“

HEISSEROHRE s.r.o. ; Likvidace; 27499065; “Na Ostrově 28, 
580 01 Havlíčkův Brod „; “26. 10. 2017“; OV00869824; “Li-
kvidátor společnosti HEISSEROHRE s.r.o., v likvidaci se sídlem 
Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 27499065, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 22575 oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 38 Cm 144/2016-11 ze dne 
9.1.2017, které nabylo právní moci dne 16.8.2017 zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV00869824-20171026“

V.G.M. GREEN BUILDING s.r.o.- v likvidaci; Likvidace; 
01484842; “Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno“; “26. 10. 
2017“; OV00869833; “Likvidátorka společnosti V.G.M. GREEN 
BUILDING s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Skryjova 1606/8, Huso-
vice, 614 00 Brno, IČ: 01484842, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 78273, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 cm 
132/2014-93, které nabylo právní moci dne 10. 10. 2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00869833-20171026“

Biopellets Energy s.r.o.; Likvidace; 26887274; “Filmová 174, 
760 01 Zlín“; “26. 10. 2017“; OV00869850; “Biopellets Energy s.r-
.o., se sídlem Filmová 174, PSČ 760 01 Zlín, IČ: 26887274,ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00869850-20171026“

DR steel stav s.r.o.; Likvidace; 28616138; “Otrokovice, J. Jabůr-
kové 1819, PSČ 765 02“; “26. 10. 2017“; OV00869856; “DR 
steel stav s.r.o., Otrokovice, J. Jabůrkové 1819, PSČ 765 02, 
IČ: 28616138, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00869856-20171026“

ALPEI styl, s.r.o. „v likvidaci“ ; Likvidace; 27792765; “Nýdek č.p. 
590, PSČ 739 95“; “26. 10. 2017“; OV00869860; “ALPEI styl, s.r-
.o. „v likvidaci“ sídlo: Nýdek č.p. 590, PSČ: 739 95 IČ: 27792765 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 133/2017 společnost AL-
PEI styl, s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Nýdek č.p. 590, PSČ: 739 95, 
IČ: 27792765, vstoupila ke dni 09.09.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00869860-20171026“

ZETEP, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25276280; “Bradlecká Lhota 
28, 507 13 Železnice „; “26. 10. 2017“; OV00831871; “Spo-
lečnost: ZETEP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28, 507 13 Bradlecká 
Lhota IČ: 25276280 Společnost ZETEP, s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 16.01.2013 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 
455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00831871-
20171026“

INTOURVIDEO s.r.o.; Likvidace; 27605221; “Seydlerova 2149/7, 
158 00 Praha 5“; “26. 10. 2017“; OV00831860; “Obchodní spo-
lečnost INTOURVIDEO s.r.o., IČ: 27605221, se sídlem Seydle-
rova 2149/7, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 2.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
724/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost INTOURVIDEO s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831860-20171026“

Urban Fundo s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61056782; “Praha 1 
- Staré Město, Husova 232/10, PSČ 110 00“; “26. 10. 2017“; 
OV00831824; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Urban Fundo s.r.o. v likvidaci, IČ: 61056782, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Husova 232/10, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1325/2017-5 rozhodl 

Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Urban Fundo 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Urban Fundo s.r.o. v likvidaci, IČ: 61056782, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831824-20171026“

GSM Investment company s.r.o.; Likvidace; 28927486; “Kubelí-
kova 1224/42, 130 00 Praha 3“; “26. 10. 2017“; OV00831857; 
“Obchodní společnost GSM Investment company s.r.o., 
IČ: 28927486, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 6.6.2017 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85Cm 1078/2017-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost GSM 
Investment company s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831857-20171026“

 EXPOSA GAME a.s.; Likvidace; 28957431; “Bořanovická 62, 
250 64 Hovorčovice“; “26. 10. 2017“; OV00831810; “Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1390/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 13.9.2016 byla společnost EXPOSA GAME a.s., 
IČ: 28957431, Bořanovická 62, 250 64, Hovorčovice zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00831810-20171026“

Wert-Berater, s.r.o.; Likvidace; 03412989; “Rytířská 411/4, Staré 
Město, 110 00, Praha 1“; “26. 10. 2017“; OV00831809; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 190/2016, které nabylo 
právní moci dne 30.7.2016 byla společnost WERT-BERATER, 
s.r.o., IČ: 03412989, Rytířská 411/4, 110 00 Praha 1 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00831809-20171026“

Gambro Czech Republic s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 48390194; 
“Kabelíkova 2682/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov“; “26. 10. 
2017“; OV00831874; “Společnost Gambro Czech Republic s.r.o., 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Marc, LL.M., advokát, se 
sídlem Jungmannova 34, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo do datové schránky společnosti ID: wx97m2m. 
OV00831874-20171026“

RED.CAT.BLACK s.r.o.; Likvidace; 28931009; “Fialková 309, 
251 62 Mukařov“; “26. 10. 2017“; OV00831866; “Obchodní 
společnost RED.CAT.BLACK s.r.o., IČ: 28931009, se sídlem Fial-
ková 309, 251 62 Mukařov oznamuje, že se ke dni 21.11.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1876/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost RED.CAT.BLACK s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831866-20171026“

BELIZANA s r.o. v likvidaci; Likvidace; 29006678; “Drahobejlova 
1019/27, 190 00 Praha 9“; “26. 10. 2017“; OV00831813; “Spo-
lečnost BELIZANA s r.o. v likvidaci, IČ: 29006678 oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2015 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze, č.j. 82 Cm 38/2015-5 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, 
sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV00831813-20171026“

CRE Invest s.r.o.; Likvidace; 28195230; “Ruská 2537/81a, Praha 
10, 101 00 Vinohrady“; “26. 10. 2017“; OV00831875; “Společ-
nost CRE Invest s.r.o., se sídlem Ruská 2537/81a, Praha 10, 
IČ: 28195230 oznamuje, že dne 1.10.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Vanteyev Eduard, 
Jeřabinová 3254/16, Praha 5, 150 00 Smíchov. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy CRE Invest s.r.o. v likvidaci. 
OV00831875-20171026“

GARDENIA, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 47905662; “Brno, 
Rosická 6, PSČ 602 00“; “26. 10. 2017“; OV00831872; “Společ-
nost GARDENIA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47905662, se sídlem 
v Brně, Rosická 6, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9762, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 30. 9. 2008, č. j. 1 Cm 262/2008-16, vstoupila dne 5. 11. 
2008 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Ing. Rostislav Steffel, nar. 10. 11. 1965, bytem v Brně, Kon-
radova 2205/4, PSČ 628 00. Společnost tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění na adrese JUDr. Pavel Fojta, Jakubské náměstí 644/3, 
602 00 Brno. OV00831872-20171026“

DEKARTO s.r.o. v lividaci ; Likvidace; 26012839; “Tovární 112, 
537 01 Chrudim „; “26. 10. 2017“; OV00831804; “Společnost: 
DEKARTO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tovární 1112, 537 01 Chrudim 
IČ: 26012839 Společnost DEKARTO s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 02.09.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00831804-20171026“

Prospekty Eltrison s.r.o.; Likvidace; 28579283; “Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5“; “26. 10. 2017“; OV00831863; “Obchod-
ní společnost Prospekty Eltrison s.r.o., IČ: 28579283, se sídlem 
Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
25.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 685/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Prospekty Eltrison s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831863-20171026“

Arboline s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 25054511; “Rumjance-
vova 65/20a, 460 01 Liberec I - Staré Město“; “27. 10. 2017“; 
OV00836452; “Společnost Arboline s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Rumjancevova 65/20a, 460 01 Liberec I - Staré Město, 
IČ: 25054511 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č. j. 38 Cm 67/2016-33 
ze dne 11. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. 
Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku vyzýváme vě-
řitele a jiné dotčené osoby, aby své splatné pohledávky za touto 
společností uplatnili nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto 
oznámení na adrese likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozarto-
va 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy Arboline s.r.o., v likvidaci. OV00836452-20171027“

STAV - INFORM, s.r.o. Inženýrská a informační společnost v li-
kvidaci; Likvidace; 48028428; “Ostrovní 222/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00836486; “Oznámení 
o vstupu do likvidace společnosti STAV – INFORM, s.r.o. Inženýr-
ská a informační společnost v likvidaci, IČ: 48028428, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 222/8, PSČ 110 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 14484 PhDr. Vladimír Pelc, likvidátor společnosti, tímto 
oznamuje, že společnost STAV – INFORM, s.r.o. Inženýrská a in-
formační společnost v likvidaci byla usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 12. července 2017, č. j. 85 Cm 1438/2017-4, zru-
šena s likvidací, a to s účinky ke dni právní moci tohoto usnesení, 
tj. ke dni 12. srpna 2017 (tato skutečnost byla zapsána do ob-
chodního rejstříku dne 18. září 2017). Věřitelé se tímto vyzývají 
ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku, aby písemně 
na adresu likvidátora společnosti, Praha 4 - Chodov, Křejpského 
1505/35, PSČ 149 00, přihlásili své pohledávky vůči této společ-
nosti ve lhůtě do 31. ledna 2018. OV00836486-20171027“

Jacob Fleming s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28929306; “Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; 
OV00836503; “Likvidátor společnosti Jacob Fleming s.r.o. 
v likvidaci, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28929306, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 153761 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836503-20171027“

Cantor Truck s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02447762; “Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9“; “27. 10. 2017“; OV00836490; 
“ Obchodní jméno: Cantor Truck s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chotě-
šovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9 IČ: 02447762 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 219541 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-



Konkursní noviny 18/2017 | 49

kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Cantor Truck s.r.o. v likvidaci, Chotěšov-
ská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 02447762, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00836490-20171027“

PHILIA COMPANY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24824950; “Praha 
8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836479; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PHILIA COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24824950, se síd-
lem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 755/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti PHI-
LIA COMPANY s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti PHILIA COMPANY s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24824950, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00836479-20171027“

Grill-bar Radnice s.r.o.; Likvidace; 29046289; “Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5“; “27. 10. 2017“; OV00874696; “Obchodní spo-
lečnost Grill-bar Radnice s.r.o., IČ: 29046289, se sídlem Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1218/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Grill-bar Radnice s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00874696-20171027“

CABLENET s.r.o.; Likvidace; 24815322; “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874685; “Obchodní 
společnost CABLENET s.r.o., IČ: 24815322, se sídlem Kubelíko-
va 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 6.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1065/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CABLENET s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874685-20171027“

JI FEN GROUP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
25646231; “Praha 10, Lebeděvova 320, PSČ 109 00“; “27. 10. 
2017“; OV00836470; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti JI FEN GROUP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25646231, se sídlem Praha 10, Lebeděvova 320, PSČ 109 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 905/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti JI FEN GROUP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JI FEN 
GROUP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25646231, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836470-20171027“

rj six s.r.o.; Likvidace; 01441248; “náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5“; “27. 10. 2017“; OV00874691; “Obchodní spo-
lečnost rj six s.r.o., IČ: 01441248, se sídlem náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 29.3.2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 448/2016-
12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost rj six s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874691-20171027“

INSTITUT VENTURE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02226421; “Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “27. 10. 2017“; 
OV00836495; “ Obchodní jméno: INSTITUT VENTURE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 
6 IČ: 02226421 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217146 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti INSTITUT VEN-
TURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02226421, Vítězné náměstí 576/1, 

Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836495-20171027“

DAXXE . CZ s.r.o.; Likvidace; 25866583; “Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874712; “Obchodní spo-
lečnost DAXXE . CZ s.r.o., IČ: 25866583, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 20.4.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
643/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost DAXXE . CZ s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874712-20171027“

PADERSEN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28950593; “nám. Přá-
telství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař“; “27. 10. 2017“; 
OV00836453; “Společnost PADERSEN s.r.o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 27.7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00836453-20171027“

MATIKO TRADE s.r.o.; Likvidace; 28180569; “Přemyšlenská 
147/59, 182 00 Praha 8“; “27. 10. 2017“; OV00874702; “Ob-
chodní společnost MATIKO TRADE s.r.o., IČ: 28180569, se 
sídlem Přemyšlenská 147/59, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se 
ke dni 14.6.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1085/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost MATIKO TRADE s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874702-20171027“

UNIECO Group s.r.o.; Likvidace; 24134767; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874719; “Ob-
chodní společnost UNIECO Group s.r.o., IČ: 24134767, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
31.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1015/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost UNIECO Group s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874719-20171027“

Sportovní klub SH SZLUPKA TROPPAU; Likvidace; 48003514; 
Opava; “27. 10. 2017“; OV00874724; “OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sportovní klub SH SZLUPKA 
TROPPAU &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Opava IČ: 48003514 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 1888 oznamuje, že dne 5.10.2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Sportovní klub SH SZLUPKA 
TROPPAU &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 48003514, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Sportovní klub SH SZLUPKA TROPPAU &quot; v likvida-
ci&quot;  OV00874724-20171027“

LIVING 4U, a.s. v likvidaci; Likvidace; 28273516; “Praha 1 - Nové 
Město, Na Florenci 1055/35, PSČ 110 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836482; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LIVING 4U, a.s. v likvidaci, IČ: 28273516, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Na Florenci 1055/35, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 119/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti LIVING 
4U, a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 
1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidá-
tor společnosti LIVING 4U, a.s. v likvidaci, IČ: 28273516, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836482-20171027“

STAINNER HOLDING s.r.o.; Likvidace; 28294432; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874713; “Ob-
chodní společnost STAINNER HOLDING s.r.o., IČ: 28294432, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 24.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 45/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-

rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost STAINNER HOLDING s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874713-20171027“

T I L E EU SE; Likvidace; 03231615; “Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874718; “Obchodní společnost T 
I L E EU SE, IČ: 03231615, se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 791/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost T I L E EU SE v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874718-20171027“

IRTUM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25679066; “Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 758/102, PSČ 130 00“; “27. 10. 2017“; OV00836491; 
“ Obchodní jméno: IRTUM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 758/102, PSČ 13000 IČ: 25679066 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 60527 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti IRTUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25679066, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 758/102, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836491-20171027“

GUTEPPE s.r.o.; Likvidace; 01630601; “Klimentská 1215/26, 
110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874697; “Obchodní 
společnost GUTEPPE s.r.o., IČ: 01630601, se sídlem Kliment-
ská 1215/26, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1064/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost GUTEPPE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874697-20171027“

JOZEPE, s.r.o.; Likvidace; 46991468; “Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4“; “27. 10. 2017“; OV00874701; “Obchodní 
společnost JOZEPE, s.r.o., IČ: 46991468, se sídlem Jeremenkova 
1021/70, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 11.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1419/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost JOZEPE, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874701-20171027“

swipejobs s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 03728773; “Haštal-
ská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; 
OV00836454; “Společnost swipejobs s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 235579, IČ: 03728773, oznamuje, že dne 01. 07. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Katrina 
Lee-Anne Leslie, nar. 17. 06. 1967, bytem NSW2088 Mosman, 
Curraghbeena Road 7, Austrálie. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese práv-
ních zástupců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. 
U Prašné brány 1 110 00 Praha 1 OV00836454-20171027“

Dekor Dizain Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25798235; 
“Pštrossova 1709/32, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “27. 10. 
2017“; OV00836500; “Likvidátor společnosti Dekor Dizain Group 
s.r.o. v likvidaci, Pštrossova 1709/32, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25798235, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 71222 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836500-20171027“



Konkursní noviny 18/2017 | 50

Přátelé ZŠ a MŠ Milíkov &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
02506378; “Milíkov „; “27. 10. 2017“; OV00874677; “Společnost 
Přátelé ZŠ a MŠ Milíkov &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02506378, 
sídlem Milíkov, vstoupila dne 18.8.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 18.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00874677-
20171027“

DUKOP, s.r.o.; Likvidace; 25337955; “Uherský Brod, U Plo-
várny 1396, PSČ 688 01“; “27. 10. 2017“; OV00874673; 
“Usnesením Krajského soudu v Brně s č.j. 19 Cm 34/2017-24 
ze dne 14.9.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2017 
a vykonatelnosti dne 17.10.2017, byla společnost DUKOP, s.r-
.o., IČ: 25337955, se sídlem Uherský Brod, U Plovárny 1396, 
PSČ 688 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven 
Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. OV00874673-
20171027“

Zhansaya s.r.o.; Likvidace; 28485271; “Zelenohorská 499/31, 
181 00 Praha 8“; “27. 10. 2017“; OV00874708; “Obchodní 
společnost Zhansaya s.r.o., IČ: 28485271, se sídlem Zelenohor-
ská 499/31, 181 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 14.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1161/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Zhansaya s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874708-20171027“

TWINTE Group s.r.o.; Likvidace; 24210927; “Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6“; “27. 10. 2017“; OV00874717; “Obchod-
ní společnost TWINTE Group s.r.o., IČ: 24210927, se sídlem 
Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
29.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 964/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost TWINTE Group s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00874717-20171027“

Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci; Likvidace; 
00089729; “Zlín, Kvítková 4703, PSČ 760 01“; “27. 10. 2017“; 
OV00836459; “Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvida-
ce státního podniku Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvi-
daci, IČ: 00089729 ke dni 1.4.1992. Likvidátorem je aktuálně 
jmenován Václav Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzývám věřitele státního podni-
ku Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora Václava 
Petráska, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. OV00836459-
20171027“

1. Heršpická s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27718425; “Podmoráň 
182, 252 64 Úholičky“; “27. 10. 2017“; OV00836488; “ Obchod-
ní jméno: 1. Heršpická s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podmoráň 182, 
252 64 Úholičky IČ: 27718425 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106838 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace 1. Heršpická s.r.o. v likvidaci, Podmoráň 182, 252 64 
Úholičky, IČ: 27718425, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836488-20171027“

Knokke Heist Advisory s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02199122; 
“Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8“; “27. 10. 2017“; 
OV00836494; “ Obchodní jméno: Knokke Heist Advisory s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 02199122 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216724 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Knok-
ke Heist Advisory s.r.o. v likvidaci, IČ: 02199122, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 

pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836494-20171027“

ALBEKO, spol. s. r. o.; Likvidace; 63992426; “Strančická 776/25, 
100 00 Praha 10“; “27. 10. 2017“; OV00874684; “Obchodní spo-
lečnost ALBEKO, spol. s. r. o., IČ: 63992426, se sídlem Strančic-
ká 776/25, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 28.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1337/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ALBEKO, spol. s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00874684-20171027“

OLONELO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27926389; “100 00 Pra-
ha 10, Strašnice,Korytná 47/3“; “27. 10. 2017“; OV00836461; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 579/2017-5, 
ze dne 19.6.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti OLO-
NELO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27926389, se sídlem 100 00 Praha 
10, Strašnice, Korytná 47/3, jmenována Mgr. Eva Hradecká se 
sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě, a to na adresu sídla 
likvidátorky. OV00836461-20171027“

HUMAN´S DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
28462769; “Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10“; “27. 
10. 2017“; OV00836456; “Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 1610/2017-3 ze dne 1.8.2017 byla společnost 
HUMAN´S DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28462769, se 
sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00836456-20171027“

RMF International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28934105; “Pra-
ha 8 - Kobylisy, Rajmonova 1198/13, PSČ 182 00“; “27. 10. 
2017“; OV00836457; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 19/2017 - 4 ze dne 11.1.2017 byla společnost RMF 
International s.r.o. v likvidaci, IČ: 28934105, se sídlem Praha 
8 - Kobylisy, Rajmonova 1198/13, PSČ 18200 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00836457-20171027“

Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25133586; “Praha 10 
- Strašnice, Nad Primaskou 822/3, PSČ 100 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836469; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25133586, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Nad Primaskou 822/3, PSČ 100 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1018/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adre-
su: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sarom Consult, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25133586, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836469-20171027“

TOLOS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26757737; “Praha 10 - Vršo-
vice, Ruská 563/22, PSČ 101 00“; “27. 10. 2017“; OV00836468; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TOLOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26757737, se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Ruská 563/22, PSČ 101 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2017, č. j. 83Cm 1078/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti TOLOS s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOLOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26757737, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836468-20171027“

Happiness Agency s.r.o.; Likvidace; 24295523; “Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874698; “Ob-
chodní společnost Happiness Agency s.r.o., IČ: 24295523, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
30.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 423/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Happiness Agency s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-

dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00874698-20171027“

A-studio International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24722952; 
“Plzeňská 157/98, Praha 5, PSČ 150 00 „; “27. 10. 2017“; 
OV00874723; “Společnost A-studio International s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Natalija Maťušenková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00874723-20171027“

AS CAR v.o.s.; Likvidace; 47987189; “Vítězná 2A, 787 01 Šum-
perk“; “27. 10. 2017“; OV00874675; “Likvidátor oznamuje, že AS 
CAR, v.o.s. Vítězná 2a, 787 01 Šumperk je v likvidaci. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili nejpozději do 15. 
února 2018. OV00874675-20171027“

rj six s.r.o.; Likvidace; 01441248; “náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5“; “27. 10. 2017“; OV00874691; “Obchodní spo-
lečnost rj six s.r.o., IČ: 01441248, se sídlem náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 29.3.2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 448/2016-
12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost rj six s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874691-20171027“

INSTITUT VENTURE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02226421; “Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “27. 10. 2017“; 
OV00836495; “ Obchodní jméno: INSTITUT VENTURE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 
6 IČ: 02226421 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217146 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti INSTITUT VEN-
TURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02226421, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836495-20171027“

DAXXE . CZ s.r.o.; Likvidace; 25866583; “Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874712; “Obchodní spo-
lečnost DAXXE . CZ s.r.o., IČ: 25866583, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 20.4.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
643/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost DAXXE . CZ s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874712-20171027“

PADERSEN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28950593; “nám. Přá-
telství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař“; “27. 10. 2017“; 
OV00836453; “Společnost PADERSEN s.r.o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 27.7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00836453-20171027“

MATIKO TRADE s.r.o.; Likvidace; 28180569; “Přemyšlenská 
147/59, 182 00 Praha 8“; “27. 10. 2017“; OV00874702; “Ob-
chodní společnost MATIKO TRADE s.r.o., IČ: 28180569, se 
sídlem Přemyšlenská 147/59, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se 
ke dni 14.6.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1085/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost MATIKO TRADE s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874702-20171027“

UNIECO Group s.r.o.; Likvidace; 24134767; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874719; “Ob-
chodní společnost UNIECO Group s.r.o., IČ: 24134767, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
31.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1015/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 



Konkursní noviny 18/2017 | 51

208, 267 12. Obchodní společnost UNIECO Group s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874719-20171027“

Sportovní klub SH SZLUPKA TROPPAU; Likvidace; 48003514; 
Opava; “27. 10. 2017“; OV00874724; “OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sportovní klub SH SZLUPKA 
TROPPAU &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Opava IČ: 48003514 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 1888 oznamuje, že dne 5.10.2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Sportovní klub SH SZLUPKA 
TROPPAU &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 48003514, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Sportovní klub SH SZLUPKA TROPPAU &quot; v likvida-
ci&quot;  OV00874724-20171027“

LIVING 4U, a.s. v likvidaci; Likvidace; 28273516; “Praha 1 - 
Nové Město, Na Florenci 1055/35, PSČ 110 00“; “27. 10. 
2017“; OV00836482; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LIVING 4U, a.s. v likvidaci, IČ: 28273516, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Na Florenci 1055/35, PSČ 110 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 119/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti LIVING 4U, a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti LIVING 4U, a.s. v likvida-
ci, IČ: 28273516, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00836482-20171027“

STAINNER HOLDING s.r.o.; Likvidace; 28294432; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874713; “Ob-
chodní společnost STAINNER HOLDING s.r.o., IČ: 28294432, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 24.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 45/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost STAINNER HOLDING s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874713-20171027“

T I L E EU SE; Likvidace; 03231615; “Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874718; “Obchodní společnost T 
I L E EU SE, IČ: 03231615, se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 791/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost T I L E EU SE v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874718-20171027“

IRTUM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25679066; “Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 758/102, PSČ 130 00“; “27. 10. 2017“; OV00836491; 
“ Obchodní jméno: IRTUM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 758/102, PSČ 13000 IČ: 25679066 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 60527 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti IRTUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25679066, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 758/102, PSČ 13000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836491-
20171027“

GUTEPPE s.r.o.; Likvidace; 01630601; “Klimentská 1215/26, 
110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; OV00874697; “Obchodní 
společnost GUTEPPE s.r.o., IČ: 01630601, se sídlem Kliment-
ská 1215/26, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1064/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost GUTEPPE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874697-20171027“

JOZEPE, s.r.o.; Likvidace; 46991468; “Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4“; “27. 10. 2017“; OV00874701; “Obchodní 
společnost JOZEPE, s.r.o., IČ: 46991468, se sídlem Jeremenkova 
1021/70, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 11.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1419/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost JOZEPE, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874701-20171027“

swipejobs s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 03728773; “Haštal-
ská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “27. 10. 2017“; 
OV00836454; “Společnost swipejobs s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 235579, IČ: 03728773, oznamuje, že dne 01. 07. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Katrina 
Lee-Anne Leslie, nar. 17. 06. 1967, bytem NSW2088 Mosman, 
Curraghbeena Road 7, Austrálie. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese práv-
ních zástupců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. 
U Prašné brány 1 110 00 Praha 1 OV00836454-20171027“

Dekor Dizain Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25798235; 
“Pštrossova 1709/32, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “27. 10. 
2017“; OV00836500; “Likvidátor společnosti Dekor Dizain Group 
s.r.o. v likvidaci, Pštrossova 1709/32, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25798235, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 71222 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836500-20171027“

Přátelé ZŠ a MŠ Milíkov &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
02506378; “Milíkov „; “27. 10. 2017“; OV00874677; “Společnost 
Přátelé ZŠ a MŠ Milíkov &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02506378, 
sídlem Milíkov, vstoupila dne 18.8.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 18.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00874677-
20171027“

DUKOP, s.r.o.; Likvidace; 25337955; “Uherský Brod, U Plo-
várny 1396, PSČ 688 01“; “27. 10. 2017“; OV00874673; 
“Usnesením Krajského soudu v Brně s č.j. 19 Cm 34/2017-24 
ze dne 14.9.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2017 
a vykonatelnosti dne 17.10.2017, byla společnost DUKOP, s.r-
.o., IČ: 25337955, se sídlem Uherský Brod, U Plovárny 1396, 
PSČ 688 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven 
Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce, a to na adresu sídla likvidátora. OV00874673-20171027“

Zhansaya s.r.o.; Likvidace; 28485271; “Zelenohorská 499/31, 
181 00 Praha 8“; “27. 10. 2017“; OV00874708; “Obchodní 
společnost Zhansaya s.r.o., IČ: 28485271, se sídlem Zelenohor-
ská 499/31, 181 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 14.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1161/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Zhansaya s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874708-20171027“

TWINTE Group s.r.o.; Likvidace; 24210927; “Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6“; “27. 10. 2017“; OV00874717; “Obchod-
ní společnost TWINTE Group s.r.o., IČ: 24210927, se sídlem 
Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
29.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 964/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost TWINTE Group s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-

dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00874717-20171027“

Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci; Likvidace; 
00089729; “Zlín, Kvítková 4703, PSČ 760 01“; “27. 10. 2017“; 
OV00836459; “Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvida-
ce státního podniku Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvi-
daci, IČ: 00089729 ke dni 1.4.1992. Likvidátorem je aktuálně 
jmenován Václav Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzývám věřitele státního podni-
ku Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora Václava 
Petráska, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. OV00836459-
20171027“

1. Heršpická s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27718425; “Podmoráň 
182, 252 64 Úholičky“; “27. 10. 2017“; OV00836488; “ Obchod-
ní jméno: 1. Heršpická s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podmoráň 182, 
252 64 Úholičky IČ: 27718425 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106838 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace 1. Heršpická s.r.o. v likvidaci, Podmoráň 182, 252 64 
Úholičky, IČ: 27718425, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836488-20171027“

Knokke Heist Advisory s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02199122; 
“Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8“; “27. 10. 2017“; 
OV00836494; “ Obchodní jméno: Knokke Heist Advisory s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 02199122 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216724 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Knok-
ke Heist Advisory s.r.o. v likvidaci, IČ: 02199122, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836494-20171027“

ALBEKO, spol. s. r. o.; Likvidace; 63992426; “Strančická 776/25, 
100 00 Praha 10“; “27. 10. 2017“; OV00874684; “Obchodní spo-
lečnost ALBEKO, spol. s. r. o., IČ: 63992426, se sídlem Strančic-
ká 776/25, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 28.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1337/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ALBEKO, spol. s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00874684-20171027“

OLONELO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27926389; “100 00 Pra-
ha 10, Strašnice,Korytná 47/3“; “27. 10. 2017“; OV00836461; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 579/2017-5, 
ze dne 19.6.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti OLO-
NELO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27926389, se sídlem 100 00 Praha 
10, Strašnice, Korytná 47/3, jmenována Mgr. Eva Hradecká se 
sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě, a to na adresu sídla 
likvidátorky. OV00836461-20171027“

HUMAN´S DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
28462769; “Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10“; “27. 
10. 2017“; OV00836456; “Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 1610/2017-3 ze dne 1.8.2017 byla společnost 
HUMAN´S DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28462769, se 
sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00836456-20171027“

RMF International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28934105; “Pra-
ha 8 - Kobylisy, Rajmonova 1198/13, PSČ 182 00“; “27. 10. 
2017“; OV00836457; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 19/2017 - 4 ze dne 11.1.2017 byla společnost RMF 
International s.r.o. v likvidaci, IČ: 28934105, se sídlem Praha 
8 - Kobylisy, Rajmonova 1198/13, PSČ 18200 zrušena s likvi-



Konkursní noviny 18/2017 | 52

dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00836457-20171027“

Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25133586; “Praha 10 
- Strašnice, Nad Primaskou 822/3, PSČ 100 00“; “27. 10. 2017“; 
OV00836469; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25133586, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Nad Primaskou 822/3, PSČ 100 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1018/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adre-
su: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sarom Consult, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25133586, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836469-20171027“

TOLOS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26757737; “Praha 10 - Vršo-
vice, Ruská 563/22, PSČ 101 00“; “27. 10. 2017“; OV00836468; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TOLOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26757737, se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Ruská 563/22, PSČ 101 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2017, č. j. 83Cm 1078/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti TOLOS s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOLOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26757737, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836468-20171027“

Happiness Agency s.r.o.; Likvidace; 24295523; “Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3“; “27. 10. 2017“; OV00874698; “Ob-
chodní společnost Happiness Agency s.r.o., IČ: 24295523, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
30.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 423/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Happiness Agency s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00874698-20171027“

A-studio International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24722952; 
“Plzeňská 157/98, Praha 5, PSČ 150 00 „; “27. 10. 2017“; 
OV00874723; “Společnost A-studio International s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Natalija Maťušenková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00874723-20171027“

DX - KIMEX s.r.o.; Likvidace; 28899822; “Kralická 950/1, Strašni-
ce, 100 00 Praha 10“; “25. 10. 2017“; OV00865322; “Společnost 
DX - KIMEX s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28899822, se sídlem Kralická 
950/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 925/2017-9 ze 
dne 20.7.2017, které nabylo právní moci dne 12.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00865322-
20171025“

EVORAX GROUP s.r.o.; Likvidace; 24200522; “Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8“; “25. 10. 2017“; OV00865323; 
“Společnost EVORAX GROUP s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24200522, 
se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1284/2017-3 ze dne 27.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865323-20171025“

VINOTÉKA, s.r.o.; Likvidace; 26172569; “Táboritská 611/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3“; “25. 10. 2017“; OV00865324; “Společnost 
VINOTÉKA, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26172569, se sídlem Táborit-
ská 611/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1234/2017-6 ze 

dne 22.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865324-20171025“

VOTAN s.r.o.; Likvidace; 27093051; “Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3“; “25. 10. 2017“; OV00865326; “Společnost 
VOTAN s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27093051, se sídlem Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1555/2017-3 ze 
dne 26.7.2017, které nabylo právní moci dne 13.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865326-
20171025“

HUMTEC s.r.o.; Likvidace; 02290278; “Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3“; “25. 10. 2017“; OV00865328; “Společnost 
HUMTEC s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02290278, se sídlem Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1661/2017-3 ze 
dne 3.8.2017, které nabylo právní moci dne 13.9.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865328-
20171025“

GUNAWORK s.r.o.; Likvidace; 24254231; “Praha 10 - Strašni-
ce, Kralická 950/1, PSČ 100 00“; “25. 10. 2017“; OV00865329; 
“Společnost GUNAWORK s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24254231, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1565/2017-3 ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 1.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865329-20171025“

Balance Golf s.r.o.; Likvidace; 24782190; “Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1“; “25. 10. 2017“; OV00865332; “Spo-
lečnost Balance Golf s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24782190, se sídlem 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1523/2017-4 ze dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 
13.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865332-20171025“

Super Management s.r.o.; Likvidace; 01499530; “Navráti-
lova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “25. 10. 2017“; 
OV00865337; “Společnost Super Management s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 01499530, se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1392/2017-3 ze dne 10.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 1.9.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865337-20171025“

TERMONT Bohemia s.r.o.; Likvidace; 26464128; “Hvožďanská 
2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4“; “25. 10. 2017“; OV00865339; 
“Společnost TERMONT Bohemia s.r.o. v likvidaci, IČ: 26464128, 
se sídlem Hvožďanská 2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 876/2017-5 ze dne 2.8.2017, které nabylo právní moci 
dne 6.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865339-20171025“

PROSTAVBAU s.r.o.; Likvidace; 29123658; “Karlovo náměs-
tí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “25. 10. 2017“; 
OV00865340; “Společnost PROSTAVBAU s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29123658, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 2, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1473/2017-3 ze dne 19.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 29.8.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865340-20171025“

Koperra stav company s.r.o.; Likvidace; 28460308; “Praha 10 - 
Hostivař, Chudenická 1061/26, PSČ 102 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865343; “Společnost Koperra stav company s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28460308, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 
1061/26, PSČ 102 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 8/2015-39 ze dne 18.2.2016, 
které nabylo právní moci dne 26.7.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865343-20171025“

Stavby MAPE SYSTEMS s.r.o.; Likvidace; 01872907; “Heine-
mannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “25. 10. 2017“; 
OV00865347; “Společnost Stavby MAPE SYSTEMS s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01872907, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1582/2017-3 ze dne 31.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 1.9.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865347-20171025“

Maple Capitals, s.r.o.; Likvidace; 02693071; “Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1“; “25. 10. 2017“; OV00865349; 
“Společnost Maple Capitals, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02693071, se 
sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 2016/2017-3 ze dne 6.3.2017, které nabylo právní moci 
dne 27.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865349-20171025“

JAMA - J &amp;  M s.r.o. ; Likvidace; 27392791; “Praha 2 - 
Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865350; “Společnost JAMA - J &amp;  M s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27392791, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1214/2017-9 ze dne 17.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 26.9.2017 zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865350-20171025“

Sponderalis s.r.o.; Likvidace; 03772292; “V Zátiší 810/1, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava“; “25. 10. 2017“; OV00865357; 
“Společnost Sponderalis s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03772292, se síd-
lem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 111/2016 ze dne 21.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 9.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865357-20171025“



Konkursní noviny 18/2017 | 53

DOPRAVNÍ MECHANIZACE BRNO s.r.o., v likvidaci; Likvida-
ce; 46983660; “Böhmova 1205/25, Řečkovice, 621 00 Brno“; 
“30. 10. 2017“; OV00878730; “Likvidátor obchodní korporace 
oznamuje, že obchodní korporace DOPRAVNÍ MECHANIZACE 
BRNO s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Böhmova 1205/25, Řečkovice, 
621 00 Brno, IČ: 46983660, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č.j. 1 Cm 37/2017-18, 
které nabylo právní moci 6.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00878730-20171030“

Edwina House Properties s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27895874; 
“Praha 9, Poděbradská 777/9a, byt č. 640, PSČ 190 00“; “30. 10. 
2017“; OV00878769; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1336/2016-5 ze dne 13.7.2016 byla společnost Edwina 
House Properties s.r.o. v likvidaci, IČ: 27895874, se sídlem Praha 
9, Poděbradská 777/9a, byt č. 640, PSČ 19000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00878769-20171030“

V.D.K. Motorsport s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26894076; “Zlín 
- Areál Svit, Rybníky čp. 287, PSČ 760 01“; “31. 10. 2017“; 
OV00846218; “Společnost V.D.K. Motorsport s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26894076 se sídlem Zlín - Areál Svit, Rybníky čp. 287, 
PSČ 760 01 oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Radek Krotký. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora, Zlín - Areál Svit, Rybníky čp. 287, PSČ 76001 
ve lhůtě do 31.1.2018. Ve Zlíně dne 11.10.2017 OV00846218-
20171031“

Bogdana s.r.o.; Likvidace; 28452062; “Cukrovarská 941/21a, 
196 00 Praha 9 - Čakovice“; “31. 10. 2017“; OV00846284; 
“Společnost Bogdana s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28452062, se síd-
lem Cukrovarská 941/21a, 19600 Praha 9 - Čakovice, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1334/2017 ze dne 28.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 4.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846284-20171031“

SASPE Consulting s.r.o.; Likvidace; 24202967; “Americká 875/20, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady“; “31. 10. 2017“; OV00846279; 
“Společnost SASPE Consulting s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24202967, 
se sídlem Americká 875/20, 12000 Praha 2 - Vinohrady, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1308/2017 ze dne 27.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 17.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846279-20171031“

Gluetec systém s.r.o.; Likvidace; 26704048; “Tovární 500, 267 53 
Beroun - Žebrák“; “31. 10. 2017“; OV00846271; “Společnost 
Gluetec systém s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26704048, se sídlem Továr-
ní 500, 26753 Beroun - Žebrák, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1212/2017 ze 
dne 19.6.2017, které nabylo právní moci dne 17.8.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00846271-20171031“

VM PILA s.r.o.; Likvidace; 28217764; “Na lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4 - Hodkovičky“; “31. 10. 2017“; OV00846270; 
“Společnost VM PILA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28217764, se sídlem 
Na lysinách 457/20, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1145/2017 ze dne 13.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.8.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846270-20171031“

PONITONE s.r.o.; Likvidace; 01410466; “U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4 - Krč“; “31. 10. 2017“; OV00846269; “Společnost 
PONITONE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01410466, se sídlem U Hab-
rovky 247/11, 14000 Praha 4 - Krč, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 500/2017 ze dne 
6.4.2017, které nabylo právní moci dne 8.7.2017 zrušena a naří-
zena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00846269-20171031“

BARNAKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25778820; “Nymburk, 
Na Fortně 191/3, PSČ 288 02“; “19. 10. 2017“; OV00812289; 
“Obchodní korporace, obchodní firma: BARNAKO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25778820, se sídlem Nymburk, Na Fortně 191/3, 
PSČ 288 02, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 513/2017-4 ze dne 26. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812289-20171019“

ČESKÁ KUCHYNĚ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 45801894; “Na po-
říčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “19. 10. 2017“; 
OV00812293; “Obchodní korporace, obchodní firma: ČESKÁ 
KUCHYNĚ s.r.o. v likvidaci, IČ: 45801894, se sídlem Na poří-
čí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1249/2017-6 
ze dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812293-20171019“

GASLEP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25118625; “Dejvická 188/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6“; “19. 10. 2017“; OV00812295; “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: GASLEP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25118625, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Dejvická 188/6, 
PSČ 160 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 628/2016-5 ze dne 6. ledna 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812295-20171019“

Alter Vision s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28871251; “Plzeň-
ská 2561/164, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “19. 10. 2017“; 
OV00812287; “Společnost Alter Vision s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28871251, se sídlem Plzeňská 2561/164, Smíchov, 150 00 
Praha 5, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 150292, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
148/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812287-20171019“

EASTPROGRES s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64942635; “An-
tala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4“; “19. 10. 2017“; 
OV00812284; “Společnost EASTPROGRES s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64942635, se sídlem Antala Staška 1565/30, Krč, 140 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 42414, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
3/2017–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 11. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812284-20171019“

EKO SOFT Consulting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26207982; 
“U kněžské louky 2125/51, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “19. 10. 
2017“; OV00812283; “Společnost EKO SOFT Consulting, s.r.o 

v likvidaci, IČ: 26207982, se sídlem U kněžské louky 2125/51, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 79796, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 2. 2017, pod sp.
zn. 83 Cm 103/2017–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 10. 4. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812283-
20171019“

ELECTRONIC RUEFACH k.s. v likvidaci; Likvidace; 25797450; 
“Cukrovarská 120/32, Čakovice, 196 00 Praha 9“; “19. 10. 2017“; 
OV00812282; “Společnost ELECTRONIC RUEFACH k.s. v likvi-
daci, IČ: 25797450, se sídlem Cukrovarská 120/32, Čakovice, 
196 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl A, vložka 37801, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
135/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812282-20171019“

Českomoravská s.r.o.; Likvidace; 62024035; “Starohradská 569, 
Dolní Předměstí, 572 01 Polička“; “24. 10. 2017“; OV00825747; 
“Na základě notářského zápisu vyhotoveného dne 24.8.2017 pod 
NZ 177/2017,N182/2017 vstoupila společnost Českomoravská 
s.r.o. se sídlem Starohradská 569, 572 01 Polička, IČ: 62024035 
do likvidace. Likvidátor Jaromír Hegr, Mařákova 1108, 570 01 
Litomyšl vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, aby ve lhůtě dvou 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV00825747-20171024“

H - PLYN KOLMAN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25653571; 
“Na šachtě 571/7, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “24. 10. 2017“; 
OV00825744; “Společnost H - PLYN KOLMAN s.r.o. v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 3. 9. 2013 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Daniel Kolman, bytem Ke Hřišti 253,289 11 
Tatce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00825744-
20171024“

HASOW GRAFIK a DESIGN s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 
64356639; “Dítětova 237/18, Lobzy, 312 00 Plzeň“; “24. 10. 
2017“; OV00825780; “Výzva věřitelům společnosti HASOW 
GRAFIK a DESIGN s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dítětova 237/18, 
Lobzy, 312 00 Plzeň, IČ: 64356639. Likvidátor společnosti ozna-
muje všem věřitelům, že společnost vstoupila rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Plzni do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákoné lhůtě 
na adrese likvidátora společnosti : Ing. Petr Ringelhán, Pražská 
50, 254 01 Jílové u Prahy OV00825780-20171024“

MS Les Obora Nové Mitrovice &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 49182111; “Nové Mitrovice, PSČ 335 63“; “24. 10. 2017“; 
OV00825748; “Rozhodnutím členské schůze MS Les Obora 
Nové Mitrovice byl ke dni 23.6.2017 zrušen s likvidací MS Les 
Obora Nové Mitrovice, PSČ 335 63, IČ: 49182111. Likvidátor 
spolku František Herejk vyzývá věřitele, kteří tím jsou dotčeni, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky a práva vůči spolku na adresu 
likvidátora 335 63 Nové Mitrovice, Mítov 13. OV00825748-
20171024“

NIKOLA Czech, spol. s r.o. ; Likvidace; 25317962; “Hovorany 
č. p. 161, 696 12 Hovorany „; “24. 10. 2017“; OV00825749; “ 
Obchodní jméno: NIKOLA Czech, spol. s r.o. Sídlo: Hovorany č. 
p. 161, PSČ 696 12 IČ: 25317962 Obchodní korporace NIKOLA 
Czech, spol. s r.o. IČ: 25317962, se sídlem Hovorany č. p. 161, 
PSČ 696 12, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 24680, oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 8. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č. j. 1 Cm 49/2017-4. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace NIKOLA Czech, spol. s r.o. 
OV00825749-20171024“



Konkursní noviny 18/2017 | 54

Almaguer Cattlet s.r.o.; Likvidace; 02655152; “Ke Strašnic-
ké 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice“; “24. 10. 2017“; 
OV00825778; “Společnost Almaguer Cattlet s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 02655152, se sídlem Ke Strašnické 50/16, 10000 Praha 10 
- Strašnice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j.85Cm 1297/2017 ze dne 27.6.2017, které na-
bylo právní moci dne 25.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00825778-20171024“

Erposa Company s.r.o.; Likvidace; 24298697; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov“; “24. 10. 2017“; OV00825771; 
“Společnost Erposa Company s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24298697, 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 749/2017 ze dne 3.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825771-20171024“

VISUAL SERVICE s.r.o.; Likvidace; 26164175; “Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov“; “24. 10. 2017“; OV00825769; 
“Společnost VISUAL SERVICE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26164175, 
se sídlem Bořivojova 878/35, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1014/2017 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.6.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825769-20171024“

EKOMOBIL PB s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26514885; “Moskev-
ská 14/1, 434 01 434 01 Most“; “24. 10. 2017“; OV00825741; 
“Společnost EKOMOBIL PB s.r.o. v likvidaci, IČ: 26514885 ozna-
muje, že vstoupila dne 16.7.2013 na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 298/2011-26 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, 
IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV00825741-20171024“

Výrobně obchodní družstvo Novosedly v likvidaci; Likvidace; 
48245038; “Novosedly nad Nežárkou čp. 17“; “24. 10. 2017“; 
OV00825728; “Likvidátor společnosti Výrobně obchodní druž-
stvo Novosedly v likvidaci, IČ: 48245038, se sídlem Novosedly 
nad Nežárkou čp. 17, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. Dr vl. 95 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36Cm 186/2017-6 
bylo družstvo zrušeno s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00825728-
20171024“

ClienTel, s.r.o.; Likvidace; 24207811; “Marešova 643/6, 198 00 
Praha 9 - Černý Most“; “24. 10. 2017“; OV00825768; “Společ-
nost ClienTel, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24207811, se sídlem Marešo-
va 643/6, 19800 Praha 9 - Černý Most, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1096/2017 
ze dne 7.6.2017, které nabylo právní moci dne 5.7.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825768-20171024“

MILATON s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03177327; “nám. Míru 
162, 377 01 Jindřichův Hradec“; “24. 10. 2017“; OV00825727; 
“Likvidátor společnosti MILATON s.r.o. v likvidaci, IČ: 03177327, 
se sídlem nám. Míru 162, 377 01 Jindřichův Hradec, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 22855 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 106/2017-8 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 

jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00825727-20171024“

WCZ, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 48583502; “Na Sadech 
4/3, 370 01 České Budějovice“; “24. 10. 2017“; OV00825730; 
“Likvidátor společnosti WCZ, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48583502, 
se sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 23619 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 138/2017-9 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00825730-20171024“

EURICON s.r.o.; Likvidace; 01710648; “Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha - Nové Město“; “24. 10. 2017“; OV00825766; 
“Společnost EURICON s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01710648, se síd-
lem Klimentská 1746/52, 11000 Praha - Nové Město, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1180/2017 ze dne 15.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 1.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825766-20171024“

CAVAKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28065841; “Brandlova 53/1, 
370 06 České Budějovice“; “24. 10. 2017“; OV00825731; “Li-
kvidátor společnosti CAVAKO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28065841, 
se sídlem Brandlova 53/1, 370 06 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 15212 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 331/2017-11 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00825731-20171024“

FIVA, stavebně obchodní společnost, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
46887041; “Hřímalého 874/40, 301 00 Plzeň“; “24. 10. 2017“; 
OV00825726; “Likvidátor společnosti FIVA, stavebně obchodní 
společnost, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46887041, se sídlem Hřímalého 
874/40, 301 00 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 2937 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 40 Cm 23/2008-31 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00825726-
20171024“

MaxiSpace s.r.o.; Likvidace; 26761807; “náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10 - Hostivař“; “24. 10. 2017“; OV00825764; “Spo-
lečnost MaxiSpace s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26761807, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, 10200 Praha 10 - Hostivař, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1032/2017 ze dne 1.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 4.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825764-20171024“

Five Stars Group s.r.o.; Likvidace; 24813257; “Křenova 438/7, 
162 00 Praha 6 - Veleslavín“; “24. 10. 2017“; OV00825762; 
“Společnost Five Stars Group s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24813257, 
se sídlem Křenova 438/7, 16200 Praha 6 - Veleslavín, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1348/2017 ze dne 29.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 8.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825762-20171024“

ŠTIKAR &amp;  PARTNERS, spol. s r.o.; Likvidace; 27083420; 
“Na Šťáhlavce 20, 160 00 Praha 6“; “24. 10. 2017“; OV00825757; 
“Společnost ŠTIKAR &amp;  PARTNERS, spol. s r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 27083420, se sídlem Na Šťáhlavce 20, 16000 Praha 6, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 

85 Cm 1453/2017 ze dne 18.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 15.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825757-20171024“

Sowilo s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 27627187; “Praha 1-No-
vé Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00“; “24. 10. 2017“; 
OV00825751; “„Likvidátor společnosti Sowilo s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27627187, se sídlem Praha 1-Nové Město, Lannova 2061/8, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 950/2017-3, ze dne 25.5.2017, které nabylo právní 
moci dne 27.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00825751-20171024“

Czechned. s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26050544; “Komenského 
56/1, Vnitřní Město, 397 01 Písek“; “24. 10. 2017“; OV00861583; 
“Společnost Czechned. s.r.o., se sídlem Komenského 56/1, Vnitř-
ní Město, 397 01 Písek, IČ: 26050544 oznamuje, že byla usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 05.01.2017 
čj. 36 Cm 483/2016-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidá-
torem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00861583-20171024“

SMP CB s.r.o.; Likvidace; 28158512; “U Přeložky 309, 382 32 
Velešín“; “24. 10. 2017“; OV00861590; “Společnost SMP CB 
s.r.o., se sídlem U Přeložky 309, 382 32 Velešín, IČ: 28158512 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 16.06.2017 čj. 36 Cm 187/2017-8 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00861590-20171024“

DELAGREI TRADE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 04170890; “Ma-
rešova 304/12, 602 00 Brno“; “24. 10. 2017“; OV00861592; 
“Společnost DELAGREI TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 04170890 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 5. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem 
Marešova 304/12, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 
304/12, 602 00 Brno. OV00861592-20171024“

ANGEL WIN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27296326; “9. května 
26, 436 01 Litvínov“; “24. 10. 2017“; OV00825737; “Společnost 
ANGEL WIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 27296326, oznamuje, že vstou-
pila dne 16.7.2013 na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 75/2012-8 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, 
sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV00825737-20171024“

UNIDESIGN s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27760561; “Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava“; “24. 10. 
2017“; OV00825736; “Rozhodnutím valné hromady byla spo-
lečnost UNIDESIGN s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 25.8.2011. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 44/2017-9 ze 
dne 19.4.2017 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
UNIDESIGN s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27760561, se sídlem Sokolská 
třída 1263/24, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00825736-20171024“

ADAP OIL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 14802546; “K Loučkám 
1653, 436 01 Litvínov“; “24. 10. 2017“; OV00825738; “Společ-
nost ADAP OIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 14802546, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2013 na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 23/2011-7 do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, 
IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 



Konkursní noviny 18/2017 | 55

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV00825738-20171024“

ENIEX s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28381602; “Benešov, Hráského 
406, PSČ 256 01“; “24. 10. 2017“; OV00825734; “Oznámení 
o vstupu společnosti ENIEX s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ENIEX s.r.o. se sídlem Be-
nešov, Hráského 406, PSČ 25601, IČ: 28381602, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 137547, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti ENIEX s.r.o. v likvidaci OV00825734-20171024“

ADAS CAR CZ, s.r.o.; Likvidace; 28134052; “Staré Sedlo 162, 
398 07 Orlík nad Vltavou“; “24. 10. 2017“; OV00861582; “Spo-
lečnost ADAS CAR, s.r.o., se sídlem Staré Sedlo 162, 398 07 
Orlík nad Vltavou, IČ: 28134052 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 05.06.2017 čj. 
36 Cm 38/2017-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00861582-20171024“

Bytové družstvo Belveder; Likvidace; 27538451; “Semanínská 
1817, 560 02 Česká Třebová“; “24. 10. 2017“; OV00861595; 
“Bytové družstvo Belveder, Semanínská 1817, 560 02 Česká 
Třebová oznamuje, že vstoupilo dne 8.8.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Ing. Karel Kuna OV00861595-20171024“

DOPRAVNÍ MECHANIZACE BRNO s.r.o., v likvidaci; Likvida-
ce; 46983660; “Böhmova 1205/25, Řečkovice, 621 00 Brno“; 
“30. 10. 2017“; OV00878730; “Likvidátor obchodní korporace 
oznamuje, že obchodní korporace DOPRAVNÍ MECHANIZACE 
BRNO s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Böhmova 1205/25, Řečkovice, 
621 00 Brno, IČ: 46983660, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č.j. 1 Cm 37/2017-18, 
které nabylo právní moci 6.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00878730-20171030“

Edwina House Properties s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27895874; 
“Praha 9, Poděbradská 777/9a, byt č. 640, PSČ 190 00“; “30. 10. 
2017“; OV00878769; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1336/2016-5 ze dne 13.7.2016 byla společnost Edwina 
House Properties s.r.o. v likvidaci, IČ: 27895874, se sídlem Praha 
9, Poděbradská 777/9a, byt č. 640, PSČ 19000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00878769-20171030“

Zhen Xin International Trade, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
25635778; “Praha 10, Švehlova 30, PSČ 106 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865279; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1739/2016 ze dne 15.6.2016, které nabylo právní moci dne 
28.03.2017, byla společnost Zhen Xin International Trade, s.r.o., 
se sídlem Praha 10, Švehlova 30, PSČ 106 00, IČ: 25635778, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865279-20171025“

ARŽET s.r.o. ; Likvidace; 48173436; “Nad Perchtou 1285, 511 01 
Turnov“; “25. 10. 2017“; OV00828756; “Společnost: ARŽET s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Nad Perchtou 1285, 511 01 Turnov IČ: 48173436 
Společnost ARŽET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.05.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00828756-20171025“

PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 00869988; “Škroupova 1981/1, 301 00 Plzeň 3“; “25. 10. 
2017“; OV00828754; “Společnost: PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. 
o. &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Škroupova 1981/1, 301 00 
Plzeň 3 IČ: 00869988 Společnost PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. 
o. &quot; v likvidaci&quot;  oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 
2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, 
IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00828754-20171025“

REGLETA, spol. s r.o.; Likvidace; 48585165; “U Stírky 2035/6, 
182 00 Praha 8“; “25. 10. 2017“; OV00828744; “Společnost 
REGLETA, spol. s r.o., IČ: 48585165, sídlem U Stírky 2035/6, 
18200 Praha 8, spisová značka C 17760 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Ing.arch.Kateřina Tichá, trvale 
bytem Večerní 219, 25066 Zdiby-Brnky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00828744-20171025“

Rosika SE &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 01964453; 
“Vídeňská 101/119, Dolní Heršpice, 619 00 Brno „; “25. 10. 
2017“; OV00828761; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Společnost Rosika SE „v likvidaci“, se sídlem Ví-
deňská 101/119, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 01964453, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně oddíl H, vložka 430, oznamuje, že ke dni 
30.08.2017 vstoupila do likvidace. Valná hromada společnosti 
Rosika SE „v likvidaci“ rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
dne 30.08.2017. Likvidátorem společnosti Rosika SE „v likvidaci“ 
byla jmenována paní Katarína Augustini, narozena 19.12.1983, 
trvale bytem U Dívčích hradů 308/27, Radlice, 150 00 Praha 5. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být 
tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla společnosti Rosika SE „v likvidaci“. OV00828761-
20171025“

MIEN TAY TA s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 26819457; “Pra-
ha 4-Libuš, Libušská 319/126, PSČ 142 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00828749; “„Likvidátor společnosti MIEN TAY TA s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 26819457, se sídlem Praha 4-Libuš, Libušská 
319/126, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 717/2017-3, ze dne 26.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00828749-20171025“

FONTEVIAN s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 02070219; “Praha 
1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00828751; “„Likvidátor společnosti FONTEVIAN s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 02070219, se sídlem Praha 1-Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 400/2017-3, ze dne 28.2.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00828751-20171025“

MVG systém s.r.o.; Likvidace; 25431064; “Barvířská 127/3, Libe-
rec III - Jeřáb, 460 07 Liberec“; “25. 10. 2017“; OV00828753; “Li-
kvidátor společnosti MVG systém s.r.o. v likvidaci se sídlem Bar-
vířská 127/3, Liberec III - Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 25431064, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 17997, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka 
v Liberci č.j. 39 Cm 135/2017 - 7 dne 30.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. 
OV00828753-20171025“

PI - 314.CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26684161; “Praha 
1, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00“; “25. 10. 2017“; 

OV00865304; “Oznámení o vstupu společnosti PI - 314.CZ s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PI - 314.CZ s.r.o. se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 808/66, 
PSČ 11000, IČ: 26684161, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87142, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PI - 314.
CZ s.r.o. v likvidaci OV00865304-20171025“

Spotřební a výrobní družstvo LOKRUM v likvidaci; Likvidace; 
14504081; “č.p. 128, 391 36 Sudoměřice u Tábora“; “25. 10. 
2017“; OV00865259; “Družstvo Spotřební a výrobní družstvo 
LOKRUM v likvidaci, se sídlem č.p. 128, 391 36 Sudoměřice 
u Tábora, oznamuje, že vstoupilo dne 12.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Li-
dická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00865259-20171025“

VALTROSTAV s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25198769; “Tř.V.Vaniše 
312, 391 43 Mladá Vožice“; “25. 10. 2017“; OV00865275; “Spo-
lečnost VALTROSTAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tř.V.Vaniše 312, 
391 43 Mladá Vožice, IČ: 25198769, oznamuje, že vstoupila dne 
28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865275-20171025“

PENCO BEST spol. s r.o.; Likvidace; 26054248; “Jiráskova 66, 
Soběslav II, 392 01 Soběslav“; “25. 10. 2017“; OV00865274; 
“Společnost PENCO BEST spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jirás-
kova 66, Soběslav II, 392 01 Soběslav, IČ: 26054248, oznamuje, 
že vstoupila dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865274-20171025“

NEOMIN Praha, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 64944247; 
“Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov“; “25. 10. 2017“; 
OV00865263; “Obchodní jméno: NEOMIN Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 64944247 Společnost NEOMIN Praha, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov, 
IČ: 64944247, oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00865263-20171025“

KANGAROO Komorovice, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
60851953; “nám. Čsl. armády 55, 394 70 Kamenice nad Lipou“; 
“25. 10. 2017“; OV00865261; “Obchodní jméno: KANGAROO 
Komorovice, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: nám. Čsl. armády 55, 
394 70 Kamenice nad Lipou IČ: 60851953 Společnost KANGA-
ROO Komorovice, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Čsl. 
armády 55, 394 70 Kamenice nad Lipou, IČ: 60851953, ozna-
muje, že vstoupila dne 14.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865261-20171025“

PPClick s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29189934; “Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “25. 10. 2017“; OV00865307; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1530/2017-3 
ze dne 25.7.2017 byla společnost PPClick s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29189934, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865307-20171025“

Express orient servis s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02036657; 
“Růženínská 909/3, 142 00 Praha 4 - Kamýk“; “25. 10. 2017“; 
OV00865253; “Likvidátor společnosti Express orient servis s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Růženínská 909/3, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 



Konkursní noviny 18/2017 | 56

IČ: 02036657, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 214824, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1856/2017 - 5 
dne 18. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 10. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00865253-20171025“

LIPI s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28814118; “náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař“; “25. 10. 2017“; 
OV00865256; “Likvidátor společnosti LIPI s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 
IČ: 28814118, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 208347, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1068/2017 - 5 
dne 06. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 10. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00865256-20171025“

EUROGAS CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26121972; “Praha 
6, Evropská 15, PSČ 160 41“; “25. 10. 2017“; OV00865297; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1898/2016 ze 
dne 12.6.2017, které nabylo právní moci dne 29.09.2017, byla 
společnost EUROGAS CZ s.r.o., se sídlem Praha 6, Evropská 15, 
PSČ 160 41, IČ: 26121972, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865297-20171025“

Reklamní plus s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 26934256; “Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno“; “25. 10. 2017“; OV00865316; 
“Společnost Reklamní plus s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 26934256, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 19 Cm 80/2016-32 zrušena a dnem 28.8.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti Reklamní plus s.r.o., v likvida-
ci, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26934256, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Reklamní 
plus s.r.o., v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Mi-
roslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00865316-20171025“

Sdružení na ochranu přírody a sysla obecného z.s. v likvidaci; 
Likvidace; 22859683; “Ke Starému hřišti 18, Točná, 143 00 Pra-
ha“; “25. 10. 2017“; OV00865359; “Obchodní jméno: Sdruže-
ní na ochranu přírody a sysla obecného z.s. v likvidaci Sídlo: 
Ke Starému hřišti 18, Točná, 143 00 Praha IČ: 22859683 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku L 21828 vedená u Městského soudu 
v Praze Spolek Sdružení na ochranu přírody a sysla obecného z.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.8.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Čepelák, Semilská 926/54c, 
Kbely, 197 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00865359-
20171025“

JIE OU International Trading spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
48593176; “Praha 6, Radčina 492/20, PSČ 161 00“; “25. 10. 
2017“; OV00865296; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2523/2016 ze dne 28.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 19.09.2017, byla společnost JIE OU International Trading 
spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Radčina 492/20, PSČ 161 00, 
IČ: 48593176, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00865296-20171025“

EAST TRAVEL COMPANY T§C PRAGUE LTD spol. s r.o. v li-
kvidaci; Likvidace; 25054465; “Praha 9, Ve žlíbku 1929/21, 
PSČ 193 00“; “25. 10. 2017“; OV00865290; “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 589/2016 ze dne 14.4.2016, 
které nabylo právní moci dne 28.04.2017, byla společnost EAST 
TRAVEL COMPANY T§C PRAGUE LTD spol. s r.o., se sídlem 
Praha 9, Ve žlíbku 1929/21, PSČ 193 00, IČ: 25054465, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865290-20171025“

RIZVER STV s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26743108; “Pra-
ha 9, Podvinný Mlýn 2126/1, PSČ 190 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865358; “Oznámení o vstupu společnosti RIZVER STV 

s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti RIZVER STV s.r.o., se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 
2126/1, PSČ 190 00, IČ: 26743108, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
90945, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti RIZVER STV s.r.o. v likvidaci 
OV00865358-20171025“

Pražák - Chládek, spol. s r.o.; Likvidace; 45797978; “Krbická 
274/3, Dolní Chabry, Praha 8, PSČ 184 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865311; “Oznamuji, že firma Pražák - Chládek, spol. s r.o., 
IČ: 45797978, se sídlem Krbická 274/3, Praha 8, Dolní Chab-
ry, na základě valné hromady společnosti vstoupila dne 12.10 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Chládek 
jednatel společnosti. Vyzýváme případné věřitele aby se v zá-
konem stanovené lhůtě přihlásili ke svým pohledávkám na ad-
rese společnosti. Zdeněk Chládek Krbická 274 Praha 8 184 00 
OV00865311-20171025“

Transmovement s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24167983; “Praha 
10, Hornoměcholupská 8/130, PSČ 109 00“; “25. 10. 2017“; 
OV00865283; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2731/2016 ze dne 9.8.2017, které nabylo právní moci dne 
05.09.2017, byla společnost Transmovement s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Hornoměcholupská 8/130, PSČ 109 00, IČ: 24167983, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865283-20171025“

RENNIM CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27631753; “Na For-
mance 497/5, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4“; “25. 10. 
2017“; OV00865285; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 1970/2016 ze dne 27.7.2016, které nabylo právní 
moci dne 07.04.2017, byla společnost RENNIM CZ s.r.o., se síd-
lem Na Formance 497/5, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 
IČ: 27631753, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00865285-20171025“

VALENTINA R, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25054821; 
“Verdunská 708/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6“; “25. 10. 
2017“; OV00865300; “VALENTINA R, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25054821, Verdunská 708/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 788/2016 - 5 
ze dne 3.2.2017, které nabylo právní moci dnem 28.3.2017, byla 
společnost VALENTINA R, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25054821, 
Verdunská 708/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zrušena a naříze-
ná její likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00865300-
20171025“

Darbet s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24846147; “Bělohor-
ská 1395/40, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “25. 10. 2017“; 
OV00865305; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 547/2016 - 5 ze dne 11.1.2017, které nabylo právní 
moci dnem 5.4.2017, byla společnost Darbet s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24846147, sídlo: Bělohorská 1395/40, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, zrušena a nařízená její likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00865305-20171025“

LUGA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25931547; “Praha 10, Za za-
hradami 398/6, PSČ 109 00“; “25. 10. 2017“; OV00865278; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2806/2016 
ze dne 8.2.2017, které nabylo právní moci dne 11.07.2017, 
byla společnost LUGA s.r.o., se sídlem Praha 10, Za zahradami 
398/6, PSČ 109 00, IČ: 25931547, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865278-20171025“

BAUX s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28726154; “Lipenská 2229/31, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice „; “23. 10. 2017“; 
OV00857449; “Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl 
na základě usnesení č. j. 36 Cm 358/2017-8, ze dne 24. 08. 
2017, jež nabylo právní moci dne 26. 09. 2017, o zrušení spo-
lečnosti BAUX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28726154, se sídlem Lipen-
ská 2229/31, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích sp. zn. C 19726, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem společnosti společnost NS &amp;  Partners s.r.o., 
advokátní kancelář, IČ: 28143850, se sídlem Puklicova 1069/52, 
370 04 České Budějovice. Společnost BAUX s.r.o., v likvidaci tak 
vstoupila do likvidace dnem 26. 09. 2017. Likvidátor v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzý-
vá věřitele společnosti BAUX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28726154, se 
sídlem Lipenská 2229/31, České Budějovice 3, 370 01 České 
Budějovice, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 28. 
02. 2018 na adrese likvidátora NS &amp;  Partners s.r.o., ad-
vokátní kancelář, Puklicova 1069/52, 370 04 České Budějovice. 
OV00857449-20171023“

Beckert CZ spol. s r.o., v likvidaci; Likvidace; 27785432; “Ná-
břeží 233, 747 87 Budišov nad Budišovkou“; “23. 10. 2017“; 
OV00821538; “Společnost Beckert CZ spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 27785432, vstoupila dnem 20. 9. 2017 na základě rozhod-
nutí svého jediného společníka do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen pan Gernot John, 61273 Wehrheim, Marienbader Str. 
14b, Spolková republika Německo. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku k rukám právního zástupce společnosti: Havel, Holásek 
&amp;  Partners s.r.o., advokátní kancelář, k rukám Mgr. Marka 
Lošana, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV00821538-20171023“

Forcetrop s.r.o.; Likvidace; 03482511; “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3“; “23. 10. 2017“; OV00821578; “Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, že obchodní společnost Forcetrop s.r.o., se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ: 03482511, byla dne 
27.9. 2017 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, té-
hož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společ-
nosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz 
OV00821578-20171023“

Hongdi Fashion Company Limited, spol. s r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 45309442; “Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9“; “23. 
10. 2017“; OV00821550; “Likvidátor společnosti Hongdi Fashion 
Company Limited, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 45309442, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Městský soud v Praze, odd. C, vl. 8196, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 672/2016 ze 
dne 6.1.2017, které nabylo právní moci dne 8.9.2017 ve výrocích 
I. - IV., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Konečný Petr, 
ul. Legionářská 1319/10, 779 00 Olomouc, e-mail: advokat@ak-
konecny.cz, telefon: 739 313 947, ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV00821550-20171023“

WELLF spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 63996103; “Ke Dvoru 
2, Praha 6, PSČ 160 00“; “23. 10. 2017“; OV00857454; “WELLF 
spol. s r.o. IČ: 63996103 dne 3.8.2017 nabylo právní moci 
USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 789/2016 ze 
dne 24.2.2017, kterým vstoupila výše uvedená obchodní společ-
nost WELLF spol. s r.o. IČ: 63996103, sídlo společnosti: Ke Dvo-
ru 2, Praha 6, 160 00 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00857454-20171023“

Brassington Invest s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03958167; “Ma-
kovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6“; “23. 10. 2017“; 
OV00821572; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1026/2017 - 3 ze dne 1.6.2017 byla společnost Brassington 
Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 03958167, se sídlem Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821572-20171023“



Konkursní noviny 18/2017 | 57

CZECH DISTILLERY COMPANY,spol.s r.o. v likvidacI; Likvidace; 
46351311; “Mnichovo Hradiště, Klášterská 51“; “23. 10. 2017“; 
OV00821552; “Likvidátor společnosti CZECH DISTILLERY COM-
PANY,spol.s r.o. v likvidaci, sídlem Mnichovo Hradiště, Klášterská 
51, IČ: 46351311, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 11650, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 404/2017 ze dne 11.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 23.6.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Konečný Petr, ul. Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, e-mail: advokat@ak-konecny.cz, telefon: 739 313 947, 
ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00821552-20171023“

&quot; U Studánky&quot;  - bytové družstvo, v likvidaci ; Likvi-
dace; 00196461; “Nový Svět 191/6, Hradčany, 118 00 Praha 1“; 
“23. 10. 2017“; OV00857456; “„U studánky“ – bytové družstvo, 
v likvidaci, IČ: 00196461, se sídlem Nový Svět 191/6, Hradčany, 
118 00 Praha 1 v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze zapsaná v oddílu DrCI, vložce 61 oznamuje, že dne 
31.1.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Jana Titlbachová. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese družstva „U studánky“ 
– bytové družstvo, v likvidaci, IČ: 00196461, se sídlem Nový Svět 
191/6, Hradčany, 118 00 Praha l. OV00857456-20171023“

REZTSOV s.r.o.; Likvidace; 25407805; “Liberec 25, U Kolory 302, 
PSČ 463 12“; “23. 10. 2017“; OV00821561; “Likvidátor společ-
nosti REZTSOV s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec 25, U Kolo-
ry 302, 463 12, IČ: 25407805, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 15963, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 97/2015 - 141 ze dne 
10.8.2017, které nabylo právní moci dne 13.09.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, 
Městec Králové, 289 03. OV00821561-20171023“

ORELA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27162851; “Central Trade 
Park D1 1571, 396 01 Humpolec“; “23. 10. 2017“; OV00821548; 
“Oznámení o vstupu do likvidace Společnost ORELA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27162851, se sídlem Central Trade Park D1 1571, 
396 01 Humpolec vedená u Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v oddíle C, vložce 17371 (dále jen „Společnost“) tímto 
oznamuje, že vstoupila dne 01. 07. 2017 do likvidace a likvidá-
torem Společnosti byl jmenován Ing. Jan Neumann, dat. nar. 26. 
7. 1953, bytem Frymburk č.p. 128, PSČ:382 79, a vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
na adrese sídla Společnosti přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě nejdéle tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Ing. Jan Neumann, likvidátor 
OV00821548-20171023“

HOUSEINVESTCONSULT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28372654; 
“110 00 Praha 1, Samcova 1177/1“; “23. 10. 2017“; OV00821540; 
“Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 699/2016 
ze dne 23.2.2017, které nabylo právní moci 5.5.2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti HOUSEINVESTCONSULT, s.r.o., 
se sídlem 110 00 Praha 1, Samcova 1177/1, IČ: 28372654 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností HOUSEINVESTCONSULT, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00821540-20171023“

AGP - Angel Group Prague spol. s r.o.; Likvidace; 28440315; 
“Nárožní 2787/7a, Stodůlky, 158 00 Praha 5“; “23. 10. 2017“; 
OV00821556; “Společnost AGP - Angel Group Prague spol. s r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem Nárožní 2787/7a, Stodůlky, 158 00 Praha 
5, IČ: 28440315, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 141653, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1638/2017-5 
ze dne 15. 8. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s li-
kvidací a jejím likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 
800614/1154, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Pra-
ha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidá-
tora své pohledávky za společností. OV00821556-20171023“

ABN FRANCE MANAGEMENT, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
49678825; “Karmelitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1“; 

“23. 10. 2017“; OV00857453; “ABN FRANCE MANAGEMENT, 
spol. s r.o. v likvidaci, dne 21.2.2017 nabylo právní moci USNE-
SENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84Cm 233/2016 ze dne 
14.10.2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní společnost 
ABN FRANCE MANAGEMENT, spol. s r.o., IČ: 49678825, sídlo 
společnosti: Karmelitská 379/18, Praha 1 do likvidace. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV00857453-20171023“

Česká finanční obchodní společnost s.r.o. ; Likvidace; 25237900; 
“Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 „; “23. 10. 2017“; 
OV00821536; “Obchodní jméno: Česká finanční obchodní spo-
lečnost s.r.o. Sídlo: Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 25237900 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 11714 Společnost Česká 
finanční obchodní společnost s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován SERGEY 
USTYUZHEV Chmelařská 909/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00821536-20171023“

T - LINE s.r.o.; Likvidace; 29288827; “Brno, Komárov, Svatopetr-
ská 35/7, PSČ 617 00“; “23. 10. 2017“; OV00821532; “Obchodní 
společnost T - LINE s.r.o., IČ: 29288827, se sídlem Brno, Komá-
rov, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71328, 
oznamuje, že dne 12.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00821532-20171023“

THERMOSPOR, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 15529932; 
“Brno, Jugoslávská 43“; “23. 10. 2017“; OV00857447; “Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti THERMOSPOR, spol. 
s r.o. v likvidaci, Brno, Jugoslávská 43, IČ: 15529932, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
784, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp.zn. 19 Cm 130/2016, ze dne 10. 8. 2017, které nabylo 
právní moci dne 12. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00857447-20171023“

Rekreační Správa, s.r.o.; Likvidace; 27472141; “Zlatá Olešnice 91, 
PSČ 468 47“; “23. 10. 2017“; OV00857448; “Společnost Re-
kreační Správa, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857448-20171023“

BEVA TRADE s.r.o.; Likvidace; 27767132; “Leskovská 487, 793 12 
Horní Benešov“; “23. 10. 2017“; OV00857415; “Výzva věřitelům 
společnosti BEVA TRADE s.r.o. se sídlem Leskovská 487, 793 12 
Horní Benešov, IČ: 27767132, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 29201. 
Oznamujeme Vám, že společnost BEVA TRADE s.r.o. byla zru-
šena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 16.10.2017, a to 
s účinností ke dni 16.10.2017. Dále vyzýváme věřitele společnos-
ti BEVA TRADE s.r.o., aby přihlásili společnosti své pohledávky 
a to nejpozději do 28.2.2018. V Opavě dne 16.10.2017 Bohu-
slav Hlaváč likvidátor společnosti OV00857415-20171023“

Nadační fond Větrník; Likvidace; 28570308; “Nešverova 683/2, 
Olomouc“; “23. 10. 2017“; OV00821554; “Vhledem k tomu, že 
finanční prostředky nadačního fondu byly vyčerpány a není trvale 
možné, aby nadační fond nadále plnil svůj účel se nadační fond 
ruší. Společnost Nadační fond Větrník oznamuje, že vstoupi-
la dne 30.09.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PhDr. Jana Kolomazníková, Nešverova 683/2, 779 00 Olomouc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00821554-
20171023“

SW - Transparency s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24174777; “120 
00 Praha 2, Tyršova 1832/7“; “23. 10. 2017“; OV00821541; 
“Rozhodnutím jediného společníka, notářským zápisem č.j. NZ 
114/2017 ze dne 6.4.2017, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti SW – Transparency s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Tyršova 
1832/7, IČ: 24174777 s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 80 Cm 43/2017 ze dne 22.5.2017 byl soudem 
jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností SW 

– Transparency s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00821541-
20171023“

TCD Praha s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 48113832; “Bajkonurská 
736, Praha 4 - Háje, PSČ 149 00“; “23. 10. 2017“; OV00857432; 
“Obchodní jméno: TCD Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bajkonur-
ská 736/4, Praha 4-Háje, PSČ 149 00 IČ: 48113832 Společnost 
TCD Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.1999 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Věra Fuchsová, Bajko-
nurská 736/4, Praha 4-Háje, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00857432-20171023“

Ritto Group, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28485131; “Kostelní ná-
městí 233/1, 412 01 Litoměřice“; “30. 10. 2017“; OV00878774; 
“Likvidátor společnosti Ritto Group, s.r.o. (jejíž nová obchodní 
firma je Ritto Group, s.r.o. v likvidaci) se sídlem Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměřice, IČ: 28485131, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 26980 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 27.10.2016, č.j. 72 Cm 76/2016-10, které 
nabylo právní moci dne 29.11.2016, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00878774-20171030“

STAVUKR, s.r.o.; Likvidace; 25566326; “Vladimírova 289/5, 
140 00 Praha 4 - Nusle“; “30. 10. 2017“; OV00878709; “Spo-
lečnost STAVUKR, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00878709-20171030“

NORDFIELD TRADE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29231434; 
“Praha 10, Ke Strašnické 51/14, PSČ 100 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878794; “Likvidátor společnosti NORDFIELD TRADE s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Ke Strašnické 51/14, 10000 Praha 10, 
IČ: 29231434, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 169963, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 435/2017- 5 
dne 31.05.2017, které nabylo právní moci dne 08.07.2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00878794-20171030“

RBH a.s. v likvidaci; Likvidace; 28209371; “Praha 1 - Staré Měs-
to, Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 110 00 „; “30. 10. 2017“; 
OV00878763; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RBH a.s. v likvidaci, IČ: 28209371, se sídlem Praha 1 - Sta-
ré Město, Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 8. 2017, č. j. 83Cm 1266/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RBH a.s. v likvi-
daci, IČ: 28209371, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00878763-20171030“

P.p.R.v. s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26702983; “Praha 1 - Nové 
Město, V Celnici 1028/10, PSČ 110 00 „; “30. 10. 2017“; 
OV00878760; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti P.p.R.v. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26702983, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, V Celnici 1028/10, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 1578/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti P.p.R.v. s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26702983, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00878760-20171030“

Mangra s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 18630162; “Revoluční 1006/5, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“; “30. 10. 2017“; OV00878734; 
“ Obchodní jméno: Mangra s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 



Konkursní noviny 18/2017 | 58

1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 18630162 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 1988 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Mangra s.r.o. v likvidaci, Revoluční 1006/5, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 18630162, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878734-20171030“

18 srpna s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61466280; “Kodaňská 
850/87, 101 00 Praha“; “30. 10. 2017“; OV00878743; “Spo-
lečnost 18 srpna s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Oldřich 
Gerneš, Havířská 2035, 470 01 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00878743-20171030“

GRAFOX-service, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 26253844; 
“Blanenská 86, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí“; “30. 10. 2017“; 
OV00878728; “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
14.7.2017, č.j. 18 Cm 49/2017-23, které nabylo právní moci 
dne 16.8.2017, byla společnost GRAFOX-service, spol. s r.o., 
IČ: 26253844, se sídlem Blanenská 86, Rájec, 679 02 Rájec-
Jestřebí, a likvidátorem společnosti byl jmenován Miroslav Radi-
měřský, nar. 25. srpna 1960, bytem Olomučany č.p. 285, 679 03 
Olomučany. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese likvidátora. OV00878728-20171030“

Alltracel Laboratories spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 25346989; “Za Mlýnem 5, 666 01 Tišnov“; “30. 10. 2017“; 
OV00878704; “Společnost Alltracel Laboratories spol. s r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 25346989, se sídlem Za Mlýnem 5, 666 01 Tišnov, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Radim Dvořák, nar. 27. 3. 1976, bytem Střední 
345/14, 664 41 Popůvky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení, na adrese společnosti. OV00878704-
20171030“

MT Trading s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26737159; “Praha 6, 
Na Valech 289/4, PSČ 160 00“; “30. 10. 2017“; OV00878741; 
“ Obchodní jméno: MT Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Na Valech 289/4, PSČ 160 00 IČ: 26737159 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 90581 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MT Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 26737159, Praha 6, 
Na Valech 289/4, PSČ 160 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878741-20171030“

Eucontest s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29055521; “102 00 Pra-
ha 10, nám. Přátelství 1518/2“; “30. 10. 2017“; OV00841440; 
“Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 166/2017 
ze dne 9.5.2017, které nabylo právní moci 7.6.2017, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Eucontest s.r.o., se sídlem 102 00 
Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, IČ: 29055521 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Eucontest s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00841440-20171030“

IGOLA TRADE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28245521; “190 00 
Praha 9, Českolipská 391“; “30. 10. 2017“; OV00841441; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 382/2014 ze dne 
18.3.2015, které nabylo právní moci 25.6.2015 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti IGOLA TRADE, s.r.o., se sídlem 190 00 
Praha 9, Českolipská 391, IČ: 28245521 s likvidací. Citovaným 
usnesením soudu byl zároveň jmenován likvidátorem Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností IGOLA TRADE, s.r.o v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 

oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00841441-20171030“

GLOW Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24812552; “Maltézské 
náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1“; “30. 10. 2017“; 
OV00878787; “Likvidátor společnosti GLOW Group s.r.o. se síd-
lem Maltézské náměstí 537/4, 11800 Praha 1, IČ: 24812552, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 176563, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1384/2017 dne 27.07.2017, 
které nabylo právní moci dne 02.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV00878787-20171030“

ALFOX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00563374; “Podě-
bradská 115/85, Hloubětín, 198 00 Praha 9“; “30. 10. 2017“; 
OV00878724; “Oznámení o vstupu společnosti ALFOX, spol. 
s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ALFOX, spol. s r. o. se sídlem Poděbradská 115/85, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 00563374, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
229, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ALFOX, spol. s r. o. v likvidaci OV00878724-20171030“

Games Club s.r.o.; Likvidace; 28959418; “Václavské náměstí 
794/38, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878708; “Společnost Games Club s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 6.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00878708-20171030“

Promanga spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 48115266; “Praha 
4 - Nusle, Petra Rezka 12/12, PSČ 140 00 „; “30. 10. 2017“; 
OV00878765; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Promanga spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48115266, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Petra Rezka 12/12, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 668/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Promanga spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48115266, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00878765-20171030“

Alcade s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27201708; “Praha 1, Vodičkova 
1277/19, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; OV00878706; “OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost Alcade s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27201708, se sídlem Praha 1, Vodičkova 1277/19, 
PSČ 11000, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 2. srpna 2017, č.j. 84 Cm 781/2017-5, v právní moci 
od 2. září 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00878706-20171030“

CEG Central Europe Group, s.r.o.; Likvidace; 27675289; “Lidic-
ká 316/28, 664 51 Šlapanice“; “30. 10. 2017“; OV00841445; 
“Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti CEG Central Eu-
rope Group, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Lidická 316/28, 664 51 
Šlapanice, IČ: 27675289, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Brně odd. C, vl. 51039, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 30/2017, 
které nabylo právní moci dne 29. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00841445-20171030“

LOHOLO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25784439; “100 00 Praha 
10, Dětská 2461/5“; “30. 10. 2017“; OV00841437; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 814/2016 ze dne 
21.2.2017, které nabylo právní moci 3.6.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti LOHOLO, s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 
10, Dětská 2461/5, IČ: 25784439 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností LOHO-
LO, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00841437-20171030“

PUB-H s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26721236; “Kmochova 1157, 
253 01 Hostivice“; “30. 10. 2017“; OV00878731; “ Obchodní 
jméno: PUB-H s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kmochova 1157, 253 01 
Hostivice IČ: 26721236 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89530 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti PUB-H s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26721236, Kmochova 1157, 253 01 Hostivice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00878731-20171030“

3H družstvo, v likvidaci; Likvidace; 25037170; “SNP 1552, 466 01 
Jablonec nad Nisou“; “30. 10. 2017“; OV00841428; “Společnost 
3H družstvo, v likvidaci, se sídlem SNP 1552, 466 01 Jablonec 
nad Nisou, IČ: 25037170 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, č. j. 
38 Cm 64/2016-89 ze dne 2. 10. 2017, vstoupila do likvidace. 
Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního 
zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené osoby, aby své splatné 
pohledávky za touto společností uplatnili nejpozději do tří měsí-
ců od obdržení tohoto oznámení na adrese likvidátora KOPPA, 
v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy 3H družstvo, v likvidaci. 
OV00841428-20171030“

ROBERTO MODEL MANAGEMENT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
27155323; “Praha 1, Revoluční 6, č.p. 1963, PSČ 110 00“; “30. 
10. 2017“; OV00878802; “Likvidátor společnosti ROBERTO MO-
DEL MANAGEMENT s.r.o. v likvidaci se sídlem Revoluční 1963/6, 
11000 Praha 1, IČ: 27155323, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 821/2017-5 
dne 20.07.2017, které nabylo právní moci dne 22.08.2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878802-20171030“

&quot; ZVONY 2007 z.s.&quot;  v likvidaci; Likvidace; 
28554311; “č.p. 148, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou „; “30. 10. 
2017“; OV00841453; “OZNÁMENÍ Likvidátorka spolku &quot; 
ZVONY 2007 z.s.&quot;  v likvidaci, se sídlem č.p. 148, 588 41 
Vyskytná nad Jihlavou, IČ: 28554311, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 12389, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 6.8.2017 
vstoupil spolek ke dni 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorka vyzývá 
věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců po posledním oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátorky: Mgr. Darina Čermáková, č.p. 148, 588 41 Vyskytná 
nad Jihlavou. Likvidátorka vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidovaného spolku a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. Mgr. Darina Čermáková likvidátorka spolku 
OV00841453-20171030“

Petrská 23, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27237222; “Praha 1 - 
Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878752; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Petrská 23, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27237222, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1492/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Petrská 23, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27237222, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00878752-20171030“



Konkursní noviny 18/2017 | 59

FPSROD, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25738747; “Senováž-
né náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “30. 10. 
2017“; OV00841430; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Společnost FPSROD, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25738747, se 
sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 4. července 2017, č.j. 84 Cm 1241/2017-6, v právní moci 
od 22. srpna 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00841430-20171030“

EUROSIB OK, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25084691; “Západní 
250/8, Střešovice, 162 00 Praha 6“; “30. 10. 2017“; OV00878798; 
“Likvidátor společnosti EUROSIB OK, s.r.o. se sídlem Západní 
250/8, 16200 Praha 6, IČ: 25084691, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
781/2016-5 dne 24.02.2017, které nabylo právní moci dne , zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878798-20171030“

ERMACH s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26012600; “Praha - Zbraslav, 
K Výtopně 1224, PSČ 156 00“; “30. 10. 2017“; OV00878739; “ 
Obchodní jméno: ERMACH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Zbra-
slav, K Výtopně 1224, PSČ 15600 IČ: 26012600 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 196517 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti ERMACH s.r.o. v likvidaci, IČ: 26012600, 
Praha - Zbraslav, K Výtopně 1224, PSČ 15600, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878739-
20171030“

HENKER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 46968989; “Průběžná 606, 
289 23 Milovice“; “30. 10. 2017“; OV00878727; “Rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 423/2017-4 ze dne 
12.4.2017 byla společnost HENKER s.r.o. IČ: 46968989, sídlo 
Průběžná 606, 289 23 Milovice, zrušena a nařízená její likvidace. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 17.5.2017.Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV00878727-20171030“

DREAM TOUR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26468255; “Ve Smeč-
kách 601/21, Praha 1, PSČ 110 00“; “30. 10. 2017“; OV00878705; 
“Likvidátor společnosti DREAM TOUR s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 1, Ve Smečkách 601, PSČ 110 00, IČ: 26468255, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 84229 oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 74 Cm 
174/2010-12 ze dne 7.12.2010, které vydal Městský soud v Pra-
ze a které nabylo právní moci dne 1.1.2011, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. OV00878705-20171030“

PPP HOSPITAL CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28219945; “Po-
břežní 667/78, 186 00 Praha 8“; “30. 10. 2017“; OV00841443; 
“VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK ZA SPOLEČNOSTÍ PPP 
HOSPITAL CZ s.r.o. v likvidaci PPP HOSPITAL CZ s.r.o. v likvidaci 
se sídlem: Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 28219945 
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 133356 (dále jen „Společnost“) v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Společnost oznamuje, 
že dne 1.9.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Mgr. Stanislav Kubica, Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 
4. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby na výše uvedené 
adrese likvidátora přihlásili své pohledávky za Společností, a to 
nejpozději do 31.1.2018. V Praze dne 3.10.2017 Mgr. Stanislav 
Kubica likvidátor OV00841443-20171030“

JAVOS,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49823515; “Hořátevská 
1524/21, 288 02 Nymburk“; “30. 10. 2017“; OV00841435; 
“Oznámení o vstupu společnosti JAVOS,s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JAVOS,s.r.o. se 
sídlem Hořátevská 1524/21, 288 02 Nymburk, IČ: 49823515, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 32133, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 

občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti JAVOS,s.r.o. v likvidaci OV00841435-
20171030“

Lee &amp;  Brimmell s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27236854; 
“Praha 2, Vinohradská 403/17, PSČ 120 00“; “30. 10. 2017“; 
OV00878800; “Likvidátor společnosti Lee &amp;  Brimmell s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Vinohradská 403/17, 12000 Praha 2, 
IČ: 27236854, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 901/2017-5 dne 
14.07.2017, které nabylo právní moci dne 23.08.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878800-20171030“

KINESI, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27415724; “Praha 4 - Podolí, 
Ve Svahu 839/13, PSČ 147 00“; “30. 10. 2017“; OV00878748; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KINESI, s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 27415724, se sídlem Praha 4 - Podolí, Ve Sva-
hu 839/13, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 8. 2017, 
č. j. 83Cm 1587/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KINESI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27415724, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00878748-20171030“

Alzare s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28280539; “Veslařská 3071/25, 
Žabovřesky, 637 00 Brno“; “30. 10. 2017“; OV00878729; “Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
Alzare s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Veslařská 3071/25, Žabovřesky, 
637 00 Brno, IČ: 28280539, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č.j. 1 Cm 41/2017-20, 
které nabylo právní moci 6.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00878729-20171030“

CARRADINE a.s. v likvidaci; Likvidace; 24143448; “Praha 1 - Sta-
ré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00 „; “30. 10. 
2017“; OV00878754; “Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti CARRADINE a.s. v likvidaci, IČ: 24143448, se 
sídlem Praha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 
1582/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
CARRADINE a.s. v likvidaci, IČ: 24143448, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00878754-20171030“

Eleonora+shoes s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26497247; “190 00 
Praha 9, Na Krocínce 856/36“; “30. 10. 2017“; OV00841438; 
“Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 570/2016 
ze dne 11.1.2017, které nabylo právní moci 26.5.2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Eleonora+shoes s.r.o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Na Krocínce 856/36, IČ: 26497247 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Eleonora+shoes s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00841438-20171030“

ProgramProdukt &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 02421283; 
Vsetín; “31. 10. 2017“; OV00884322; “Likvidátor spolku Pro-
gramProdukt &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02421283, se sídlem 
Vsetín oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzý-
vá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 

120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00884322-20171031“

Your Home, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63077876; “Krymská 
287/19, 101 00 Praha 10“; “31. 10. 2017“; OV00846217; “Likvi-
dátor společnosti Your Home, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krymská 
287/19, 101 00 Praha 10, IČ: 63077876, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 36553, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 17/2016 - 8 dne 18. 07. 2016, které nabylo právní moci 
dne 11. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00846217-
20171031“

SPORTEX GO s.r.o.; Likvidace; 45787034; “U družstva Ideál 
1516/3, 140 00 Praha 4 - Nusle“; “31. 10. 2017“; OV00846288; 
“Společnost SPORTEX GO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 45787034, se 
sídlem U družstva Ideál 1516/3, 14000 Praha 4 - Nusle, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1443/2017 ze dne 18.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846288-20171031“

Seberevolta o.p.s.; Likvidace; 02519917; “Pod viaduktem 
2783/58, 155 00 Praha 5“; “31. 10. 2017“; OV00846265; “Ob-
chodní jméno: Seberevolta o.p.s. Sídlo: Pod viaduktem 2783/58, 
155 00 Praha 5 IČ: 02519917 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1484 Společ-
nost Seberevolta o.p.s. oznamuje, že vstoupila dne 15.05.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (Jaroslav Šeda, Sportovní 
618, 742 01 Suchdol nad Odrou). Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00846265-20171031“

QVESTA, s.r.o.; Likvidace; 25564811; “Purkyňova 1926/73, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno“; “31. 10. 2017“; OV00884331; “Ob-
chodní jméno: QVESTA, s.r.o. Sídlo: Purkyňova 1926/73, Královo 
Pole, 612 00 Brno IČ: 25564811 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 258/2016-22, ze dne 26. 6. 2017 byla obchodní společnost 
QVESTA, s.r.o., Purkyňova 1926/73, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 25564811 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV00884331-20171031“

Uni Monstav s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 61972801; “Dobrá 
č.240, 739 51 Dobrá“; “31. 10. 2017“; OV00846259; “Oznámení 
o likvidaci: Uni Monstav s.r.o. v likvidaci Dobrá č.240, 739 51 
Dobrá IČ: 61972801 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě spis.zn C7450 Společnost Uni 
Monstav s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován pan Stanislav Nytra, Dobrá č.656, 
739 51 Dobrá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00846259-20171031“

ROJASCAR SERVIS s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot; ; Likvidace; 
29385431; “Podvihovská 92/3, Komárov, 747 70 Opava“; “31. 
10. 2017“; OV00846241; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společnost: ROJASCAR SER-
VIS s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  Sídlo: Podvihovská 92/3, 
Komárov, 747 70 Opava IČ: 29385431 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 
38009 oznamuje, že dne 13.10.2017 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti ROJASCAR SERVIS s.r.o. &quot;  
v likvidaci &quot; , IČ: 29385431, Podvihovská 92/3, Komárov, 
747 70 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti ROJASCAR SER-
VIS s.r.o. &quot;  v likvidaci &quot;  OV00846241-20171031“



Konkursní noviny 18/2017 | 60

Klimas Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27475662; “Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “31. 10. 2017“; 
OV00846230; “Společnost Klimas Group s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27475662 
zapsaná v OR u MS Praha C 207452 oznamuje, že vstoupila dne 
17.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846230-20171031“

Gorgerton plus s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24794635; “Za zá-
mečkem 744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5“; “31. 10. 2017“; 
OV00846219; “Společnost Gorgerton plus s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Za zámečkem 744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 24794635 zapsaná v OR u MS Praha C 174847 oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00846219-20171031“

VSK Sport České Budějovice; Likvidace; 72545577; “Brani-
šovská 581/36, 370 05 České Budějovice“; “31. 10. 2017“; 
OV00846251; “Likvidátor společnosti VSK Sport České Budě-
jovice v likvidaci, IČ: 72545577, se sídlem Branišovská 581/36, 
370 05 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích v odd. L vl. 2882 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 170/2017-5 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00846251-20171031“

MM CZ Export - Import s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25180291; 
“Dobrovodská 1804/43, 370 06 České Budějovice“; “31. 10. 2017“; 
OV00846250; “Likvidátor společnosti MM CZ Export - Import 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25180291, se sídlem Dobrovodská 1804/43, 
370 06 České Budějovice zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 8114 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 291/2017-9 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00846250-20171031“

Lloyd Morgan Media Marketing s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
24278289; “Pod Krejcárkem 975/2, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “31. 
10. 2017“; OV00846245; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 1456/2017 - 3 ze dne 18.7.2017 byla společnost Lloyd 
Morgan Media Marketing s.r.o. v likvidaci, IČ: 24278289, se síd-
lem Pod Krejcárkem 975/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00846245-20171031“

RENA PT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28145933; “Těšovice 43, 
PSČ 383 01 „; “31. 10. 2017“; OV00846249; “Likvidátor spo-
lečnosti RENA PT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28145933, se sídlem 
Těšovice 43, 383 01, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 20354 oznamuje, že 

usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 327/2017-6 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00846249-20171031“

LB Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24757756; “Nádražní 
740/56, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “31. 10. 2017“; OV00846229; 
“Společnost LB Company s.r.o. v likvidaci se sídlem Nádražní 
740/56, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24757756 zapsaná v OR 
u MS Praha C 171855 oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00846229-20171031“

Visual Unity a.s. v likvidaci; Likvidace; 18630758; “Na hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4“; “31. 10. 2017“; OV00846226; 
“Společnost Visual Unity a.s. v likvidaci se sídlem Na hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 18630758 zapsaná v OR 
u MS Praha B 10959 oznamuje, že vstoupila dne 29.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00846226-20171031“

SAWW CZ s.r.o.; Likvidace; 24129330; “Ke Tvrzi 7, 250 72 Před-
boj“; “31. 10. 2017“; OV00846287; “Společnost SAWW CZ s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 24129330, se sídlem Ke Tvrzi 7, 25072 Předboj, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 450/2017 ze dne 4.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 1.8.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00846287-20171031“

Šipkový klub Hroch Český Těšín &quot;  v likvidaci &quot; ; Li-
kvidace; 26681960; “Frýdecká 602/10, 737 01 Český Těšín“; “31. 
10. 2017“; OV00846238; “Společnost Šipkový klub Hroch Český 
Těšín &quot;  v likvidaci &quot; , IČ: 26681960, sídlem Frýdec-
ká 602/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 24.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 24.7.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00846238-20171031“

LUSK (Láskyplné Usměvavé Sdružení Kamarádů) z.s. v likvida-
ci; Likvidace; 27033864; “Ptáčkova 926, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí“; “31. 10. 2017“; OV00884336; “Spolek LUSK (Láskypl-
ně Usměvavé Sdružení Kamarádů) z.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 31. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla na Valné 
hromadě spolku dne 12. 7. 2017 jmenována: Lenka Hovorková, 
Ptáčkova 926, 517 41 Kostelec nad Orlicí, E-mail: lenka.hovor-
kova@tiscali.cz Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo na adrese spolku. 
OV00884336-20171031“

Lapalokan, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28648030; “Praha - 
Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00“; “31. 10. 2017“; 
OV00846224; “Společnost Lapalokan, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 10200, 
IČ: 28648030 zapsaná v OR u MS Praha C 187306 oznamu-
je, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Os-
trava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00846224-20171031“

Fan-klub Viana &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 02422522; 
“Rožnov pod Radhoštěm“; “31. 10. 2017“; OV00884323; “Li-
kvidátor spolku Fan-klub Viana &quot; v likvidaci&quot; , 
IČ: 02422522, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV00884323-20171031“

SILVER STANDARD s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
28615468; “B. Martinů 1885/2, 741 01 Nový Jičín“; “31. 10. 
2017“; OV00846236; “Společnost SILVER STANDARD s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot; , IČ: 28615468, sídlem B. Martinů 
1885/2, 741 01 Nový Jičín vstoupila dne 19.7.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla dne 19.7.2017 jmenována Mgr. Eva Bu-
dínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00846236-20171031“

ASFA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25594311; “Luční 1295/76, Žďár 
nad Sázavou 5, PSČ 591 01“; “31. 10. 2017“; OV00884334; 
“Společnost ASFA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ale-
na Michálková, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV00884334-20171031“

Sdružení výškových specialistů Horní-Suché Havířova; Li-
kvidace; 02421887; “735 35 Horní Suchá“; “31. 10. 2017“; 
OV00884338; “Likvidátor spolku: Sdružení výškových specialis-
tů Horní–Suché Havířova, IČ: 02421887, se sídlem 735 35 Hor-
ní Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 28.2.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka se sídlem 
Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gx-
mudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00884338-
20171031“

Konsib s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25797841; “Kloboučnická 
1425/13, Nusle, 140 00 Praha 4“; “31. 10. 2017“; OV00846220; 
“Společnost Konsib s.r.o. v likvidaci se sídlem Kloboučnická 
1425/13, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25797841 zapsaná v OR 
u MS Praha C 71185 oznamuje, že vstoupila dne 29.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00846220-20171031“

Přehled dražeb nemovitostí / 11. 11. – 30. 11. 2017

13.11.17 9:00 JM
166 DD 173/17: Zemědělská půda v obci Moravské Knínice
(okres Brno-venkov)

120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.11.17 11:00 ZL
166 DD 174/17: Zemědělská půda v obci Zástřizly
(okres Kroměříž)

198000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.11.17 13:00 JM
166 DD 162/17: Zemědělská půda v obci Rozdrojovice
(okres Brno-venkov)

210000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.11.17 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kolín 1433333 2150000 Paraska Jan, JUDr. N

14.11.17 9:00 JC Dražba pozemku (397 m2), okr. České Budějovice 60000 90000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 18/2017 | 61

14.11.17 9:00 ZL
166 DD 175/17: Zemědělská půda v obci Stupava
(okres Uherské Hradiště)

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.11.17 10:00 VY Garáž v bytovém domě – Třebíč 90000 135000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

14.11.17 10:00 ZL Dražba bytu 3+1, okr. Kroměříž 762627 1143940 Paraska Jan, JUDr. N

14.11.17 11:00 JM
166 DD 177/17: Zemědělská půda v obci Prace
(okres Brno-venkov)

360000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.11.17 13:00 PZ Rodinný dům - Čejkovy 544000 816000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

14.11.17 13:00 ZL 166 DD 180/17: Zemědělská půda v obci Roštín (okres Kroměříž) 270000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.11.17 9:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 135000 270000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.17 9:00 MS Dražba průmyslové budovy, okr. Frýdek - Místek 180000 270000 Exekutorský úřad Liberec N

15.11.17 9:00 ZL
166 DD 176/17: Zemědělská půda v obci Bystřice pod Hostýnem 
(okres Kroměříž)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.11.17 9:30 JM
Dražba pozemků (1 997 m2) s příslušenstvím - podíl 1/12,
okr. Brno-město

28000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.17 10:00 KV Dražba pozemku (1 019 m2) - podíl 1/2, okr. Sokolov 146000 219000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.17 10:00 HK Dražba budovy (160,60 m2) s pozemkem, okr Hradec Králové 550000 758290
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

D

15.11.17 10:00 VY Dražba 6683/16- Podíl 1/4 na domě v obci Krahulčí, okres Jihlava 245000 367500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.11.17 10:30 JM Dražba RD - podíl 1/10, okr. Brno - město 50000 100000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.17 11:00 SC 120 EX 34243/09 podíl 1/4 a 1/2 pozemků v obci Dalovice 24300 36500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 SC
120 EX 1478/14 podíly 5/8 a 1/16 pozemků v k.ú. Žernovka,
okres Praha-východ

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Mělník 1200000 1800000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.17 11:00 JC 120 EX 1561/07 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Malovice u Netolic 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 PZ 120 EX 19285/14 rodinný dům v obci Blatnice 980000 1470000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 KV
120 EX 13869/15 Byt 2+1 ve 3. NP bytového domu
v Karlových Varech

860000 1290000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 KV 120 EX 10545/09 rodinný dům v Bublavě, okres Sokolov 1180000 1770000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 KV 120 EX 4599/11 garáž v Chodově, okres Sokolov 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 KV 120 EX 4599/11-167 budova bez čp/če v Chodově, okres Sokolov 400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 JM
120 EX 12544/14 - budova s pozemky v obci Dyjákovice,
okres Znojmo

450000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 JM 120 EX 43423/12 podíl 1/8 rodinného domu v Hrádku 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 JM
120 EX 21284/14 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Popice u Znojma,
okres Znojmo

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 11:00 OL
166 DD 178/17: Zemědělská půda v obci Bohuslávky
(okres Přerov)

35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.11.17 11:00 ZL
120EX7998/07 podíl 1/3 rodinného domu v obci Nedakonice, 
okres Uherské Hradiště

89500 179000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 12:30 ZL Dražba 5103/16- Rodinný dům v obci Koryčany, okres Kroměříž 280000 420000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.11.17 13:30 UL
Dražba 19410/11- Podíl 1/3 na bytové jednotce 1+2 v Bílina,
okres Teplice

153627 230440 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.17 11:00 PH Dražba bytu, okr. Praha - Záběhlice 3150000 3150000 Sectio, s. r. o. D

16.11.17 13:30 HK Dražba RD v obci Osice, okr. Hradec Králové 733400 1100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.11.17 9:00 JM
166 DD 179/17: Zemědělská půda v obci Rozdrojovice
(okres Brno-venkov)

205000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.11.17 11:00 JM
166 DD 82/17: Zemědělská půda v obcích Pozořice a Sivice
(okres Brno-venkov)

270000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.11.17 13:00 SC 166 DD 182/17: Zemědělská půda v obci Velim (okres Kolín) 260000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.11.17 14:00 OL
166 DD 181/17: Zemědělská půda v obci Bílá Lhota
(okres Olomouc)

145000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.11.17 9:00 OL Dražba budovy (bývalé pekárny) s pozemkem, okr. Jeseník 333300 500000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.11.17 9:00 ZL
166 DD 186/17: Zemědělská půda v obci Mistřice
(okres Uherské Hradiště)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.11.17 9:30 MS Dražba pozemků (1 804 m2) - podíl 1/12, okr. Bruntál 15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.11.17 10:00 KV Rodinný dům, podíl id 1/2 - Nové Sedlo 366000 549000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

21.11.17 10:00 VY Rodinný dům včetně příslušných pozemků v obci Zhořec 1438000 2157000 Mgr. Pavel Preus N

21.11.17 10:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Frýdek - Místek 155000 310000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.11.17 10:30 PZ
Dražba zahrady (2100 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Plzeň - sever

244000 366000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.11.17 11:00 OL
166 DD 184/17: Zemědělská půda v obci Velká Kraš
(okres Jeseník)

22000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.11.17 11:00 MS Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 26000 39000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.11.17 13:00 MS
166 DD 183/17: Zemědělská půda v obci Dobrá
(okres Frýdek-Místek)

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.11.17 14:00 ZL
166 DD 185/17: Zemědělská půda v obci Jarohněvice Kostelany
a Kroměříž (okres Kroměříž)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.11.17 9:00 PH Dražba bytu 2+kk (51,50 m2) s příslušenstvím, Praha - Žižkov 2400000 3600000 Exekutorský úřad Liberec N

22.11.17 9:00 ZL
166 DD 190/17: Zemědělská půda v obci Tučapy
(okres Uherské Hradiště)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.11.17 10:00 OL
Dražba 7769/13- Podíl na bytovém domě v obci Moravský Beroun,
okr. Olomouc

56000 84000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.11.17 10:30 MS
Dražba 3939/11- Pozemek v obci Frýdlant na Ostravicí,
okres Frýdek- Místek

96000 144000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.11.17 11:00 PH 120 EX 21651/12 - byt v Praze - městská část Řepy 1398000 2097000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 SC 120 EX 12518/16 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Úhonice 286000 429000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 SC 120 EX 11449/13 podíl 2/8 pozemků v k.ú. Kněžičky 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 JC 120 EX 6957/13 podíl 1/10 rodinného domu v Jindřichově Hradci 74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 18/2017 | 62

22.11.17 11:00 PZ
120 EX 34232/09 Byt 1+1 v 1. NP bytového domu v Plzni,
v části Jižní Předměstí

1140000 1710000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 PZ
120 EX 23172/15-125 podíl 1/2 bytu 3+1 v 1. NP bytového domu
v Trhanově, okres Domažlice

146000 219000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 PZ
120 EX 23172/15-126 podíl 1/2 garáže s pozemkem v Trhanově,
okres Domažlice

44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 UL 120 EX 18790/15 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Milešov u Lovosic 13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 LB Bytová jednotka 1+1 v obci Frýdlant, okres Liberec 266667 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.11.17 11:00 VY 120 EX 31353/11 pozemek v k.ú. Moravské Křižánky 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 JM 120 EX 10571/11 - 1/4 pozemků v k.ú. Lovčice u Kyjova 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 JM
120EX1720/14 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Pravlov,
okres Brno-venkov

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 JM Rodinný dům v obci Svinošice 1730000 3460000 Dražby.net s.r.o. D

22.11.17 11:00 JM
166 DD 188/17: Zemědělská půda v obci Nosislav
(okres Brno-venkov)

210000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.11.17 11:00 OL
120 EX 7165/07 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Těšice, okres Prostějov 

130500 261000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 MS 120 EX 5356/07 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Ludgeřovice 62700 94000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:00 MS 120 EX 55930/12 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Staříč 82000 123000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.11.17 11:30 PH Dražba 13443/12 - Podíl 4/5 na pozemcích v Praze 2211160 3316740 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.11.17 11:30 JM Rodinný dům v obci Kožušice + podíl na pozemku v obci Střílky 302000 452000 Dražby.net s.r.o. D

22.11.17 12:00 JM Rodinný dům v obci Snovídky 130000 190000 Dražby.net s.r.o. D

22.11.17 12:30 SC
Dražba 12746/15 - Podíl 1/2 na pozemcích a stavbě
v obci Městečko, okres Rakovník

706667 1060000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.11.17 12:30 MS Komerční objekt č.p. 6154 v obci Ostrava - Poruba 9400000 9400000 Dražby.net s.r.o. D

22.11.17 13:00 PZ 166 DD 187/17: Zemědělská půda v obci Borovy (okres Plzeň-jih) 37000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.11.17 14:00 JM
166 DD 189/17: Zemědělská půda v obci Rohozec a Unín
(okres Brno-venkov)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.11.17 9:00 ZL 166 DD 192/17: Zemědělská půda v obci Lubná (okres Kroměříž) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.11.17 10:20 ZL Rodinný dům v obci Loučka, okr. Vsetín 693333 1040000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.11.17 10:40 OL Rodinný dům v obci Čehovice, okr. Prostějov 60000 90000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.11.17 11:00 JM
166 DD 194/17: Zemědělská půda v obci Žatčany
(okres Brno-venkov)

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.11.17 11:00 MS Nebytový prostor v obytném domě v Opavě 290000 435000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.11.17 11:20 JM Stavební pozemek v obci Moravský Krumlov, okr. Znojmo 600000 900000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.11.17 13:00 OL
spoluvlastnický podíl id.1/2 rodinného domu v obci Protivanov,
okr. Prostějov

220000 330000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.11.17 13:00 ZL
166 DD 193/17: Zemědělská půda v obci Ostrožská Nová Ves
(okres Uherské Hradiště)

65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.11.17 13:20 PB Rodinný dům v obci Jaroměřice, okr. Svitavy 233333 350000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.11.17 13:40 MS
spoluvlastnický podíl id.1/2 rodinného domu v obci Háj ve Slezsku,
okr. Opava

253333 380000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.11.17 14:00 OL 166 DD 191/17: Zemědělská půda v obci Dolany (okres Olomouc) 35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.11.17 14:00 MS
spoluvlastnický podíl id.1/2 rodinného domu v obci Háj ve Slezsku,
okr. Opava

253333 380000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.11.17 14:20 PB spoluvlastnický podíl na pozemcích v obci Jedlová, okr. Svitavy 65000 130000 Černošková Lenka, Mgr. N

24.11.17 9:00 ZL
166 DD 197/17: Zemědělská půda v obci Uherské Hradiště
(okres Uherské Hradiště)

135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.11.17 11:00 ZL 166 DD 198/17: Zemědělská půda v obci Věžky (okres Kroměříž) 40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.11.17 13:00 JM
166 DD 196/17: Zemědělská půda v obci Nová Ves (okres 
Brno-venkov)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.11.17 14:00 ZL
166 DD 195/17: Zemědělská půda v obci Troubky-Zdislavice
(okres Kroměříž)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.11.17 11:00 JC 166 DD 199/17: Zemědělská půda v obci Želeč (okres Tábor) 30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.11.17 13:00 ZL
166 DD 200/17: Zemědělská půda v obci Nedachlebice
(okres Uherské Hradiště)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.11.17 14:00 JM
166 DD 201/17: Zemědělská půda v obci Pohořelice
(okres Brno-venkov)

370000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.11.17 9:00 OL Dražba bytu 3+1 (62,80 m2) , okr. Přerov 640000 960000 Paraska Jan, JUDr. N

28.11.17 9:00 ZL
166 DD 204/17: Zemědělská půda v obci Velehrad
(okres Uherské Hradiště)

140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.11.17 9:30 KV Dražba bytu 2+1 (9,67 m2) - podíl 1/2, okr. Cheb 300000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.11.17 10:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Příbram 690000 1380000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.11.17 10:30 SC
Dražba pozemku (8186 m2) orné půdy v obci Pertoltice
- podíl 2/8, okr. Kutná Hora

32400 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.11.17 11:00 SC Dražba pozemků (23 871 m2) - podíl 2/8, okr. Kutná Hora 114000 171000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.11.17 11:00 OL
166 DD 202/17: Zemědělská půda v obci Bílá Lhota
(okres Olomouc)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.11.17 13:00 SC 166 DD 205/17: Zemědělská půda v obci Velim (okres Kolín) 135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.11.17 13:00 JM Podíl 1/2 na zahradě (944 m2), okr. Znojmo 92040 184080 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

28.11.17 14:00 JM
166 DD 203/17: Zemědělská půda v obci Měnín
(okres Brno-venkov)

105000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.11.17 9:00 OL Pozemek - dobývací prostor (1043 m2) - podíl 1/5, okr. Přerov 27100 54316 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.17 9:00 ZL 166 DD 206/17: Zemědělská půda v obci Lubná (okres Kroměříž) 220000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.11.17 9:30 JC Dražba zemědělské budovy s pozemky, okr. Prachatice 980000 1470000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.17 10:00 SC
Dražba RD (140 m2) s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/4, okr. Kladno

363334 545000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.11.17 10:00 SC Dražba pozemků (116 537 m2), okr. Benešov 1476528 2214792
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N



Konkursní noviny 18/2017 | 63

29.11.17 10:00 KV
Dražba pozemku s příslušenstvím (419 m2) - podíl 1/4,
okr. Karlovy Vary

7750 31000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.11.17 10:00 UL Dražba bytu 4+1 (94,20 m2) s příslušenstvím, okr. Most 240000 480000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.11.17 10:00 UL
Dražba rekreační chaty (130 m2) s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/6, okr. Děčín

96000 144000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.11.17 10:00 PB Garáž – Mladějov na Moravě 75200 112800 Křivánek Lukáš, Mgr. N

29.11.17 10:00 ZL Dražba pozemku (1 788 m2) - podíl 1/3, okr. Vsetín 33000 66000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.11.17 10:00 ZL Dražba RD s pozemky a s příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 250000 375000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.17 10:30 SC
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Praha - západ

820000 1230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.17 11:00 SC
Dražba 16177/16- Podíl 1/4 na zeměděských pozemcích
v obci Pečky, okres Kolín

28900 43350 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.11.17 11:00 JC 120 EX 2008/06-308 pozemek v k.ú. Držkrajov, obec Přeštěnice 310000 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 JC
120 EX 2008/06-309 lesní pozemek v k.ú.Držkrajov,
obec Přeštěnice

42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 JC 120 EX 8484/07 stavby v k.ú. Bechyně, okres Tábor 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 JC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 11/480,
okr. Písek

14000 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.17 11:00 PZ
120 EX 15036/11 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Nemanice, okres Domažlice

135000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 PZ
120 EX 12203/08 podíl 1/10 pozemků v obci Újezd
u Svatého Kříže

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 KV 120 EX 10418/13 bytová jednotka 2+1 v Habartově 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 UL 120EX22200/13 zahrádkářská chatka 37800 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 HK
120 EX 9203/16 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Lipí u Náchoda,
okres Náchod

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 PB
UHRAZENO - 120 EX 8414/15 podíl 1/2 rodinného domu
v Lukavici, okres Chrudim

668000 1002000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 VY 120 EX 25230/11 podíl 3/24 pozemků v obci Kněževes 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 OL 120 EX 14224/10-178 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Dub nad Moravou 36700 55000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 OL
120 EX 14224/10-180 podíl 1/8 rodinného domu v obci Charváty, 
okres Olomouc

193300 290000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 MS
120 EX 11310/14 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v Českém Těšíně, část města Mosty, okres Karviná

1105000 2210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.11.17 11:00 ZL
166 DD 207/17: Zemědělská půda v obci Popovice
(okres Uherské Hradiště)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.11.17 11:30 JM
Dražba 25461/12- Zemědělský pozemek v obci Mackovice,
okres Znojmo

12000 18000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.11.17 13:00 JC Rodinný dům, podíl id 1/2 - Myslkovice 392000 588000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

29.11.17 13:30 JC
120EX 2008/06-310 lesní pozemky v k.ú.Držkrajov,
obec Přeštěnice

32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.11.17 10:00 HK Dražba budovy (160,60 m2) s pozemkem, okr Hradec Králové 550000 758290
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

16.11.17 10:00 Vozidlo SUV SsangYong Rexton, RX270 XDi 30000 90000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.11.17 10:00 Vybavení fitness centra 80667 242000 Mgr. Pavel Preus N

16.11.17 12:00 Soubor movitých věcí (vrtačka, fén, taška,...) 855 2565 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.11.17 10:00 DVD přehrávač ECG 4510 DivX 80 240 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.11.17 17:00 2 metrová ruční ohýbačka XK2000 5000 15000 Nevřela Jiří Mgr. N

16.11.17 11:00 PH Dražba bytu, okr. Praha - Záběhlice 3150000 3150000 Sectio, s. r. o. D

22.11.17 12:30 MS Komerční objekt č.p. 6154 v obci Ostrava - Poruba 9400000 9400000 Dražby.net s.r.o. D

22.11.17 12:30 MS Komerční objekt č.p. 6154 v obci Ostrava - Poruba 9400000 9400000 Dražby.net s.r.o. D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 11. 11. – 30. 11. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 11. 11. – 30. 11. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 11. 11. – 30. 11. 2017


